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گردهمایی مجمع اقتصادی ایران و کره 
 با عنوان »سکوی همکاری ایران و 

کره جنوبی« با همکاری قطب علمی...

تیم سپاهان که لیگ پانزدهم را با 
گر اتفاق خاصی  حسین فرکی آغاز کرد، ا

خ ندهد... ر

 در موزه هنرهای معاصر 
به نمایش گذاشته شد؛

 تصویر دوباره ای از چهارباغ  
در قاب 45 هنرمند ایرانی

0/2درصد دام سبک و  0/1 درصد دام 
سنگین استان تلف شده اند

 تب برفکی در  اصفهان 
فروکش کرد   

 در گردهمایی مجمع اقتصادی
 ایران و کره مطرح شد؛

اصفهان، سکوی همکاری 
اقتصادی ایران و کره جنوبی

 گزارش ویژه اصفهان زیبا 
از تغییر  و تحول مربی در اردوگاه زرد

 سپاهان روی نیمکت
 هت تریک کرد

32

به توصیه معمار فقید  هند   
به   اصفهان آمدم

 تنوع بالای رنگ و قیمت 
در بازار پلاسکوی اصفهان

دلیل استقبال از محصولات پلاسکو چیست؟گردشگری آشوک لال در اصفهان
1410

فرهنگ                      

فوتبال                          13اقتصاد                          05

03 خ�ب 06

 مردم جامعه اسلامی 
باید مرفه باشند

8

   حتی
 یک نفر   !

هشدار استاندار در جلسه شورای اسلامی  

شهر نسبت  به تکمیل ظرفیت جمعیتی شهر؛

    نرخ فعلی جمعیت شهر 50 درصد بیش از 
امکانات و تاسیسات پیش بینی شده است

    باید همه مسوولان تلاش کنند حتی 
 یک نفر خارج از برنامه و نرخ مصوب

به جمعیت استان اضافه نشود

    نیمی از افزایش نرخ جمعیت به علت 
مهاجرت است

    شهروندان در این هشت ماه نتایج 
هم افزایی در مدیریت شهری را مشاهده کردند 

2

 بیش از شش ماه است که از  وقوع حادثه 
کنون مقامات  منا می‌گذرد، ولی تا
سعودی، پاسخ روشنی از دلایل این حادثه به کشور 
کنون از دادن  ایران نداده‌اند. همچنین عربستان تا
حق‌وحقوق مصدومان و جان‌باختگان این فاجعه نیز 
 خودداری کرده و حتی در مقطعی، قصد معرفی ایران 

به‌ عنوان عامل این فاجعه را داشته است.  ..
حج  امسال منتفی می شود؟

تاملی در موانع پیش روی حجاج  ایرا�ن
یبا

ن ز
ها

صف
     ا

      
      

ز    
س ا

عک

 اگر ایران نبود 
داعش دولت شده بود



سال یازدهم، شماره 2632 02
یکشنبه

5 اردیبهشت 1395 
سیاست

گرهای   اما و ا
قول و قرار ظریف و کری

 گفت وگوی وزارت کشور 
و شورای نگهبان ادامه دارد

وزیر امورخارجه کشورمان در نیویورک و پیش 
کید بر اینکه ایران  از دیدار با »جان کری« با تا
تعهدات خود را در برجام انجام داده، گفت: با صحبت هایی 
که جان کری می کند، مشخص شد باید منتظر باشیم 
جمهوری اسامی از  تمامی منافع ذکر شده در برجام 
سود ببرد.  به گزارش ایرنا، محمدجواد ظریف درهتل 
»پالاس« نیویورک به خبرنگاران، گفت : این بسیار مهم 
است که متوجه باشیم برجام یک قرارداد متعادل بوده 
است. وی افزود: باید به اطمینان خاطر برسیم که 
کره و قرارداد تنها راه حل مناقشه های بین المللی  مذا
است و تحریم و فشار  راهکار  آن نیست. ظریف در ادامه با 
اشاره به اینکه اختاف نظرهای ما در شمار زیادی از 
مسائل با آمریکا همچنان پابرجا وجدی است، تصریح 
کرد: اما امیدواریم که اظهارات جان کری راهگشای حل 
نگرانی های بانک ها از رویکرد آمریکا شود. وی در ادامه 
گفت: همچنین تصمیم گرفته شد تا از طریق گروه 5+1 
تنها مشکل برجام حل شود و ما می خواهیم نشان 
بدهیم که ایران و  1+5 توانستند مشکل بسیار جدی را از 
کرات حل کرده وگام های مناسبی را بردارند تا  طریق مذا
ایرانیان بتوانند تغییرات پس از اجرای برجام را درک 
کنند.  وزیر امور خارجه کشورمان خاطر  نشان کرد: 
گفتنی است که تنها در زمانی که مردم ایران بتوانند 
تغییرات پس ازبرجام را احساس کنند، ما هم می توانیم 
به روند اجرایی شدن برجام ادامه دهیم. جان کری، وزیر 
خارجه آمریکا هم در دیدار با همتای ایرانی‌اش، 
کید کرد : با برداشته شدن  محمدجواد ظریف تا
تحریم‌ها، بانک‌ها و موسسات مالی دیگر نباید  از معامله 
با ایران هراسی داشته باشند. وزیر خارجه آمریکا در آغاز 
کید کرد که آمریکا مانع  دیدار با محمد جواد ظریف تا
معاملات مالی و اقتصادی بانک‌های جهانی با ایران که 
پس از رفع تحریم‌های هسته‌ای مجاز شده است، 
کید کرد: چنانچه بانک‌ها و  نخواهد شد. کری تا
موسسات ملی بین‌المللی پس از برداشته شدن 
تحریم‌ها ابهامی برای آغاز روابط پولی و تجاری با ایران 
دارند، می‌توانند با مراجعه به دولت آمریکا مشورت 

دریافت کنند.

       خوب است،  اما کافی نیست
در همین زمینه، حسن بهشتی پور، کارشناس مسائل 
هسته ای در گفت و گو با فرارو گفت: »سخنان آقای 
کری به عنوان حرف، خوب است و باید استقبال کرد، 
اما کافی نیست؛ بلکه وزیر خزانه داری آمریکا باید به 
طور واضح و آشکار اقداماتی که آمریکا انجام داده یا باید 
انجام دهد تا اعتماد کشورها برای عدم مجازات به دلیل 
همکاری با ایران جلب شود را تشریح کند.« وی ادامه 
 داد: »قبل از برجام خزانه داری آمریکا موضوع تحریم ها

 علیه ایران را رصد می کرد تا حلقه محاصره را تنگ تر 
کند و بعد از برجام این روند متوقف شد یا کاهش پیدا 
کرد. منتهی شواهد و قراین نشان می دهد این کاهش 
به مقداری که ایران انتظار آن را داشت نبوده و سرعت 
فرایند لغو تحریم ها یا آثار آن کند بوده است.« وی افزود: 
کنون بعد از سخنان جان کری آیا وزارت   »لذا باید دید ا
خزانه داری آمریکا که مجری تحریم ها علیه ایران بود، 
پیگیر این سخنان خواهد بود و اقداماتی در راستای 
عمل به این سخنان انجام می دهد یا خیر.« بهشتی 
پور با بیان اینکه آمریکا در حال از دست دادن فرصتی 
گر آمریکا  تاریخی در ارتباط با ایران است، اظهار کرد: »ا
اقدامات لازم در راستای تعهدات خود در برجام را 
انجام ندهد ایران را ترغیب می کند که به وضعیت قبل 
گر آمریکا رفتار خوبی در  از برجام بازگردد. در حالی که ا
 برجام نشان دهد می توان تجربه توافق برجام را در سایر 

زمینه ها تکرار کرد.

مشاور  رییس جمهور در خصوص سرنوشت 
مینو خالقی، نماینده رد صلاحیت‌شده 
اصفهان گفت: گفت و گو و رابطه میان وزارت کشور و 
شورای نگهبان در خصوص نماینده اصفهان، ادامه 

دارد و پایان نیافته‌ است. 
حسام‌الدین آشنا در گفت‌وگو با ایسنا همچنین 
ح امنیت اخلاقی و تشکیل گشت  در خصوص طر
نامحسوس هفت هزار نفره در تهران گفت: جنبه‌های 
مختلف این طرح باید برای افکار عمومی و دولت روشن 
شود، اینکه این نیروها چه افرادی هستند، چگونه 
به کار گرفته‌ شده‌اند و آموزش دیده‌اند و اینکه چطور 
می‌توان سامت کار آنان را تضمین کرد و در نهایت 
اثر بخشی این طرح کجا آزموده‌ شده‌ است؟ آشنا در 
خصوص ابراز بی‌اطلاعی دولت از  آغاز چنین طرحی، 
گاه  گفت: بخش‌هایی از دولت که باید از این طرح آ
گاه هستند. طرح‌های  باشند، اعام نمی‌کنند که آ
زیادی در کشور انجام شده و این هم در ادامه همین 
طرح‌هاست. امیدواریم که همه طرح‌های خوب به 
سرانجام برسد و همه طرح‌های ضعیف نیز هرچه زودتر  

تکلیف‌شان معلوم شود.

 داعش 45نفر  را با یخچال
 اعدام کرد!

تکفیری‌های داعش 45 نفر از اعضای فراری 
خود از میدان نبرد شهر »هیت« را با قرار دادن 
در  یخچال های پزشکی قانونی به مدت 24 ساعت، 
گاه در داخل شهر موصل، در  اعدام کردند. یک منبع آ
گفت‌وگو با »شفق نیوز«، اظهار داشت: این افراد 24 
ساعت در یخچال های مذکور باقی ماندند و سپس 
ج شدند و در   اجساد منجمد شده آنها از یخچال خار
 ورودی‌های مناطق و محله‌های مسکونی قرار 

گرفتند. 

 پیام اوباما به ایران
 از جزیره العرب

روزنامه العرب نوشت: رییس جمهور آمریکا 
در سفر به عربستان سعودی تلاش کرد که 
کشورهای حاشیه خلیج فارس را در خصوص بسیاری 
از مسائل از جمله ایران آرام کند. به گزارش انتخاب، 
این روزنامه عرب زبان افزود: اوبامابه همتایان خود در 
خلیج فارس پیشنهاد کمک به نظارت بر کشتی های 
ایرانی را داد، اما در عین حال گفت: هیچ کشوری از 
درگیری با ایران منفعتی نخواهد داشت. این گفته ها 
 پیامی به ایرانی ها داشت که ایالات متحده به فکر 

هر گونه برخورد با ایران در آینده نیست.

تاملی در موانع پیش روی حجاج  ایرانی

حج  امسال منتفی می شود؟
 بیش از شش ماه است که از وقوع حادثه منا 
کنون مقامات سعودی، پاسخ  می‌گذرد، ولی تا
روشنی از دلایل این حادثه به کشور ایران نداده‌اند. 
کنون از دادن حق‌وحقوق مصدومان  همچنین عربستان تا
و جان‌باختگان این فاجعه نیز خودداری کرده و حتی در 
مقطعی قصد معرفی ایران به‌ عنوان عامل این فاجعه را 
کنون پس از گذشت  ک«،   ا داشته است.  به گزارش »تابنا
این مدت، برخی مسوولان از پشت پرده‌ای این حوادث 
صحبت می‌کنند و حتی بر این باورند با وضعیت موجود، 
امکان سفر به عربستان و انجام حج ناممکن است، زیرا هیچ 
تضمینی برای سامتی افراد وجود ندارد و دولت سعودی 
سامت زوار  را تضمین نمی‌کند.  سید باقر حسینی، عضو 
کمیسیون امنیت ملی مجلس در خصوص لزوم ارائه گزارشی 

از روند پیگیر ی حادثه منا از سوی دولت اظهار داشت: 
مسوولان دولتی از جمله وزارت امور خارجه و سازمان حج و 
زیارت چند نوبت در نشست کمیسیون امنیت حاضر شدند 
و گزارشی از دلایل حادثه منا و پیگیری‌های بعدی آن دادند. 
نماینده مردم زابل و زهک در مجلس نهم شورای اسلامی، 
کید کرد: ارائه چنین گزارش‌هایی دلایل شکل‌گیری  تا
گر  دلایل منطبق بر واقعیت  حادثه منا را مشخص می‌کند  و ا
باشد، احتمال دارد که نظر مسوولان نسبت به انجام سفر 
حج نیز منتفی شود.  حسینی با اشاره به پیگیری‌های اخیر 
هیات ایرانی برای انجام حج تمتع عنوان کرد: سفر حج بر 
مسلمانان واجب است، اما با توجه به اتفاقاتی که در مراسم 
منا و فرودگاه جده افتاده، دولت ریاض آنطور که باید، 
احساس مسوولیت نکرده است؛ بنابراین، لازم است 

تحقیقات بیشتری صورت گیرد تا با اطمینان خاطر حج 
تمتع حاصل شود.  عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
کید کرد: تحقیقات  خارجی مجلس شورای اسامی تا
گر مسائل پشت پرده حادثه  بیشتری صورت گرفته است و ا
منا با ارائه گزارش‌ها از سوی مسوولان مشخص شود، قطعا 
در تصمیم‌گیری برای حج تمتع تاثیرگذار خواهد بود،  اما 
منصور حقیقت‌پور، دیگر عضو کمیسیون امنیت ملی 
مجلس با اشاره به این موضوع گفت: متاسفانه دولت 
عربستان هیچ همکاری با ایران ندارد و از گفتن واقعیت‌ها در 
این مورد دوری می‌کند.  این نماینده مجلس گفت: حج بر 
هر مسلمانی واجب است؛ اما نه به قیمت زندگی. هرگاه ما 
احساس کنیم که انجام این فریضه ممکن است به ضرر 
مردم باشد و این امکان وجود دارد که جان افراد به خطر 

می‌افتد از انجام آن جلوگیری خواهیم کرد.  همچنین حسن 
سبحانی نیا، دیگر عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس با 
بیان اینکه احتمال دارد امسال حج تمتع انجام نشود، 
گفت: مسوولان کشور عربستان باوجود اینکه مسوول 
برگزاری مناسک حج هستند، از پاسخگویی به ایران طفره 
رفته‌اند.  این نماینده مجلس گفت: سفر   اخیر مقامات ایران 
نیز به حج با توجه به مواردی که عنوان می‌شود، متاسفانه 
به نتیجه‌ای نرسیده و مقامات عربستانی با رفتارهایی که از 
خود نشان داده‌اند، مایل به انجام حج از سوی زوار ایرانی 
نیستند.  این نماینده مجلس افزود: شواهد نشان می‌دهد، 
دولت عربستان در حادثه منا کوتاهی کرده و احتمال هرگونه 
توطئه و خباثتی وجود داشته است و تضمینی وجود ندارد 

خ ندهد.    که امسال نیز  این حوادث ر

کوتاه از                       سیاست

نگاه                       روز 

روحانی: 

گر  ایران نبود داعش دولت شده بود ا
گزارش نیویورک تایمز  از کشوری که بازسازی اش یک نسل زمان می برد

آینده سوریه؛ سیاهچاله بی‌ثباتی

رییس‌جمهور،  ایران را پرچمدار شعار و عمل در مبارزه 
گر ایران نبود، داعش عملا  با تروریسم دانست و گفت: ا
تحقق می‌یافت و آنها هم بر دمشق و هم بر بغداد پیروز 

می‌شدند و دو دولت توسط تروریست ها اداره می شد.
به گزارش ایرنا، روحانی در دومین سمینار بین‌المللی 
محیط زیست، دین و فرهنگ افزود: داعش یعنی دولت 
گر ایران نبود، امروز با یک گروهک  عراق و شام که ا
تروریستی مواجه نبودیم، بلکه در منطقه و جهان با دو 
کشور و دو دولت که توسط تروریست‌ها اداره می‌شد، 
مواجه بودیم؛ آنگاه پاریس، بلژیک و نیویورک چه می‌کرد؟
رییس‌جمهور ادامه داد: کسانی که قدر مجاهدت‌های 
این مردم و ایران را نمی‌دانند کمی دقت کنند و ببینند 
ایران پرچمدار شعار جهان عاری از خشونت و افراطی 
گری  است و در مقام عمل هم پرچمدار مبارزه با تروریسم 
بوده است. رییس‌جمهور با اشاره به سمینار بین‌المللی 
محیط زیست، دین و فرهنگ گفت‌: بسیار خوشحالم 
که از ایران و تهرانی سخن می‌گویم که ندایش به‌عنوان 
خاورمیانه عاری از ساح هسته‌ای به گوش منطقه و 
جهانیان رسید. مفتخرم از کشوری حرف می‌زنم که 
ندای گفت‌وگوی تمدن‌ها از این سرزمین به پا خاست و 
خوشحالم از سرزمینی سخن می‌گویم که محیط زیست، 

فرهنگ، ادیان و تعامل بین فرهنگ و توسعه پایدار، در 
سال 2001 از  آن آغاز شد. رییس‌جمهور ادامه داد: مفتخرم 
از ایرانی سخن می‌گویم که ندای بلند آن برای جهانیان 
اعتدال و میانه‌روی است و به دنیا می‌گوید راه نجات ما 
این است که راه میانه و بدون افراط چه در برابر هم‌نوعان 
و چه طبیعت را برگزینیم. روحانی اضافه کرد: خوشحالم 
که توانست مهم‌ترین و  از سرزمینی سخن می‌گویم 
پیچیده‌ترین معضل حقوقی، سیاسی، فنی و بین‌المللی 
سال‌های اخیر را از طریق گفت‌وگو با شش قدرت جهان 
کره با منطق و استدلال حل کند. وی  و 1+5 کنار میز مذا
اظهار داشت: خوشحالم از سرزمینی سخن می‌گویم که 
200 سال است به هیچ کشوری تجاوز نکرده و آنگاه که 
مورد تجاوز قرار گرفت با شجاعت و قدرت از کشور و ملت 
خود دفاع کرد و پیروز شد. رییس جمهور یادآور شد: اینجا 
سرزمین ایران، سرزمین همزیستی مسالمت‌آمیز است که 
فرهنگ‌ها، ادیان و اقوام مختلف با صلح، صفا و برادری در 
کنار هم زیسته‌اند و امروز هم همین راه همزیستی را ادامه 
می‌دهند. وی تصریح کرد: خوشحالم بگویم آن روزی که 
تروریست‌ها برای سقوط بغداد تلاش کردند، این ایران بود 
که پیش از همه به ندای مظلوم مردم عراق پاسخ مثبت 

داد و در دمشق نیز چنین بود.

کرات بر سر آینده سوریه، با خوش‌بینی محتاطانه‌ای  مذا
نسبت به اینکه دولت و مخالفان ممکن است بالاخره 
آماده بحث بر سر یک توافق باشند، در ژنو از سر گرفته 
شد. دیپلمات های روس و آمریکایی از اهداف مشترک 
صحبت می‌کنند و به نظر می‌رسد که هر دو کشور تمایل 
کره  دارند که موکلان خود را هر طور که شده سر میز مذا
بکشانند. گروه‌های مخالف و طرفدارانشان مدعی 
هستند که به اندازه‌ای از وحدت رسیده‌اند تا بتوانند 
دولت را به مصالحه و امتیاز دادن وادار کنند و برای اولین 
بار علنا پذیرفته‌اند که حاضرند با برخی از چهره‌های 
حاضر در رژیم فعلی همکاری کنند.  به گزارش فرارو به 
نقل از نیویورک تایمز، اما در میان این همهمه، گویی 
نکته اصلی فراموش شده است: سوریه، یکی از مهم ترین 
کشورها در جهان عرب، دچار چندپارگی شده است و هیچ 
توافق صلحی نمی‌تواند دوباره آن را به هم وصله کند.  با 
وجود صحبت از »رژیم« و »اپوزیسیون«، سوریه امروز به 
یک سرزمین ملوک الطوایفی بدل شده است. مخالفان 
طیفی را در بر می‌گیرد که از داعش با عقاید آخرالزمانیش 
تا جنگ‌سالاران محلی که گروه های کوچک را رهبری 
می‌کنند و به پول های خارجی وابسته‌اند را دربرمی‌گیرد. 
در همه طرف های مناقشه، جنگ‌سالاران با ایست های 

بازرسی قلمروی خود را مشخص کرده‌اند. این رییس‌های 
دست پایین، مزه قدرت را چشیده‌اند و سخت است که 
تصور کنم با میل به یک دولت ملی تن دهند.   فروپاشی 
سوریه خطری جدی را متوجه ثبات خاورمیانه می‌کند. 
خوب یا بد، سوریه از بعد جنگ جهانی دوم، بازیگری 
عمده در جهان عرب بوده است... حالا، به نظر می‌رسد 
که سرنوشت سوریه این است تا جایگاه راهبری خود در 
منطقه را از دست بدهد و تبدیل به یک سیاهچاله شود. 
ج بزرگی دامن زده  ج و مر جنگ سوریه تا همین جا به هر
است؛ از میلیون ها پناهجویی که ورای مرزهای کشور به 
دنبال محلی امن هستند بگیرید تا ظهور داعش و ترافیک 
سنگین ارسال ساح و پول به شبه‌نظامیان... قلب 
صنعتی و پرجمعیت‌ترین شهر کشور، یعنی حلب، تقریبا 
به طور کامل نابود شده است. پیش از جنگ، نظام تولید، 
آموزش و بهداشت در سوریه، همگی از میانگین خاورمیانه 
بالاتر بودند؛ حال ترمیم آنها تقریبا محال است. در این 
میان، مردم سوریه ناامید و بیچاره هستند.  همچنین 
شمار روز افزونی از شورشیان و هواداران میان‌رده دولت، 
پذیرفته‌اند که یا باید به کشوری چندپاره رضایت دهند 
یا اینکه با دشمنان قسم‌خورده خود دست دوستی 

بدهند. 

رییس جمهور در دومین سمینار بین‌المللی محیط زیست، دین و فرهنگ به رسالت و وظیفه 
همگان در برابر اقلیم منطقه‌ای و جهانی اشاره کرد و گفت: خوشحالیم که این سمینار روزی 
در تهران برگزار می‌شود که در نیویورک سند مهم اقلیم در حال امضا و توجه جهانیان به مساله 
محیط زیست است. امیدوارم پیام امروز از تهران در کنار پیام از نیویورک و پاریس، به همه پیام 

بدهد که با وحدت، همفکری و کوشش می‌توانیم به این هدف مهم دست یابیم.

نور، فرمانده یکی از گروه‌های شبه‌نظامی هوادار دولت در نزدیکی دمشق، فکر می‌کند که 
بشار اسد نهایتا از جنگ داخلی سوریه پیروز بیرون خواهد آمد، ولی می‌گوید که حتی در 
این صورت هم، ترمیم و مداوای کشورش حداقل یک نسل زمان خواهد برد. با او در جرامانا، 
حومه دمشق ملاقات کردم. او می‌گوید: »بعد از اینکه این جنگ را تمام کنیم، 10 سال دیگر طول 

می‌کشد که از شر اراذل و جنگ‌سالاران خلاص شویم.«

سال اول، شماره 1 02
 چهار شنبه

18 اردیبهشت 1۳۹۲ 
سیاست

دعوت سهامداران به تشکیل مجمع آگهی مناقصه عمومی )نوبت اول( آگهی مناقصه عمومی )نوبت دوم( 
عمومی عادی سالیانه در شرکت سهامی 
خاص، پویندگان عصر اطلاعات سپاهان 

هیات مدیره شرکت حسین امیری  - شهردار شاهین شهر اداره کل بهزیستی استان  اصفهان  م الف 2570

1-اطلاعات مناقصه 
  دستگاه مناقصه گزار: اداره کل بهزیستی استان  اصفهان 

  موضوع مناقصه: انجام امور خدماتی، نظافت و فضای سبز در ستاد بهزیستی و  
واحدهای تابعه ادارات بهزیستی شهرستان های استان  اصفهان بصورت حجمی.
  محل اخذ اسناد مناقصه:  اصفهان، چهارراه آپادانا، ابتدای خیابان 15 خرداد 

)آپادانا دوم(، اداره کل بهزیستی استان  اصفهان، دفتر امور حقوقی 
  مبلغ تضمین: 337/000/000 ریال 

گهی تا پایان وقت اداری کت های مناقصه: از تاریخ انتشار آ   تاریخ دریافت پا
خ 1395/2/11  روز شنبه مور

کت های مناقصه: از  آخرین روز دریافت    تاریخ قبول پیشنهادات و عودت پا
خ 1395/2/22 کت های مناقصه تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مور پا

  فرآیند مناقصه: یک مرحله ای 
2-شرایط متقاضیان 

شرکت متقاضی باید دارای سابقه ثبتی در استان  اصفهان بوده و همچنین فرم تایید 
صلاحیت در امور خدماتی از اداره کار و امور اجتماعی را اخذ نموده و دارای 5 سال 

سابقه کار اجرایی در زمینه امور خدماتی در دستگاه های اجرایی باشد. 
گهی مناقصه بعهده برنده خواهد بود .  ضمنا هزینه آ

شرکت  سهامداران  دعوت  گهی  آ
سپاهان  اطلاعات  عصر  پویندگان 
سهامی خاص ثبت شده به شماره 25069 
و شناسه ملی 10260458443 جهت 

تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه.
  بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت 
دعوت می شود تا در جلسه مجمع 
عمومی عادی سالیانه که در ساعت 8 
خ 1395/02/25 در آدرس   صبح مور
اصفهان خیابان مصلی جنب اورژانس 
اجتماعی سازمان بهزیستی کدپستی 
8164913779 تلفن 03136644655 
تشکیل می گردد حضور بهمراه رسانند. 

دستور جلسه: 
1-انتخاب اعضای هیات مدیره 

2-انتخاب بازرسین 
3-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 

4-تصویب تراز و حساب سود و 
زیان سال 1393

اعتبار موضوعردیف

3/700/000/000 ریال عملیات اجرایی سایت بارانداز زباله 1

2
عملیات اجرایی لکه گیری آسفالت 
معابر سطح با اولویت ناحیه شمالی 

1/500/000/000 ریال

 شهرداری شاهین شهر با استناد مجوز شماره 4139/ش مورخ 
94/12/27 شورای محترم اسلامی شهر در نظر دارد عملیات مندرج در 

گهی مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط  جدول ذیل را از طریق آ
گذار نماید.  وا

متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر و اخذ اوراق مناقصه می بایستی در 
کثر تا  آخر  ساعات اداری به حوزه عمران  شهرداری مراجعه و پیشنهاد خود را حدا
خ 95/2/25 به دبیرخانه حراست  شهرداری تحویل  وقت اداری روز شنبه مور

نمایند.  شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است. 
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38 شعبه اخذ رای برای مرحله 
دوم انتخابات در دهاقان

در شهرستان دهاقان 38صندوق رای برای 
جمع آوری آرا پیش بینی شده که یک 
صندوق به صورت سیار  است، 21 صندوق در شهر 
دهاقان و مابقی در بخش مرکزی شهرستان مستقر 

می شود.
 به گزارش ایمنا، انتخابات دهمین دوره مجلس 
شورای اسامی در دهاقان به دور دوم کشیده شده 
است و این انتخابات همچون دوره گذشته با حضور 
پرشور مردم برگزار خواهد شد. در شهرستان دهاقان 
تعداد واجدان شرایط رای بیش از 24هزار نفر هستند. 
در انتخابات دوره گذشته شهرستان دهاقان که 
در اسفند ماه برگزار شد، بیش از 18 هزار نفر شرکت 
کردند که نسبت 85درصدی از این حضور را اثبات 

کرده است. 

افتتاح نخستین همراه‌سرای 
بیمار  استان در شهرضا 

همزمان با نخستین روز از هفته ملی 
بیمار  نخستین همراه‌سرای  سامت، 
خیرساز  استان اصفهان در شهرستان شهرضا افتتاح 

شد. 
به گزارش ایمنا، حجت‌الله تنهایی، رییس شبکه 
بهداشت و درمان این شهرستان در مراسم افتتاح 
»مسجد، حسنیه موسی‌بن جعفر)ع( و همراه‌سرای 
بیمارستان امیرالمومنین شهرضا« اظهار داشت: 
مشارکت گسترده خیران در بخش بهداشت و درمان 
گی‌های این  شهرستان شهرضا یکی از مهم‌ترین ویژ
شهرستان است. وی تصریح کرد: مشارکت خیران 
در بخش‌های مختلف عمرانی، توسعه و تجهیز و 
خرید لوازم و تجیزات بهرداشتی و درمانی، بازوی 
 توانمند مسوولان بهداشت و درمان شهرضا در زمینه 
خدمت رسانی به مردم و بیماران بوده است. رییس 
کرد: در  کید  شبکه بهداشت و درمان شهرضا تا
شرایطی که سیستم دولتی در بهترین شرایط تنها 
می‌تواند  30درصد از خدمات درمانی و بهداشتی 
مطلوب را به مردم ارائه کند، لازم است خیران و 
مشارکت‌های بین بخشی به یاری مسوولان اجرایی 
شهرستان در این زمینه بیاید.  تنهایی اضافه کرد: 
وزیر بهداشت با حمایت‌های مستمر دولت یازدهم، 
در مناطق مختلف خدمات درمانی گسترده‌ای را 
ح تحول در نظام سامت« ارائه کرده  در قالب»طر
که در این راستا زیرساخت‌های گسترده درمانی و 
بهداشتی شبکه بهداشت و درمان شهرضا نیز تقویت 

شده است.

ح اورژانس اجتماعی  اجرای طر
در واحدهای كارگری كاشان

معاون مدیركل و رییس اداره كار، تعاون و 
ح  كاشان از اجرای طر رفاه اجتماعی 
اورژانس اجتماعی با همكاری بهزیستی در واحدهای 
كارگری این شهرستان، برای نخستین بار در سطح 

استان اصفهان خبر داد.
ح   به گزارش ایرنا، حسن رمضانی اظهاركرد: طر
اورژانس اجتماعی با هدف رسیدگی به آسیب های 
اجتماعی در محیط كار و سالم سازی جسمی و روانی 
كارگران و خانواده هایشان همزمان با آغاز هفته كار و 
كارگر از فردا در كاشان اجرایی می شود. وی به حضور و 
استقرار پزشک اورژانس اجتماعی و كارشناسان این 
واحد به صورت هفتگی در واحدهای تولیدی كارگری 
اشاره كرد و افزود: كارگران می توانند از واحدهای 
اورژانس اجتماعی مشاوره های لازم را نیز دریافت 

كنند. 
رمضانی حضور درگلزار شهدای كاشان و تجدید میثاق 
با شهدا، دیدار با تعدادی از خانواده های شهدا و 
پیشكسوتان كارگری شهرستان و نشست سه جانبه 
نمایندگان كارگران، كارفرمایان و دولت پیرامون 
تحقق اصل سه جانبه گرایی در اقتصاد مقاومتی را 
از دیگر برنامه های پیش بینی شده برای این هفته 

عنوان كرد. 

موتور سواران، عامل 26درصد 
تصادفات فوتی در مبارکه 

رییس پلیس راهور شهرستان مبارکه گفت: 
26درصد تصادفات منجر به جرح و فوت در 
شهرستان مبارکه مربوط به موتورسیکلت سواران 
است. سروان نقی حیدری در گفت وگو با ایمنا، با بیان 
اینکه در مجموع تصادفات فوتی، جرحی و خسارتی 
در شهرستان مبارکه نسبت به سال گذشته 31درصد 
کاهش داشته است، اظهار کرد: بیشتر  تصادفات 

فوتی در شهرستان مربوط به موتورسواران است. 
وی با اشاره به مجموع آمار تصادفات سال 94 در 
شهرستان مبارکه، گفت: 8 درصد تصادف خودرو 
به خودرو، 8درصد خودرو به موتورسیکلت، 
35درصد خودرو به عابر، 18 درصد موتورسیکلت به 
موتورسیکلت و 43درصد برخورد با شیء ثابت را به 
 خود اختصاص داده است. وی گفت: فرهنگ سازی
در زمینه ترافیک را از سال 93 در اولویت برنامه های 
خود قرار دادیم و در این زمینه موتورسواران در اولویت 

قرار دارند.
 حیدری با بیان اینکه در مبحث ترافیک باید به 
سه مقوله انسان، وسیله نقلیه و راه توجه داشته 
باشیم، اظهار کرد: عامل انسانی  بیشترین نقش را در 
ترافیک دارد. وی افزود: برای فرهنگ سازی ترافیک 
در شهرستان مبارکه از مهدهای کودک تا دانشگاه 

دوره های آموزشی متعددی را برگزار کردیم.

سال یازدهم، شماره 2632 
 یکشنبه
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تب برفکی در  اصفهان فروکش کرد   
0/2درصد دام سبک و  0/1 درصد دام سنگین استان تلف شده اند

کید بر اینکه تب برفکی،  مدیرکل دامپزشکی استان ضمن تا
جز ء بیماری های مشترک انسان و حیوان نیست، افزود: 
این بیماری مشکلی برای شیر  و محصولات پروتئینی 
دامی مصرف کنندگان ایجاد نمی کند. وی ادامه داد: در 
صورت عدم کنترل، تب برفکی می تواند نه تنها  صددرصد 
 دام های یک منطقه، استان و یا کشور، بلکه یک قاره را 
درنوردد. موحدی به بقا و ماندگاری بالای این ویروس نیز  
اشاره و اظهار کرد: این ویروس، شش ماه در مغز استخوان، 
 چهار الی پنج ماه در امعا و احشای یخ زده، در لباس از
 18 تا 100 روز  و در علوفه تا 15 هفته بقا دارد. این مقام مسوول 
همچنین افزود: ویروس در تاریکی و رطوبت بقای بیشتری 

دارد. 

کسینه شدن بیش از 127هزار دام          وا
مدیرکل دامپزشکی استان با بیان اینکه این بیماری 
از طریق باد از حیوان آلوده از فاصله 250 کیلومتری نیز  
منتقل می شود، اظهار داشت: با انتقال عامل جاندار و 
بی جان آلوده و تماس مستقیم نیز  این بیماری منتقل 
می شود. وی ادامه داد: لباس آلوده، انتقال علوفه آلوده از 
دیگر استان ها و قاچاق حیوان آلوده همگی به راحتی این 
بیماری را شایع می کند. موحدی ادامه داد: یک دام آلوده 
می تواند از خود یک میلیون ذره آلوده از خود دفع کند که 

10 الی 12 ذره آن می تواند یک دام را بیمار کند که این کنترل 
بیماری را بیش از پیش مشکل خواهد کرد. وی با بیان اینکه 
تب برفکی یک بیماری بومی در کشور است، عنوان کرد: 
ویروس تب برفکی با تیپی متفاوت از مرزهای غربی وارد 
کسن متناسب با آن در کشور  کشور شد که نیاز به ساخت وا
بود و این مواجهه با آن را مشکل کرد.  این مقام مسوول 
 با بیان اینکه در هفته نخست تعطیات نوروزی تمام 
کیپ های دامپزشکی استان در حالت آماده باش بودند،  ا
کسینه  گفت: در این مدت تعداد 127هزار و806 دام وا
شدند. وی همچنین به تشکیل ستاد مقابله با تب برفکی در 
مهرماه سال گذشته نیز اشاره کرد و افزود: در این راستا تمام 
هشدارها به اتحادیه های دامپزشکی، مدیریت بحران، 

پدافند غیرعامل و همه نهادهای مرتبط گوشزد شد.

        توزیع چهارهزار و 50 لیتر ماده ضد عفونی 
موحدی ادامه داد: چهارهزار مورد آموزش چهره به چهره، 
کسن  توزیع بیش از یک میلیون و 200 هزار نوبت سر وا
کسیناسیون،  کیپ وا رایگان دام سبک در قالب 163 ا
کسن رایگان دام سنگین  توزیع بیش از 806 هزار نوبت سر وا
کسیناسیون، برگزاری هفت هزار  کیپ وا  در قالب 163 ا

کلاس آموزش ترویجی،‌ تهیه و توزیع  نفر ساعت 
چهارهزار و 50 لیتر ماده ضد عفونی رایگان در حد 
 اعتبارات موجود، ارسال بیش از  21 هزار پیامک

اطلاع رسانی و آموزشی و چاپ و توزیع بیش از دوهزار 
کت آموزشی و نصب  و500 پمفلت و چهارهزار و500 ترا
450 بنر اطاع رسانی از دیگر اقدامات این اداره کل 
است. وی از جهش ژنتیکی، تغییر سویه و ورود سویه 
)گونه( دیگری از این ویروس از مرزهای غربی کشور 
به عنوان تنگناهای پیش روی این اداره کل نام برد 
و گفت: خرید و فروش و جابه جایی گسترده دام 
 فاقد گواهی حمل بهداشتی و عدم رعایت الزامات 
قرنطینه ای در بازه رخداد بیماری به گسترش این 
بیماری دامن زد.  مدیرکل دامپزشکی استان به 
کسن موثر  نیز  پرداخت  محدودیت در تامین به موقع وا
کسن نیست  و گفت: سازمان دامپزشکی تولیدکننده وا
کسن   و با میزان اعتبار تخصیصی اقدام به تهیه وا
کسن در حال حاضر  می کند، از طرفی نیز تولیدکنندگان وا
امکان پاسخ گویی کامل به نیازهای دامپزشکی را ندارند.

        شناسایی 336 کانون تب برفکی
کید برای اینکه تنها دامپزشکی استان  وی ضمن تا
مرجع اعام آمار تلفات دامی است، ‌اظهار داشت: 
آمارهای دیگر  را  تایید نمی کنم، ضمن اینکه دیگر 

آمارها ممکن است به دلیل بیماری های دیگر  باشد. 
وی تعداد کانون های درگیر با بیماری را 336 کانون 
در استان عنوان کرد و گفت: از ابتدای سال گذشته تا 
کنون، از 400 هزار راس گاو و گوساله استان،526 راس گاو 
و گوساله )دام سنگین( و از سه میلیون راس گوسفند و 
بز )دام سبک( استان، ‌نیز شش هزار و 391 راس گوسفند 
به خاطر این بیماری تلف شده اند. موحدی ادامه داد: 
با امکانات و منابع موجود و شیوع بالای این بیماری،‌ 
از دام های سنگین استان تنها حدود 0/1 درصد و از 
دام های سبک نیز تنها حدود0/2درصد تلف شده 
اند، این در حالی است که این بیماری می توانست به 
مراتب خسارت های بالاتری به همراه داشته باشد. 
وی با بیان اینکه این بیماری عمدتا در واحدهای دامی 
سنتی استان شیوع داشته، گفت: در واحدهای صنعتی 
شیوع بسیار کم و کنترل شده است؛ چرا که دامپزشک 
 به سرعت دام آلوده را جدا و اقدامات بهداشتی را اجرا 
می کند. موحدی به کاهش قابل توجه تلفات در 
 فرودین ماه نسبت به اسفند ماه اشاره کرد و افزود: 
کنون تب برفکی تحت کنترل است و با پیگیری ها و  هم ا
نظارت های انجام شده این بیماری در اردیبهشت ماه 

روند کاهشی داشته باشد. 

مدیرکل دامپزشکی استان اصفهان در نشست خبری با خبرنگاران ضمن اشاره به اینکه تب برفکی 

حسین 
اسدی

یک بیماری دامی واگیردار با قابلیت سرایت بسیار بالاست، اظهار داشت: این بیماری با هفت 
سروتیپ در قالب 60 نوع ویروس به دام سرایت می شود. شهرام موحدی با تاکید بر اینکه 
مقابله با این بیماری به دلیل اینکه 60 نوع ویروس باعث بروز آن می شوند،‌ بسیار مشکل و 
پیچیده است، خاطر نشان کرد: برای مقابله با هر نوع ویروس بایستی واکسن خاص همان 
ویروس منتشر شود؛ برای نمونه واکسن نوع و تیپ آ برای نوع و تیپ ب کارایی ندارد. وی با بیان 
اینکه در صورت عدم کنترل این ویروس تب برفکی از قابلیت شیوع بالایی برخوردار است، اظهار داشت: در 

صورت شیوع، با تلف شدن دام، خسارت های زیادی به دامداران وارد می شود. 

آیت الله العظمی مظاهری:

مردم جامعه اسلامی باید مرفه باشند
در راس یک هیات بلندپایه سیاسی و اقتصادی؛ 

رییس‌جمهور آفریقای جنوبی در  راه اصفهان
آیت الله العظمی مظاهری 
گفت: دین اسلام موافق زندگی 
مرفه است و مردم جامعه اسلامی باید در 
رفاه اقتصادی و آرامش باشند. به گزارش 
ایرنا، آیت الله العظمی حسین مظاهری 
در درس اخلاق روز جمعه خود در مسجد 
حكیم افزود: اسلام موافق زندگی مردم در 

شرایط سخت نیست و همواره با ارائه دستورات كامل، 
مژده رفاه و آسایش مردم را داده است. وی بیان كرد: اجرای 
دستورات اقتصادی اسامی در جامعه موجب رفاه و‌ 
گر  آسایش مردم و دوری از تنگناهای اقتصادی می شود و ا
این دستورات اجرایی نشود، مشلاكت اقتصادی مانند 
 تضاد طبقاتی، فساد و سختی در معیشت نیز ایجاد

می شود . رییس حوزه علمیه اصفهان با 
بیان اینكه رفاه و آسایش متفاوت با 
تجمل گرایی است، گفت: رفاه و‌ آسایش 
نباید تبدیل به تجمل گرایی، اسراف و 
زیاده روی شود، بلكه باید در حد معمول 

مصرف و هزینه انجام گیرد. 
این مرجع تقلید، نیاز به مسكن انفرادی 
گانه را از نمونه سخت گیری ها در امر ازدواج جوانان  و جدا
توصیف كرد.آیت الله العظمی مظاهری با بیان اینكه 
خانواده ها درباره مسكن شخصی سخت گیری می كنند، 
افزود: در گذشته زندگی مشترک زوج های جوان همراه با 
خانواده ها مانعی برای ازدواج نبود، اما امروز این موضوع 

یک چالش است و سن ازدواج را افزایش داده است.

آفریقای  جمهوری  رییس 
جنوبی روز گذشته  در راس 
یک هیات بلندپایه سیاسی و اقتصادی 
به تهران سفر میك‌ند و روز دوشنبه نیز 
برای بازدید از شهر اصفهان عازم این شهر 

خواهد شد. 
كوب  به گزارش خبرگزاری میزان، جا

زوما به دعوت رییس جمهور كشورمان، عصر دیروز  وارد 
كشور شد و امروز یكشنبه مورد استقبال رسمی حسن 
روحانی قرار می‌گیرد. در جریان دیدار روسای جمهور ایران 
و آفریقای جنوبی چندین سند اقتصادی و تجاری بین 
مقامات دو كشور به امضا می رسد و سپس زوما در ضیافت 
كوب  ناهار همتای ایرانی خود حضور خواهد یافت. جا

زوما قرار است در این سفر با مقامات عالی 
كشورمان دیدار و گفت‌و گو كند و روز 
دوشنبه هم برای بازدید از شهر اصفهان 
عازم این شهر خواهد شد.هیات همراه 
زوما در این سفر حدود ۱۸۰ نفر هستند. 
كابینه، زوما را در  شش نفر از وزرای 
 این سفر همراه می كنند و حدود ۸۰ تا

 ۱۰۰ نفر از فعالان اقتصادی آفریقای جنوبی از دیگر همراهان 
وی هستند. گفتنی است؛ سفر زوما به تهران، نخستین 
 سفر رییس جمهور این كشور به جمهوری اسلامی ایران 
به شمار می رود. البته نلسون ماندلا، رهبر مبارز  و فقید این 
كشور قبل و بعد از دوران ریاست جمهوری خود به تهران 

سفر كرده است.

مدیرکل امور اتباع و مهاجرین استان عنوان کرد:

حضور  160 هزار  مهاجر  در  اصفهان
مديرگروه سلامت خانواده وزارت بهداشت خبر  داد:

آغاز طرح پايلوت »مراقبت از نوزادان در منزل« 
مدیرکل امور اتباع و مهاجرین استان اصفهان 
با اشاره به حضور بیش از  160 هزار تبعه خارجی در 
این استان گفت: طرح آمایش 11 و تمدید مدارک اقامتی 
برای مهاجرین افغانستانی و عراقی دارای کارت و هویت 
معتبر از  امروز   آغاز می‌شود. مهدی سلیمانی،  مدیرکل امور 
اتباع و مهاجرین استان اصفهان در گفت‌گو با فارس، در 
رابطه با ایجاد طرح جدید آمایش ویژه اتباع افغانستانی و 
عراقی در ایران، گفت: وزارت کشور جمهوری اسلامی ایران 
با توجه به تکالیف قانونی از جمله کنوانسیون مربوط به 
وضع پناهندگان و پروتکل آن که در سال 1355 به تصویب 
مجلس شورای اسلامی رسیده، موظف به ساماندهی این 
اتباع است. سلیمانی افزود: بر اساس آئین نامه نحوه اجرای 

آمایش اتباع و خارجی شناسایی شده ایران که در سال 
1380 مصوبه شده جمهوری اسامی موظف است برای 
افراد واجد شرایط کارت‌شناسایی و اجازه موقت اقامت 
صادر کند، بنابراین، این اجازه موقت در حال حاضر در قالب 
کارت‌های که به عنوان کارت آمایش شناخته، صادر 
می‌شود. وی در مورد علت اعتبار یک ساله کارت‌های 
آمایش خاطرنشان کرد: موقتی بودن اقامت این افراد دلیل 
اصلی زمان داشتن کارت‌های آمایش است؛ زیرا پناهندگی 
دوره‌ای موقتی است، لذا جمهوری اسلامی ایران اقدام به 
تمدید سالیانه این کارت‌ها می‌کند، ضمن اینکه افزایش 
زمان تمدید کارت‌های آمایش نیازمند تصویب مراجع 

مذکور است.   

اولین مرحله از طرح كشوری » مراقبت از نوزادان 
در منزل « به شكل پایلوت از روز شنبه در اصفهان 
آغاز شد. به گزارش ایرنا، مدیر گروه سامت خانواده، 
جمعیت و مدارس وزارت بهداشت و درمان و آموزش 
 پزشكی گفت: اوایل انقاب مرگ و میر نوزادان به ازای 
هر هزار تولد  145 نفر بود كه امروزه این رقم به 9.5 رسیده 
است. محمد اسماعیل مطلق هنگام آغاز اجرای طرح 
مراقبت از نوزادان در منزل در محل دانشگاه علوم پزشكی 
 اصفهان افزود: در برنامه ششم توسعه این تعداد به 
هفت مورد مرگ و میر در هزار خواهد رسید. وی گفت: تا 
 سال 2030 باید به گونه ای عمل كنیم كه مرگ ومیر 
قابل اجتنابی وجود نداشته باشد. وی افزود: در سال 94 

حدود یک میلیون و 580 هزار نوزاد در كشور متولد شد و از 
این تعداد 100 هزار كودک زیر دوهزار و 500 گرم و 20هزار نوزاد 
 نیز زیر یک هزار و 500 گرم وزن داشتند. مطلق گفت:

 50 درصد كودكانی كه بستری و مرخص می شوند بار دیگر 
بستری می شوند و به این سبب برنامه مراقبت از منزل 
نوزادان پرخطر طراحی و به صورت پایلوت در اصفهان اجرا 
شد. محمد اسماعیل مطلق گفت:این طرح به زودی در 
تهران، مشهد ، تبریز، شیراز و گیلان نیز اجرا خواهد شد و از 
سال آینده در سراسر كشور اجرا می شود. وی با بیان اینكه 
96.2 درصد نوزادان در بیمارستان ها و 3.8نوزادان در 
منازل و سایر مكان ها متولد می شوند، افزود: برای مراقبت 

كمی و كیفی از نوزادان برنامه ریزی كنیم. 

اخبار                       شهرستان

 ستون »حرف مردم«، گوش شنوایی است 
برای انعکاس درخواست‌ها، پیشنهادها، 
 انتقادها و شکایت‌های‌ شما شهروندان. شما 
می توانید از طریق ارسال پیامک به سامانه 
3000483088، پیام های خود را با ما در میان 
بگذارید. همچنین می‌توانید سوژه‌های خبری خود را  

از همین دریچه به گوش ما برسانید.

 بازنشسته های رسمی  راه آهن با گذشت دو ماه از 
سال هنوز حقوقی دریافت نکرده اند. لطفا مسوولان 

رسیدگی کنند./ 09010000085

        سام. اتوبوس های خط میدان لاله- میدان 
 امام حسین)ع( با تاخیر زیاد در ایستگاه حاضر 
می شوند و با  تاخیر مسافران را جابه جا می کنند. برخی 
رانندگان هم آداب رفتاری را رعایت نمی کنند./ 

09130003310

    با سام. شهرداری و شورای شهر ابریشم، علت 
عدم رنگ آمیزی جدول های خیابان اصلی و عدم 
 زیباسازی شهر برای نوروز 95 چه بود؟چرا فقط
 به جدول میدان ها و گذرتقاطع ها بسنده کرده اید؟

است؟/  شده  اموری  چه  صرف  آن  بودجه 
09130004552

        آبنماهای بوستان درخشان در منطقه 11 که 
دو سال از افتتاح آن می گذرد، از زمان افتتاح تا حالا 
خراب و گوش کسی بدهکار رفع خرابی های آن 
نیست و منظره بسیار زشتی را به وجود آورده است./ 

09130009370

        با سام. آقایان دلسوز نظام حق ندارند 
شرایط سخنرانی برای مشاور  پوتین آماده کنند که 
گر روسیه   جوانان ما را به طرف روسیه سوق دهند. ا
می خواهد همدلی اش را با ایران نشان دهد، در درجه 
اول مناطقی که از ایران بابت بی لیاقتی پادشاهان 
قاجار تصرف کرد، پس بدهد! بعد مشاور پوتین روی 

مخ جوانان ایرانی برود./09130006260

اخبار                       کوتاه

تعطیلی دو چاپخانه‌ در اصفهان
رییس اتحادیه چاپخانه‌داران اصفهان گفت: 
تعطیلی واحدهای صنفی پس از عید نیز  ادامه 
داشته و در این مدت یک‌ماهه سال جدید شاهد 
تعطیلی دو واحد صنفی دیگر بوده‌ایم.رضا کیوان فر در 
گفت‌وگو با تسنیم درباره وضعیت چاپخانه داران 
اصفهان اظهار داشت: ابتدا دارایی باید تکلیف همه 
 اصناف به ویژه چاپخانه‌داران را مشخص کند و این

 در حالی است که چند روز پیش جلساتی را با دارایی 
داشته‌ایم. وی افزود: دارایی چهار گونه مالیات، 
ارزش‌افزوده و ماده‌های مختلف برای ما مقرر کرده و در 
این مساله تکلیف ما نامشخص بوده و مردم از این 
جریانات ناراحت هستند. رییس اتحادیه چاپخانه‌داران 
اصفهان  با اشاره به درآمد متفاوت در چاپخانه‌ها 
خاطرنشان کرد: البته کسانی که دارای امکانات 
چاپخانه‌ای درجه‌ یک هستند مشکلی نداشته، اما 
کسانی که در درجه دوم و سوم قرار دارند رضایت 
چندانی ندارند و دخل و خرجشان با هم یکی نیست. 
کیوان فر  درباره علت تعطیلی واحدهای صنفی چاپخانه‌ 
تصریح کرد: علت تعطیلی واحدهای صنفی رکود 
موجود در بازار بوده و کاغذها نیز با ارز آزاد وارد کشور 
می‌شود و قیمت مقوا در گمرک نیز  5درصد افزایش 
یافته است. وی با بیان اینکه برای رفع رکود ابتدا باید 
مشکلات دارایی حل شود، گفت: چاپخانه‌ها پیش از 
عید  10 درصد بیمه می‌دادند، این در حالی است که 
 پس از عید این میزان در برخی از چاپخانه‌ها به 
 30 درصد رسیده و هنوز تکلیف دقیقی برای ما مشخص 
نشده است. رییس اتحادیه چاپخانه‌داران اصفهان با 
بیان اینکه اخذ مالیات اساس خاصی ندارد، افزود: 
هرگونه که بخواهند برای واحدهای صنفی مالیات 
کتوری هم قبول ندارند، البته طی  می‌نویسند و دفتر و فا
صحبت‌هایی که انجام شده، قرار بر این است که برخی 

از جریمه‌ها و مالیات‌ها کسر شود.

 کشف 50 هزار عدد 
داروی قاچاق در  اصفهان 

فرمانده انتظامی استان اصفهان از كشف
 50 هزار عدد قرص، آمپول و پودر نیروزای 
خارجی قاچاق و غیرمجاز در استان خبر داد. به گزارش 
پایگاه خبری پلیس اصفهان، سرهنگ حسن یاردوستی 
افزود: در پی كسب خبری مبنی بر اینكه فردی در زمینه 
قاچاق داروهای غیر مجاز خارجی فعالیت می كند، 
موضوع به صورت ویژه در دستور كار ماموران این 
فرماندهی قرار گرفت. وی اظهار كرد: ماموران پس از 
انجام تحقیقات و كسب اطمینان از درستی موضوع، با 
هماهنگی مقام قضایی از منزل این شخص بازدید 
كردند كه در نتیجه، 50 هزار عدد دارو شامل قرص، آمپول 
و پودر نیروزای خارجی و غیر مجاز قاچاق كشف شد. این 
 مقام مسوول، ارزش برآورد شده این محموله را  
500 میلیون ریال عنوان كرد و گفت: متهم اصلی این 
پرونده دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع 
قضایی شد. یاردوستی با اشاره به سابقه دار بودن متهم 
افزود: این شخص دو سال پیش نیز یک بار به اتهام 

قاچاق دارو دستگیر شده بود. 

حرف مردم



     سازمان فرهنگی تفریحی شهردار اصفهان

   جشن اصفهانی ام/پل خواجو/ 20:30 تا 22:00
   مسابقه اصفهانی ام / صدا و سیما و شبکه های 

مجازی
   اجرای نمایش های خیابانی و نقالی/ سطح 

شهر/ 17:00 تا 21:00
   فراخوان دومین جشنواره عکس اصفهان / موزه 

هنرهای معاصر
   کارگاه نقاشی خط/ موزه هنرهای معاصر، 
پل خواجو، میدان جلفا، خانه هنرمندان مقابل 

هتل عباسی/ 18:00 تا 21:00
   نمایشگاه هنرهای تجسمی و دستی اصفهان/

موزه هنرهای معاصر/ 9:00 تا 14:00 و 15:00 تا 19:00

     مرکز خلاقیت و نوآوری شهرداری اصفهان
/ اصفهان  نکوداشت  هفته  افتتاحیه     

 چهل ستون/ 20:30 
   افتتاحیه ایده-گالری شهر / ارگ جهان نما/ 17:00

     منطقه 2 شهرداری اصفهان
اصفهان/  های  غصه  خیابانی  نمایش     

فرهنگسراهای اسوه، سراج و معلم / 18:00

     منطقه 3 شهرداری اصفهان
   خانه های شهر  من/ منطقه 3/ 16:00 تا 20:00

     منطقه 4 شهرداری اصفهان
کن گردشگری/     تور گردشگری خانوادگی / اما

8:30 تا 12:00

     منطقه 6 شهرداری اصفهان
   اولین هفته فرهنگی هنری برج کبوتر / برج کبوتر 

مرداویج / صبح و عصر

     منطقه 12 شهرداری اصفهان
کن گردشگری اصفهان /     من اصفهانی ام / اما

9:00 تا 12:00
   به رنگ افتخار / شهرک صنعتی امیر کبیر / 9:00 

تا 12:00

     منطقه 15 شهرداری اصفهان
   اصفهان گردی/ سطح شهر / صبح و عصر

   هنر نصف جهان / باغ بانوان طوبی / 9:00 تا 12:00 
و 16:00 تا 19:00

   فرهنگ اذان/ مساجد شاخص و امامزادگان 
منطقه/ نماز ظهر و عصر و مغرب و عشا

     تمام مناطق شهرداری اصفهان
   دیدار با خانواده ایثارگران و خانواده شهدا / منازل 

این عزیزان  

     شرکت نمایشگاه های بین المللی 
   برگزاری نمایشگاه گل و گیاه/ نمایشگاه بین المللی 

اصفهان / 15:00 تا 23:00

     سازمان ورزش شهرداری اصفهان
   جلوه های قهرمانی در دیار پهلوانان / مجموعه 

ورزشی آبشار/ 17:00 تا 20:00

     روابط عمومی شهرداری اصفهان
   برنامه زنده اینجا اصفهان / شبکه اصفهان / 

21:00
   ویژه برنامه جشنی به رنگ اصفهان / رادیو 

اصفهان / 18:00
   صبح بخیر ایران / شبکه اول سیما / 8:00 تا 8:45

   برنامه نما 2 / شبکه دوم سیما / 22:15
   برنامه شهر جهانی خاق / شبکه جهانی 

جام جم سیما / 22:00
     برنامه همسفر / شبکه مستند سیما / 20:30 

)تکرار 13:10(   

خبر                        روز

توزیع تقویم اطلاع رسانی 
جمع آوری پسماند در مناطق

ر ییس اداره خدمات شهری شهرداری 
اصفهان اعلام کرد: پسماندهای تر شهر 
اصفهان در روز‌های سی و یکم ماه‌های فصول بهار و 

تابستان جمع آوری نمی شود.
کتی با اشاره به جمع‌آوری پسماندهای تر  غلامرضا سا
شهر اصفهان در تاریخ های زوج یا فرد هر ماه در 
مناطق مختلف شهری، گفت: پسماند های تر 
شهروندان بر اساس جدول زمانبندی در تقویم 
زباله جمع آوری می شود.وی تصریح کرد: در هر 
منطقه از شهرداری اصفهان حدود  8 تا 10 هزار تقویم 
اطاع رسانی جمع آوری پسماند در حال توزیع 
است که در این تقویم ها روزهای حمل پسماندهای 
ج شده و  خشک)بازیافت(  و پسماند تر )زباله( در
درباره عدم جمع آوری پسماند در روزهای سی و یکم 
هر ماه نیز اطلاع رسانی لازم انجام شده است. وی از 
شهروندان خواست از قرار دادن زباله ها قبل از ساعت 
11 شب خودداری کرده و ضمن تفکیک پسماند تر  و 
خشک، همچنین کاهش تولید پسماند و خودداری 
از ریختن آب و مایعات در داخل پسماند تر از تولید 
شیرابه نیز جلوگیری کنند تا علاوه بر کمک به حفظ 
محیط زیست به صرفه جویی در هزینه های شهر 
کمک کنند، چرا که این صرفه جویی ها  صرف آبادانی 
شهر خواهد شد. وی گفت: ضابطان پسماند معاونت 
خدمات شهری به صورت شبانه روزی بر تخلفات 
در  زمینه پسماند و اعمال ماده ۱۶ قانون مدیریت 

پسماند نظارت دارند.   

سال یازدهم، شماره 2632 04
یکشنبه

5 اردیبهشت 1395
شهر

راه اندازی اولین خط گردشگری در محور  زاینده رود

سه خط گردشگری در  شهر  ایجاد  می شود
ح ساماندهی ناژوان خبر داد: مدیر  طر

افتتاح فاز دوم جاده سلامت تا  دو ماه آینده 
معاون حمل و نقل و ترافیک 
گفت:  اصفهان  شهرداری 
اولین خط گردشگری شهر  اصفهان در 
محور زاینده رود راه اندازی می شود. 
علیرضا صلواتی اظهار کرد: این خط 
گردشگری در محور زاینده رود و از پل 
غدیر تا پل مارنان راه اندازی می شود. 
وی افزود: در این اتوبوس‌ها مانیتورهایی 

قرار گرفته که گردشگران را برای بازدید از مکان‌های تاریخی 
و طبیعی شهر اصفهان هدایت می کند. صلواتی  تصریح 
کرد: اصفهان محورهای متعددی برای گردشگری دارد و 
قرار است این محورها به تدریج راه اندازی شود. صلواتی 
خاطر نشان کرد: در نیمه دوم سال جاری سه خط 
گردشگری در محورهای غربی، شرقی و جنوبی اصفهان 

ایجاد می شود. گفتنی است محورهای 
فرهنگی تاریخی اصفهان را می توان در 
23 کیلو متر محور گردشگری خلاصه 
کرد که از دروازه طوقچی آغاز می شود و تا 
مسجد جامع، میدان امام علی)ع(، بازار 
بزرگ، دولتخانه صفوی، میدان نقش 
جهان و چهارباغ عباسی ادامه می یابد 
و تا بازار حسن آباد، چهار باغ خواجو، پل 
خواجو و تخت فولاد امتداد می یابد و محورهای جلفا، 
بیدآباد، جویباره و جماله از دیگر محورهای تاریخی شهر 
اصفهان هستند. از طرفی برای ایجاد زمینه های لازم 
برای تو سعه گردشگری در اصفهان در بودجه امسال 
اعتبار مناسبی به مرمت و بازسازی بناهای تاریخی 

اختصاص یافته است.  

مدیر طرح ساماندهی ناژوان 
گفت: تا  دو ماه آینده فاز دوم 
جاده سلامت به طول  دو کیلومتر واقع 
در ضلع شمالی ناژوان به بهره برداری 

می رسد.
 حسن شفیعی افزود: فاز دوم جاده 
سامت در ضلع شمالی ناژوان ویژه 
معلولان و جانبازان شهر در نظر گرفته 

شده است.وی افزود: در حال حاضر عملیات احداث 
ح های زیباسازی آن  ح به اتمام رسیده و طر این طر
 در حال انجام است. وی در ادامه به برگزاری نمایشگاه 
صدف ها و مرجان های دریایی در ناژوان اشاره و 
اظهارکرد: صدف ها و مرجان های دریایی به 
کنون از   نمایش گذاشته شده، از 25 سال پیش تا

اقیانوس های مختلف به صورت 
کلکسیونی زیبا جمع آوری شده اند. 
ح ساماندهی ناژوان یادآور  مدیر طر
شد: نمایشگاه صدف ها و مرجان های 
دریایی همه روزه از ساعت 9 صبح تا 
9 شب آماده پذیرایی از علاقه مندان 

است.
گفتنی است  پایش فشار خون، وزن، 
قد، قند خون، ارائه خدمات مشاوره ای با موضوع 
تغذیه، ورزش و تحرک و غرفه کودک با موضوع سلامت 
و کودک از جمله برنامه های جاده سامت است.

ح جاده سامت به صورت هفتگی روزهای جمعه  طر
از ساعت ۸ تا ۱۳ در پارک ناژوان اصفهان برای استفاده 

عموم دایر است.  

 مشارکت شهروندان 
در نیاز سنجی شهر  اصفهان

مدیر مطالعات و برنامه‌ریزی شهرداری 
ح نیازسنجی  اصفهان گفت: اجرای طر
اصفهان که هر دو سال یک بار انجام می‌شود در سال 
کیدات شهردار اصفهان در خصوص  جاری با توجه به تا
استفاده از اقدامات دانش‌محور، به صورت تمام 
الکترونیک انجام خواهد شد. سعید ابراهیمی با بیان 
اینکه اجرای طرح نیازسنجی در تمام مناطق 15گانه و 
200 محله شهر  اصفهان اجرایی می‌شود، اضافه کرد: در 
ح نیازسنجی در شهر اصفهان سوالاتی  اجرای طر
برنامه‌ریزی می‌شود که در دو قالب بسته و باز نیازها و 
کرده و در  اولویت‌های اصلی شهروندان را احصا 
کید بر  برنامه‌ریزی‌ها مورد توجه قرار می‌دهد. وی  با تا
اینکه نیازسنجی صورت گرفته در سال 93 با استفاده از 
تبلت مجهز به GPS  انجام شده است، افزود: کاربران با 
مراجعه به درب منازل شهروندان اطلاعات را دریافت 
کرده و با ثبت آنها در سیستم، اطلاعات در هر دو حالت 
آفلاین و آنلاین در سامانه مرکزی ثبت شده و پردازش 
اولیه در پایان هر  روز بر روی اطلاعات انجام می‌شده 
است. ابراهیمی در خصوص اجرای طرح نیازسنجی 
شهر اصفهان در سال 95 نیز گفت: در سال جاری با 
کید ویژه شهردار اصفهان مبنی بر انجام  توجه به تا
فعالیت‌های خلاقانه و دانش‌محور برنامه‌ریزی شده تا 
ح به صورت تمام الکترونیک و با قابلیت  این طر
دسترسی همه شهروندان برای شرکت در این طرح 

اجرایی شود. 
وی با اشاره به اینکه سیستم سامانه نیازسنجی شهر  
اصفهان در سال جاری به سیستم »تحت وب« ارتقا 
یافته است، افزود: این سیستم قابلیت استفاده بر روی 
تلفن‌های همراه را نیز دارد و در صورت عدم دسترسی 

شهروندان می‌توانند 
با مراجعه به درگاه 
الکترونیکی شهر اصفهان 
به نشانی Isfahan.ir  در 
این طرح مشارکت داشته 

باشند.
به  اشاره  با  ابراهیمی 
اینکه از هر خانواده یک 
نماینده می‌تواند نسبت 
به تکمیل فرم نیازسنجی 
شهر اصفهان اقدام کند، 
خاطرنشان کرد: بر این 
اساس، برای جلوگیری 
از تکرار ثبت اطلاعات، با 
ج کد پستی، ثبت کد  در
نوسازی یا شماره کنتور 

آب می‌توان اطلاعات را مدیریت کرد. وی با اشاره به 
اینکه برای اجرای طرح نیازسنجی سه کارگروه فعالیت 
خواهند داشت، افزود: طراحان نرم‌افزار وب و امور 
پشتیبانی، طراحان پرسشنامه و امور برنامه‌ریزی و 
اطلاع‌رسانی و روابط عمومی از کمیته‌های فعال در این 
ح هستند. ابراهیمی همچنین به طراحی 100 هزار  طر
فرم عضویت برای مشارکت شهروندان در اجرای طرح 
نیازسنجی در اصفهان اشاره و بیان کرد: این فرم‌ها از هر  
پنج خانه به یک خانه تحویل داده می‌شود و از آنها برای 
مشارکت در این طرح دعوت رسمی صورت می‌پذیرد. 
کید بر اینکه چنانچه 10 درصد از شهروندانی  وی با تا
ح نیازسنجی داده می‌شود  که به آنها فرم دعوت در طر
مشارکت داشته باشند می‌توانیم 10 هزار مورد نیاز 
سنجی در شهر اصفهان را در دست داشته باشیم، 
افزود: باید توجه داشته باشیم که نیازسنجی امسال 
به دلیل استفاده از نتایج آن در برنامه اصفهان 1400 
شهرداری از اهمیت بسزایی برخوردار است و پیش‌بینی 
می‌شود اجرای این طرح به صورت تمام الکترونیک در 
بالا رفتن دقت و سرعت تاثیر بیشتری داشته باشد. 
وی تصریح کرد: این طرح در بازه زمانی سه هفته‌ای 
اجرایی می‌‌شود و پس از آن گزارشات جمع‌آوری و 

تحلیل خواهد شد.  

تقدیر  از ستاد سلامت شهرداری 
و کمیسیون سلامت شورا

رییس دانشگاه علوم پزشکی اصفهان گفت: 
ستاد سلامت شهرداری و کمیسیون سلامت 
شورا  در  ارتقای سواد سامت مردم نقش بسزایی 

خواهند داشت. 
گزارش روابط عمومی ستاد فرهنگ سامت   به 
شهرداری اصفهان، غلامرضا اصغری در ارتباط با 
فعالیت های این ستاد، اظهار داشت: تامین سلامتی 
مردم وظیفه تنها یک ارگان خاصی مثل دانشگاه 
علوم پزشکی اصفهان نیست، بلکه تامین بهداشت 
و فضای سالم، غذایی سالم، انسان سالم بودن 
وظیفه تمامی ارگان ها و حتی خود فرد است و از این 
کنون مردم به  جهت است که از چند سال پیش تا
خود مراقبتی و حفظ سامتی خود ترغیب می شوند. 
گاهی  وی با بیان اینکه شهرداری و شورا در بالا بردن آ
مردم در حوزه بهداشت و درمان و ارتقای سواد سلامت 
کنون نقش بسزایی داشتند، ادامه داد: ستاد  مردم تا
 سلامت شهرداری در این سال ها اقدامات سازنده ای
گاهی رساندن مردم از عوامل   در امر پیشگیری و آ
بیماری زا داشته است . وی گفت: احداث خانه های 
سامت یکی از مهم ترین اقدامات ستاد سامت 
شهرداری بوده است . اصغری با بیان اینکه مسوولان 
در راس ادارات نگاه سامت محور داشته باشند که 
کمک بزرگی به ارتقای بهداشت و درمان می کنند ، 
اعلام کرد: همانگونه که با داشتن نگاه سامت محور 
شهردار  و  اعضای شورا، شاهد راه اندازی ستاد سلامت 
در شهرداری و همچنین کمیسیونی با عنوان و محوریت 
سامت در شورا بودیم. وی بیان کرد: ستاد سلامت 
شهرداری به خوبی توانسته در طول فعالیت کم خود 
اقدامات سازنده ای را در حوزه پیشگیری انجام دهد 

که جای تقدیر  و تشکر   دارد.  

اخبار                     روز

رونمایی از سه عنوان کتاب مرتبط با اصفهان 

به مناسبت هفته نکوداشت اصفهان، مرکز خلاقیت و نوآوری 
شهرداری اصفهان با همکاری سازمان میراث فرهنگی اقدام 
 به رونمایی از سه عنوان کتاب مرتبط با اصفهان کرد.کتاب های 
»درآمدی بر شناخت شهر اسامی-ایرانی )اصفهان( « نوشته 
کبر داوریان و »قاب  سیروس شفقی، »نام واژه‌های اصفهان« نوشته ا
فیروزه ای« کاری از حسین جابر انصاری در این مراسم با حضور 

بهمن نامور مطلق، معاون صنایع دستی سازمان میراث فرهنگی و 
گردشگری کشور، فریدون اللهیاری، مدیر کل اداره میراث فرهنگی 
صنایع دستی و گردشگری استان و جمعی از اندیشمندان اصفهان 
کید شد که اصفهان در حال ساخت  رونمایی شد. در این مراسم تا
یک شخصیت جدید است و   ازاین رو  نیاز امروز اصفهان نگارش و 

تالیف کتاب است و نه ترجمه آثار پیشینیان و خارجی ها.  

احداث »پارک دلفین‌ها، فک و پنگوئن« در شرق اصفهان
با مشارکت سرمایه گذار خارجی صورت می گیرد؛

گفته شهردار اصفهان 40 مورد پیشنهاد جدید  به 
سرمایه‌گذاری در اصفهان در دست بررسی است و 
سرمایه‌گذاری‌های انجام و پیشنهاد شده در اصفهان در 
حوزه گردشگری، حمل و نقل عمومی،‌ محیط زیست و 

کن مسکونی و تجاری بوده است. ساخت و ساز اما
فراهم کردن زمینه مشارکت بخش خصوصی در اصفهان 
یکی از سیاست های کلی بود که چند سالی است شهرداری 
اصفهان جزء اولویت های اصلی خود قرار داده است. به 
گفته مدیران شهری باید تلاش کرد پای سرمایه گذاران را به 

اصفهان باز و از فرار آنها جلوگیری کرد.
حقیقت این است که هرچه شهرداری زحمت بکشد 
 و بودجه را افزایش دهد، با این حال نمی تواند همه 
کند، از این رو ضرورت  پروژه ها را به تنهایی اجرا 
مشارکت بخش خصوصی در مدیریت شهر بیش از 

پیش نمایان است. اصفهان اولین شهری بود که پس 
از ایجاد فضای جدید در کشور، مبحث سرمایه گذاری 
 را مورد توجه قرار داد و همایش بین المللی فرصت های 
سرمایه گذاری شهر خلاق اصفهان را در دی ماه 94 برگزار 
که تاش داشت از مباحث تشریفاتی  کرد. همایشی 
کاسته و مبحث انعقاد قرار دادها را بیشتر مورد توجه 
قرار دهد که البته به این مهم نیز دست یافت، به طوری 
که ماحصل این همایش بعد از  دو روز برگزاری انعقاد 
هشت تفاهم نامه به ارزش 24 هزار میلیارد ریال و 
 اعام آمادگی 59 سرمایه گذار برای سرمایه گذاری در 
پروژه های معرفی شده بود. جمله قابل تاملی که شهردار 
در آئین اختتامیه این همایش گفت، در سال جاری کم کم 

درحال تحقق است. 
 وی با بیان این جمله که همایش درهمین جا تمام 

نمی شود و ادامه دارد، از این اتفاق به عنوان یک 
رنساس جدید در توسعه شهر  یاد کرده و متذکر شد: 
از این پس سرمایه گذاران شریک مدیریت شهری در 
توسعه شهر خواهند بود تا تراز اصفهان را بیش از آنچه 
بود، ارتقا دهیم. حال در مدت زمانی کمتر  از چهار ماه 

پروژه مشارکتی پارک دلفین‌ها، فک و پنگوئن 
با مشارکت سرمایه گذار خارجی در اصفهان 
ساخته می شود.شهردار اصفهان با اشاره به 
اینکه اجرای برخی از پروژه‌های مشارکتی در شهر  
کواریوم ناژوان  اصفهان همچون شهر رویاها و آ
سرانجام‌های خوبی داشته و سرمایه‌گذاران 
این طرح را به سرمایه‌گذاری مجدد در این شهر 
تشویق کرده است،‌ از اعلام آمادگی  سرمایه‌گذاری 
کواریوم را به بهره‌برداری رسانده(  ترکیه‌ای )که آ
 برای سرمایه‌گذاری مجدد در اصفهان خبر
 داد. وی با اشاره به اینکه این سرمایه‌گذار، 
راه‌اندازی پارک دلفین‌ها، فک و پنگوئن را پیشنهاد 
داده است، افزود: این پیشنهاد با بررسی‌های 
صورت گرفته مورد تایید قرار گرفته و زمین آن 
نیز جانمایی شده است.جمالی‌‌نژاد با اشاره 

به اینکه پارک دلفین‌ها، فک و پنگوئن اصفهان در 
منطقه شرق اصفهان به بهره‌برداری خواهد رسید، 
تصریح کرد: باید توجه داشت که منطقه ناژوان دیگر 
توانایی بارگذاری جدید را نداشته و از این رو شرق 
اصفهان برای این امر اختصاص یافته است. وی با 
اشاره به اینکه بر اساس پیش‌بینی‌های صورت گرفته 
فاز اول پارک دلفین‌ها، فک و پنگوئن نوروز 96 در 
اصفهان به بهره‌برداری می‌رسد، گفت: بهره‌برداری 
کامل از این مجموعه تا نیمه نخست سال 96 اجرایی 
خواهد شد.در همین حال قائم مقام شهردار اصفهان 
در امور سرمایه‌گذاری و مشارکت‌ها نیز با اشاره به 
جزئیات این طرح گفت: سهم سرمایه‌گذار ترکیه‌ای 
 در بهره‌برداری از پارک دلفین‌ها، فک و پنگوئن

 30 درصد  و سهم شهرداری اصفهان 70 درصد است 
و قرار است با انعقاد قرارداد با مشارکت‌کننده سوم، 
این پروژه‌ را به بهره‌برداری برساند. سید مرتضی 
حسام‌نژاد با اشاره به اینکه این مجموعه در زمینی به 
مساحت 16 هزار متر مربع به بهره‌برداری خواهد رسید و 
بازدیدکنندگان از این مجموعه می‌توانند در زمان بازدید 
حرکت فک و دلفین‌ها را مشاهده کنند، تصریح کرد: 
باید توجه داشت که دلفین‌ها در طول روز تنها دو الی 
 سه بار حرکت‌های نمایشی را انجام می‌دهند و از این رو 
دو زمان عادی و زمان حرکت دلفین‌ها برای بازدید از این 

مجموعه تعریف خواهد شد.
 وی با بیان اینکه نمایش حرکت فک‌ها به صورت 
گی‌های این مجموعه است،  توربینی نیز  از دیگر  ویژ
افزود: برای این امر شرایط خلا ایجاد شده، آب مکش 
ج از آب به نمایش در می‌آید  می‌شود و پرواز فک خار
که این کار تنها در دو کشور جهان اجرایی 
شده و اصفهان سومین شهر اجرای این 

مجموعه است.
امور  در  اصفهان  شهردار  مقام  قائم 
سرمایه‌گذاری و مشارکت‌ها در خصوص 
نمایش پنگوئن‌ها در این مجموعه نیز گفت: 
نمایش پنگوئن‌ها در زمستان در حالت 
عادی است و در فضای باز و بدون نیاز به 
کنترل خاص زندگی می‌کنند، اما در تابستان 
و با توجه به گرم شدن هوا این حیوانات در 
قسمت سرپوشیده که دمای آن کنترل و 
با محیط طبیعی شبیه‌سازی می‌شود به 
نمایش در می‌آیند که این اقدام نیز  برای 
نخستین بار در کشور اتفاق می‌افتد. /

گروه شهر      

»پارک دلفین‌ها، فُـک و پنگوئن با مشارکت سرمایه‌گذار ترکیه‌ای نوروز 96 در اصفهان به 
بهره‌برداری خواهد رسید«؛ این خبری بود که شهردار اصفهان در خصوص آخرین وضعیت 
حضور سرمایه گذاران در اصفهان و فعالیت های صورت گرفته، اعلام کرد. دکتر مهدی جمالی‌نژاد 
تاکید کرد: در حال حاضر 26 مورد سرمایه‌گذاری در اصفهان و به ویژه در منطقه شرق صدور پروانه 

گرفته و وارد مراحل اجرایی شده است.

فاز اول این 
 طرح ‌،نوروز 

96  و 
بهره‌برداری 
کامل از این 
 مجموعه تا 
نیمه نخست 

 سال 96 اجرایی 
خواهد شد

سال اول، شماره 1 04
 چهار شنبه

18 اردیبهشت 1۳۹۲ 
شهر
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هیات مدیره انجمن صنفی و کارفرمایی
 درمانگران اعتیاد استان  اصفهان 

بدینوسیله از کلیه اعضاء  انجمن صنفی و کارفرمایی  درمانگران اعتیاد استان   اصفهان دعوت می شود در جلسه مجمع 
عمومی و عادی این انجمن که در تاریخ 95/2/24 روز جمعه ساعت  10 صبح در محل سالن کنفرانس نظام پزشکی به آدرس  

ج خانه پزشک برگزار می گردد، شرکت نمایید.  اصفهان خیابان شیخ صدوق جنوبی میدان بر
دستور جلسه: 

1-گزارش بازرسی 
2-گزارش هیات مدیره 

3-انتخاب بازرس 
4-تغییرات اساس نامه موضوع حق ورودیه و حق عضویت 

 اجرای طرح 
نیازسنجی در 
تمام مناطق 
15گانه و 200 
محله شهر 
اصفهان 
اجرایی 
می‌شود

یکشنبه
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برنامه های هفته                                          نکوداشت اصفهان



 ساخت ۱۴ سد جدید
 در سال ۹۵

مشاور  وزیر نیرو با بیان اینکه سال‌های اخیر 
دوره‌ای بسیار مشکل در بخش آب کشور 
بود، گفت: بهره‌برداری از  ۵۵ هزار هکتار شبکه آبیاری 
و زهکشی اصلی نیز  مکمل احداث ۱۴ سد خواهد بود 
که در سال ۹۵ انجام خواهد شد.به گزارش مهر، 
محمد حاج رسولی ها  برنامه‌های شش گانه بخش 
آب کشور در سال ۹۵ برای تحقق سیاست‌های 
گر خشکسالی  اقتصاد مقاومتی را تشریح کرد و افزود: ا
مستمر نباشد قابل تحمل است، اما خشکسالی 
مستمر سال‌های اخیر، شرایط به‌ غایت دشواری را 
ایجاد کرد. وی با ابراز خرسندی از بارش‌های ابتدای 
سال جاری و با اشاره به سیلاب‌های اخیر خوزستان، 
خاطر نشان کرد: البته واقعیت این است که چه باران 
بیاید و چه نیاید، استرس و فشار بر مجموعه وزارت 
کدام مشکلات و  که هر  کم است، چرا  نیرو حا

دشواری‌های خاص خود را به همراه دارد.
حاج‌رسولی‌ها، تکمیل نیروگاه‌های برق آبی را دیگر 
ماموریت مدیریت منابع آب ایران اعلام و خاطر نشان 
کرد: البته صرفا دو نیروگاه داریان و رودبار را داریم که 
هر دو قطعا به بهره‌برداری خواهند رسید. آبگیری و 
افتتاح ۱۴ سد با ظرفیت تنظیم بیش از  دو میلیارد 
مترمکعب آب از دیگر ماموریت‌های مدیریت منابع 
آب ایران در سال جاری است که مورد اشاره حاج 

رسولی‌ها قرار گرفت.

قطع سهمیه سوخت 
خودروهای فاقد بیمه

یک مقام مسوول در بیمه مرکزی جزئیات 
قطع سهمیه سوخت خودروهای سنگین 
بدون بیمه شخص ثالث از خرداد ماه را اعام کرد و 
کارت‌های سوخت این خودروها شارژ  گفت: 
نمی‌شود. شهرام شیبانی در گفت وگو با مهر درباره 
قطع سهمیه سوخت خودروهای سنگین بدون بیمه 
شخص ثالث از خرداد گفت: پیش از این براساس 
تبصره ۳ ماده ۱۹ قانون بیمه شخص ثالث مصوب 
۱۳۸۷ ارائه هر گونه خدمات به دارندگان وسائل نقلیه 
موتوری زمینی که بیمه نامه شخص ثالث ندارند، 
توسط راهنمایی و رانندگی و دفاتر اسناد رسمی و سایر 
دستگاه های مرتبط ممنوع است.  مدیر کل ایمنی و 
پیشگیری از خسارت بیمه مرکزی افزود: در ماده ۴۹ 
لایحه جدید بیمه شخص ثالث که به تصویب مجلس 
رسیده و به شورای نگهبان تقدیم شده است و ما 
تقریبا آن را تایید شده می دانیم، درباره خسارات وارد 
شده به بیمه شخص ثالث در  اثر  حوادث ناشی از 
وسائل نقلیه موتوری عینا آمده است که »ستاد 
سوخت مکلف است، از صدور هرگونه کارت سوخت و 
تخصیص اولیه سهمیه یا ادامه آن برای وسائل نقلیه 

فاقد بیمه نامه خودداری کند«.

 برنامه جدید دولت
 برای حذف یارانه‌ها

قائم مقام وزیر کار گفت: برنامه جدید دولت 
پرداخت تسهیلات ارزان قیمت از محل 
حذف یارانه‌هاست. به گزارش مهر، سید ابوالحسن 
فیروزآبادی با اعلام اینکه حذف یارانه‌ها برای پرداخت 
تسهیلات ارزان قیمت به صنایع است، گفت: برای 
ایجاد بنگاه‌های خرد و کوچک در راستای ایجاد 
اشتغال، امسال تسهیلات ارزان ‌قیمت از محل 
بودجه صرفه‌جویی حذف یارانه‌ها پرداخت می‌شود.
قائم‌مقام وزیر تعاون، کار و رفاه با اشاره به اینکه 
ح بیمه سلامت همگانی  دولت یازدهم در اجرای طر
نقش مهمی ایفا کرده است، تصریح کرد: در اجرای 
این طرح ۱۰ میلیون نفر در کل کشور زیرپوشش بیمه 
همگانی سلامت قرار گرفتند، ضمن اینکه تمرکز دولت 

در ایجاد مشاغل  کوچک و خرد است.

 اختصاص یک میلیون 
کارت خرید کالای ۱۲ درصدی 

یک مقام مسوول در وزارت صنعت از 
ح  اختصاص بیش از  یک میلیون کارت طر
خ سود ۱۲ درصد خبر  داد. به گزارش  خرید کالا با نر
مهر، عباس هاشمی با اعلام اختصاص بیش از  یک 
خ سود ۱۲ درصد،  ح خرید کالا با نر میلیون کارت طر
گفت: سقف هر کارت شش میلیون تومان و مدت 

بازپرداخت آن ۲۴ ماهه خواهد بود.
مدیر کل دفتر صنایع فلزی و لوازم خانگی وزارت 
صنعت، معدن و تجارت افزود: بیش از یک میلیون 
کارت خرید کالا به افراد تحت پوشش سازمان 
بازنشستگی کشور، تامین اجتماعی و کارکنان آموزش 
و پرورش در طرح کارت خرید کالا تعلق می گیرد.وی 
افزود: اعتبار پیش‌بینی شده برای اجرای طرح فروش 
اقساطی کالا حدود چهار هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان 
ح در فاز اول شامل اقشار کم‌ درآمد  است و این طر
جامعه بوده و احتمال دارد در مراحل بعدی سایر 
ح شوند. هاشمی تصریح  افراد نیز مشمول این طر
کرد: سود تسهیلات خرید کالا برای مشتریان ۱۲ درصد 
و میزان سقف خرید برای متقاضیان شش میلیون 
کثرحقوق دریافتی  تومان خواهد بود. وی حدا
ح کارت اعتباری کالا را ۱.۵ میلیون  مشمولان طر
ح، فقط کالاهای  کید کرد: در این طر تومان اعلام و تا
ح در  داخلی عرضه خواهند شد.وی گفت: این طر
راستای حمایت از تولید داخل با تحریک کنترل 
شده تقاضا و با همراهی و همکاری بخش خصوصی، 
سازمان مدیریت، دستگاه های اجرایی و بانک 

مرکزی و سه بانک عامل انجام خواهد شد.  

 مالیات
 به سود بانکی می رسد؟

وزیر اقتصاد و رئیس کل بانک مرکزی، دو 
عضو تاثیرگذار در شبکه بانکی، همواره 
منتقد افراطی بودن سود بوده و حتی اخیرا وزیر 
اعلام کرد که باید در این شرایط سپرده گذاران بابت 
سودهای دریافتی مالیات بدهند، اما به اعتقاد 
کارشناسان سود بالا جزئی از  همان نظام بانکی بیمار 
است که مسوولان بارها وعده اصلاح آن را داده و به 
آن عمل نکرده‌اند پس نباید مردم جریمه بیماری 

بانک‌ها را بپردازند. 
به گزارش ایسنا، اظهارات روزهای اخیر وزیر اقتصاد 
در رابطه با اخذ مالیات از سودهای بانکی گرچه در 
شهرستان و در غیاب پوشش پرسروصدای رسانه ای 
عنوان شد، ولی جای تامل دارد. طیب نیا، از وضع 
مالیات بر سود سپرده‌های مردم در بانک‌ها دفاع 
خ تورم در کشور به ۱۲ درصد  کرده و گفت الان که نر
خ سود سپرده ۲۲  رسیده است، برخی بانک‌ها نر
درصد پرداخت می‌کنند، آن هم بدون ریسک، پس 

در این شرایط چرا نباید مالیات بدهند؟ 
کید همیشگی بر حذف معافیت های زائد  وی با تا
مالیاتی و این سوال که چرا سود سپرده بانکی باید 
از پرداخت مالیات معاف شود؟ عنوان کرده که 
زمانی خودش هم از حامیان معافیت مالیاتی سود 
کنون شرایط تغییر  سپرده‌های بانکی بوده، اما ا

کرده است. 
دلیل حمایت وزیر  از معافیت سود بانکی از مالیات 
خ سود سپرده‌های  نیز به زمانی بر می گردد که نر
بانکی نسبت به تورم تا حد قابل توجهی پایین بود 
کنون معتقد  و سرکوب مالی وجود داشت، ولی وی ا
خ تورم پایین تر از سود  است در حال حاضر که نر
ایستاده باید بابت این سودها مالیات پرداخت 

شود. 
خواسته وزیر  برای اخذ مالیات از سود سپرده‌های 
ح  بانکی به دلیل مثبت شدن سود در حالی مطر
است که بررسی آمارها نشان می‌دهد از سال های 
خ سود  دور حتی از دهه 60، تناسب پایداری بین نر
و تورم وجود نداشته و در اغلب مواقع سودها منفی 
بوده و به عبارتی دیگر نرخ تورم با فاصله قابل توجهی 
خ سود ایستاده است. به طوری که در  بالاتر  از نر
خ سود تا 20 درصد کمتر از تورم بوده و به  مقاطعی نر

نوعی سپرده گذاران جریمه شده اند. 
اما با تغییر روند تورم در حدود دو سال گذشته 
و معکوس شدن مسیر تورم دو رقمی و کاهش 
آن از حدود 40 به کمتر 
بار  سه  درصد،   12 از 
بانک مرکزی و شورای 
پول و اعتبار با وجود 
اینکه در مواقعی زمینه 
های آن فراهم نبود، 
خ سود  اما به هر حال نر
کنون  را کاهش داده و ا
سود سپرده 18 درصد 
سالیانه و تسهیلات 22 
درصد در بانک ها در 
جریان است.  با این حال 
گرچه همچنان تناسب 
خ سود  چندانی بین نر
و تورم وجود ندارد و در 
آینده ای نه چندان دور 
نظام بانکی شاهد کاهش مجدد نرخ سود بانکی 
خواهد بود، ولی آنطور که بانک مرکزی اخیرا موضع 
خود را در این رابطه اعلام کرد، با توجه به فراهم 
نبودن تمامی شرایط لازم و به ویژه در تنگنای مالی 
خ  موجود نمی‌توان به سرعت در رابطه با کاهش نر
سود تا تناسب با تورم اقدام کرد و باید این روند 
تدریجی و بدون شوک انجام شود.  سید بهاءالدین 
حسینی هاشمی، کارشناس امور بانکی  با اشاره به 
اینکه از  زمان تاسیس سیستم بانکی در ایران یعنی 
کنون سودهای سپرده و جوایز  حدود 90 سال پیش تا
بانکی از دریافت مالیات معاف بودند، گفت: در حالی 
سودهای بالای بانکی وزیر  را به فکر دریافت مالیات 
از بانک ها انداخته که مشکل از مردم و مشتریان 
بانک‌ها نیست که قرار باشد آنها پاسخگو باشند، 
بلکه ایراد از نظام بانکی است که با توجه به کسری 
منابع، بدهکاری، معوقات بانکی و سایر مسائل 
نمی‌توانند منابع لازم را برای هزینه‌های جاری خود 
تامین کرده و در نهایت مجبورند سودهای بالاتری 
بپردازند تا با جذب سپرده بتوانند هزینه‌های خود را  
تامین کنند. وی ادامه داد: مشکلات موجود ناشی 
از بیماری نظام بانکی است که بارها وعده اصلاح 
کنون انجام نشده  آن داده شده، اما اقدام موثری تا
است. از سویی دیگر شبکه بانکی ما در سال‌های 
گذشته قربانی تحریم بوده و بر مشکلات آن افزوده 
کنون نمی‌توان با قوانین  شده است. بنابراین ا
کوتاه‌مدت این موانع را برداشت. در عین حال که 
چنین عملکردهایی در نهایت به ضرر صاحبان 
سپرده و جریمه مشتریان بانک‌ها تمام می‌شود.  
مدیرعامل اسبق بانک های صادرات و تات، این 
گر  بازار  رقابتی بود و نظام بانکی  را هم گفت که ا
 به درستی کار می‌کرد آنگاه فضا به سمتی پیش
 نمی رفت که سودهای بانکی تا این حد افزایش یابد.  
وی همچنین به این نکته که برای دریافت مالیات 
از سپرده گذار فقط نباید سود سپرده مورد محاسبه 
گر بخواهیم عادلانه  قرار گیرد، نیز  اشاره کرد و افزود: ا
حساب کنیم باید مجموع سود و زیان مورد بررسی 
باشد، چرا که ممکن است یک فرد 20 میلیون تومان 
سود سپرده دریافت کند، اما از سویی دیگر در حال 
پرداخت هزینه های سنگین یک وام حتی تا 40 
میلیون تومان باشد. آنگاه سپرده گذار متضرر خواهد 
شد.  این کارشناس امور بانکی این موضوع را نیز 
یادآور شد که با توجه به بانک محور بودن اقتصاد و 
وابستگی شدید بانک ها به سپرده مردم برای تامین 
منابع نباید در مورد اجرا و حتی پیشنهاد طرح‌هایی 
که می تواند موجب دلسردی مشتریان و خروج 

سرمایه آنها از بانک ها شود، ریسک کرد.

05 سال یازدهم، شماره 2632 اقتصاد
یکشنبه

5 اردیبهشت 1395 

معاون نعمت‌زاده اعلام کرد:
پیش‌فروش خودرو فقط با مجوز  رسمی

پیشنهاد وزارت نفت بررسی می‌شود
مخالفت دولت با عرضه بنزین دو نرخی

معاون وزیر صنعت با اشاره به اباغ آئین‌نامه 
اجرایی قانون حمایت از مصرف‌کنندگان خودرو، 
گفت: پیش‌فروش خودرو باید تنها با مجوز وزارت صنعت 
باشد. به گزارش مهر، محمود نوابی گفت: در آئین نامه 
جدید به  چگونگی پیش فروش، خدمات پس از فروش، 
ارتقای رتبه نمایندگی‌ها، نحوه رسیدگی به شکایات، خواب 
و توقف خودرو در تعمیرگاه‌ها و نمایندگی‌های مجاز 
شرکت‌های خودروساز توجه شده، در حالی که در آئین نامه 
قدیمی فقط به موضوع خدمات پس از فروش توجه شده 
بود .  معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت افزود: شمول این 
آئین نامه که از ۲۸ فروردین ۹۵ برای اجرا به دستگاه‌ها ابلاغ 
شد، همه خودروهای سبک و سنگین و موتورسیکلت 

است و نقطه قوت آن، توجه به حقوق مصرف‌کننده خودرو 
است. در  این آئین‌نامه جدید شرایط تحویل فوری، تحویل 
قطعی، پیش فروش قطعی و عادی، مشارکت در تولید 
همچنین خودروهای سفارشی مشخص شده است. وی 
که در روش  کرد: برخاف آئین‌نامه قبلی  تصریح 
پیش‌فروش ارقام متفاوتی از مشتریان دریافت می‌شد، در 
آئین‌نامه جدید، عرضه‌کنندگان خودرو اجازه ندارند ارقامی 
بیش از ۵۰ درصد قیمت خودرو دریافت کنند، ضمن اینکه 
کثر مدت زمان انتظار برای تحویل فوری خودرو ۳۰ روز  حدا
است و در صورت تاخیر در تحویل خودرو، خودروساز به 
ازای هر روز تاخیر باید مطابق آنچه در آئین نامه قید شده، 

جریمه پرداخت کند. 

یک مقام ارشد دولت با اشاره به اینکه 
مسوولان دولت با عرضه بنزین دو نرخی 
کید کرد:‌ وزارت نفت باید پیشنهاد  مخالف هستند، تا
خود را در این باره به هیات وزیران یا شورای عالی اقتصاد 
ارائه کند. به گزارش فارس، پس از مصوبه مجلس در 
مورد عرضه بنزین دو نرخی و تعیین سقف مصرف از 
سوی دولت، این موضوع در میان افکار عمومی و 
مسوولان بازتاب وسیعی داشته است.در تازه ترین 
اظهارنظر یک مقام ارشد دولت در گفت‌وگو با فارس در 
مورد مصوبه دو نرخی شدن بنزین در مجلس اظهار 
داشت: تا جایی که می‌دانم رییس سازمان مدیریت و 
برنامه ریزی کشور با دو نرخی شدن بنزین به شدت 

مخالف است.این مسوول افزود: نظر مثبتی در رابطه با 
این مصوبه از سوی مسوولان دولت وجود ندارد و بعید 
است، امسال بنزین گران شود.وی با بیان اینکه متولی 
ارائه پیشنهاد در این زمینه وزارت نفت است،‌ گفت: این 
وزارتخانه باید نظرات خود را اعلام کند تا در شورای عالی 
اقتصاد یا هیات وزیران به تصویب برسد.پیش از این 
کنش به مصوبه  عباس کاظمی، معاون وزیر نفت در وا
عرضه دو نرخی مجلس، گفته بود اعتقادی به عرضه 
کنون به عرضه بنزین  بنزین چند نرخی نداریم و هم ا
کارتی نیازی نیست.نمایندگان مجلس شورای اسلامی 
کارت  کردند در سال جاری ضمن حفظ  مصوب 

سوخت،عرضه بنزین دو نرخی شود. 

اصفهان، سکوی همکاری اقتصادی ایران و کره جنوبی
ح شد؛ در گردهمایی مجمع اقتصادی ایران و کره مطر

       برقراری واحدهای صنعتی اصفهان با وجود 
تحریم ها 

در آغاز  این نشست اقتصادی، رییس اتاق بازرگانی، 
گفت:   اصفهان  کشاورزی  و  معادن  صنایع، 
امروز بعد از گذشت چند ماه از توافق ایران و به 
انجام رسیدن برجام، خرسندیم  که توانستیم 
مجمع اقتصادی ایران و کره را در اتاق بازرگانی 
اصفهان داشته باشیم. سیدعبدالوهاب سهل 
آبادی اذعان داشت: استان اصفهان یکی از 
بزرگ ترین استان های صنعتی کشور با وجود 
داشتن  هشت هزار واحد صنعتی است و بیش از 70 
شهرک صنعتی در این استان مشغول به فعالیت 
 هستند.وی ادامه داد: با وجود اعمال تحریم های
 سخت بر کشور، خوشبختانه واحدهای صنعتی 
استان اصفهان برقرار هستند و فعالیت قابل قبولی در 
این مدت داشته اند.رییس اتاق بازرگانی، صنایع، 
معادن و کشاورزی عنوان کرد: کشور کره از معدود 
کشورهایی بود که حتی در زمان تحریم، همکاری و 

روابط با ایران را قطع نکرد .

       موافقت 18 درصدی کره ای ها برای ارتباط 
اقتصادی با ایران

سهل آبادی استان اصفهان را دارای رتبه ممتاز 
در زمینه فولاد، سیمان، پتروشیمی،کشاورزی و 
گردشگری دانست و تصریح کرد: این استان دارای 
بزرگ ترین نمایشگاه بین المللی به مساحت 470 
کنون 40 درصد آن ساخته  هزار متر مربع است که تا

شده است . 
کشور ما دارای قانون  اینکه  به  بااشاره  وی 
مترقی حمایت از سرمایه گذاران خارجی است، 
که از موافقت  اظهار داشت: باتوجه به آماری 
باایران  اقتصادی  همکاری  برای  کره  مردم 
گرفته شده است، تنها 18 درصد مردم کره ابراز 
 موافقت کرده اند و امید است با  برگزاری چنین  
 نشست هایی درصد موافقان کره ای افزایش یابد.

 
       تسهیل روابط اقتصادی ایران و کره جنوبی

کره نیز ضمن ابراز  رییس انستیتو دریانوردی 
خرسندی از حضور در صنعتی ترین استان ایران، 
که پس از رفع تحریم ها برای  گفت: تغییراتی 
خ داده است، مایه امیدواری برای  کشور ایران ر
گسترش روابط طرفین است. سانگ گوی کیم، 
قانون حمایت از سرمایه گذاران خارجی را یکی از 
قوانین مثبت در گسترش روابط تجاری و اقتصادی 

باایران برشمرد و خاطر نشان کرد: در ماه آینده دولت 
کره برای ایجاد تسهیل در روابط اقتصادی به ایران 
خواهد آمد و مجمع اقتصادی ایران و کره قصد دارد 
در تسهیل روابط طرفین گام های موثری بردارد. وی 
افزود: تصمیم این مجمع بر این است که ارتباطات 
موثری در زمینه لجستیک، سامت و پتروشیمی بین 
کشور ایران و کره جنوبی برقرار کند. رییس انستیتو 
دریانوردی کره با اشاره به اینکه کشور کره در زمینه 
فولاد، خودروسازی،کشاورزی و مدیریت فناوری و 
ارتباطات جزء برترین کشورهای جهان به شمار می 
رود، اذعان داشت: هر دو کشور در  زمینه هایی که قوی 
هستند، می توانند ارتباط اقتصادی موثری با یکدیگر 

داشته باشند.

       بزرگترین سرمایه یک جامعه، نیروی انسانی 
است

رییس دانشگاه اصفهان نیز که در این گردهمایی 
حضور داشت ،گفت: برنامه چشم انداز توسعه کشور 
 به عنوان یک سند بالادستی پیشرفت کشور را رقم 

می زند. هوشنگ طالبی نقش مردم و بخش خصوصی 
را  در ثبات اقتصادی کشور بسیار پراهمیت دانست و 
عنوان کرد: مهم ترین سرمایه برای یک جامعه سرمایه 
اجتماعی است که باعث می شود یک کشور حتی در 
شرایط تحریم هم در جا نزند و پیشرفت داشته باشد. 
 وی ادامه داد: آنچه که در چشم انداز 2020 ایران 
پیش بینی شده است؛ اقتصاد پایدار برمبنای رشد 
پایدار است و در این مسیر نقش دانش و دانایی و تبدیل 

دانش به فناوری و ایجاد ثروت بسیار بااهمیت است.

       دانشگاه اصفهان،پیشتاز تبدیل دانش به ثروت 
رییس دانشگاه اصفهان، دانشگاهی که بتواند دانش را 
به ثروت تبدیل کند، دانشگاه نسل سوم نامید و بیان 
داشت: چنین دانشگاهی می تواند در ایجاد اقتصاد 
پایدار نقش بسزایی را ایفا کند و چتری از دانش برای 
توسعه کشور باشد.طالبی قدمت دانشگاه اصفهان 
را حدود 70 سال اعام کرد و گفت: این دانشگاه با 
تربیت نیروی انسانی در 70 رشته تحصیلی کارشناسی 
و 55 رشته کارشناسی ارشد و دکترا در تولید علم و 

ثروت پیشگام بوده است و در بخش تجارت با اتاق 
بازرگانی استان همکاری نزدیکی دارد. همچنین دبیر 
کنفرانس و مدیر قطب اقتصاد بین الملل دانشگاه 
اصفهان، هدف اصلی از  برگزاری کنفرانس را شناخت 
کلی و کسب اطلاعاتی در زمینه همکاری های 
اقتصادی و علمی بین ایران و کره دانست و گفت: 
مجمع اقتصادی ایران و کره سابقه خوبی دارد و از 
چند سال پیش در جهت پیشرفت آن نشست های 
متوالی برگزار شده است  و امید است تا دوسال آینده 

کاملا به ثمر  بنشیند.

       ایران دارای هجدهمین اقتصاد دنیاست
سید کمال طیبی اذعان داشت: اولین ارتباط ایران 
و کره در سال 1976 رقم خورد که وزیر امور خارجه 
این کشور برای انجام مبادلات اقتصادی به ایران 
آمد و از آن پس ارتباطات دو کشور حفظ شده است؛ 
هرچند که در برخی از ادوار تاریخی این ارتباط 
کمرنگ شده است. وی ادامه داد: شرایط بازارهای 
ایران و موقعیت استراتژیک آن در جهان، کشور 
کره را بر آن داشته است تا بیشتر از پیش خواهان 
روابط اقتصادی با کشور ما باشد. نایب رییس اتاق 
بازرگانی،صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان که در 
این همایش حضور داشت،  گفت: کشور ایران دارای 
هجدهمین اقتصاد دنیاست و باداشتن ذخایر 
عظیم نفت، گاز ومواد معدنی می تواند گام های 

اقتصادی بزرگی بردارد .

       امکان اقامت سه ساله برای سرمایه گذاران 
خارجی در ایران

مصطفی روناسی اظهار داشت: کشور ایران در زمان 
سخت تحریم توانست به فعالیت های اقتصادی 
خود ادامه دهد؛ هرچند که ضربات شدیدی بر پیکر  
اقتصاد کشور وارد شد. وی بابیان اینکه کارشناسان 
اقتصادی جهان،اقتصادایران را اقتصادی نوظهور 
دانسته اند، خاطر  نشان کرد: قوانین سرمایه گذاری 
خارجی در ایران بسیار پیشرفته است؛ به نحوی که 
پرداخت غرامت در صورت سلب مالکیت  و ایجاد 
تسهیلات و حقوق برابر با سرمایه گذاران داخلی 
برای سرمایه گذاران خارجی لحاظ شده است و هیچ 
تفاوتی بین سرمایه گذار  داخلی و خارجی قائل نشده 
است. نایب رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن 
و کشاورزی اصفهان افزود: امکان اقامت سه ساله 
برای سرمایه گذاران خارجی، مدیران، کارشناسان 

و بستگان آنها به راحتی در ایران امکانپذیر است.  

گردهمایی مجمع اقتصادی ایران و کره با عنوان »سکوی همکاری ایران و کره جنوبی« 

مهناز 
احمدی

با همکاری قطب علمی بین الملل دانشگاه اصفهان و با مشارکت انستیتوی دریانوردی 
کشور کره جنوبی، توسط کمیسیون سیاستگذاری و پایش در محل اتاق بازگانی، صنایع، 
معادن و کشاورزی اصفهان برگزار شد. در این گردهمایی متخصصان، کارآفرینان و 
بازرگانان دو کشور به بحث نشستند تا چهارچوبی برای همکاری اقتصادی بین دو کشور 

ایجاد کنند.

خبر                       کوتاه حاشیه                       روز

 آمارها نشان 
می‌دهد از 

سال های دور 
حتی از دهه 
60، تناسب 

پایداری بین 
نرخ سود و 
تورم وجود 

نداشت

وزیر  نفت خبر داد:

چانه‌زنی ایران و آفریقای جنوبی بر  سر  قیمت نفت 
معاون وزیر  راه:

قیمت سوخت باید واقعی شود
وزیر نفت با بیان اینکه در حال 
کره برای از سرگیری  انجام مذا
صادرات نفت به آفریقای جنوبی 
کنون بحث اصلی  هستیم، گفت: هم ا
بر سر قیمت است و ایران هم اعلام کرده 
است قیمتی را می پذیرد که قیمت 
رقابتی بازار باشد. به گزارش وزارت 

نفت، بیژن زنگنه پس از دیدار با  تینا جومت پترسون، وزیر 
کوب  انرژی آفریقای جنوبی اظهار داشت:در ملاقات جا
زوما، رییس جمهوری آفریقای جنوبی در  تهران، درباره 
همکاری های تهران و پرتوریا در حوزه نفت و انرژی 
کره کردیم. وی با بیان اینکه ایران پیش از تحریم ها  مذا
40 درصد نفت مورد نیاز آفریقای جنوبی را تامین می کرد 

و یکی از بزرگ ترین صادرکنندگان نفت 
به این کشور بود، افزود:‌ درجریان 
تحریم ها این مقدار به صفر رسید و 
کنون به دنبال باز کردن این مسیر  ا
کراتی در حال انجام  بسته هستیم و مذا
است که امیدوارم به نتیجه برسد. وزیر  
کنون بحث  نفت تصریح کرد: هم ا
اصلی بر سرقیمت است و ایران هم اعلام کرده است 
قیمتی را می پذیرد که قیمت رقابتی بازار باشد.زنگنه با 
اشاره به زمینه های دیگر همکاری با آفریقای جنوبی، 
ادامه داد: همچنین قراراست قرارداد همکاری فناورانه 
برای توسعه دانش فنی در حوزه GTL با پژوهشگاه 

صنعت نفت امضا شود.

رییس سازمان راهداری و 
حمل و نقل جاده‌ای با 
که قیمت  بیان اینکه تا زمانی 
سوخت واقعی نشود، انگیزه‌ای برای 
صرفه‌جویی وجود ندارد، گفت: 
هزار   ۶۵ نوسازی  ح  اجرای طر
کامیون به امسال نمی‌رسد. به 

گزارش مهر  داوود کشاورزیان گفت: این تفاهم نامه برای 
کامیون هایی با عمر  بیش از  ۳۵ سال در اسفندماه سال 
گذشته بین سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای و 
شرکت بهینه سازی مصرف سوخت امضا شد که منابع 
اجرای این طرح از  محل صرفه جویی در مصرف سوخت 
توسط وزارت نفت تامین می‌شود. رییس سازمان 

راهداری و حمل و نقل جاده‌ای با بیان 
شرکت  با  تفاهم‌نامه‌  متن   اینکه 
سوخت،  مصرف  سازی  بهینه 
لیزینگ  و  تولیدکننده  شرکت‌های 
کامیون و کشنده امضا شده باید توسط 
وزارت نفت نهایی شود، افزود: اجرای 
این طرح به امسال نمی‌رسد. وی افزود: 
کاهش مصرف انرژی در دستور کار سازمان قرار دارد و 
اقدامی که در چارچوب اقتصاد مقاومتی باید انجام شود 
و کمتر به آن پرداخته شده، اصلاح قیمت انرژی است و 
خ انرژی در بخش‌های مختلف مصارف  تا زمانی که نر
خانگی و حمل‌و‌نقل پایین و غیر واقعی باشد هیچ 

انگیزه‌ای برای صرفه‌جویی ایجاد نمی‌شود.



سال یازدهم، شماره 2632 06
 یکشنبه

5 اردیبهشت ۱۳۹5 
فرهنگ و هنر

 پاسخ مدیر شبکه مستند
 به نقد ضرغامی 

 مدیر شبکه‌ مستند سیما با نگارش یادداشتی 
به صحبت‌های عزت‌الله ضرغامی درباره‌ 
 تعطیلی شبکه‌های تلویزیونی که در زمان مدیریت او 
بر رسانه‌ ملی راه اندازی شده بودند، پاسخ داد. به گزارش 
خبرآنلاین، عزت الله ضرغامی، رییس پیشین سازمان 
کتاب  صداوسیما در حاشیه مراسم رونمایی از 
»آینده‌پژوهی انقاب اسامی؛ بیم‌ها و امیدها« 
گفت‌وگویی با خبرنگاران انجام داد که در آن از حذف 
شبکه‌هایی که او در زمان مسوولیتش راه اندازی کرده، 
ابراز  ناراحتی و درباره مشکلات فعلی سازمان که مربوط 

به دوره او بوده، اعلام بی خبری کرد.
ضرغامی گفته بود که سازمان در هر دوره ای مشکلات 
بودجه ای خاص خود را داشته و همکاری فعلی دولت 
با رسانه ملی نیز به خاطر اعتمادسازی در دوره او شکل 
گرفته است.امیر تاجیک مدیر شبکه مستند در پاسخ 
به این سخنان، یادداشتی را نوشته که از طریق روابط 
عمومی شبکه‌ مستند در اختیار رسانه‌ها قرار گرفته 
است. او در این یادداشت نوشته: »تعطیلی شبکه‌های 
کم مخاطب شاید حال بانیان آن را بد کند، ولی به خوب 
شدن حال مردم و صرفه جویی در بیت المال کمک 
خواهد کرد.«متن کامل این یادداشت بدین شرح است: 

»هوالعادل
جناب آقای مهندس ضرغامی،  ریاست سابق سازمان 

صداوسیما
پس از عرض سام، نظر به اظهارات شما در مصاحبه 
اخیرتان، ذکر چند نکته جهت تنویر افکار عمومی 
 لازم است.مدیریت جدید سازمان در هنگام شروع 
فعالیت های خود با حجم عظیمی از بدهی ها و معوقات 
روبه رو شد. این مساله به زعم شما »امری طبیعی« 
است. اما با کمی دقت و تحقیق می توان دریافت که 
این میزان از بدهی در قیاس با دوره های قبلی ابدا 
قابل مقایسه نیست.کمااینکه این بدهی ها صرفا 
کافی که از سوی دولت به  به دلیل بودجه و کمک نا
صداوسیما تعلق می گرفت، نبود. بلکه بیشتر به خاطر 
ضعف در تصمیم سازی ها برای توسعه غیرمنطقی 
شبکه های سازمان بود. خصوصا اینکه دولت قبل علاوه 
بر بودجه سالیانه کمک بلاعوض یک میلیارد دلاری 
به سازمان کرد و ایجاد بدهی برای سازمان در چنین 
شرایطی منطقی به نظر  نمی‌رسد.بر تشریح این ادعا 
عرض می کنم شبکه کوچکی چون شبکه مستند، با 
بیش از پانزده و نیم میلیارد تومان بدهی و تعهد معوق 
به بنده و همکارانم تحویل داده شد. معاونت سیما با 
حدود دویست و شصت 
میلیارد تومان بدهی به 
دکتر پورمحمدی تحویل 
شد و در نهایت رسانه ملی 
در آغاز مدیریت جدید 
صدها میلیارد تومان بدهی 

داشت.
این میراث در شرایطی برای 
تیم همکاران مدیریت برجا 
ک و زمین های   ماند که املا
مرغوب رسانه ملی توسط 
شما به فروش رفت تا 
های بدهی  از   بخشی 

 تهیه کنندگان و کارگردانان 
پرداخته شود. علاوه بر همه 
اینها جنابعالی در خصوص 
آرشیو سازمان و پخش تصاویر محرمانه از شبکه های 
معاند اظهار نظر کرده بودید که هیچ تصویری از آرشیو 
ج نشده است. سوال اینجاست که چرا مدیرکل  خار
اسبق آرشیو تا سر حد بازداشت پیش رفت و تنها به 
دلیل واسطه گری شما بازداشت نشد؟ و چرا دو تن 
از کارشناسان زیر مجموعه ایشان بازداشت شده،  در 
دادگاه حضور یافتند و محکوم به حبس شدند؟ اینکه 
 اظهر من الشمس است که تصاویر تلویزیون در شبکه های 
 معاند و در قالب برنامه های مختلف به نمایش در می آید

 و شما تنها به تکذیب بسنده می کنید.همانگونه که 
مستحضرید مدیریت ارشد سازمان در دوره جدید 
با بودجه به مراتب کمتری کار خود را آغاز نمود که 
خود به صحت آن واقفید. متاسفانه تمرکز بر »افزایش 
آمار و ارقام« و عدم توجه به مساله »کیفیت« باعث 
تنظیم و اجرای سیاست های غلطی شد که هم برای 
سازمان هزینه زا بود و هم نتیجه ای در حوزه اجتماعی 
به بار نیاورد. افزایش بی مورد شبکه ها بدون ایده و 
برنامه ریزی و بدون آنکه مخاطب قابل توجهی داشته 
باشند، چه سودی داشت جز تولید برنامه های آنتن 
پرکن و بی محتوا که یکی از جدی ترین نقدهای رهبر 
معظم انقلاب به سازمان بود؟برای مثال در راه اندازی 
شبکه مستند که با پیشنهاد اهالی فرهنگ انجام 
شد، عجولانه عمل کردید و بودجه راه اندازی آن را 
 که کمتر از هزینه یک قسمت از سریال »معمای شاه« 
که اصولا مقوله مستند  بود نتوانستید تامین کنید؛ چرا
دغدغه شما نبود. در سال های گذشته، کارکنان 
 رسمی و غیر رسمی سازمان به شکل بی سابقه ای 
افزایش یافت. کار به جایی رسید که گمان می رفت 
تعداد کارمندان شبکه های افتتاح شده از مجموع 
بینندگان آنها بیشتر باشد!اصولا اینکه شبکه های 
معاند نظام و فرهنگ کشور، توانایی جذب مخاطب 
پیدا کردند، به واسطه تولیدات سطحی بود که در دوره 
دوم مدیریت شما در رسانه ملی به وجود آمد. در دنیای 
ارتباطات امروزی، وقتی رسانه ملی برنامه ای برای ارائه 
به مخاطب نداشته باشد، یقینا آنها رسانه جایگزین را 
برای نیازهای محتوایی خود پیدا خواهد کرد. در این 
میان، دلتنگی کردن برای شبکه های افتتاح شده که 
آنها را به فرزندان خود تشبیه کردید، منجر به بازگشت 
مخاطب نخواهد شد. تعطیل شدن این شبکه ها شاید 
حال بانیان آن را بد کند، ولی به خوب شدن حال مردم و 
 صرفه جویی در بیت المال کمک خواهد کرد. به راستی 
مگر مدیریت صحیح و کارآمد چیست جز کنترل و 
استفاده بهینه از منابع؟ سخن در باب آنچه در این یک 

سال و نیم گذشت بسیار است. اما بگذاریم و بگذریم! 
والسلام امیر تاجیک«  

اجرای زیباترین آهنگ‌های 
اصفهان با حضور استاد سراج

همزمان با هفته نکوداشت اصفهان،
12 ترانه با محوریت اصفهان در ارکستر  

بزرگ نقش‌جهان برای مردم شهر اصفهان اجرا 
می‌شود.

ارکستر بزرگ نقش جهان به مدت سه شب از هشتم 
تا دهم اردیبهشت در سالن کوثر اصفهان با حضور 

علاقه مندان به هنر و ادب پارسی اجرا می‌شود.
در این برنامه استاد حسام الدین سراج که خود 
اصالت اصفهانی دارد، به همراه دو نفر از خوانندگان 
اصفهانی به نام نوید نوروزی و علیرضا مظاهری به 
اجرای آثار مفاخر موسیقی اصفهان می پردازد.

گی این ارکستر ترکیبی آن است که در آن 12 ترانه  ویژ
خوانده می‌شود که به طور عمده، پیش از آن، استاد 

تاج و دیگر اساتید به اجرای آن پرداخته‌اند.
گی‌های جالب این ارکستر، آن است  یکی از ویژ
که مردم تنها چندین آهنگ آن را شنیده‌اند و با 
وجود اینکه دیگر آهنگ‌ها نیز بسیار زیبا و دلنشین 
هستند، چندان برای مردم شهر اصفهان آشنا 
که از استاد  به شمار نمی‌روند.این آهنگ‌ها 
تاج به همایون تاج، فرزند ایشان رسیده، مورد 
استفاده قرار خواهد گرفت و قرار است یک ارکستر 
با مشخصه‌های اصفهانی در روزهای هشتم تا 
 دهم اردیبهشت اجرایی شود.در این کنسرت

 50 نوازنده با رهبری ارکستر مهدی پناهی به اجرای 
برنامه می پردازند که آهنگ‌های استاد برازنده و 
کسایی که با نوازندگی استاد تاج صورت گرفته نیز 

بازخوانی می شود. 
ارکستر نقش جهان در هفته نکوداشت اصفهان به 
کلام و سه آهنگ بدون کلام شامل  اجرای 9 ترانه با
 هم‌نوازی استاد برازنده و کسایی به صورت زنده 
می پردازد.علاقه مندان برای کسب اطلاعات 
بیشتر در خصوص برگزاری برنامه ارکستر نقش جهان 
می توانند به سایت esfahanfarhang.ir  مراجعه 

کنند.

 اجرای نمایش‌های خیابانی
 و نقالی‌خوانی نصف‌جهان 

نمایش های خیابانی و نقالی‌خوانی 
نصف‌جهان به مناسبت هفته نکوداشت 
اصفهان از پنجم تا نهم اردیبهشت ماه اجرا می شود.
یکی از ویژه‌ برنامه‌های خاص هفته نکوداشت 
اصفهان، اجرای ده‌ها نمایش‌ خیابانی در نقاط 
مختلف شهر و نقالی خوانی با موضوع شهر اصفهان 
با محوریت گروه‌های مردمی است.دو هنر نمایش 
خیابانی و نقالی خوانی به مناسبت هفته نکوداشت 
با موضوع اصفهان در معابر عمومی شهر از جمله پل 
کن عمومی  خواجو، روبه روی هتل عباسی و دیگر اما

مورد استقبال مخاطبان قرار  می گیرد.
نقالی همواره در فرهنگ تاریخی کشور ایران و شهر 
اصفهان مورد توجه قرار داشته که در ایام هفته 
نکوداشت اصفهان از سوی تالار هنر وابسته به 
سازمان فرهنگی تفریحی شهرداری اصفهان اجرایی 
می شود.هدف اصلی اجرای نمایش‌های خیابانی 
و نقالی خوانی جمع شدن عموم شهروندان در کنار 
یکدیگر و آشنایی با تاریخ و فرهنگ شهر خود در این 

هفته است.   

 مسابقه »اصفهانی‌ام« 
و معرفی ماندگارها ی  اصفهان ‏

همزمان با برگزاری برنامه »اصفهانی‌ام«، 
مسابقه پیام کوتاه این برنامه با اهدای 

جوایز مختلف در اصفهان برگزار می شود.‏
مدیر ویژه‌برنامه‌های شهری سازمان فرهنگی 
تفریحی با اشاره به ‏فعالیت‌های ویژه این سازمان 
همزمان با هفته نکوداشت اصفهان اظهار داشت: 
برنامه »اصفهانی‌ام« از  پنجم تا 9 اردیبهشت به 
مدت پنج ‏شب در کنار ضلع جنوبی پل خواجو برگزار 
می شود.‏سعید نصر اصفهانی با اشاره به برگزاری 
مسابقه مردمی همزمان با ایام هفته نکوداشت 
اصفهان افزود: یکی از برنامه‌های ویژه در ‏حاشیه 
اجرای ویژه‌برنامه اصفهانی‌ام، اجرای مسابقه به 
شمار می‌رود که بنا داریم سه مکان دیدنی شهر 
اصفهان و دو شخصیت ‏ماندگار اصفهان را در 
قالب یک تیزر  سه  دقیقه‌ای تولید و به شهروندان 

معرفی کنیم.‏
مدیر ویژه‌برنامه‌های شهری سازمان فرهنگی 
تفریحی شهرداری اصفهان بیان کرد: بازیگر این 
مسابقه سروش صحت است و این ‏برنامه به مدت 
دو روز در شهر اصفهان تولید شده و پس از تولید و 
تدوین، تیزر مورد نظر از شبکه اصفهان و در برنامه 
اصفهانی‌ام ‏پخش خواهد شد.‏وی صریح کرد: در 
این تیزر یک سوال از مردم پرسیده می‌شود و مردم، 
پاسخ مورد نظر را به سامانه پیام ‏کوتاه سازمان 
فرهنگی تفریحی به شماره 30004845 ارسال 
خواهند کرد.‏ نصر با اشاره به اهدای جوایز این 
مسابقه خاطرنشان کرد: جوایز برندگان این مسابقه 
روز 19 اردیبهشت در برنامه »اینجا اصفهان« اعلام 
‏خواهد شد و قرار است که به 10 نفر به قید قرعه 

جوایزی اهدا شود.‏

اخبار                        روز تامل                         روز

با صدای مرتضی احمدی؛

»صدای طهرون« را بشنوید
در قالب یک روایت صوتی؛ 

»دختر شینا« را بشناسید
زنده یاد مرتضی احمدی كه از او به‎عنوان 
حافظه و تاریخ مصور تهران یاد می‎شد، پس از 
كان در خدمت ساخت آثار فرهنگی  درگذشتش نیز كما
به منظور ثبت حافظه تاریخی تهران است. در همین 
 زمینه به تازگی از وی آلبوم موسیقی »صدای طهرون 3 «

منتشر شده است. این  آلبوم موسیقی به هنرمندی 
زنده یاد مرتضی احمدی، بازیگر، پژوهشگر و خواننده 
پیشكسوت كشورمان توسط نشر آوای خورشید به بازار 
 موسیقی وارد شده است.  آلبوم »صدای طهرون 3« 
از جمله آثار پژوهشی و موسیقایی زنده یاد مرتضی 
احمدی است كه با نوازندگی تار بهرنگ بقایی و تنبک 
علی رحیمی عرضه شده است. این آلبوم سری سوم 

مجموعه »صدای طهرون قدیم« است كه سال 89 برای 
اولین‎بار با هنرمندی استاد مرتضی احمدی منتشر و با 
استقبال خوبی از سوی مخاطبان مواجه شد. در این اثر 
همچون كار‎های قبلی زنده یاد احمدی، نحوه زندگی 
مردم تهران قدیم مانند عروسی، عید نوروز و بسیاری از 
آداب دیگر در قالب ترانه‎‎های روحوضی، ضربی و 
طنزآلود به مخاطبان ارائه شده است.مرتضی احمدی 
بازیگرسینما و تلویزیون، صداپیشه و خواننده  در چهار 
عرصه »سینما، تلویزیون، رادیو و تئاتر« بازیگری صاحب 
سبک، در هنر دوبلاژ گوینده‌ای با یک صدای خاص و 
منحصربه‌فرد و نیز یادآور عصر طلایی دوبله در کشورمان 

بود.  

كتاب صوتی »دختر شینا« شامل روایتی صوتی 
از كتاب دختر شینا كه توسط بهناز ضرابی‎زاده 
تالیف و از سوی انتشارات سوره مهر منتشر شده، با 
همكاری اداره كل هنر‎های نمایشی رادیو تولید و در 
معرض استفاده عموم قرار گرفته است. این كتاب پیش 
از این در رادیو نمایش در قالب یک نمایشنامه رادیویی 
اجرا شده بود و به‌تازگی با كمک جمعی از هنرمندان 
فعال در رادیو، در قالب یک كتاب صوتی بر روی لوح 
فشرده منتشر شده است.در این كتاب صوتی سعیده 
فرضی و مهرداد مهماندوست به‎جای دو شخصیت 
اصلی رمان صحبت كرده‎اند و كارگردانی اثر را نیز آشا 
محرابی، از هنرمندان شناخته شده رادیو بر عهده 

داشته است.این كتاب خاطرات قدم‌خیر محمدی 
 كنعان، همسر سردار شهید ستار ابراهیمی هژیر را 
از كودكی تا دوران شهادت همسرش و بزرگ كردن 
فرزندان بدون حضور وی روایت میك‌ند.این اثر در 
نسخه مكتوب نیز توانسته به فروشی قابل توجه دست 
یابد و در قالب كمپین مسابقه كتابخوانی كتاب و 
زندگی، مخاطبان بسیاری را از سراسر كشور به‎سوی 
خود جذب كند.تنظیم این اثر نمایشی را فرشاد آذرنیا از 
هنرمندان باسابقه رادیو بر عهده داشته است. اداره كل 
هنر‎های نمایشی رادیو پیش از این نیز نمایش‎ رادیویی 
»آن 23 نفر« را براساس كتابی با همین عنوان تولید و از 

صدای جمهوری اسلامی پخش كرده است. 

پیشنهاد                       ویژه

حمیدرضا همراه

تصویر دوباره ای از چهارباغ در قاب 45هنرمند ایرانی
در موزه هنرهای معاصر  به نمایش گذاشته شد؛

     مضمونی کهن با هنرهای معاصر
گالری‌های 2، 3 و 5 موزه هنرهای معاصر، عصر نخستین 
روز جمعه اردیبهشت ماه با دستی پر میزبان مسوولان شهر 
اصفهان، اهالی فرهنگ و هنر و مردم هنردوست اصفهان 
بود. نمایشگاه »چهارباغ« با مضمون معماری کهن ایران، 
باغ ایرانی در دوره ایران باستان و ایران اسلامی برپا شده تا 
کریلیک، طراحی با  در آن هنرمندان معاصر با تکنیک‌های آ
خودکار و روان نویس، نقاشی آبرنگ، ترکیب مواد، فتومونتاژ، 
نقاشی بافت، چوب، حجم آهنی، نقاشی با مداد رنگی و 

رنگ روغن به نمایش درآورند.
گالری‌های موزه هنرهای معاصر که در سال‌های اخیر محلی 
برای ارائه آثار هنرهای سنتی بود، اینک شاهد حضور آثاری 
معاصر با روایتی کهن هستند تا نشان دهند با مضامین کهن 

ایرانی اسامی می‌توان آثار معاصر را به نمایش گذاشت. 
برخی آثار ارائه شده در این نمایشگاه مستقیما به چهارباغ 
اصفهان اشاره دارند و برخی دیگر، با نگاهی نو باغ ایرانی را 
به نمایش درآورده‌اند. البته در بین آثار هنری حاضر در این 
نمایشگاه، سبک‌های جدید و نگاه‌های انتقادی به تخریب 

باغ‌ها و بناهای تاریخی نیز به چشم می‌خورند.

    از نگاه 45 هنرمند اصفهانی 
در این نمایشگاه بیش از 45 هنرمند اصفهانی آثار خود را به 
مدت یک ماه به نمایش گذاشته‌اند که از این بین می‌توان 
به استاد عبداللهی، استاد میخک، تهمورث بهادرانی، 
احمد منزوی، داوود قنبری، فریناز ابراهیمی، بهرام انصاری، 
سمیرا دانش‌زاده، محسن درخشان، افسانه ناظریان، 

مژگان رئیسی، مجید کورنگ بهشتی، ماندانا مغزیان، سینا 
طاهری، علی فرزادی، آزیتا مرادخانی، پرستو اسکندری 

و... اشاره کرد.

    امیدواریم با هنر، اصفهان را به دوران طلایی اش 
ببریم

شهردار اصفهان نیز  پس از بازدید این نمایشگاه با ابراز 
خرسندی از فضایی که برای به نمایش درآمدن آثار 
هنرمندان اصفهانی شکل گرفته، گفت: ما در ماه‌های 
اخیر، گام‌هایی برای زیباسازی شهری برداشته‌ایم و 
امیدوارم فضایی شکل بگیرد تا آثار زیبایی که امروز در این 
 نمایشگاه شاهد آنها بودیم، در فضاهای مختلف شهری 
به عنوان مبلمان شهر استفاده شوند. دکتر جمالی‌نژاد ادامه 
داد: سال 95 از سوی شهرداری به عنوان سال فرهنگ و هنر 
نام گذاری شده و سعی ما بر این است که تمام برنامه‌هایمان 
حول محور فرهنگ و هنر پایه ریزی شود. بنده سعی می‌کنم 
در هرجا که هنرمندی کار جدیدی ارائه داده، حضور پیدا 
کنم تا به نوعی جوانان ما تشویق و ترغیب شوند تا بتوانیم 
اصفهان را به دوران طلایی خود برسانیم که هنر حرف 

نخست را می‌زند.

    چهارباغ الهام گرفته از باغ‌های ایرانی است
مدیر موزه هنرهای معاصر نیز در حاشیه بازدید شهردار 
اصفهان از نمایشگاه چهارباغ اظهار داشت: چهارباغ 
نمایشگاهی با موضوع باغ ایرانی و آثار الهام گرفته از باغ 
ایرانی است. بسیاری از اساتید صاحب‌نام هنرهای 
تجسمی اصفهان در این نمایشگاه، آثار خود را به نمایش 
گذاشته‌اند. محمد رهبری ادامه داد: از ماه‌ها قبل از 
کن اصفهان و خارج از آن دعوت  هنرمندان اصفهانی سا
کرده بودیم تا آثار خود را در رشته‌های مختلف هنری با 
موضوع باغ ایرانی برای ما ارسال کنند که ماحصل آن 
نمایشگاهی بود که در موزه هنرهای معاصر وابسته 

به سازمان فرهنگی تفريحی به نمایش در آمده است.
وی با بیان سه رویکرد اصلی این مجموعه در سال جاری 
بیان داشت: در درجه نخست، تصمیم داریم معاصریت 
موزه هنرهای معاصر را به آن برگردانیم تا به هنرهای 
 جدید بیشتر بها داده شود و می‌خواهیم از همه گالری ها 
استفاده شود.مدیر موزه هنرهای معاصر اصفهان 
خاطرنشان کرد: تلاش ما بر این است که از تمام ظرفیت 
موجود در موزه استفاده کنیم و در درجه سوم، موزه 
صرفا به محل ارائه اثر خلاصه نشود، بلکه فعالیت‌های 
دیگری هم در کنار آن انجام شود که امروز شاهد برگزاری 

کارگاه آموزشی نقاشی خط در  آن هستیم.

گاه در پی نقش و نقوش اصفهان هستم     ناخودآ
خانم ماندانا مغزیان که سه اثر خود با تکنیک نقش 
بافت را در»چهارباغ« به نمایش گذاشته، درباره ایده 
پدید آوردن این سه اثر هنری گفت: من این سه اثر را 
نوعی نقاشی می‌دانم، فقط به جای استفاده از بوم و 
رنگ، در آن از پارچه و دوخت استفاده شده و در واقع آثار 
من نوعی هنرمفهومی به شمار می‌رود. شما می‌توانید 
این آثار را نوعی پوسته خالی ببینید یا وجودی که برای 
ما آشکار نیست.وی با اشاره به ویژگی‌های خاص شهر 
تاریخی اصفهان ادامه داد: به نظرم هیچ کس نمی‌تواند 
گاه در پی نقش و نقوش  در اصفهان زندگی کند و ناخودآ
اصفهان نباشد. در این آثار سعی بر این بود که هم 
اصفهان تداعی شود، هم یک شخص و در واقع باید 
بگویم این برای اولین بار است که این سبک آثار را به 
نمایش می‌گذارم. در کنار »چهارباغ« نمایشگاه عکس 
استاد عرب  با عنوان »هفت نگاه «که منتخب دو هزار 
عکس از آرشیو این هنرمند بود، در محل موزه افتتاح 
شد. علاقه‌مندان می‌توانند برای بازدید از این نمایشگاه 
 تا 31 اردیبهشت ماه همه روزه از ساعت 10 تا 14 و 16 تا 20  
 به موزه هنرهای ‏معاصر واقع در خیابان استانداری 

     .‎مراجعه کنند

چهارباغ میدان خاطره انگیز اصفهانی ها قطعا از آن فضاهایی است که به جز جذابیت برای عابران 
و مردم عادی پتاسیل تمام ناشدنی اش برای هنرمندان سرچشمه شکل گیری آثار هنری متعدد است. 
این روزها این میدان دوست داشتنی سوژه انتخابی 45 هنرمند شده و همزمان با هفته نکوداشت اصفهان از 
سوی موزه هنرهای معاصر اصفهان با موضوع »معماری کهن ایران زمین« در معرض نمایش قرار گرفته 
است. نمایشگاهی که آئین افتتاحش همزمان  با نمایشگاه »هفت نگاه« عصر روز جمعه سوم اردیبهشت 

همزمان با روز بزرگداشت شیخ بهایی و آغاز هفته نکوداشت شهر اصفهان برگزار شده است.

مریم نشیبا در سالروز تاسیس رادیو:

کسی اجازه ندارد از  رادیو بد بگوید
گوینده پیشکسوت صدا گفت: رادیو واقعا عشق 
است. هر کس که وارد رادیو می‌شود می‌داند که در 
آن از لحاظ مالی خبری نیست، به ویژه سال‌های اول که 
دریافتی‌ها رقم ناچیزی است. کسی که در رادیو کار می‌کند 
عاشق است، علی رغم اینکه می‌داند اینجا جایی نیست که 
فردا صاحب امکانات شود. محیط رادیو از قدیم خیلی 

متفاوت بوده است.
مریم نشیبا یادآور می‌شود: از سال‌ها پیش شبکه دو خیلی 
از من درخواست می‌کرد که یک »شب بخیر کوچولو«ی 
تلویزیونی هم داشته باشم که من زمانی که این موضوع را 
با آقای خجسته )معاون اسبق صدا( مطرح کردم ایشان با 
کمال ادب و احترام به من گفتند به شما نه گفتن خیلی برایم 
سخت است، اما به نظرم این کار درست نیست؛ بنابراین 

آقای خجسته هم خیلی با این اتفاق 
مخالف بود که من »شب بخیر کوچولو« 
که معتقد بودند  را با تصویر اجرا کنم؛ چرا
مردم از طریق رادیو یک تصویر ذهنی 
در فضای مجازی‌شان و در واقع یک 
فضای کارتونی از گویندگان رادیو دارند و 
وقتی یک دفعه این گوینده را در صفحه 
تلویزیون می‌بینند آن تصویر ذهنی بر 

هم می‌ریزد و این کار درستی نیست.
وی با اعتقاد بر اینکه رادیو یک پدیده است، به اهمیت وجود 
این وسیله‌ با ارزش در میان مردم اشاره می‌کند و می‌گوید: 
ع رادیو(  تولد رادیو را ابتدا باید به خود »مارکونی« )مختر
تبریک گفت. روحش شاد که ما را از این نعمت بهره‌مند 

ساخت، در عین حال خوشحالیم که 
بسیاری از عزیزان از طریق رادیو اوقات 
فراغت خوشی را دارند و از این رسانه 
قدیمی کسب اطلاعات می‌کنند. از طرفی 
به همه همکاران بزرگوار و مسوولان رادیو 
این روز را تبریک می‌گویم. امیدوارم رادیو 
در آینده‌ای نزدیک جایگاه واقعی خودش 

را پیدا کند.
وی در ادامه همین بحث درباره اینکه چقدر لزوم حمایت 
مدیران از برنامه‌های قدیمی رادیو وجود دارد؟ اظهار 
می‌کند: زمانی که مهندس احمدپور، مدیریت رادیو جوان 
را بر عهده داشتند، خیلی موفق بودند و در حال حاضر هم 
که در رادیو ایران حضور دارند، پروژه‌های قابل توجهی را 

ارائه دادند و جالب اینجاست که ایشان همیشه نگران 
برنامه »شب بخیر کوچولو« بودند که نکند این برنامه را 

حذف کنند.
این گوینده همچنین به مطلوبیت برنامه »سلام کوچولو«ی 
عذرا وکیلی و »شب بخیر کوچولو«ی خودش در رادیو اشاره 
می‌کند و می‌گوید: خوشحالم که این دو برنامه کودک آنقدر 
مطلوب است که طی روزهای اخیر در برنامه »خندوانه« 
توسط دکتر ناصر سیم‌فروش که مهمان برنامه بودند، 
یاد شد و ایشان از علاقه‌شان به این دو برنامه گفتند، ولی 
جای تاسف دارد که آقای رامبد جوان در جهت یادآوری 
اسامی این برنامه‌ها به دکتر سیم‌فروش تعلل کرده و فقط 
به گفتن برنامه‌ای که »میگه گنجشک لالا مهتاب لالا« 

بسنده می‌کند.

 افزایش 
 بی مورد

 شبکه ها بدون 
ایده و برنامه 
 ریزی جز تولید
 برنامه های 
آنتن پرکن و 

بی محتوا چه 
سودی داشت؟



07 جامعه

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از اختصاص   
۶۰ میلیارد تومان بودجه برای درمان اعتیاد 
به بیمه سلامت خبر داد. به گزارش  فارس، علی ربیعی  
اظهار کرد: امروز جامعه ایران بیش از هر زمان دیگر 
نیازمند سامت اجتماعی است و این مساله در 
برنامه‌ریزی‌های دولت نیز مدنظر قرار دارد.ربیعی با 
اشاره به طلاق‌های ناشی از اعتیاد و مشکلات خانوادگی 
در اثر این معضل اجتماعی اظهار کرد: در گذشته رابطه 
علت و معلولی بین فقر و اعتیاد وجود داشت، اما امروز 
وضعیت تغییر کرده و خوشبختانه مطالعات ما نشان 
می‌دهد، روند حرکت به سوی سلامت اجتماعی بهتر 
شده است.وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی همچنین از 
ایجاد چهار هزار و 100 شغل برای افراد رهایی یافته یا در 
حال رهایی از اعتیاد در سال 94 خبر داد و افزود: 
بررسی‌ها نشان می‌دهد که در پایان سال 94، 98 درصد 

این افراد به پایداری شغلی رسیده‌اند.

 آسیب‌های اجتماعی 
مرتبط با سبک زندگی 

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای 
اسامی مساله آسیب‌های اجتماعی را 
موضوع سبک زندگی دانست و گفت: آسیب‌های 
گرفته از سبک زندگی است.  اجتماعی نشأت 
امیرحسین قاضی‌زاده هاشمی در گفت‌وگو با تسنیم با 
اشاره به آسیب‌های اجتماعی گفت: وقتی سبک زندگی 
دستخوش تغییراتی می‌شود، زمانی که اعتماد به نفس 
وجود ندارد و نظامات اجتماعی در جامعه دچار تحول 
می‌شود آسیب‌های اجتماعی نیز پدید می‌آید.وی ادامه 
داد: سبک زندگی یک موضوع فرهنگی است و قوانین و 
دستگاه‌های اجرایی می‌توانند برای رشد آن کمک 
کنند و باید همه دستگاه‌ها به سبک زندگی توجه کنند 
تا از آسیب‌های اجتماعی پیشگیری شود.این نماینده 
مجلس شورای اسامی درباره فقر و ارتباط آن با 
آسیب‌های اجتماعی نیز گفت: نمی‌توان گفت فقر در 
آسیب‌هایی همچون طلاق یا اعتیاد بی تاثیر است، اما 

عامل اصلی محسوب نمی‌شود.

 
اضافه وزن ۴۰ درصد مرم ایران

 وزیر بهداشت با حضور در بیت آیت‌الله 
جوادی‌آملی اظهار داشت: امسال هدف ما 
مبارزه و غلبه بر دیابت و چاقی است، زیرا کم‌تحرکی و 
زندگی‌های ماشینی و آپارتمانی و استفاده از برخی از 
مواد غذایی نامطلوب، پرخوری و مصرف تنقلات برای 
کودکان روند بیماری دیابت را نگران‌کننده کرده است. 
به گزارش تسنیم، هاشمی با بیان اینکه 40 درصد از 
مردم ایران اضافه وزن دارند، افزود: چاقی منبع 
بسیاری از بیماری‌ها‌ست و امسال یکی از اهداف ما 

توجه دادن مردم به بیماری قند و چاقی است.

کودکی که دارای تمرکز کم است، 

*سید محمد 
مسعود ازهر

هنگامی که والدین کنار او می‌نشینند، 
کودک می‌تواند از تمرکز آنها استفاده 
کرده و تکالیفش را انجام دهد، 
 بنابراین بسیاری از والدین این 
راه حل را پیدا کرده و کنار کودک 

می‌نشینند تا  او بتواند درس‌هایش را بنویسد.
 در  این روش،نوشتن درس‌های کودکانی که دارای 
 تمرکز  کم هستند بسیار طول می‌کشد و برای والدین 
خسته کننده است. به جای این امر والدین می‌توانند 
از دارو برای تمرکز کودکشان استفاده کنند. البته 
نباید داروها ضرری برای بچه‌ها داشته باشد و حتما 

در مصرف آن با پزشک مشورت شود.
کنون در کشور پنج دارو برای تمرکز وجود دارد   ا
که باید داروها را  امتحان کرده و بهترین دارو را 
کنیم. خوشبختانه در سال‌های اخیر  انتخاب 
مربیان مدارس در این زمینه بسیار آموزش دیده اند 
و درمورد اختالات یادگیری، توجه و هوش دارای 

اطلاعات بالایی هستند. 
بسیاری از مربیان سابقه 
دار به راحتی می‌توانند 
تشخیص  را  مشکل 
دهند و کودک و والدین 
کنند. در  را راهنمایی 
صورتی که معلم مشکل 
را تشخیص دهد و در 
رفع آن بکوشد، تاثیرگذار 

خواهد بود.
 کودکانی که دارای مشکل
وضعیت   تمرکزند، 
درسی شان در سطح 
پایینی است و در صورتی 
که مربی نظارت زیادی 
به این کودکان داشته 
بالا  او  تمرکز  باشد، 

می‌رود. ممکن است کودکانی برخوردار از هوش و 
حواس خوب باشند، اما درسی فوق العاده مشکل 
باشد که اختال یادگیری هم در این درس بیشتر 

می‌شود.
 این امکان هست که حدود 10  درصد از بچه‌ها دارای 
اختال یادگیری باشند. اختال یادگیری ربطی 
به هوش و تمرکز ندارد و بسیاری از اوقات جنبه 

ارثی دارد.
 گفتار درمان گرها هم می توانند به افردی که دارای 
اختال یادگیری اند یاری برسانند. هنگامی که 
مشاهده می‌شود مشکلات کلامی، املایی و خواندن 
 از قبل وجود داشته است، در این زمینه نقش 
گفتار درمان‌گرها کمک‌کننده است. گروه دیگری 
که می توانند به بهبودی اختالات یادگیری کمک 
موثری کنند، کسانی هستند که به عنوان کار درمان گر  

فعالیت می‌کنند./ گروه جامعه
*فوق تخصص روان پزشکی کودک و نوجوان

سال یازدهم، شماره 2632 
یکشنبه
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آموزش                           روز اخبار                                 کوتاه

 ۶۰ میلیارد تومان 
برای بیمه درمان معتادان

 اختلالات کودکان 
کم تمرکز

 گروه دیگری 
که می توانند 

به بهبودی 
اختلالات 
 یادگیری 

کمک موثری 
 کنند، 

کار درمان گرها   
هستند

گزارشی از فعالیت دانش آموزان خانه مشق

درب‌های بطری برای کمک 
دانش آموزان مدرسه حضرت ابوالفضل)ع( 

زهره 
قندهاری

شعبه یک واقع در خیابان شریعتی در یک 
کنون  حرکت زیبا از دی‌ماه سال گذشته تا
بیش از چهار هزار درب بطری جمع آوری 
کردند و به خیریه گل های یاس فاطمه)س( 
هدیه دادند تا برای دانش آموزان خانه 
مشق، اقلام و لوازم فرهنگی خریداری شود. لقاء شیروانی، 
مربی بهداشت مدرسه حضرت ابوالفضل)ع( شعبه یک در 
گفت و گو با اصفهان زیبا گفت: از بیست و نهم دی ماه که روز 
ک نامیده شد، همه دانش آموزان برای برنامه های  هوای پا
این روز آماده شدند و راهکارهایی به ما دادند که چه کنیم که 
ک بماند. او ادامه داد: عدم آلودگی محیط زیست یکی  هوا پا
ک است تا آلودگی ها وارد زندگی ما نشود  از موضوعات زمین پا
کیزه بماند. شیروانی با اشاره به اینکه  و هوای شهر تمیز و پا

دانش آموزان این مدرسه به کمپین 
حمایت از محیط زیست پیوستند، 
تصریح کرد: جمع آوری درب بطری‌های 
 نوشابه با استقبال عالی دانش آموزان و 
خانواده های آنها روبرو شد و ما برای 
گر  همه بچه ها توضیح دادیم که حتی ا
یک درب نوشابه پای درختی بماند، آن 
گیاه از بین خواهد رفت، بنابراین دانش 

آموزان در خیابان، تولدها و جشن های عروسی و اردوها این 
کار را انجام دادند. مربی بهداشت مدرسه حضرت 
ابوالفضل)ع( شعبه یک خاطر نشان کرد: دانش آموزان یاد 
کسی و در هر مکانی نباید  محیط  گرفتند داخل اتوبوس و تا
زیست را تخریب کنند، زیرا مرگ محیط زیست، مرگ انسان 
ها و نابودی گیاهان است. در ادامه این برنامه، مهناز کشاورز 

راد، رییس هیات مدیره خیریه گل های 
یاس فاطمه)س( در گفت و گو با اصفهان 
زیبا با بیان اینکه هدف ما گام نهادن در راه 
ایجاد جامعه ای با شهروندان بهتر و 
مسوول تر است، اظهار کرد:  دانش آموزان 
از کودکی باید به محیط زیست احترام 
بگذارند، زیرا که حفظ محیط زیست 
حفظ سامتی انسان ها، حیوان ها و 
گیاهان است.او ادامه داد: رواج مفهوم بازیافت و تفکیک 
زباله و اهمیت آن در حفظ محیط زیست و افزایش حساسیت 
و جلب توجه به وضعیت كودكان بی بضاعت در جامعه از 
دیگر اهداف ما در این خیریه است. کشاورز راد با بیان اینکه 
پلاستیک ها از پرکاربردترین و مخرب ترین زباله های زیست 
تخریب ناپذیر هستند، اظهار کرد: این مواد به دلیل 

ماندگاری طولانی در طبیعت، محیط زیست را به شدت 
آلوده می کنند. ما فقط درها را جمع‌آوری می‌کنیم و خود 
بطری‌ها را تحویل نمی‌گیریم. درهای پلاستیکی و 
بطری‌های پلاستیکی، هر دو قابل بازیافت هستند، اما امکان 
بازیافت آنها با هم به علت دمای ذوب متفاوت وجود ندارد. 
درها باید از بطری‌ها جدا شوند و بعد از تفکیک و دسته‌بندی 
بازیافت شوند. با توجه به صرف هزینه و وقت برای این ا مر در 
کز بازیافت از بازیافت کردن درها منصرف  مواردی، مرا
می‌شوند.  عاوه براین، درهای پلاستیکی اصولا بعد از 
مصرف در محیط رها می‌شوند، تنوع زیادی دارند، کوچک و 
کم حجم هستند و  بنابراین جمع‌آوری، نگهداری و حمل 
و‌نقل آنها آسان‌تر است. گفتنی است، ابتدای ورودی سالن 
کواریوم ماهی بود و بر روی تمام میزهای  این مدرسه دو آ

مربیان گل های آپارتمانی قرار داشت. 

چرا هنجارها درونی نمی‌شود؟
باید متعصبانه نگران مسائل ارزشی باشیم

با وجود تمام تلاش‌ها در سال‌های اخیر، اما هنوز 
هم ناهنجاری‌هایی همچون آلوده کردن سواحل 
دریاها تا جمع نکردن زباله‌ها از طبیعت و رفتارهای 
ناپسند اینچنینی در جامعه دیده می‌شود. برخی 
گاه نیستند. متاسفانه  افراد به اهمیت این مسائل آ
در ابعاد حکومتی هم نقص‌هایی وجود دارد. برای 
مثال در کشورهای غربی پرتاب زباله در سطح 
خیابان جریمه سنگینی دارد و یکی از زشت‌ترین 
هنجارشکنی‌هاست، اما ما هنوز نتوانسته‌ایم چنین 
فضایی ایجاد کنیم. ممکن است خیلی‌ها این 
رفتار را پسندیده ندانند، اما از نظر برخی مردم قبح 
اجتماعی چندانی ندارد، پس برای این قشر از مردم 
همواره باید آموزش داشت، چرا که این رفتارها 
آموختنی است، هرچند در ایران در زمینه آموزش‌ 
رفتار درست، رسانه‌ها اعم از رادیو، تلویزیون و 
مطبوعات بسیار کار کرده‌اند، اما این تاش باید 
ادامه دار باشد.به گفته دکتر لبیبی نوع نگاه رسانه‌ها 
ح کنند که در رفتار  و اینکه چطور این مطالب را مطر
مخاطب تاثیر داشته باشد، آن را باور کند، بپذیرد و 
گاهی دادن  به آن عمل کند مهم است؛ یعنی فقط آ
مهم نیست، بلکه باید مردم را ترغیب به عمل کرد. 
بسیاری از کارشناسان در شبکه‌های تلویزیونی و 
رادیویی یا مطبوعات درمورد نگهداری گیاهان و 
درختان، صرفه‌جویی در مصرف آب و مسائلی دیگر 

محیط زیست حساسیت زیاد و تعصب، بسیار هم 
مفید است. باید متعصبانه نگران مسائل ارزشی 
گر می‌بینیم کسی  و محیط زیستی‌مان باشیم و ا
کاری انجام می‌دهد که باعث تخریب محیط زیست 
 است، واقعا باید عکس‌العمل نشان داد و مانع او 

شد.
گر این رفتار اتفاق بیفتد به قول جامعه‌شناسان،   ا
دیگری را در خود و خود را در دیگری دیدن است. 
آن وقت رفتارهای همدیگر را کنترل می‌کنیم و اجازه 
نمی‌دهیم چنین آسیبی به محیط زیست زده شود.

به گفته لبیبی، رسانه‌ها تا به امروز تلاش بسیار و 
برنامه سازی خوبی انجام داده‌اند. رسانه‌های 
 مکتوب خیلی خوب عمل کرده‌اند و تاش آنها 
قابل ستودن است، چرا که همین اندازه آموزش را 

هم از آنها داریم. 
نتایج مقاله‌ها و پژوهش‌های زیادی در مطبوعات 
منتشر شده و توضیحات خوبی در سایت‌ها و 
خبرگزاری‌ها بوده تنوع موضوعات هم بسیار زیاد 
بوده است؛ از بحث حیات وحش گرفته تا خشکی 
تالاب‌ها و بسیاری موارد دیگر. به هر حال همه 
دستگاه‌های فرهنگی و اجتماعی برای درونی 
 شدن ارزش‌ها و هنجارها در تمام حوزه‌ها، چه 
اجتماعی، چه فرهنگی و چه دینی باید همواره 

تلاش کنند. 

صحبت می‌کنند، اما چقدر صحبت‌های آنان تاثیرگذار 
خواهد بود و در عمل اتفاق می‌افتد که جزئی از وجود 
شنونده یا بیننده شود و این، هنرمندی و توانمندی 
خاص می‌خواهد. در کشورهای غربی این اتفاق و 
نهادینه کردن فرهنگ حفظ محیط زیست و آلوده 
نکردن آن یک روزه اتفاق نیفتاده و سال‌ها در این زمینه 
تلاش شده است تا امروز مردم بدان واقف شده‌اند. 
برای مثال در زمان کم آبی و تابستان، بسیاری از افراد 
بی‌رویه از آب مصرف می‌کنند، اما در بسیاری از کشورها 
چنان فرهنگ‌سازی شده که حتی با وجود کم نبودن 
منابع آبی و در فشار نبودن آنان، از این لحاظ کاملا 
رعایت می‌کنند. مثلا مردم آنجا آب سینک ظرفشویی 
را به سیفون سرویس بهداشتی وصل می‌کنند تا آبی که 

ج می‌شود در سیفون جمع شده  از شستن ظرف‌ها خار
و دوباره استفاده شود، یا در بسیاری از کشورها مثلا 
انگلیس ناودان‌ها را به منبع آب وصل کرده‌اند تا آب در 
منبعی جمع شود و برای آبیاری باغچه‌ها از آن استفاده 
شود. به نظر می‌رسد این رفتارها نیازی به دولت یا 
حکومت ندارد و نیاز به بودجه آنچنانی هم ندارد  و هر 
گر این آموزه‌ها  کسی می‌تواند شخصا آن را انجام دهد. ا
در کودکی انجام شود، بسیاری ناهنجاری‌ها از جامعه 
حذف می‌شود. این جامعه‌شناس معتقد است: 
گرچه  متاسفانه گاهی به برخی مسائل تعصب نداریم، ا
گاهی داریم، اما تعصب نداریم. لغت تعصب  اطاع و آ
خیلی وقت‌ها بار معنایی مثبتی ندارد و به حساسیت 
بیش از حد تعبیر می‌شود، اما درمورد ارزش‌هایی مثل 

سال‌هاست که شعار »شهر ما خانه« ما سر زبان‌ها افتاده است، به طوری که تقریبا شاید کسی 

شهین 
اصلانی

را نبینیم که این شعار را نشنیده باشد. این شعار هم به همت رسانه‌ها و تلاش آنها برای درونی 
کردن این شعار بر سر زبان‌ها افتاد، اما چقدر این شعارها درونی شده است؟ چرا وقتی میان 
جامعه می‌رویم شعارها و گفته‌ها با مصادیق عینی آن اینقدر تفاوت دارد؟ حاشیه‌های فوتبال 
پرسپولیس و استقلال که از تلویزیون پخش شد را حتما دیده‌اید. سال‌هاست این بازی‌ها 
خسارات بسیار، زباله‌های بسیار و خرابی‌های بسیار برجا گذاشته است! سال‌هاست حاشیه 
 رودخانه‌ها و جنگل‌ها هم محلی امن برای گذاشتن زباله‌ها پس از تفریحات و گردش‌ها مبدل شده است. 
این ها نمونه‌های کوچکی از ضدارزش‌ها و ناهنجاری‌هاست. واقعا چرا رفتار برخی مردم در پس سال‌ها آموزش 

چندان تغییر نمی‌کند؟ در این مجال اندک از گفته‌های دکتر محمد مهدی لبیبی، جامعه شناس استفاده کرده‌ایم.

07 سال اول، شماره 1 جامعه
 چهار شنبه
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اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: 1- حسن پرورش 
نشانی  مجهول المکان  2- نیلوفر ماجدنیا نشانی:  اصفهان خ 
مولوی ک اقبالی کوچه آقا محمد ربیع پ 33 / مشخصات 
محکوم له: نام و نام خانوادگی: بانک قرض الحسنه رسالت 
به مدیریت محمد حسین حسین زاده باوکالت آقای رضا 
دانشور نشانی محل اقامت:  اصفهان خ وحید ابتدای محتشم 
کاشانی ساختمان عقیق طبقه چهارم واحد هفت دفتر 
آقای علی صادقی/ محکوم به: به موجب رای شماره 1408 
تاریخ 94/8/30 حوزه 14 شورای حل اختلاف شهرستان 
اصفهان که قطعیت یافته است. محکوم علیه محکوم است 
به: پرداخت مبلغ بیست و پنج میلیون ریال بخشی از چک به 
صورت تضامنی بابت یک فقره چک به شماره 739601 مورخ 
93/8/22 به عهده بانک رفاه کارگران و پرداخت مبلغ بیست 
گهی طبق تعرفه  و چهار هزار تومان هزینه دادرسی و هزینه نشر آ
قانونی و خسارات تاخیر تادیه از تاریخ سررسید 93/8/22 
لغایت زمان وصول در حق محکوم له و نیم عشر حق الاجرا. 
ماده 34 قانون اجرای احکام: همین که اجرائیه به محکوم 
علیه ابلاغ شد، محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آنرا 
به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد 
یا مالی معرفی کند که اجرای حکم و استیفاء محکوم به از آن 
میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه 
نداند، باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایی خود را به 
گر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید.م  قسمت اجرا تسلیم کند و ا

الف/ 1912   شماره پرونده: 1093/94
شعبه 14 شورای حل اختلاف اصفهان

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: مهدی جان 
نثاری نشانی  مجهول المکان / مشخصات محکوم له: نام و 
نام خانوادگی: رسول صادقی نشانی محل اقامت:  اصفهان 
خ کاشانی روبروی بیمارستان کاشانی شرکت کاوشگر رایانه 
/ محکوم به: به موجب رای شماره 883 تاریخ 94/5/26 
حوزه 5 شورای حل اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت 
یافته است. محکوم علیه محکوم است به: پرداخت مبلغ 
پنج میلیون ریال بابت چک شماره 534400 و صد و هشتاد 
گهی طبق تعرفه  هزار ریال بابت هزینه دادرسی و هزینه نشر آ
قانونی و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 91/12/24 لغایت 
اجرای حکم به انضمام نیم عشر دولتی. ماده 34 قانون 
اجرای احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد، 
محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع 
اجرا بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد یا مالی 
معرفی کند که اجرای حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر 
باشد و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه 
نداند، باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایی خود 
گر مالی ندارد صریحاً اعلام  را به قسمت اجرا تسلیم کند و ا

نماید.م الف/ 1868   شماره پرونده: 186/94
شعبه 5 شورای حل اختلاف اصفهان

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: زهرا بیگی نشانی  
مجهول المکان / مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: 
محمدرضا بلادی نشانی محل اقامت:  اصفهان اتوبان 
چمران جنب داروخانه دکتر شایگان ک یارآوران ک مرداد بن 
بنفشه سمت راست / محکوم به: به موجب رای شماره 1456 
تاریخ 94/8/24 حوزه 32 شورای حل اختلاف شهرستان 

اصفهان که قطعیت یافته است. محکوم علیه محکوم است 
به: پرداخت مبلغ 11/800/000 ریال بابت اصل خواسته چک 
شماره 444798 مورخ 94/4/5 و مبلغ 280/000 ریال بابت 
هزینه دادرسی و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک 
موصوف لغایت اجرای حکم با احتساب نیم عشر دولتی. 
ماده 34 قانون اجرای احکام: همین که اجرائیه به محکوم 
علیه ابلاغ شد، محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آنرا 
به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد 
یا مالی معرفی کند که اجرای حکم و استیفاء محکوم به از آن 
میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه 
نداند، باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایی خود را به 
گر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید.م  قسمت اجرا تسلیم کند و ا

الف/ 1873   شماره پرونده: 723/94
شعبه ۳۲ شورای حل اختلاف اصفهان

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: حمزه علی 
افشاری نشانی  مجهول المکان/ مشخصات محکوم له: نام 
و نام خانوادگی: رسول صادقی نشانی محل اقامت:  اصفهان 
خ کاشانی روبروی بیمارستان کاشانی شرکت کاوشگر رایانه 
/ محکوم به: به موجب رای شماره 1430 تاریخ 94/8/30 
حوزه 8 شورای حل اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت 
یافته است. محکوم علیه محکوم است به: پرداخت مبلغ 
3/700/000  ریال بابت اصل خواسته و 210/000 ریال خسارت 
گهی جمعا به مبلغ 600000 ریال  دادرسی و هزینه نشر آ
و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک به شماره 
خ 93/12/25 و  خ 94/2/25 و 034538 مور 034540 مور
نیم عشر حق الاجرا. ماده 34 قانون اجرای احکام: همین 
که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد، محکوم علیه مکلف 
است ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی 
برای پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجرای 
حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که 
خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند، باید ظرف مهلت 
مزبور صورت جامع دارایی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند 
گر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید.م الف/ 1877   شماره  و ا

پرونده: 1075/94
شعبه 8 شورای حل اختلاف اصفهان

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: خداداد 
فلامرزی نشانی  مجهول المکان/ مشخصات محکوم له: نام 
و نام خانوادگی: رسول صادقی نشانی محل اقامت:  اصفهان 
خ کاشانی روبروی بیمارستان کاشانی شرکت کاوشگر رایانه 
/ محکوم به: به موجب رای شماره 1464 تاریخ 94/8/30 
حوزه 8 شورای حل اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت 
یافته است. محکوم علیه محکوم است به: پرداخت مبلغ 
1/800/000  ریال بابت اصل خواسته و 180/000 ریال هزینه 
گهی جمعا به مبلغ 600000 ریال و  دادرسی و هزینه نشر آ
خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک به شماره 800514 
خ 90/12/27 و نیم عشر حق الاجرا. ماده 34 قانون  مور
اجرای احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد، 
محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا 
بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی 
کند که اجرای حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و 
در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند، باید 
ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایی خود را به قسمت اجرا 

گر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید.م الف/ 1878    تسلیم کند و ا
شماره پرونده: 1073/94

شعبه 8 شورای حل اختلاف اصفهان

اخطار اجرایی
کبر سیم جور  مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: ا
نشانی  مجهول المکان/ مشخصات محکوم له: نام و نام 
خانوادگی: رسول صادقی نشانی محل اقامت:  اصفهان خ 
کاشانی روبروی بیمارستان کاشانی شرکت کاوشگر رایانه 
/ محکوم به: به موجب رای شماره 1429 تاریخ 94/8/30 
حوزه 8 شورای حل اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت 
یافته است. محکوم علیه محکوم است به: پرداخت مبلغ 
6/650/000  ریال بابت اصل خواسته و 210/000 ریال خسارت 
گهی جمعا به مبلغ 600000 ریال  دادرسی و هزینه های نشر آ
و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک به شماره 
خ 87/11/6 و  خ 88/9/6 و 833773 مور 833775 مور
نیم عشر حق الاجرا. ماده 34 قانون اجرای احکام: همین 
که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد، محکوم علیه مکلف 
است ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی 
برای پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجرای 
حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که 
خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند، باید ظرف مهلت 
مزبور صورت جامع دارایی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند 
گر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید.م الف/ 1879   شماره  و ا

پرونده: 1074/94
شعبه 8 شورای حل اختلاف اصفهان

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: 1- محمودرضا 
صالحی نشانی  مجهول المکان  2- زیور غلامی نشانی:   
مجهول المکان / مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: 
بانک قرض الحسنه رسالت به مدیریت محمد حسین 
حسین زاده باوکالت آقای رضا دانشور نشانی محل اقامت:  
اصفهان خ وحید ابتدای محتشم کاشانی ساختمان 
عقیق طبقه چهارم واحد هفت/ محکوم به: به موجب رای 
شماره 1391 تاریخ 94/8/30 حوزه 8 شورای حل اختلاف 
شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است. محکوم علیه 
محکوم است به: پرداخت مبلغ بیست و یک میلیون و پانصد 
گهی جمعا  هزار ریال بابت اصل خواسته و هزینه های نشر آ
به مبلغ 600/000 ریال و 290/000 ریال هزینه دادرسی حق 
الوکاله وکیل طبق تعرفه قانونی و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 
خ 93/8/21 و نیم عشر حق الاجرا.  سررسید 171279 مور
ماده 34 قانون اجرای احکام: همین که اجرائیه به محکوم 
علیه ابلاغ شد، محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آنرا 
به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد 
یا مالی معرفی کند که اجرای حکم و استیفاء محکوم به از آن 
میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه 
نداند، باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایی خود را به 
گر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید.م  قسمت اجرا تسلیم کند و ا

الف/ 1880   شماره پرونده: 946/94
شعبه 8 شورای حل اختلاف اصفهان

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: 1- مهدی 
جعفری 2- محمد حسن کامکار نشانی:  مجهول المکان / 
مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: بانک قرض الحسنه 

رسالت به مدیریت محمد حسین حسین زاده باوکالت آقای 
رضا دانشور نشانی محل اقامت:  اصفهان خ وحید ابتدای 
محتشم کاشانی ساختمان عقیق طبقه چهارم واحد هفت 
/ محکوم به: به موجب رای شماره 1590 تاریخ 94/9/29 
حوزه 8 شورای حل اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت 
یافته است. محکوم علیه محکوم است به: به نحو تضامنی 
به پرداخت مبلغ بیست میلیون ریال بابت اصل خواسته و 
خسارت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست 94/6/23 
گهی به مبلغ  و هزینه دادرسی 275/000 ریال و هزینه نشر آ
600000 ریال و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه قانونی در حق 
محکوم له و نیم عشر حق الاجرا. ماده 34 قانون اجرای 
احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد، محکوم 
علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد یا 
ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که 
اجرای حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی 
که خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند، باید ظرف مهلت 
مزبور صورت جامع دارایی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند 
گر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید.م الف/ 1881   شماره  و ا

پرونده: 1076/94
شعبه 8شورای حل اختلاف اصفهان

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیهم: نام و نام خانوادگی: 1- غلام 
رضا مراحم 2- مجید ترکیهانی اصفهانی نشانی:  مجهول 
المکان / مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: بانک 
قرض الحسنه رسالت به مدیریت محمد حسین حسین 
زاده باوکالت آقای رضا دانشور نشانی محل اقامت:  اصفهان 
خ وحید ابتدای محتشم کاشانی ساختمان عقیق طبقه 
چهارم واحد هفت / محکوم به: به موجب رای شماره 1392 
تاریخ 94/8/30 حوزه 8 شورای حل اختلاف شهرستان 
اصفهان که قطعیت یافته است. محکوم علیه محکوم 
است به: متضامنا به پرداخت مبلغ بخشی از چک به شماره 
خ 93/12/4 به مبلغ هفده میلیون ریال بابت  053741 مور
گهی به مبلغ 600000 ریال و  اصل خواسته و هزینه نشر آ
290/000 ریال هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه 
قانونی و خسارت تاخیرتادیه از تاریخ سررسید چک فوق و 
نیم عشر حق الاجرا. ماده 34 قانون اجرای احکام: همین 
که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد، محکوم علیه مکلف 
است ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی 
برای پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجرای 
حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که 
خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند، باید ظرف مهلت 
مزبور صورت جامع دارایی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند 
گر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید.م الف/ 1882   شماره  و ا

پرونده: 945/94
شعبه 8 شورای حل اختلاف اصفهان

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: 1- احسان 
ماجد نیا 2- لیلا شاه محمدی نشانی:  مجهول المکان / 
مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: بانک قرض الحسنه 
رسالت به مدیریت محمد حسین حسین زاده باوکالت آقای 
رضا دانشور نشانی محل اقامت:  اصفهان خ وحید ابتدای 
محتشم کاشانی ساختمان عقیق طبقه چهارم واحد هفت 
محکوم به: به موجب رای شماره 1582 تاریخ 94/9/29 حوزه 
8 شورای حل اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته 

است. محکوم علیه محکوم است به: به متضامنا به پرداخت 
بخشی از چک به شماره 1407/247306/19 مورخ 93/8/21 
به مبلغ 26/000/000 ریال بابت اصل خواسته و  هزینه نشر 
گهی به مبلغ 600000 ریال و 250/000 ریال هزینه دادرسی و  آ
حق الوکاله وکیل طبق تعرفه قانونی و خسارت تاخیر تادیه از 
تاریخ سررسید چک فوق و نیم عشر حق الاجرا. ماده 34 قانون 
اجرای احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد، 
محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا 
بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی 
کند که اجرای حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در 
صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند، باید ظرف 
مهلت مزبور صورت جامع دارایی خود را به قسمت اجرا تسلیم 
گر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید.م الف/ 1883   شماره  کند و ا

پرونده: 982/94
شعبه 8 شورای حل اختلاف اصفهان

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: فاطمه رامی 
نشانی:  مجهول المکان / مشخصات محکوم له: نام و نام 
خانوادگی: بانک قرض الحسنه رسالت به مدیریت محمد 
حسین حسین زاده باوکالت آقای رضا دانشور نشانی محل 
اقامت:  اصفهان خ وحید ابتدای محتشم کاشانی ساختمان 
عقیق طبقه چهارم واحد هفت / محکوم به: به موجب رای 
شماره 1195 تاریخ 94/7/26 حوزه 33 شورای حل اختلاف 
شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است. محکوم علیه 
محکوم است به: شانزده میلیون و پانصد هزار ریال بابت 
اصل خواسته و پرداخت مبلغ 335/000 ریال بابت خسارات 
دادرسی و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه قانونی و هزینه نشر 
گهی طبق تعرفه قانونی و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از  آ
تاریخ سررسید چک 93/8/14 لغایت زمان اجرای حکم در 
حق محکوم له و نیم عشر حق الاجرا. ماده 34 قانون اجرای 
احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد، محکوم 
علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد یا 
ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که 
اجرای حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی 
که خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند، باید ظرف مهلت 
مزبور صورت جامع دارایی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند 
گر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید.م الف/ 1886   شماره  و ا

پرونده: 940676
شعبه ۳۳ شورای حل اختلاف اصفهان

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: رضا عبداللهی 
نشانی:  مجهول المکان / مشخصات محکوم له: نام و نام 
خانوادگی: بانک قرض الحسنه رسالت به مدیریت محمد 
حسین حسین زاده باوکالت آقای رضا دانشور نشانی محل 
اقامت:  اصفهان خ وحید ابتدای محتشم کاشانی ساختمان 
عقیق طبقه چهارم واحد هفت / محکوم به: به موجب رای 
شماره 1196 تاریخ 94/7/26 حوزه 33 شورای حل اختلاف 
شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است. محکوم علیه 
محکوم است به: به نحو تضامنی به پرداخت مبلغ هفده 
میلیون ریال بابت اصل خواسته و پرداخت مبلغ 340/000 
ریال بابت خسارت دادرسی و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه 
گهی طبق تعرفه قانونی و پرداخت  قانونی و هزینه نشر آ
خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک 93/8/26 لغایت 
زمان اجرای حکم در حق محکوم له و پرداخت نیم عشر 

اجرایی. ماده 34 قانون اجرای احکام: همین که اجرائیه به 
محکوم علیه ابلاغ شد، محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز 
مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم 
به بدهد یا مالی معرفی کند که اجرای حکم و استیفاء محکوم 
به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد 
اجراییه نداند، باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایی 
گر مالی ندارد صریحاً اعلام  خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و ا

نماید.م الف/ 1887   شماره پرونده: 940675
شعبه ۳۳ شورای حل اختلاف اصفهان

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: حسن کرمی 
نشانی:  مجهول المکان / مشخصات محکوم له: نام و نام 
خانوادگی: رضا ترکی نشانی محل اقامت:  اصفهان خ رودکی 
کوچه 84 بن شادی واحد 5 ساختمان اول / محکوم به: به 
موجب رای شماره 1521 تاریخ 94/9/29 حوزه 11 شورای 
حل اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است. 
محکوم علیه محکوم است به: پرداخت مبلغ بیست میلیون 
ریال بابت افت وارده به خودرو پروتون به شماره انتظامی 361 
س 21 ایران 53 پرداخت مبلغ 165/000 ریال بابت هزینه 
داردسی و 1/500/000 ریال بابت هزینه کارشناسی که در حق 
خواهان محکوم له صادر با احتساب نیم عشر حق الاجرا. 
ماده 34 قانون اجرای احکام: همین که اجرائیه به محکوم 
علیه ابلاغ شد، محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آنرا 
به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد 
یا مالی معرفی کند که اجرای حکم و استیفاء محکوم به از آن 
میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه 
نداند، باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایی خود را به 
گر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید.م  قسمت اجرا تسلیم کند و ا

الف/ 1881   شماره پرونده: 983/94
شعبه 11 شورای حل اختلاف اصفهان

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: 1- احسان 
ماجد نیا 2- منیره السادات روحانی نشانی:  مجهول المکان / 
مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: بانک قرض الحسنه 
رسالت به مدیریت محمد حسین حسین زاده باوکالت آقای 
رضا دانشور نشانی محل اقامت:  اصفهان خ وحید ابتدای 
محتشم کاشانی ساختمان عقیق طبقه چهارم واحد هفت 
/ محکوم به: به موجب رای شماره 1509 تاریخ 94/9/29 
حوزه 11 شورای حل اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت 
یافته است. محکوم علیه محکوم است به: به نحو تضامنی 
به پرداخت مبلغ سی و نه میلیون ریال بابت چک شماره 
975973 بابت اصل خواسته و پرداخت مبلغ 340/000 ریال 
گهی و حق الوکاله وکیل طبق  بابت هزینه دادرسی و هزینه نشر آ
تعرفه قانونی و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک 
94/7/25 تا تاریخ وصول که در حق محکوم له و نیم عشر 
حق الاجرا. ماده 34 قانون اجرای احکام: همین که اجرائیه 
به محکوم علیه ابلاغ شد، محکوم علیه مکلف است ظرف ده 
روز مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم 
به بدهد یا مالی معرفی کند که اجرای حکم و استیفاء محکوم 
به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد 
اجراییه نداند، باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایی 
گر مالی ندارد صریحاً اعلام  خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و ا

نماید.م الف/ 1889   شماره پرونده: 940698
شعبه 11 شورای حل اختلاف اصفهان
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شورا

 بوستان های شهر 
محلی امن برای خانواده ها باشد

عضو کمیسیون اقتصادی امور حقوقی و 
گردشگری شورای اسلامی شهر اصفهان 
گفت: بوستان های شهر باید  محلی امن برای 

خانواده ها باشد. 
به گفته سردار نصر اصفهانی، در تعداد اندکی از 
 این بوستان ها افراد بی مسوولیت یا معتاد دیده 
می شود که برای سایر افراد جامعه بدآموزی داشته 

و باید برخورد مناسب با آنهاانجام شود.
 وی در نطق میان دستور خود از مدیریت شهری در 
خواست کرد  که با استفاده از ظرفیت های فرهنگی 
و برنامه ها ی فرهنگ شهروندی این معضلات را 

کاهش دهد.
عضو کمیسیون اقتصادی امور حقوقی و گردشگری 
بوستان های شهر  اصفهان را از عناصر اصلی شهر  
کز فرهنگی  اصفهان دانست که در شهر به عنوان مرا

تفریحی محسوب می شود.
سردار کریم نصر اصفهانی 
معتقد است که نیازهای 
مردم به فضاهای باز و 
سلیقه و ذائقه مردم به 
طرف آپارتمان نشینی 
 است و به همین جهت با 
هزینه های بالا فضای 
سبز شهر تملک و با وجود خشکسالی، حفظ و 
نگهداری می شود، به همین دلیل باید از این فضاها 

به بهترین شکل استفاده شود.
عضو کمیسیون اقتصادی امور حقوقی و گردشگری 
 در بخش دیگری از نطق خود ضمن گرامیداشت 
فرا رسیدن هفته اصفهان گفت: هفته  اصفهان در دوره 
دوم شورای اسامی و به مناسبت تولد شیخ بهایی 

انتخاب شد.
وی اظهار امیدواری کرد که با استفاده از پتانسیل 
این هفته بتوان اصفهان را به عنوان شهری پیشتاز 
در عرصه های علمی، فرهنگی، هنری، صنعتی 
و مشارکت در سایرامور به ویژه در دفاع از انقلاب 

اسلامی معرفی کرد.
 عضو کمیسیون اقتصادی امور حقوقی و گردشگری فرا 
رسیدن سالروز  تاسیس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی  
را گرامی داشت  و بر نقش این نهاد از بدو پیروزی انقلاب 

کید کرد.  اسلامی و تا امروز تا
سردار نصر اصفهانی وفات حضرت زینب)س(، پیام آور 
کربلا را تسلیت گفت و  ازحضور جوانان در مراسم 

اعتکاف تقدیر کرد./ گروه شورا    

 مشکل نقدینگی شهرداری 
با اقتصاد مقاومتی حل شد

عضو کمیسیون اقتصادی امور حقوقی و 
گردشگری شورای اسلامی شهر اصفهان معتقد 
است که سال گذشته شهرداری اصفهان علی رغم وجود 
مشکلات متعدد توانست مشکل نقدینگی خود را به 

کمک اقتصاد مقاومتی بر طرف کند.
حاج رسولیها در نطق میان دستور خود گفت: 
سال گذشته بودجه اتوبوسرانی و مترو به حداقل 
رسید، اما با تمهیداتی که شورا و شهرداری اندیشید 
و اجرای ساختار مناسب اقتصاد مقاومتی، این 
مشکل حل و بخش زیادی از بودجه شهرداری 

محقق شد.
عضو کمیسیون اقتصادی امور حقوقی و گردشگری 
ح تشویقی تخفیف 35 درصدی در  به اجرای طر
کم ساختمان اشاره کرد و گفت: در عین حال   ترا
از پیمانکاران درخواست کردیم که مطالبات خود را 

به صورت نقدی و غیر نقدی دریافت کنند.
 به گفته حاج رسولیها، در سال جاری نیز با تکیه بر 
اقتصاد مقاومتی مشکلات حل خواهد شد، 
بدین ترتیب شهرداری اصفهان توانسته مشکل 
 اشتغال  هزاران  نفر را با اجرای  پروژه های عمرانی 

حل کند. 
که  کرد  وی پیشنهاد 
اصفهان  استانداری 
منوال  همین  به  نیز 
مشکلات مردم همانند 
را  بیکاری  و  اشتغال 

مرتفع کند. 
این عضو شورای شهر ادامه داد:  در حال حاضر  انبار 
 کارخانه ها از جنسانباشته شده و نقدینگی نیز 
به صفر رسیده و بر تعداد کارخانه های تعطیل شده 

افزوده شده است.
 وی معتقد است که نمی توان برای این مشکلات 
در انتظار دستور از تهران بود بلکه باید با تمهیداتی 

مشکلات اصفهان حل شود.
به گفته حاج رسولیها، امروز بیکاری به بزرگ ترین 
مشکل خانواده ها تبدیل شده است، به ویژه 
این معضل در بین قشر تحصیلکرده بیشتر دیده 

خواهد شد. 
وی افزود: اصفهان یک شهر دانشگاهی است و 
غ التحصیان را  باید بتواند مشکل بیکاری فار

برطرف کند.
این عضو کمیسیون اقتصادی امور حقوقی و گردشگری 
اعتقاد دارد که با رونق گرفتن بازار ساخت و ساز  می توان 
بخشی از مشکل اشتغال را حل کرد. حاج رسولیها در 
ادامه نطق خود به فرا رسیدن سالروز تشکیل شوراها 

اشاره کرد.
حاج رسولیها معتقد است که ظرف سال های 
 اخیر  شورا ها در مباحث اداره شهر موفق عمل

 کرده اند.
کمیسیون اقتصادی امور  گفته این عضو  به 
 حقوقی و گردشگری، شوراها یکی از نهادهای
 موثر نظام جمهوری اسامی هستند که پس از 
 جنگ می توانند جای خالی جهاد سازندگی را پر 

کنند./ گروه شورا   

لزوم ایجاد کمیسیون اقتصاد 
مقاومتی در شورای شهر

عضو کمیسیون حمل و نقل، محیط 
زیست و فناوری اطلاعات گفت بر لزوم 
ایجاد کمیسیون ویژه اقتصاد مقاومتی در شورای 
کید کرد. قربانی ادامه داد:  اسلامی شهر اصفهان تا
ایجاد یک کمیسیون ویژه در شورای شهر برای 
کردن اقتصاد مقاومتی در  پیگیری و اجرایی 
مدیریت شهری و بدنه  شهرداری ضروری است و 

هیات رییسه باید در راستای انجام آن اقدام کند.
وی در بخش دیگری از نطق میان دستور خود به 
نام گذاری سال جاری توسط مقام معظم رهبری 
اشاره کرد و افزود: آنچه که در این نام گذاری بیش از 
هر چیز دیگر به چشم می آید، مخاطب قرار گرفتن 
مدیران و مسوولان نظام است . قربانی معتقد است که  
 اقدام و عمل در وهله اول متوجه مدیران و دست اندرکاران 
است؛ چرا که در گذشته نیز سال دیگری به نام 
اقتصاد مقاومتی نام گذاری و ضرورت آن توسط 
مقام معظم رهبری و صاحب نظران تبیین و توجیه 
شده بود، اما از آنجایی که اقدام موثری در این حوزه 
به عمل نیامد، بنابراین دوباره امسال با عنوان 

اقتصاد مقاومتی اقدام و عمل نام گذاری شد. 
کید کرد که در پایان سال جاری  این عضو شورای شهر تا
مسوولان  باید به مردم پاسخ دهند چه اقدام 
موثری در این خصوص انجام داده اند. وی در 
عین حال اعتقاد دارد که  شاخص های موجود در  
زمینه اقتصاد مقاومتی باید در پایان سال ارزیابی  
و پیشرفت ها به صورت واقعی و ملموس به مردم 
گزارش داده شود. وی گفت:مسوولان باید بدانند 
زمان شعار دادن برای اینکه می خواهیم کاری  را 
انجام دهیم و یا اینکه نمی گذارند کار کنیم گذشته 
است و در صورتی که  مسوولان اینگونه عمل کنند 
کارآمد و  کی از آن است که در انجام وظیفه، نا حا

ناتوان هستند. 
گفتنی است؛ مسوولان باید توجه کنند که با 
شناخت کامل از وضعیت موجود، مسوولیت قبول 
کرده و پذیرفته اند که مشکلات مردم را رفع کنند و 
امروز باید در عمل نیز این اهلیت را به منصه ظهور 

گذاشته و آن را اثبات کنند. 
که   کرد  تصریح  وی 
برای توفیق در اقتصاد 
مقاومتی باید قرارگاه های 
عملیاتی در دستگاه ها 
و در راس آن در دولت 
ایجاد و افرادی در این 
قرارگاه ها به خدمت 
گرفته شوند که به اقتصاد 
مقاومتی اعتقاد داشته 
و به صورت دایمی در 
میدان بوده و مانند یک 
رزمنده که دشمن را در 
 مقابل خود احساب 
می کند، آمادگی لازم 
را جهت رویارویی با 
داشته مشکلی   هر 

 باشد. 
قربانی با بیان اینکه  با 
بخشنامه و دستور و راحت 
طلبی نمی توان اقتصاد 
مقاومتی را عملیاتی کرد، 

گفت: فرمانده این قرارگاه باید بیشتر از هر فرد دیگری 
در میدان باشد .

وی معتقد است،  عملکردی که در حال حاضر بعضی از 
کی از این است که  مسوولان از خود نشان می دهند حا
آنهایی که باید پاسخگوی این موضوع باشند وظیفه 

خود را به خوبی نشناخته اند. 
وی ایجاد توقع با ورود کالاهای خارجی و تغییر در 
ذائقه مصرفی مردم به انجام کارهای تشریفاتی و 
تجملاتی و اسراف توسط مسوولان و بی توجهی به 
تولید و اشتغال  را سم مهلک برای پیشرفت کشور 
دانست که  با برداشته شدن بعضی از تحریم ها 
اتفاق افتاده است. قربانی برای توضیح سخنانش 
گفته مسوولان و  مثالی ارائه داد و افزود:  به 
کارشناسان حوزه سامت نزدیک به 96 درصد از 
اقلام دارویی در زمان تحریم در داخل کشور تولید 
می شده که از لحاظ کیفیت یا با همتای خارجی 
مطابقت می کرده که در حال حاضر بخشی از آنها 
ج وارد شود و انجام چنین کارهایی  قرار است از خار
قطعا با شعار اقتصاد مقاومتی اقدام و عمل مغایرت 

آشکار دارد. 
کید کرد که برای عملیاتی شدن اقتصاد  وی تا
مقاومتی باید کیفیت محصولات داخلی افزایش 
یافته و در راستای ایجاد اعتماد در مردم دستگاه های 
مسول بدون هیچ مسامحه ای با متخلفان آن 

برخورد کنند.
 لزوم جلوگیری از ورود کالاهای که در داخل تولید 
مشابه دارندو حذف هزینه های زاید و غیر ضروری 
خصوصا اقدامات تشریفاتی و تجملاتی از جمله 
جلوگیری از برگزاری رسمی ناهارها و همایش های 
کید  غیرضروری از دیگر مواردی بود که قربانی بر آن تا
کرد.شایان ذکر است که دقت در هزینه ها و انجام 
مطالعات علمی در کارها به صورت واقع بینانه و 
پرهیز از اقداماتی که دوباره و چند باره کاری را به 
دنبال دارد ودوری کردن از کارهای نمایشی و عوام 
 فریبانه که به غیر از ایجاد ناامیدی مردم هیچ ثمره ای 
 به دنبال ندارد  به همراه سرعت دادن در انجام

 پروژه ها برای جلوگیری از افزایش قیمت تمام شده  
کنده و متمرکز شدن بر روی  و پرهیز از اقدامات پرا
کارهای اولویت دار مصادیق اقتصاد مقاومتی است 

که قربانی بر اجرای  آنها پافشاری کرد.
وی  از شهردار درخواست کرد تا درباره  برنامه هایی 
که به عملی کردن دستور مقام معظم رهبری منجر 
شده توضیحاتی ارائه داده و همچنین  اقداماتی 
کنون انجام داده است را به اطاع شورا   که تا

برساند./ گروه شورا    

عضو كميسيون فرهنگی اعلام کرد:

نوروز  80 هزار نفری شهر روياها
رييس كميسيون فرهنگ خواستار شد؛

عدم تبليغ كالاهای آسيب رسان به سلامت
عضو کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 
کی  شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: آمارها حا
از آن است که شهر رویاها در طول دو هفته نوروز 95 میزبان 
بیش از 80 هزار مخاطب بوده و این در حالی است  که در 

سال 94 در مجموع حدود 80 هزار مخاطب داشته است.
که  شهربازی شهررویاها   واشیانی پور معتقد است 
به لحاظ امکانات و تجهیزات مورد قبول شهروندان و 
گردشگران است، اما به دلیل بهره‌برداری ناصحیح از آن 
با وجود مصوبه شورا و دریافت ورودی 40 هزار تومان این 
مجموعه در سال گذشته مورد استقبال شهروندان قرار 
نگرفت.وی طی تذکری، افزود: امسال با یک سیاست‌گذاری 
اجرایی صحیح مبنی بر تعیین مبلغ 2500 تومان ورودی 
این امکان در اختیار همگان قرار گرفته است و به همین 

دلیل شورای اسامی شهر باید مصوبه ای را بگذارند که 
شهرداری به صورت قانونی بتواند ورودی 2500 تومان را 

برای مخاطبان اعمال کند.
به گفته واشیانی پور، باید به منظور رفاه هر چه بیشتر 
شهروندان و دسترسی آسان به شهر رویاها همانند ایام نوروز 

کسی در این مسیر پیش بینی شود.  اتوبوس و تا
وی معتقد است که حفاظت از نقاط و امکانات گردشگری 
تاریخی و سنتی نیازمند ایجاد مکان‌های گردشگری 
نوین برای رفاه حال شهروندان و جذب و ماندگاری بیشتر 

گردشگر است.
وی همچنین از اقدامات سازمان ورزش شهرداری برای 
اجرای برنامه های تفریحی و ورزشی در فضای باز به صورت 

رایگان تقدیر و تشکر کرد./ گروه شورا 

رییس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 
شورای اسلامی شهر اصفهان طی تذکری گفت: 
در هفته سامت هستیم و شهرداری باید از صدور مجوز 
کالاهای آسیب رسان به سامت و یا کالاهای مضر برای 

سلامتی مردم ممانعت کند.
آذربایجانی در یکصد و سی و یکمین جلسه علنی شورای 
اسامی شهر ضمن تسلیت وفات حضرت زینب )س( و 
گرامیداشت هفته نکوداشت اصفهان و تبریک روز معمار 
گفت: با توجه به نام گذاری امسال به نام سال اقتصاد 
کید رهبر معظم انقاب  مقاومتی، اقدام و عمل و تا
مبنی بر زنده کردن و احیای تولید داخلی و حمایت از 
آن باید برای اهتمام به این موضوع و عملیاتی کردن آن، 
شهرداری از صدور مجوز برای تبلیغات کالاهای خارجی 

بر روی تابلوهای شهری جلوگیری کند. 
وی ادامه داد: در راستای نام گذاری سال جاری عرضه 

کالاهای داخلی در شهر تبلیغ شود.
وی با اشاره به اینکه تیم فوتبال مبارکه سپاهان از جمله 
افتخارات ورزشی کشور و اصفهان است، ادامه داد: 
انتظار می رود با توجه به مدیریت قوی باشگاه سپاهان 
در سنوات گذشته در حال حاضر هر چه سریع تر نسبت به 
رفع مشکلات و حواشی باشگاه و بازیابی تیم اقدامات لازم 

و عملی صورت بگیرد.
آذربایجانی گفت: امیدواریم همانند گذشته در لیگ برتر 
خلیج فارس در سال جاری شاهد نائل شدن تیم فولاد 
مبارکه سپاهان به افتخارات ملی و به دنبال افتخارات 

بین المللی باشیم./ گروه شورا 

نطق                       اعضا

  حتی  یک نفر   !
هشدار استاندار در جلسه شورای اسلامی  شهر نسبت  به تکمیل ظرفیت جمعیتی شهر؛

     ماجرای مصوبه 9 ماده ای
 وی درباره مصوبه 9 ماده ای احیای حوضه زاینده رود 
که  گذشته احساس شد  گفت:  طی شش ماه 
 مصوبات طرح 9 ماده ای احیای حوضه زاینده رود 
 به خصوص در زمینه برداشت های غیر مجاز

به درستی اجرا نمی شود. به گفته زرگرپور، چندین 
جلسه شورای عالی آب با حضور مسوولان و وزرای 
ذیربط برگزار شد و در نهایت دو هفته قبل در آخرین 
جلسه، برای نخستین بار در شورای عالی آب بحث 
ح و  ارزیابی عملکرد دستگاه های ملی و استانی مطر
جمع بندی آن به تایید شورا رسید. شایان ذکر است 
که در این جلسه معاون اول رییس جمهور سند احیای 
حوضه زاینده رود را به عنوان مهم ترین سند در این 

حوزه از نظر دولت اعلام کرد.
 در عین حال وزیر نیرو مسوول مستقیم اجرای این 
سند شد و همه دستگاه های اجرایی باید دستورات 
وزیر نیرو را اجرا کنند. در این جلسه برداشت های 
غیر مجاز مورد تایید قرار گرفت و مقرر شد وزیر نیرو 
برخورد لازم را انجام دهد، در حالی که مصوب شد 
که دولت اجرای سند یاد شده را در اولویت انجام کار 

خود قرار دهد.

     تحول و وفاق در مدیریت شهری اصفهان
استاندار اصفهان در ابتدای سخنانش با اشاره به 
تغییر مدیریت شهری اصفهان گفت: بعد از ایجاد 
تحول در مدیریت شهر اصفهان که لازم بود این تحول 
اتفاق بیفتد، امروز شاهد یک وفاق در این مدیریت 
هستیم. زرگرپور ادامه داد: فعالیت عمرانی در شهر 
نیازمند هم افزایی در مدیریت شهری است که پس از 
گذشت هشت ماه نتایج این هم افزایی را شهروندان 

اصفهانی نیز دیدند.
نماینده عالی دولت در اصفهان، افزایش جمعیت 
شهر اصفهان را یک تهدید برای مدیریت شهر و استان 
دانست. به گفته زرگرپور در زمانی نه چندان دور سقف 
جمعیت برای شهر اصفهان یک میلیون و 200 هزار نفر 
در نظر گرفته شده و تمام امکانات و تاسیسات برای 

این میزان جمعیت ایجاد شده بود. 
گفتنی است؛ در طرح بازنگری مصوب سال 90، جمعیت 
شهریک میلیون و 700 هزار نفر اعلام شد و در سال 
گذشته این رقم به حدود یک میلیون و 860 هزار نفر 
خ رشد جمعیت برای اصفهان1/2درصد  رسید. نر
خ  در نظر گرفته شده بود که در حال حاضر این نر
حدود1/8 درصد اعلام شده که50درصد بیش از پیش 
بینی هاست. این در حالی است که امکانات برای یک 
میلیون و 200 هزار نفر در نظر گرفته شده بود و بدین 
ترتیب میزان سرانه ها استاندارد نیست. نماینده عالی 
دولت در اصفهان تصریح کرد که باید همه مسوولان 
ج از برنامه و  اصفهان سعی کنند که حتی یک نفر خار

خ مصوب به جمعیت استان اضافه نشود.  نر
خ جمعیت به  کید کرد که نیمی از افزایش نر وی تا
علت مهاجرت است و باید برنامه هایی در نظر گرفت 
تا بتوان سرریز جمعیت را به شهرهای اقماری اطراف 

هدایت کرد.
وی که معتقد است وضعیت امروز اصفهان حاصل 
تصمیماتی است که سال های قبل گرفته شده، گفت: 
در شهر یزد تمام کارخانه های قدیمی ریسندگی و 
بافندگی به موزه و تفرجگاه تبدیل شده و این در حالی 
است که از 9 کارخانه ریسندگی شهر، هشت واحد آن 

به کاربری مسکونی و تجاری تبدیل شده است.
زرگرپور از افزایش تعداد واحدهای تجاری در شهر گلایه 
کرد و افزود: در دنیا برای هر400 نفر یک واحد تجاری 
خ به یک واحد برای40 نفر رسیده  وجود دارد و این نر
که در اصفهان به ازای هر20 نفر یک واجد تجاری ایجاد 
شده است. وی اعتقاد دارد که این امر باعث افزایش 
خ تورم در اصفهان  قیمت کالاها شده، به گونه ای که نر

1/5 درصد از متوسط کشوری بالاتر است.

ح  مدینه        تشکیل کارگروه ویژه برای اجرای طر
فاضله

وی در بخش دیگری از سخنانش، به عناوین و القاب 
مختلفی که برای اصفهان در نظر گرفته شده اشاره کرد 
و گفت: یک شهر فقط یک عنوان دارد، اما می تواند به 
 شاخصه های مختلفی معروف شود. به گفته استاندار،
گر ما اعتقاد داریم که شیعه در این شهر شکل گرفته و از  ا
تشکیل حوزه های علمیه هزار سال در این شهر می گذرد 
باید مطالعه کرد که چه بخشی از شهر دارای مولفه های 

اسلامی است. 
کید کرد: پیشنهاد می کنم که کارگروهی در شورای  زرگرپور تا
ح مدینه فاضله به صورت دقیق  شهر تشکیل و اجرای طر
بررسی و مولفه های شهر اسلامی استخراج شود. زرگرپور 
اخلاق، خلاقیت و دانش را سه اصل شهر طیبه اسامی 
دانست که با اجرایی شدن این شهر  می توان به همه 

عناوینی که امروز  شهر دغدغه آن را دارد، رسید.

     کاهش تعداد سازمان های شهرداری 
استاندار اصفهان در ادامه سخنانش به مصوبه سال گذشته 
 وزیرکشور در خصوص تعیین ساختار جدید برای شهرداری ها
  اشاره کرد و افزود: خرداد سال گذشته بخشنامه ای 
در  راستای تعیین  ساختار جدید شهرداری ها و سازمان های 

تابعه توسط وزیر کشور ابلاغ شد که امروز پس از گذشت 
یک سال هنوز از نحوه رسیدگی به آن در اصفهان خبری 
نیست. گفتنی است؛ مطابق این مصوبه سازمان های 
کثر14 سازمان برسد.  وابسته به شهرداری باید به حدا
کیدکرد: کاهش تعداد سازمان های شهرداری  زرگرپور تا
در حالی باید عملیاتی شود که یک سازمان نیز به تازگی 

به شهرداری اصفهان اضافه شده است.
نماینده عالی دولت در اصفهان، مجموعه رسانه ای 
در اختیار شهرداری را یک مجموعه قوی دانست که 
پتانسیل ایجاد دانشگاه شهری را دارد. به اعتقاد زرگرپور، 
این رسانه ها نباید صرفا به پوشش مسائل جزئی و جریان 

سخنرانی ها بپردازد.

     دولت به سالن اجلاس پول نمی دهد
وی در پاسخ به پرسش یکی از اعضای شورا مبنی بر تعیین 
تکلیف بودجه دولتی برای تکمیل سالن همایش های 

بین المللی امام خامنه ای گفت: دولت تا زمانی 
تصمیم به پرداخت بودجه برای تکمیل این 
مجموعه داشت که مقرر بود اجلاس سران در 
این نقطه برگزار شود، اما از آنجایی که دیگر چنین 
 اتفاقی نمی افتاد، بنابراین اتمام این سالن
کید کرد:   بر عهده شهرداری اصفهان است. وی تا
 در این خصوص شهرداری باید به جذب سرمایه گذار 

اقدام کند.
زرگرپور در پاسخ به پرسش دیگر مبنی بر چگونگی 
تعامل و همکاری سایر  ارگان ها به شهرداری به 
خصوص درباره نهاد کتابخانه ها و سایر ارگان های 
فرهنگی شهر گفت:  مطابق قانون، شهرداری ها 
یک سری وظایف اصلی بر عهده دارند که متولی 
آن نیز  خودشان هستند، ولی وظایفی هم هست 
که متولی دارد، اما به لحاظ کمبود امکانات و 

بودجه، شهرداری به آن مسائل نیز می پردازد.
 به گفته استاندار اصفهان، در این خصوص برخی 
ارگان های متولی گلایه دارند که شهرداری باید 

هماهنگی لازم را با متولی مربوطه داشته باشد. 

     سرانه محیط زیست فقط پنج هزار تومان
در این جلسه روسای کمیسیون ها و تعدادی از اعضا 

نیز سوالاتی را از استاندار اصفهان پرسیدند.
کمیسیون اقتصادی، به عنوان  معین، رییس 
نخستین سخنران وضعیت اجرای مصوبات شورای 
عالی آب در مورد مصوبه 9 ماده ای احیای زاینده رود، 
تخصیص عادلانه عوارض آلایندگی برای شهر اصفهان 
و پیگیری برای تخصیص سهم دولت در پروژه مترو را 
ح کرد. تسهیلات کافی برای  در حضور استاندار طر
ساخت هتل و پیگیری سهم دولت در ساخت سالن 
اجلاس سران و سایت سگزی از دیگر مواردی بود که 

ح کرد. معین مطر
صادقیان، رییس کمیسیون بهداشت و سامت، 
ح جامع کاهش آلودگی هوا، تشکیل  پیگیری طر
کمیته منابع ثابت آلاینده با هدف ساماندهی مشاغل 
آلاینده، تخصیص بودجه لازم برای انتقال سایت 
دفن زباله، بهبود وضعیت بیمارستان الزهرا)س( و 
تشکیل کمیته ساماندهی متکدیان وحیوانات موذی 

ح کرد.  را مطر
شیران،‌رییس کمیسیون حمل و نقل و محیط زیست، 
حل مشکلات حمل و نقل را یک مساله بین بخشی 
دانست و تغییر رفتار پلیس راهور را خواستار شد. وی 
در نظر گرفتن وضعیت توسعه اصفهان را در حوزه 

حمل و نقل مهم ارزیابی کرد.
جان نثاری، رییس کمیسیون معماری و شهرسازی 
خواستار رفع مشکلات طرح تفصیلی شد.  انتقال 
مشاغل مزاحم،  رفع مشکلات انبوه سازان، توجه به 
کم  تفکیک های جدید با در نظر گرفتن وضعیت ترا
شهر و اتمام ورزشگاه غرب اصفهان از دیگر مواردی 

ح کرد. بود که وی مطر
 آذربایجانی، رییس کمیسیون فرهنگی از به ثمر 
رسیدن سند اولویت های فرهنگی شهر خبر داد و 
خواستار هم افزایی سازمان های فرهنگی شهر با 
شهرداری برای اجرای آن شد. برداشت 16 میلیارد از 
بودجه شهرداری اصفهان توسط نهاد کتابخانه های 
استان، بهبود وضعیت سالن گلستان شهدا، ساخت 
سالن تئاتر شهر و تغییر کاربری های حوزه فرهنگی و 

ورزشی شهر از دیگر نکاتی بود که او متذکر شد.
عاملی، رییس مرکز پژوهش های شورا 
 نیز ضمن اعام سرانه هر نفر در کشور

 در حوزه های مختلف به سرانه پنج هزار 
تومانی محیط زیست اعتراض کرد.

 به گفته عاملی، چنین سرانه ای برای 
گرفته شده  هر فرد در حالی در نظر 

 که 70 درصد فولاد کشور در اصفهان 
 تولید و مضرات آلودگی اش نصیب مردم

 می شود.
 وی همچنین از تدوین سند آمایش شهر 
گفت: استانداری  اصفهان خبر داد و 
نیز سند آمایش استان را تدوین کرده 
و آمایش شهر تهدید و فرصت هایی که 
 شهرهای اطراف برای اصفهان ایجاد 

می کنند را بررسی می کند.   

یکصد و سی و یکمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر اصفهان مهمان ویژه داشت. استاندار 

 ليلي 
زواره ای

اصفهان به همراه فرماندار، شهردار و معاون عمرانی استاندار اصفهان به تالار شورا آمدند تا 
مشکلات شهر اصفهان را در قالب دغدغه به گوش یکدیگر برسانند.

نماینده عالی دولت در اصفهان از تاییدیه شورای عالی آب مبنی بر ارزیابی دستگاه های ملی 
و استانی در مورد چگونگی اجرای طرح  ماده ای احیای حوضه زاینده رود خبر داد که مطابق 
آن وزیر نیرو مسوول مستقیم اجرای این طرح شده است. وضعیت اقتصاد، اشتغال و تورم 
استان از دیگر مسائلی بود که در این نشست مطرح شد. به گفته استاندار اصفهان، تورم استان 1/5درصد از 

متوسط کشوری بالاتر است. وی در عین حال نقدهایی را به بعضی از موضوعات شهری وارد کرد.

رييس شورای اسلامی شهر اصفهان:

كميت نيستند شوراها رقيب حا
رییس شورای اسامی شهر  اصفهان گفت: 
کمیت نبوده بلکه مکمل ابزار  شوراها رقیب حا
کمیت محسوب می شوند. مهندس امینی روز گذشته  حا
در نطق پیش از دستور خود در یکصد و سی و یکمین جلسه 
شورای اسلامی شهر اصفهان، به تبیین وظایف شوراها به 
 مناسبت فرا رسیدن روز شورا پرداخت و افزود: شوراها
کمیت هستند.  بی واسطه ترین حلقه ارتباطی مردم با حا
وی معتقد است که  جنس شوراهای شهر و روستا از جنس 
مجلس شورای اسامی است و هر دو وظایف مشابهی 
دارند. رییس شورای اسامی شهر اصفهان با اشاره به 
اینکه قانون شوراها نیازمند اصلاح است، گفت: پیشنهاد 
می شود وزارت کشور لایحه اصلاح قانون شوراها را قبل از 
تصویب در نهادهای مربوطه منتشر کند تا در پرتو عقل 

جمعی جامعه و توسط کارشناسان 
حوزه های مختلف بررسی شود.

که  مهندس امینی معتقد است 
با تاسیس شوراها قدرت بخشی از 
نهادهایی که در نبود شوراها وظایف 
آنها را بر عهده داشته اند کاهش یافته 
است. این امر باعث نوعی چالش حفظ 
قدرت بین این سازمان ها از یک سو و 

شوراها برای کسب قدرت واقعی از سوی دیگر شده است.
حل این مشکلات ضمن آنکه با اصاح قانون شوراها 
ارتباط دقیق دارد، به اصاح ذهنیت های مطلق گرای 
برخی دست اندرکاران نهادهای اجرایی و نیز اعضای 

شوراها نیازمند است.

وی در بخش دیگری از نطق خود هفته 
نکوداشت اصفهان را بهترین فرصت 
برای معرفی این شهر دانست. مهندس 
امینی ضمن تقدیر از  برگزار کنندگان 
مراسم هفته نکوداشت اصفهان از 
مسوولان مجموعه فرهنگی تخته فولاد  
به علت توفیق در جذب گردشگران 
داخلی و خارجی و تهیه دانشنامه تخت 
فولاد تشکر کرد. مهندس امینی خواستار فعال شدن 
نظام جامع پیشنهادات شهری شد تا به وا سطه آن بتوان 
از پیشنهادات مردمی در راستای توسعه شهر و مدیریت 
شهری استفاده کرد. وی ضمن ابراز نگرانی  از وضعیت 
دیوار مهربانی در اصفهان گفت: دیوار مهربانی با فلسفه 

مقدسی شکل گرفته و امیدواریم که به تهدید اجتماعی 
تبدیل نشود. رییس شورای اسامی شهر اصفهان از 
حاشیه های ایجاد شده برای تیم فوتبال سپاهان و 
شکست اخیر این تیم ابراز نگرانی کرد و از مسوولان این 

باشگاه درخواست رسیدگی به وضعیت این تیم را کرد.
وی طی تذکری به سازمان فرهنگی تفریحی شهرداری 
اصفهان، خواستار توجه هر چه بیشتر این نهاد به استفاده 
از الفاظ غیر فارسی در تبلیغات و برنامه های شهری خود 

داشت. 
مهندس امینی سالروز  فرارسیدن  وفات حضرت زینب )س( را 
تسلیت گفت و سالروز شکست حمله نظامی آمریکا به ایران 
در طبس، روز ملی خلیج فارس وآغاز عملیات بیت المقدس را 

گرامی داشت./گروه شورا   

امروز شاهد 
یک وفاق در 

مدیریت شهری 
هستیم که 

نتایج این هم 
افزایی  برای 
شهروندان 

 مشهود
 است

 شاخص های 
موجود در  

زمینه اقتصاد 
مقاومتی باید 
در پایان سال 

ارزیابی و 
پیشرفت هابه 
مردم گزارش 

داده شود

نطق                       اعضا



09 سلامت

چرا بینی می‌گیرد؟

دندان و کودکان

حتما کلمه پولیپ به گوشتان خورده 

مولود 
افشار

که   است یا اشخاصی را دیده‌اید 
به خاطر گرفتگی بینی دچار از دست 
دادن حس بویایی، آبریزش بینی و 
خرخر شبانه شده‌اند یا به دلیل 
اشکال در تنفس از راه دهان نفس 
می‌کشند. دکتر علی اصغر نریمانی، متخصص گوش و 
حلق و بینی در گفت و گو با خبرنگار صفحه سامت 

روزنامه اصفهان زیبا درمورد پولیپ این‌چنین گفت:

     پولیپ چیست؟
پولیپ بینی که در حقیقت گرفتگی بخش‌های 
سینوس‌های اطراف بینی است، به زواید اضافی 
ناشی از افزایش ضخامت مخاط و سینوس‌های 
اطراف بینی گفته می‌‌شود. این ضخامت مخاط 
ج می‌شود و  به حدی زیاد است که از سینوس خار

 در داخل بینی راه تنفس را مسدود می‌کند.

    علل
کشنده در  که سبب التهاب طول  هر عاملی 

سینوس‌ها شود، منجر به گرفتگی می‌شود. 
      افزایش حساسیت و آلرژی 

      عفونت‌های مزمن و طول کشیده 
       بعضی از مشکلات ساختمانی در بینی و در مسیر 
خروج ترشحات سینوس که سبب مشکل در تخلیه 

ترشحات سینوس می‌شود
      سینوزیت مزمن و التهاب طول کشیده 

    علائم
پولیپ بینی و سینوس در مراحل ابتدایی سبب 
علائم حساسیتی در بینی مثل آبریزش، گرفتگی 
بینی و افزایش ترشحات بینی و حلق و ازدیاد خلط 
در گلو می‌شوند. با بیشتر 
و  بیماری  سیر  شدن 
پولیپ،  شدن  بزرگ 
مسیر تنفس کاملا بسته 
به  منجر  و  می‌شود 
گرفتگی بینی و مشکل 
شدن تنفس از بینی، 
تنفس دهانی، خرخر 
بین رفتن  از  شبانه و 

حس بویایی می‌شود.

    عوارض
 پولیپ‌ها به سبب سختی
 تنفس در کیفیت زندگی

و  بد  تاثیر  افراد 
دارند.   آزاردهنده‌ای 
خستگی مزمن و زیاد 
سبب  گردن  و  سر  عفونت‌های  شدن 
گاهی  و  کار  محل  در  غیبت  شدن   زیاد 
کم شدن انرژی فرد برای فعالیت‌های معمولی و 
روزمره می‌شود. بعضی از این افراد به علت گسترش 
التهاب و حساسیت در مسیر تنفسی دچار آسم و 

تنگی نفس نیز می‌شوند.

    درمان
کلا راهی برای ریشه‌کن کردن این بیماری وجود 
ندارد، ولی علائم بسیاری از این افراد با دارو کنترل 
کی و استنشاقی که اثرات  می‌شود. داروهای خورا
آنتی ‌هیستامینی )ضد حساسیت( و ضد التهابی 
دارند، باعث رفع علائم و در مراحل ابتدایی کوچک 
کنترل سینوزیت و  شدن پولیپ‌ها می‌شود. 
عفونت‌های مزمن کمک زیادی به تخفیف علائم 
می‌کند. از بین بردن عامل زمینه‌ای مثل آلرژی 
کتری‌های محیطی و دارویی( و عفونت )با  )با
آنتی‌بیوتیک( و رفع مشکلات ساختمانی در مسیر 
تخلیه سینوس‌ها )با جراحی( درمان اصلی پولیپ 
است. با این همه در صورتی‌که پولیپ به درمان 
دارویی پاسخ ندهد یا فرد مشکل تنفس و گرفتگی 
شدید بینی داشته باشد، نیاز به جراحی برای 
تخلیه بینی و سینوس از پولیپ  است. امروزه این 
نوع جراحی به روش آندوسکوپیک و از داخل بینی 
و تحت دید انجام می‌شود. طی آن ضمن خروج 
 پولیپ‌ها از بینی، مسیر ترشحات سینوس نیز 

باز می‌شود.

طب                     سنتی

درمان اسهال از دید طب سنتی
یکی از بیماری‌های شایع در زمانی که هوا گرم 
می‌شود، اسهال به ویژه در کودکان است. از 

این رو  به درمان آن از نوع طب سنتی اشاره می‌کنیم. 

    درمان اسهال 
   خوردن کشک غلیظ    خوردن مقدار کمی 
اسپند به همراه آب    خوابیدن برای بیماری اسهال 
کی‌های مایع  بهترین درمان است.    پرهیز از خورا
و روان مثل آبگوشت وسوپ و پرهیز از خوردن هر 
نوع رب هرچند شیرین باشد.    رفتن به حمام و 
ماساژ دادن بدن مفید است.     خوردن آب هویج 
با عسل    یک مشت پوست پیاز را به مدت 10دقیقه 
جوشانده و صاف  آن را با عسل مخلوط کرده، روزی 

سه تا چهار فنجان بنوشید.

    درمان تب شدید و اسهال کودک
   دائم بچه را با آب نمک پاشویه کنید، نمک باعث 

می‌شود بچه نلرزد.
   خورانیدن دم کرده نعناع و پونه به کودک نیز 

مفید است.
   پنج، شش قطره روغن بادام شیرین به ملاج 

کودک بمالید.)بین پیشانی و فرق سر(
   با آب پیاز، پاهای کودک را از کف پا تا زیر زانو 

پاشویه کنید.
   در یک استکان آب جوش مقداری اسفند بریزید 
و بعد از 10دقیقه آن را صاف کرده و گاهی اوقات یک 
قاشق غذاخوری از آب آن را به بچه بدهید تا بخورد.
کودک به همراه تب، یبوست دارد گر  ‌نکته: ا
یک وعده گل سرخ و برگ سنا را دم کنید و به او 

بدهید، با کار کردن شکم تب نیز قطع می‌شود.

دکتر فریناز شیربان، عضو هیات علمی 
دانشکده دندانپزشکی دانشگاه علوم 

پزشکی اصفهان، بخش ارتودنسی:

 علت بی‌نظمی دندان‌های قدامی پایین 
در کودکان در هنگام رویش؟

جوانه دندان‌های قدامی دائمی در سمت زبانی و 
ناحیه ریشه دندان شیری قرار دارند. به همین دلیل 
حتی در کودکانی که فک طبیعی و فضای کافی برای 
رویش دندان‌ها دارند، ممکن است دندان‌های 
قدامی فک پایین پشت دندان‌های شیری و با کمی 
نامنظمی رویش پیدا کنند. در صورت وجود فضای 
کافی و افتادن دندان شیری در زمان رویش دندان 
دائمی، فشار زبان منجر به انتقال قدامی دندان 
گر دندان  دائمی به محل مناسب خواهد شد. البته ا
دائمی در دهان ظاهر شد، ولی دندان شیری نیفتاده 

بود، نیاز به مراجعه به دندانپزشک خواهد بود.

بین  در  فضاهایی  کودکان،  کثر  ا در 
دندان‌های شیری مشاهده می‌شود، این 

فضاها به چه منظور است؟
از  چشمگیری  میزان  به  شیری  دندان‌های 
دندان‌های دائمی که جانشین آنها می‌شوند، 
کوچک‌ترند، برای مثال پهنای دندان شیری ثنایای 
پایین حدود سه میلی‌متر است، در حالی که دندان 
دائمی جانشین آن 5/5 میلی‌متر است، پس 

فضاهای بین دندان‌های شیری ضروری هستند.

بعد از رویش دندان‌های ثنایای میانی فک 
بالا فضایی در بین این دندان‌ها مشاهده 
می‌شود، آیا برای بستن این فضا نیاز به اقدام 

زودهنگام است؟
به فضای موجود بین این دندان‌ها دیاستم گفته 
می‌شود. دیاستم میانی فک بالا به ویژه در دوره 
دندانی مختلط، نسبتا شایع است و با رویش 
دندان‌های نیش کاهش می‌یابد. بیشترین احتمال 
بسته شدن خود به خودی دیاستم دوران کودکی 
هنگامی است که اندازه آن کمتر از دو میلی‌متر باشد. 
زمانی که این فضا به میزان قابل توجهی زیاد باشد، نیاز 

به مراجعه به دندانپزشک برای بررسی علت است.

باور                   تغذيه‌ای

‌برای داشتن تغذیه سالم 
اول باورهایمان را سالم کنیم

 دکتر بهنود عباسی،‌ متخصص تغذیه و رژیم 
درمانی می‌گويد: هر کدام از ما در زندگی نقشی 
را پذیرفته‌ایم و سعی می‌کنیم در نقشمان بهترین 
باشیم؛ نقش یک مادر خوب، همسر خوب، دانش‌آموز 
موفق، مدیر خوش فکر، کارمند ساعی، ورزشکار قهرمان 
و...   . موفقیت در هر کدام از این نقش‌ها حتی در 
مواردی که به ذهن کمتر خطور می‌کند )مثل خوش 
فکری یا حتی خوش‌اخلاقی( تابع عوامل مختلفی است.  
یکی از این عوامل خصوصیات ژنتیک هر فرد است که 
 کمتر قابل تغییر است و دیگری عوامل محیطی. از 
مهم ترین عوامل محیطی موثر، تغذیه سالم و مناسب 
است، ولی برای داشتن تغذیه سالم و مناسب از کجا باید 

شروع کنیم؟ از خط زیر شروع کنید!

      باورهایمان را سالم کنیم
از افراط بپرهیزیم؛ این افراط می‌تواند زیاده‌روی در 
خوردن باشد، زیاده‌روی در نخوردن باشد! یا رعایت یک 
رژیم غذایی افراطی )رژیم آب! رژیم انگور! رژیم پرتقال! 

رژیم شیر! یا حتی رژیم گیاهخواری!(
هیچ ماده غذایی معجزه‌گر نیست، همینطور هیچ ماده 
غذایی به طور مطلق مضر نیست. چیزی که یک ماده 
مفید را تبدیل به ماده غذایی مضر می‌کند، افراط یا 

تفریط در مصرف آن است.

      سلامتی خود را به خطر نیندازیم 
تنها افرادی که صلاحیت اظهار نظر درمورد رژیم غذایی 
شما را دارند، درمورد گفته‌های خود مسوولیت‌پذیر 
هستند و درمورد مسوولیت خود بازخواست می‌شوند، 
کارشناسان، کارشناسان ارشد و متخصصان تغذیه 
هستند.  مربی ورزشی، آرایشگر، عطار یا حتی یک 
پزشک با تخصص‌های دیگر صلاحیت توصیه‌های 
تغذیه‌ای را ندارند. رژیم‌های غذایی توصیه شده 
 برای یک فرد مختص همان فرد است و برای دیگری 

مفید ‌نیست و ممکن است سلامتی را به خطر بیندازد.

      هوشمندانه رفتار کنیم 
 تا لحظه نگارش این متن، هنوز هیچ روش درمانی 
موثری به جز رعایت رژیم غذایی و تغییر شیوه زندگی 
برای درمان چاقی وجود ندارد )و البته اعمال جراحی 
تهاجمی با عوارض جانبی بالا و هزینه‌های گزاف 
که آنها هم در صورت عدم رعایت رژیم غذایی پس 
 از عمل برگشت‌پذیرند(، بنابراین با اعتماد به افراد 
غیر متخصص و تبلیغات دروغین سلامت و سرمایه 

خود را به خطر نیندازیم.

سال یازدهم، شماره 2632
یکشنبه
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پژوهش‌ها نشان می‌دهند؛

تخلیه امواج الکترومغناطیسی مغز با سجده
دکتر غلامرضا کریمی، متخصص طب اسامی 
می‌گوید: همه ما به طور روزانه مقدار زیادی امواج 

الکترومغناطیسی دریافت می‌کنیم.
تجهیزات  طریق  از  الکترومغناطیسی  امواج  این 
 الکتریکی که مورد استفاده‌ است و نمی‌توانیم آنها را کنار 
 بگذاریم، دریافت می‌شود. همچنین از طریق لامپ‌های 
روشن که مرتبا زیر آن قرار گرفته‌ایم، گرفتار این امواج  

هستیم!
در حقیقت ما منبعی هستیم که مقدار زیادی امواج مضر 
دریافت می‌کنیم؛ به عبارت دیگر ما با امواج الکتریسیته 
شارژ می‌شویم، بدون اینکه متوجه شویم در عین حالی که 

غافلیم از عوارض آن.
این امواج باعث سر درد، احساس ناراحتی،  تنبلی 
کار، درد در نقاط مختلف بدن و دیگر اختالات  در 

درونمان می‌شوند، اما یک دانشمند اروپایی تحقیقاتی 
ج کردن امواج  را شامل یافتن بهترین روش برای خار
الکترومغناطیسی که به بدن آسیب می‌رساند، انجام داده 
 است، بدین صورت که با گذاشتن پیشانی‌تان بیشتر از 
یک بار بر زمین، زمین،  امواج الکترومغناطیسی مضر را 

تخلیه خواهد کرد.
این مانند به زمین وصل کردن ساختمان‌هایی است که 
در معرض برخورد سیگنال‌های الکتریکی مانند رعد و برق 
هستند تا به این ترتیب امواج از طریق زمین تخلیه شوند، 
ک بگذارید تا امواج الکتریکی با بار مثبت از  بنابراین سر بر خا

بدن شما تخلیه شده و آرامش یابید.
آنچه این تحقیق را شگفت‌انگیزتر کرده، این است که بهتر 
ک بگذارید و آنچه شگفت‌انگیزتر  است پیشانی‌تان را بر خا

است اینکه:

ک بگذارید حالتی است  بهترین راه که پیشانی‌تان را بر خا
که رو به مرکز زمین باشید، چرا که در این حالت امواج 
الکترومغناطیس بهتر تخلیه خواهد شد و بیشتر تعجب 
خواهید کرد وقتی بدانید بر اساس اصول علمی ثابت 
شده است مکه مرکز زمین و کعبه درست در نقطه مرکزی 
آن است، بنابراین سجده در نماز،  بهترین راه تخلیه 

سیگنال‌های مضر بدن است.
این شیوه همچنین کمال مطلوب برای نزدیکی به قادر 
مطلق است؛ او که جهان را اینگونه خلاق آفرید. در واقع قادر 
متعال همواره از ما چیزی را می‌خواهد انجام دهیم که برای 

خودمان مفید است.
پس موضوعاتی وجود دارد که دلیل بدی آن را نمی‌دانیم، 
اما  دیر یا زود ممکن است شما دلیلش را پیدا کنید. 
در هر حال شما باید به خداوند متعال ایمان داشته 

 باشید و بدانید هر آنچه تکلیف شماست، برایتان بهترین 
است.

ک نمی‌افتیم تا امواج الکترومغناطیس  در حقیقت ما به خا
تخلیه شود، بلکه برای اطاعت از خدای متعال سجده 

می‌کنیم. ما به فرمان خدا اعتقاد داریم 
و در آن معرفتی است.

ایمان ما به خاطر آفریننده است که 
همه چیز را می‌داند، اما از آنجایی 

که دلیل علمی برای این کار 
وجود دارد لازم است به مردم 

نشان داده شود که هر آنچه 
مسلمانان طبق تکلیف 
الهی انجام می‌دهند، برای 

همه خوب است.

 در صورتی‌که 
پولیپ به درمان 
دارویی پاسخ 

ندهد یا فرد 
مشکل تنفس و 
گرفتگی شدید 

بینی داشته 
باشد، نیاز به 
جراحی است

گياه فصلی )1(
كنترل چربی خون با  کنگر!

گياه فصلی )2(
كنترل فشارخون با کرفس کوهی

فصل بهار ضمن باز شدن شکوفه‌ها و رویش 
گل‌ها، میوه‌ها و سبزیجات زیادی به بار 
می‌نشینند که هر یک از آنها خواص فراوانی به بدن افراد 

می‌بخشد.
لیلا آذربایجانی، مشاور تغذیه و رژیم درمانی در خصوص 
خواص یکی از گیاهان  فصلی اشاره می‌کند: کنگر 
از جمله سبزیجاتی است که برای بسیاری از مردم 
ناشناخته است و در سفره غذایی آنها چندان جایگاهی 
گاهی از خواص آن باعث  ندارد، ولی شاید شناخت و آ
شود تا از مزایای این سبزی خوشمزه بیشتر بهره‌مند 

شویم. 
کنگر که به صورت خام یا پخته به کار می‌رود، در تهیه 
غ و یا   خورشت، برنج یا به عنوان تزئین در کنار مر
به همراه ماست و یا حتی سالاد استفاده می‌شود و 

معمولا از کنگرهای جوان و کوچک به صورت خام در 
سالاد و کنگرهای بزرگ معمولا به صورت پخته مصرف 

می‌شوند.
کنگر غنی از پتاسیم است، بنابراین می‌تواند باعث 
کاهش سطح چربی‌های خون شود و استفاده منظم 
از آن به افرادی که از بیماری‌های قلبی رنج می‌برند 

کمک میك‌ند.
 کنگر در محافظت از کبد در برابر هپاتیت موثر است و به 
نظر می‌رسد که می‌تواند به کبد در بازسازی و ترمیم پس 

از آسیب‌دیدگی کمک كند.
 همچنین باعث رفع یبوست می‌شود و در پیشگیری 
کسیدان‌های موجود  از سرطان روده موثر است. آنتی‌ا
در کنگر نیز در جلوگیری از ابتلا به سرطان پوست موثر 

هستند. 

کرفس کوهی یكی از گیاهان معطر بومی 
گرس است و در دوره  مناطق کوهستانی زا

کوتاهی در فصل بهار قابل دسترسی است. 
از این گیاه هم به صورت تازه در تهیه غذاهای محلی 
همچون سوپ یا آش و هم در ماست یا ترشی استفاده 

می‌شود.
 علاوه بر این به صورت خشک شده برای معطر کردن 

غذاها و ماست و دوغ مصرف می‌شود. 
اما خوب است بدانید که کرفس کوهی با کرفس 
 معمولی که به طور معمول در تهیه خورشت و سالاد 

به کار می‌رود متفاوت است. 
این نوع کرفس معمولا ساقه‌های کوتاه داشته و به رنگ 
زرد است، در عین حال که بسیار معطر  بوده و خواص 

فراوانی دارد.

      خواص
در خصوص خواص این گیاه دكتر رویا نظری، ‌متخصص 
تغذیه و رژیم درمانی می‌گوید: كرفس كوهی دارای ارزش 
غذایی بالایی است، به طوری كه خاصیت ضد التهابی 
داشته و در مداوای دردهای روماتیسمی موثر است. 
همچنین خاصیت آرام‌بخشی و ضد استرس آن از قدیم 

مورد توجه گیاه‌پزشکان بوده است. 
همچنین این گیاه  كوهی كمیاب  در درمان اضطراب و 

کنترل فشار خون موثر  و مدر نیز  است.   
از دید طب سنتی کرفس کوهی دارای طبیعت گرم 
است و از جوشانده آن برای درمان سرفه، سرماخوردگی 
و گرفتگی صدا استفاده می‌شود و توصیه به مصرف آن 
همراه با ماست یا دوغ به خصوص در افراد سرد مزاج 

است.

بیماری                             عضوی

مشاوره                    پزشکی

لیلا
 کهلانی

دکتر وحید گوهریان، 
فوق تخصص جراحی 
انجمن  عضو  ریه، 
جراحان ايران و اروپا و 
آزاد  دانشگاه  مدرس 
با  آشنايی  درباره 

درمان‌های نوین بیماری‌ها و همچنين تیروئید به ارائه 
توضیحاتی می‌پردازد.

اختلال مادرزادی تیروئید

گواتر به عنوان بزرگی غده تیروئید از 2700 سال 
قبل از میاد بین مردم شناخته شده بود، با 
وجود اینكه هنوز غده تیروئید شناخته  نشده  
بود. در سال 1619 فردی به نام هیرومینوس 
فابرینوس غده تیروئید را  معرفی كرد.در سال 

1779 غده تیروئید  به عنوان یک غده بدون مجرا 
توسط آقای آلبرت چوون والر معرفی شد كه دارای 

كردن خون برای   فعالیت فراوانی از جمله ذخیره 
خون رسانی مداوم به مغز، نرم كردن حنجره و زیبا 
نگهداشتن گردن خانم‌هاست.جلبک دریایی سوخته 

به عنوان موثرترین درمان بیماری گواتر در نظر گرفته 
شد.در سال 1170 اولین بار درمان جراحی تیروئید 
برای درمان گواتر توسط دوگرگرو هاردی مطرح شد. 

در صورت عدم پاسخ به درمان دارویی دو عدد فتیله 
از زاویه راست گواتر وارد می‌شود و روزانه دو مرتبه این 
فتیله‌ها محكم می‌شد تا به مرور گواتر را جدا کند.زخم 
باز توسط پودر سودآور پر شده و فرصت داده می‌شد تا به 
 مرور بهبودی پیدا كند.  اوایل، جراحی تیروئید بیش از 
90 درصد مرگ و میر داشت تا نیمه‌های قرن 19 كه با 
پیشرفت داروهای ضد میكروبی، بیهوشی عمومی و 
استفاده از وسایلی كه می‌توانست از خونریزی جلوگیری 
كند، جراحی تیروئید پیشرفت كرده و با عوارض و مرگ و 
میر كمتری انجام گرفت. از مشهورترین جراحان تیروئید، 
ایمیل تئودور كوخر در سال 1917-1841 و تئودور بیل 
رود 1894-1829 بودند كه با انجام هزاران عمل تیروئید 
كم  باعث پیشرفت در عمل‌های تیروئید با عوارض 
شدند. با افزایش میزان بقا بعد از عمل‌های تیروئید، 
 مشلاكت و  فرضیات جدیدی بعد از عمل به وجود 
آمد. بعد از انجام برداشت كامل تیروئید به خصوص 
در کودکان عارضه مهم كریتینیسم یا میكس ادما ایجاد 
ج موری  می‌شود. درمان میكس ادما  در ابتدا توسط جور
با تزریق زیر جلدی تیروئید گوسفند انجام شد، اما  بعد از 
كی اثر مشابهی  آن ادوارد فوكس نشان داد كه درمان خورا
دارد.درسال 1909 كوخر به علت بررسی‌هایش در فیزیولوژی 

پاتولوژی و جراحی تیروئید جایزه نوبل را دریافت كرد. 

 تاريخچه بيماری تيروئيد

غده تیروئید در هفته سوم از لوله جنینی اولیه 
تشكیل می‌شود. غده تیروئید از ریشه زبان در 
سوراخ سكوم منشأ می‌گیرد. سلول‌های اندودرم 
از قسمت حلق، ضخیم شده و قسمت مدیال 
تیروئید را ایجاد كرده و سپس در قسمت قدام 
گردن، قدام به ساختمان‌های استخوان هیوئید 

ولارنس نزول پیدا میك‌ند.

در پی نزول تیروئید اولیه این غده توسط یک لوله‌  
با پوشش اپی تلیال به نام تایروگلوسال به سوراخ 
سكوم متصل است. سلول‌های اپی تلیال باعث 
تشكیل سلول‌های فولیكولار تیروئید در طی رشد 

می‌شوند. 
قسمت‌های لترال یا خارجی غده تیروئید در هفته 
كیال  چهار منشأ گرفته  چهارم از بن بست‌های برا
و به مرور به قسمت‌های مدیال در هفته پنجم 

حاملگی متصل می‌شوند.

منشأ  تیروئید  غده  خارجی  قسمت‌های 
كتودرم یا عصبی پوستی داشته و   اجسام  نورا
مولتی موبرانكیال نام دارند  كه باعث ایجاد 
سلول‌های C با پارافولیكولار تولیدكننده كلسی 
تونین می‌شوند و به مرور در قسمت فوقانی خلفی 

تیروئید جایگزین  می‌شوند. 
فولیكول‌های تیروئید در هفته هشتم حاملگی 
تشكیل شده و در هفته 11 حاملگی شروع به ترشح 

كلرید میك‌ند. 

    جنين‌شناسی غده تيروئيد 

سینوس وك یست‌های مجرای 
تیروگلوسال: كیست‌های 
تیروگلوسال شایع‌ترین 
اختلال مادرزادی گردن 
است.در هفته پنجم 
مجرای  حاملگی 
تیروگلوسال شروع به 
بسته شدن میك‌ند 
و در هفته هشتم به 
صورت كامل مجرا 
ناپدید می‌شود و به 
ندرت ممكن است  
قسمتی از  مجرا یا به طور 

كامل باقی بماند. 
مجرای  كیست 
است  ممكن  تیروگلوسال 
از مسیر مهاجرت  هر جایی  در 
 غده تیروئید اتفاق بیفتد، ولی تقریبا 
80 درصد موارد در نزدیک استخوان هیوئید ایجاد 
می‌شود. كیست‌های تیروگلوسال اغلب بدون 
كتری دهان  علامت هستند، اما گاهی توسط با

عفونی شده و باعث می‌شود كه بیمار فورا از نظر 
پزشكی پیگیری كند. 

سینوس‌های مجرای تیروگلوسال به علت عفونی 
شدن كیست‌های تیروگلوسال به طور خودبه خود 
یا به دنبال درناژ جراحی كیست ایجاد می‌شود و 
می‌تواند همراه با التهابات خفیفی در ناحیه گردن  

و پوست اطراف بروز كند. 
مجرای  كیست‌های  بافت‌شناسی،  نظر  از 
تیروگلوسال توسط اپیتلیوم ستونی مژک‌دار 
با سودواستراتی فایل و اپی تلیوم اسكواموس 
پوشیده می‌شود و  در 20 درصد موارد دارای بافت 

هتروتوپیک تیروئید است. 
تشخیص آن معمولا با مشاهده توده‌های گردنی 
در خط وسط كه حاشیه كاملا مشخص داشته 
و نرم بوده انجام می شود. این توده  حدودا  یک 
تا دو  سانتی‌متر است و با حركت زبان به سمت 
بالا و پایین حركت می‌کند.  تصویربرداری از 
تیروئید به صورت روتین نیاز نیست، گرچه 
سینتی گرافی تیروئید و سونوگرافی انجام می‌شود 
 تا وجود بافت تیروئید نرمال را در گردن تایید 

كند. 

    اختلالات تكامل غده تيروئيد

درمان اصلی شامل عمل سیترانک است كه شامل 
برداشت كامل كیست همراه با برداشت كامل قسمت 
مركزی استخوان هیوئید است تا میزان عود آن به 

حداقل برسد. 
تقریبا  یک درصد از كیست‌های مجرای تیروگلوسال 
مستعد سرطان بوده كه 85 درصد از نوع پاپیاری 
است. نقش برداشت كامل تیروئید در این عمل مورد 

بحث است، اما در بیمارانی كه تومورهای بزرگ دارند به 
گر ندول‌های تیروئید اضافی داشته باشد و مداركی  ویژه ا
دال بر تهاجم دیواره كیست یا متاستازهای غدد لنفاوی 

وجود داشته باشد، توصیه می‌شود. 
در ضمن سرطان‌های آناپلاستیک و سلول هرتل 
اسكواموس در این كیست‌ها به ندرت گزارش شده 
است. سرطان‌های مدولاری تیروئید در كیست‌های 

مجاری تیروگلوسال با این حال گزارش نشده‌اند. 

      درمان

آشنايی با 

درمان‌های نوین 

بیماری‌ها



مظنه

سال یازدهم، شماره 102632
یکشنبه

5  اردیبهشت 1395 
بازار

 گران ترین 
خودروی وارداتی

نرخ تعیین شده بانک مرکزی 
برای دلار

 قیمت انگور 
شیلی قاچاق

قیمت بلیت تهران کیش پس از 
تعطیلات نوروز

میزان: بر اساس آمار گمرک در اسفند ماه سال 
گذشته بی‌ام و  i8 صدرنشین گران‌ترین خودرو 
وارداتی شد. بر اساس این گزارش، ۲۴۲هزار و 
 ۴۷۱ دلار صرف واردات این خودرو به کشور شد و

یک دستگاه از این خودرو از امارات متحده عربی به 
کشور وارد شد.

خ رسمی 16 ارز را  بانک مرکزی برای روز شنبه  نر
خ سه ارز را هم   افزایش و 20 ارز کاهش داده و نر
بدون تغییر اعلام کرد. بر این اساس، دلار با 5 ریال 
افزایش 3030.1 تومان، پوند با 86 ریال رشد 4364.4 
تومان و یورو با 438 ریال افت قیمت 3401.6 تومان 

ارزش‌گذاری شد.   

تسنیم: عرضه میوه‌های قاچاق که براساس تشدید 
نظارت‌ها به شدت کاهش یافته بود، دوباره در 
سطحی کمتر به برخی مغازه‌ها بازگشته است و با 
قیمتی بالاتر نسبت به قبل به فروش می‌رسد. یکی 
از میوه فروشی های تهران انگور شیلی قرمز  را کیلویی 

45 هزار تومان برای فروش عرضه کرده است. 

خ بلیت  مهر: سه هفته پس از تعطیات نوروز، نر
هواپیما با قیمت‌هایی بسیار پایین به فروش 
می‌رسد و حتی در برخی مسیرها  از قیمت بلیت 
اتوبوس و قطار کمتر است، به طوری که قیمت 
بلیت هواپیما از تهران به کیش ۶۱ هزار تومان اعلام 

شده است.

هزار تومان

 

تومانهزار تومان BMW

i845613030

- ساخته شده از استیل 10/18 با 
10 درصد نیکل و 18 درصد کروم با 

ضخامت 0.5 میلی‌متر
کروم موجب افزایش مقاومت سایشی و 

مقاوم شدن در برابر خوردگی و زنگ‌زدگی
نیکل سبب افزایش براق‌شدن رنگ و 

سطحی صیقلی می شود.
 - دارای کف سه‌جداره با ضخامت 

3 میلی‌متر

57/000

HASCEVHER SIZE 16

-ساخته شده از استیل 10/18 با
10 درصد نیکل و 18 درصد کروم

- قابلیت شستشو در ماشین ظرفشویی 

- گنجایش نسبتا کم 

زیتون و خیارشور
تومان

تومان 25/000
HASCEVHER SIZE 2

ش�ی جوش                قهوه جوش

قیمتمحصول

30000خیار شور ممتاز )درشت(

43000خیار شور نول )متوسط(

54000خیار شور ویژه )ریز(

70000خیار شور سوپر ویژه )خیلی ریز(

زیتون کنسروی و شکسته ایرانی 
130000درشت 

زیتون کنسروی و شکسته ایرانی 
110000متوسط 

زیتون کنسروی و شکسته 
90000ایرانی ریز 

زیتون کنسروی و زیتون شکسته 
70000 ایرانی 

زیتون ماری کنسروی و زیتون 
100000ماری شکسته 

260000 زیتون کنسروی وارداتی درشت 

220000 زیتون وارداتی کنسروی متوسط 

190000 زیتون کنسروی وارداتی ریز 

230000 زیتون کنسروی مغزدار وارداتی 

140000زیتون بدون هسته درشت 

130000زیتون بدون هسته متوسط 

110000زیتون بدون هسته ریز 

زیتون پرورده تایید و گواهی شده 
 110000بهداشت 

140000زیتون عسلی بدون هسته

کوکتل زیتون )زیتون اسلایس 
140000شده(

135000زیتون معجون با گل سیر

با ورود شرکت‌هایی مانند صنعت سازان که محصولات 
 لیمون را تولید می‌کند ، شرکت ناصر پلاستیک، 
زیباسازان، تک پلاستیک و تعداد دیگری از شرکت‌های 
بزرگ، صنعت محصولات پلاستیکی کاملا دچار تغییرات 
کیفیت  کنون شرکت صنعت سازان با گسترده شد. ا
بالا و تولید محصولات انحصاری را می‌توان پیشرو در 
 صنعت پلاستیک دانست، البته شرکت‌هایی مانند

که با تولید محصولات  ستاره پلاستیک هستند 
ارزان‌قیمت سعی دارند بخش پایینی بازار را در دست 
بگیرند . در حال حاضر  برای خرید و انتخاب محصولات 
پلاستیکی بیشتر باید نوع استفاده، رنگ دلخواه و 
سایز محصول را در نظر داشت. در واقع در هر دسته از 
محصولات به دلیل تنوع و کیفیت متفاوت، قیمت‌ها 

می‌توانند تغییرات زیادی داشته باشند . 

      خرید لوازم پلاستیکی جهیزیه
بهتر است برای خرید جهیزیه اول ‌از همه تکلیف 
خودمان را بدانیم؛ یعنی بدانیم تا چه مقدار قرار است 
هزینه کنیم و به چه لوازمی احتیاج داریم . بسته به 
فضای قرارگیری، لوازم باید با سایز مناسب انتخاب 
شود. همچنین رنگ لوازم باید با محل مورداستفاده 
هماهنگ باشد. البته هرسال یک یا چندرنگ به‌عنوان 
رنگ سال یا رنگ جدید از طرف شرکت‌ها ارائه می‌شود 

خیابان های شهر وجود دارد. 

      قیمت برخی از اجناس
ظروف تاپرفر یا ظروف پلاستیکی دردار در اندازه و 
شکل‌های مختلف یکی از پرفروش‌ترین لوازم پلاستیکی 
گیری داخلی  بازار است. این ظروف نسبت به فضای جا
شماره‌گذاری می‌شوند. تعدادی از ظروف پرمصرف، 
ظرف 180 باقیمت 2500، ظرف 350 باقیمت 3500، 
ظرف 400 باقیمت 4000، ظرف 550 باقیمت 4500، 
ظرف 1/2 لیتری باقیمت 5000 و ظرف 1/6 لیتری 
باقیمت 6500 )تومان(  هستند . در مورد سطل می‌توان 
به سطل 4 لیتری باقیمت 18000، سطل 6 لیتری 
باقیمت 26هزار و500، سطل حمام باقیمت 12000و 
سطل و برس باهم باقیمت 33هزار و500 تومان اشاره 
کرد . انواع سبدها نیز شامل سبد لباس بلند باقیمت 
20هزار، سبد تاشو پیک‌نیک باقیمت 17000 و سبد 
معمولی باقیمت 18000 تا 23هزار و500 می‌شوند . ظرف 
برای نگهداری نان 17000 تومان و برای نگه‌داری سبزی 
13هزار و 500 تومان قیمت دارند. تمام قیمت‌های فوق 
کیفیت خوب و  به تومان است و مربوط به اجناس با
عالی است . مسلما در بازار، اجناس فوق را می‌توان 
باقیمت‌های دیگری نیز خریداری کرد که مربوط به 

جنس کالا و شرکت تولیدکننده آن دارد .  

و ممکن است در صورت ناقص بودن خرید و یا شکستن  
و مفقود شدن تعدادی از لوازم، یافتن همان رنگ قبلی 
بعد از چند سال امکان‌پذیر نباشد. سال 94 رنگ‌های 
کالباسی و بنفش بیشتر در ویترین فروشگاه‌ها دیده شد و 
امسال رنگ گلبهی به رنگ‌های فوق اضافه‌شده است. 
در موقع خرید جهیزیه می‌توان از بسته‌های پیشنهادی 
شرکت‌های تولیدکننده نیز  استفاده کرد که به‌صورت یکجا 

عرضه می‌شوند . 

      حراجی کمتر  شامل پلاسکو می شود
شرکت‌های بزرگ‌تر کمتر اجناس خود را با تخفیف یا 
به‌صورت حراج ارائه می‌دهند، اما هستند شرکت‌هایی که 
در مواقعی از سال با تخفیف‌های مناسب محصولات خود 
را به فروش می‌رسانند. تعداد دیگر از شرکت‌ها نیز با تولید 
محصولات ارزان باقیمت 2هزار تا  10هزار تومان در طرح‌ها 

کیفیت پایین‌تر، قسمتی از بازار را  و رنگ‌های مختلف اما با
در اختیار خود قرار داده‌اند. این ظروف بیشتر شامل لوازمی 
هستند که باید پس از مدتی استفاده دور انداخته شوند 
یا کمتر مورداستفاده قرار می‌گیرند و کیفیت آنها چندان 
مدنظر نیست. مانند سفره، گیره لباس، رخت‌آویز، انواع 

سبدهای مختلف و تعدادی ظروف یک‌بارمصرف.
برای خرید محصولات پلاستیکی در اصفهان اولین جایی 
که به ذهن می‌رسد خیابان کمال است که به‌نوعی مرکز 
فروش محصولات پلاستیکی اصفهان است.  در کنار 
خیابان کمال، می‌توان به خیابان شریف واقفی و ابوالحسن 
اصفهانی نیز  اشاره کرد که به‌تازگی چندین فروشگاه در این 
خیابان‌ها افتتاح‌شده است. البته درصورتی‌که قصد خرید 
جهیزیه کامل را دارید، بهتر است به خیابان کمال مراجعه 
 کنید و در صورت احتیاج به لوازم حراجی و یا تک محصولات 
می توانید به فروشگاه هایی مراجعه کنید  که در بیشتر 

با پیشرفت در صنعت پلاستیک و تولید محصولات متنوع، باکیفیت و بادوام پلاستیکی و 

احسان 
شهرستانی

 
استفاده از رنگ‌های متنوع، صنعت محصولات پلاستیکی وارد دوران جدیدی شد. اگر در 
سال‌های نه‌چندان دور طرح‌های ظروف پلاستیکی محدود بوده و کیفیت مواد به‌کاررفته 
مناسب نبود و خریداران ناچار به انتخاب بین محصولات کم تنوع بازار بودند، امروزه با ورود 
شرکت‌های خصوصی بزرگ با سرمایه‌گذاری وسیع در این صنعت و به کار بردن دستگاه‌ها و 
تکنولوژی روز دنیا تنوع در بازار محصولات پلاستیکی بسیار زیاد است . این محصولات به‌قدری 

دارای تنوع چه از نظر طرح و سایز و چه از نظر رنگ هستند که انتخاب از میان آنها واقعا مشکل است. 

تنوع بالای رنگ و قیمت در بازار پلاسکوی اصفهان
دلیل استقبال از محصولات پلاسکو چیست؟

؟؟؟؟؟؟؟ 
سال اول، شماره 1 10

 چهار شنبه
18 اردیبهشت 1۳۹۲ 

بازار

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: 1- حامد 
مانیان 2- زهرا هنری نژاد نشانی:  مجهول المکان / 
مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: بانک قرض 
الحسنه رسالت به مدیریت محمد حسین حسین زاده 
باوکالت آقای رضا دانشور نشانی محل اقامت:  اصفهان 
خ وحید ابتدای محتشم کاشانی ساختمان عقیق طبقه 
چهارم واحد هفت دفتر آقای علی صادقی/ محکوم به: به 
موجب رای شماره 1407 تاریخ 94/8/30 حوزه 11 شورای 
حل اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است. 
محکوم علیه محکوم است به: به نحو تضامنی به پرداخت 
مبلغ پنجاه میلیون ریال بابت بخشی از یک فقره چک به 
شماره 313900 بابت اصل خواسته و پرداخت مبلغ 415000 
ریال بابت هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه 
گهی و خسارت  تاخیر تادیه از تاریخ  قانونی و هزینه نشر آ
سررسید چک 93/9/11 تا تاریخ وصول که در حق محکوم له 
صادر با احتساب نیم عشر حق الاجرا. ماده 34 قانون اجرای 
احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد، محکوم 
علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد 
یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند 
که اجرای حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در 
صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند، باید 
ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایی خود را به قسمت 
گر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید.م الف/  اجرا تسلیم کند و ا

1890   شماره پرونده: 962/94
شعبه 11 شورای حل اختلاف اصفهان

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: محمد بیاتی 
نشانی  مجهول المکان / مشخصات محکوم له: نام و نام 
خانوادگی: رسول صادقی نشانی محل اقامت:  اصفهان خ 
کاشانی روبروی بیمارستان کاشانی شرکت کاوشگر رایانه / 
محکوم به: به موجب رای شماره 1295 تاریخ 94/8/23 
حوزه 9 شورای حل اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت 
یافته است. محکوم علیه محکوم است به: پرداخت مبلغ 
هفت میلیون و دویست هزار ریال  بابت اصل خواسته و مبلغ 
یکصد و هشتاد هزار ریال بابت هزینه دادرسی و مبلغ ششصد 
گهی و خسارت تاخیر تادیه از  هزار ریال بابت هزینه نشر آ
94/5/24 تا زمان اجرای حکم در حق محکوم له و همچنین 
نیم عشر حق الاجرا در حق اجرای احکام شورای حل اختلاف. 
ماده 34 قانون اجرای احکام: همین که اجرائیه به محکوم 
علیه ابلاغ شد، محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آنرا 
به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد 
یا مالی معرفی کند که اجرای حکم و استیفاء محکوم به از آن 
میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه 
نداند، باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایی خود را به 
گر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید.م  قسمت اجرا تسلیم کند و ا

الف/ 1891   شماره پرونده: 1049/94
شعبه ۹ شورای حل اختلاف اصفهان

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: مسعود آشوری 
جلال آبادی نشانی  مجهول المکان / مشخصات محکوم 
له: نام و نام خانوادگی: رسول صادقی نشانی محل اقامت:  
اصفهان خ کاشانی روبروی بیمارستان کاشانی شرکت 
کاوشگر رایانه / محکوم به: به موجب رای شماره 1294 

تاریخ 94/8/23 حوزه 9 شورای حل اختلاف شهرستان 
اصفهان که قطعیت یافته است. محکوم علیه محکوم 
است به: پرداخت مبلغ نوزده میلیون و دویست هزار ریال 
بابت اصل خواسته و مبلغ سیصد و شصت هزار ریال بابت 
هزینه دادرسی و مبلغ ششصد هزار ریال بابت هزینه نشر 
خ 94/5/25  گهی و خسارت تاخیر تادیه از 464729 مور آ
خ 94/2/25  خ 94/1/20 و 464728 مور و 464748 مور
تا زمان اجرای حکم در حق محکوم له و همچنین نیم عشر 
حق الاجرا در حق اجرای احکام شورای حل اختلاف. ماده 
34 قانون اجرای احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه 
ابلاغ شد، محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آنرا به 
موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد یا 
مالی معرفی کند که اجرای حکم و استیفاء محکوم به از آن 
میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه 
نداند، باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایی خود 
گر مالی ندارد صریحاً اعلام  را به قسمت اجرا تسلیم کند و ا

نماید.م الف/ 1892   شماره پرونده: 1048/94
شعبه ۹ شورای حل اختلاف اصفهان

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: راهله محبی 
نشانی  مجهول المکان / مشخصات محکوم له: نام و نام 
خانوادگی: رسول صادقی نشانی محل اقامت:  اصفهان خ 
کاشانی روبروی بیمارستان کاشانی شرکت کاوشگر رایانه / 
محکوم به: به موجب رای شماره 1296 تاریخ 94/8/22 
حوزه 9 شورای حل اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت 
یافته است. محکوم علیه محکوم است به: پرداخت مبلغ سه 
میلیون و سیصد هزار ریال بابت اصل خواسته و مبلغ یکصد و 
هشتاد هزار ریال بابت هزینه دادرسی و مبلغ ششصد هزار ریال 
گهی و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 94/5/1 تا  بابت هزینه نشر آ
زمان اجرای حکم در حق محکوم له و همچنین نیم عشر حق 
الاجرا در حق اجرای احکام شورای حل اختلاف. ماده 34 
قانون اجرای احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ 
شد، محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع 
اجرا بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد یا مالی 
معرفی کند که اجرای حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر 
باشد و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند، 
باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایی خود را به قسمت 
گر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید.م الف/  اجرا تسلیم کند و ا

1893   شماره پرونده: 1050/94
شعبه ۹ شورای حل اختلاف اصفهان

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: 1- فرهاد 
قدیری  نشانی  مجهول المکان  2- غلامرضا قربانی نشانی:   
مجهول المکان / مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: 
بانک قرض الحسنه رسالت به مدیریت محمد حسین 
حسین زاده باوکالت آقای رضا دانشور نشانی محل اقامت:  
اصفهان خ وحید ابتدای محتشم کاشانی ساختمان عقیق 
طبقه چهارم واحد هفت دفتر آقای علی صادقی/ محکوم 
به: به موجب رای شماره 1430 تاریخ 94/9/25 حوزه 9 
شورای حل اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته 
است. محکوم علیه محکوم است به: پرداخت مبلغ چهل 
و پنج میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ششصد هزار 
گهی و مبلغ یکصد و هشتاد هزار ریال  ریال بابت هزینه نشر آ
بابت هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه قانونی 

و خسارات تاخیر تادیه از تاریخ سررسید 93/9/11 لغایت 
زمان وصول در حق محکوم له و همچنین نیم عشر حق 
الاجرا در حق اجرای احکام شورای حل اختلاف. ماده 34 
قانون اجرای احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ 
شد، محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع 
اجرا بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد یا مالی 
معرفی کند که اجرای حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر 
باشد و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه 
نداند، باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایی خود 
گر مالی ندارد صریحاً اعلام  را به قسمت اجرا تسلیم کند و ا

نماید.م الف/ 1895   شماره پرونده: 978/94
شعبه ۹ شورای حل اختلاف اصفهان

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: 1- زهرا محسنی 
پور 2- مریم محسنی پور  نشانی  مجهول المکان / مشخصات 
محکوم له: نام و نام خانوادگی: بانک قرض الحسنه رسالت 
به مدیریت محمد حسین حسین زاده باوکالت آقای رضا 
دانشور نشانی محل اقامت:  اصفهان خ وحید ابتدای محتشم 
کاشانی ساختمان عقیق طبقه چهارم واحد هفت دفتر آقای 
علی صادقی/ محکوم به: به موجب رای شماره 1451 تاریخ 
94/9/25 حوزه 9شورای حل اختلاف شهرستان اصفهان که 
قطعیت یافته است. محکوم علیه محکوم است به: پرداخت 
مبلغ شش میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ششصد 
گهی و مبلغ یکصد و هشتاد هزار ریال  هزار ریال بابت هزینه نشر آ
بابت هزینه دادرسی و  حق الوکاله وکیل طبق تعرفه و خسارت 
تاخیر تادیه از 93/8/5 تا زمان اجرای حکم در حق محکوم له 
و نیم عشر حق الاجرا. ماده 34 قانون اجرای احکام: همین 
که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد، محکوم علیه مکلف 
است ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی برای 
پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجرای حکم و 
استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر 
به اجرای مفاد اجراییه نداند، باید ظرف مهلت مزبور صورت 
گر مالی ندارد  جامع دارایی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و ا

صریحاً اعلام نماید.م الف/ 1896   شماره پرونده: 977/94
شعبه ۹ شورای حل اختلاف اصفهان

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: 1- فرهاد 
قدیری 2- فرزانه قدیری 3- غلامرضا قربانی  نشانی:   
مجهول المکان / مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: 
بانک قرض الحسنه رسالت به مدیریت محمد حسین 
حسین زاده باوکالت آقای رضا دانشور نشانی محل اقامت:  
اصفهان خ وحید ابتدای محتشم کاشانی ساختمان 
عقیق طبقه چهارم واحد هفت / محکوم به: به موجب رای 
شماره 1517 تاریخ 94/9/30 حوزه 12 شورای حل اختلاف 
شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است. محکوم علیه 
محکوم است به: محکومیت خواندگان به پرداخت مبلغ 
پنجاه میلیون ریال وجه چک به شماره 93/9/11-315756 
بابت اصل خواسته و مبلغ 190000 ریال بابت هزینه دادرسی 
گهی طبق تعرفه قانونی  و حق الوکاله وکیل و هزینه نشر آ
و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک موصوف 
93/9/11 تا تاریخ اجرای حکم در حق خواهان صادر و اعلام 
می نماید و هزینه نیم عشر حق الاجرا. ماده 34 قانون اجرای 
احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد، محکوم 
علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد 

یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند 
که اجرای حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در 
صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند، باید 
ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایی خود را به قسمت 
گر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید.م الف/  اجرا تسلیم کند و ا

1897   شماره پرونده: 940727
شعبه 1۲ شورای حل اختلاف اصفهان

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: کامران 
حسینی  نشانی:   مجهول المکان / مشخصات محکوم له: 
نام و نام خانوادگی: بانک قرض الحسنه رسالت به مدیریت 
محمد حسین حسین زاده باوکالت آقای رضا دانشور نشانی 
محل اقامت:  اصفهان خ وحید ابتدای محتشم کاشانی 
ساختمان عقیق طبقه چهارم واحد هفت / محکوم به: به 
موجب رای شماره 1518 تاریخ 94/9/30 حوزه 12 شورای 
حل اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است. 
محکوم علیه محکوم است به: پرداخت مبلغ نه میلیون 
ریال وجه چک به شماره 262579-93/8/14 بابت اصل 
خواسته و مبلغ 185000 ریال بابت هزینه دادرسی و حق 
گهی طبق تعرفه قانونی و خسارت  الوکاله وکیل و هزینه نشر آ
تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک موصوف 93/8/14 تا 
تاریخ اجرای حکم در حق خواهان صادر و اعلام می نماید 
و هزینه نیم عشر حق الاجرا. ماده 34 قانون اجرای احکام: 
همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد، محکوم علیه 
مکلف است ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد یا 
ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند 
که اجرای حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در 
صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند، باید 
ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایی خود را به قسمت 
گر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید.م الف/  اجرا تسلیم کند و ا

1898   شماره پرونده: 940725
شعبه 1۲ شورای حل اختلاف اصفهان

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: داود اسدی و 
منیره بیات  نشانی:   مجهول المکان / مشخصات محکوم 
له: نام و نام خانوادگی: بانک قرض الحسنه رسالت به 
مدیریت محمد حسین حسین زاده باوکالت آقای رضا 
دانشور نشانی محل اقامت:  اصفهان خ وحید ابتدای 
محتشم کاشانی ساختمان عقیق طبقه چهارم واحد 
هفت دفتر آقای علی صادقی/ محکوم به: به موجب رای 
شماره 1417 تاریخ 94/8/30 حوزه 12 شورای حل اختلاف 
شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است. محکوم علیه 
محکوم است به: محکومیت خواندگان به نحو تضامنی به 
مبلغ بیست و یک میلیون ریال وجه چک شماره 236652 
- 93/10/15 بابت اصل خواسته و مبلغ 335000 ریال بابت 
گهی طبق  هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل و هزینه نشر آ
تعرفه قانونی و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک 
موصوف 93/10/15 تا تاریخ اجرای حکم در حق خواهان 
صادر و اعلام می نماید و هزینه نیم عشر حق الاجرا. ماده 
34 قانون اجرای احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه 
ابلاغ شد، محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آنرا به 
موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد یا 
مالی معرفی کند که اجرای حکم و استیفاء محکوم به از آن 
میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه 

نداند، باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایی خود 
گر مالی ندارد صریحاً اعلام  را به قسمت اجرا تسلیم کند و ا

نماید.م الف/ 1899   شماره پرونده:1077/94
شعبه 1۲ شورای حل اختلاف اصفهان

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: 1- امیرحسین 
لشکری 2- سید جلال مظفری نشانی:   مجهول المکان 
/ مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: بانک قرض 
الحسنه رسالت به مدیریت محمد حسین حسین زاده 
باوکالت آقای رضا دانشور نشانی محل اقامت:  اصفهان 
خ وحید ابتدای محتشم کاشانی ساختمان عقیق طبقه 
چهارم واحد هفت دفتر آقای علی صادقی/ محکوم به: به 
موجب رای شماره 1418 تاریخ 94/8/30 حوزه 12 شورای 
حل اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است. 
محکوم علیه محکوم است به: محکومیت خواندگان به 
پرداخت مبلغ شش میلیون و پانصد هزار ریال وجه چک 
به شماره 343945-93/8/5 بابت اصل خواسته و مبلغ 
345000 ریال بابت هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل و 
گهی طبق تعرفه قانونی و خسارت تاخیر تادیه  هزینه نشر آ
از تاریخ سررسید چک موصوف 93/8/5 تا تاریخ اجرای 
حکم در حق خواهان صادر و اعلام می نماید و هزینه نیم 
عشر حق الاجرا. ماده 34 قانون اجرای احکام: همین که 
اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد، محکوم علیه مکلف است 
ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی برای 
پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجرای 
حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که 
خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند، باید ظرف مهلت 
مزبور صورت جامع دارایی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند 
گر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید.م الف/ 1900   شماره  و ا

پرونده: 1078/94

شعبه 1۲ شورای حل اختلاف اصفهان

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: 1- سید رضا 
عبدالهی 2- مهسا رویدشتی نشانی:   مجهول المکان / 
مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: بانک قرض 
الحسنه رسالت به مدیریت محمد حسین حسین زاده 
باوکالت آقای رضا دانشور نشانی محل اقامت:  اصفهان 
خ وحید ابتدای محتشم کاشانی ساختمان عقیق طبقه 
چهارم واحد هفت دفتر آقای علی صادقی/ محکوم به: به 
موجب رای شماره 1666 تاریخ 94/10/26 حوزه 12 شورای 
حل اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است. 
محکوم علیه محکوم است به: محکومیت خواندگان به نحو 
تضامنی به پرداخت مبلغ بیست و یک میلیون ریال وجه 
چک به شماره 290689-93/8/26 بابت اصل خواسته 
و مبلغ 360000 ریال بابت هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل 
گهی طبق تعرفه قانونی و خسارت تاخیر تادیه  و هزینه نشر آ
از تاریخ سررسید چک موصوف 93/8/26 تا تاریخ اجرای 
حکم در حق خواهان صادر و اعلام می نماید و هزینه نیم 
عشر حق الاجرا. ماده 34 قانون اجرای احکام: همین که 
اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد، محکوم علیه مکلف است 
ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی برای 
پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجرای 
حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که 

خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند، باید ظرف مهلت 
مزبور صورت جامع دارایی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند 
گر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید.م الف/ 1901   شماره  و ا

پرونده: 1016/94
شعبه 1۲ شورای حل اختلاف اصفهان

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: 1- مهرداد 
مهرابی 2- عاطفه ابراهیمی نشانی:   مجهول المکان / 
مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: بانک قرض 
الحسنه رسالت به مدیریت محمد حسین حسین زاده 
باوکالت آقای رضا دانشور نشانی محل اقامت:  اصفهان 
خ وحید ابتدای محتشم کاشانی ساختمان عقیق طبقه 
چهارم واحد هفت / محکوم به: به موجب رای شماره 1647 
تاریخ 94/9/23 حوزه 7 شورای حل اختلاف شهرستان 
اصفهان که قطعیت یافته است. محکوم علیها محکوم 
است به: بطور تضامنی مبلغ هفده میلیون ریال بابت 
اصل خواسته و پرداخت مبلغ یکصد و نود هزار ریال بابت 
گهی طبق تعرفه و حق الوکاله  هزینه دادرسی و هزینه نشر آ
وکیل طبق تعرفه و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 
93/9/11 تا زمان اجرای حکم در حق محکوم له و پرداخت 
نیم عشر حق الاجرا. ماده 34 قانون اجرای احکام: همین 
که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد، محکوم علیه مکلف 
است ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی 
برای پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجرای 
حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که 
خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند، باید ظرف مهلت 
مزبور صورت جامع دارایی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند 
گر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید.م الف/ 1904   شماره  و ا

پرونده: 940777
شعبه 7 شورای حل اختلاف اصفهان

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: 1- مهرداد 
کمالی 2- نفیسه زمانی نشانی:   مجهول المکان / مشخصات 
محکوم له: نام و نام خانوادگی: بانک قرض الحسنه رسالت 
به مدیریت محمد حسین حسین زاده باوکالت آقای رضا 
دانشور نشانی محل اقامت:  اصفهان خ وحید ابتدای محتشم 
کاشانی ساختمان عقیق طبقه چهارم واحد هفت دفتر آقای 
علی صادقی/ محکوم به: به موجب رای شماره 1521 تاریخ 
94/8/30 حوزه 7 شورای حل اختلاف شهرستان اصفهان که 
قطعیت یافته است. محکوم علیه محکوم است به: پرداخت 
مبلغ شانزده میلیون ریال بابت اصل خواسته و پرداخت مبلغ 
دویست و سی و پنج هزار ریال بابت خسارت دادرسی و هزینه 
گهی طبق تعرفه و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه و پرداخت  نشر آ
خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 93/9/11 تا زمان اجرای حکم در 
حق محکوم له و پرداخت نیم عشر حق الاجرا. ماده 34 قانون 
اجرای احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد، 
محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا 
بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی 
کند که اجرای حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در 
صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند، باید ظرف 
مهلت مزبور صورت جامع دارایی خود را به قسمت اجرا تسلیم 
گر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید.م الف/ 1905   شماره  کند و ا

پرونده: 1026/94
شعبه 7 شورای حل اختلاف اصفهان



گفت‌وگو07

هنر اصفهان در کجای نقشه هنر ایران است؟
گپ و گفتی پیرامون وضعیت امروز هنر در اصفهان

ملموس تاثیرگذار هستند، اما هنرهای سینما و تئاتر 
انتخابی است؛ یعنی افراد خود باید آن را انتخاب کنند و 

بخواهند که تحت تاثیر آن قرار بگیرند.
     مغروری: نمی شود منکر تاثیر هیچ گونه هنری شد، 
یعنی همه هنرها یک گونه تاثیری روی روان مخاطب 
دارند. بحث ما این نیست که چون سینما تاثیرگذار 
است یا نیست دلیل برای نفی و اثبات سایر هنرها باشد. 
بنابر این هر هنری از نقاشی گرفته تا هنرهای تجسمی 

کاربردی و تاثیرگذار هستند. 
بحث بر سر این است که شما می گویید که سینما آنقدر 
که باید و شاید دیده می شود یا خیر؟ در حالی که من 

برعکس فکر می کنم.
 همه افراد زمان زیادی را در کنار هم پای تلویزیون یا در 
سینما سپری می کنند یا درمورد بحث شهری اش که 
ح است که مگر افراد  ح کردید این سوال مطر شما مطر
چند ساعت در سطح شهر حضور دارند، یعنی اینکه همه 
هنرها به فراخور اسم خود یک میزان تاثیرگذاری  دارند. 
در بحث سینما می خواهم به اینجا برسم که از تعدادی 
از افراد شناخته شده سینمای ایران نام ببرم و بگویم که 

کن اصفهان نیستند.  این ها اصفهانی هستند، ولی سا
اصغر فرهادی، همایون اسعدیان، کیومرث پوراحمد، 
سروش صحت، ابوالقاسم طالبی، رسول صدرعاملی 
کن شهر  و بسیاری از چهره های دیگر که متولد یا سا
اصفهان بوده اند، اما امروز  در این شهر نیستند. 
 متاسفانه در حوزه سینما با اینکه پتانسیل ها و 
توانایی های بسیاری داشته ایم، اما آن طور که باید و 

شاید مورد اهتمام قرار نگرفته اند. همین 
چند شب پیش جایزه جشنواره فیلم 
 »صد ثانیه« را یکی از اعضای انجمن
سینمای جوان برده است. آن فیلم به 
همراه46 فیلم دیگر با حمایت شهرداری 
اصفهان تولید شدند و خروجی آن جوایز 

متعدد ملی و بین المللی  شد. 

     عسگری فر: ببینید واقعا با این اسامی 
که گفتید جای شک نیست که اصفهان 
پتانسیل بسیار بالایی برای پرورش 
ک اصفهان بسیار  هنرمند دارد و اساسا خا

هنرمندخیز است. 
اساسا درباره سیر پیشرفت صعودی 

هنراصفهان در سال های اخیر شکی 
نیست. در رشته تخصصی خود من که 
که اصفهان   گرافیک است باید بگویم 
 10 سال پیش گرافیست نداشت، اما امروز 
گرافیست های بسیار حرفه ای در این شهر 
وجود دارند که کارهای با کیفیت با نمره 
بسیار بالا ارائه می دهند،  بنابر این من 
پیشرفت اصفهان در چنین رشته های 
هنری را می پذیرم، اما من در این لحظه 
گر روی صحبت من  می خواهم نقد کنم. ا
نگاه به قوت ها بود هم در آنجا حرف هایی 

داشتم، اما فعلا رویکردی انتقادی دارم.
ببینید اصفهان یک رویه دیگری نیز دارد که 
در ادامه عصر صفویه و ادوار قبل از آن است، 
در دنیای جدید دیگر تنها اهداف مدیریتی 
و آرمان های شخصی نیست که به نتیجه 

می رسد، بلکه یک سری اتفاقات تاریخی و جغرافیایی 
نیز در حال وقوع است. به طور مثال یک سری ورزش ها 
در برخی قاره ها یا کشورها بیشتر رشد کرده یا یک سری 

هنرها  نیز در کشورها به طور چشمگیرتر رشد کرده اند. 
ببینید در ایران هم اصفهان در حال جدا کردن سهم 
خویش است، اما این پیشرفت عمومی مد نظر نیست. 
اصفهان به صورت خاص در حال حاضر به سهم خودش 
به عنوان موزه ایران و یا به تعبیر  دیگر پایتخت فرهنگ 
و تمدن جهان اسام معرفی شد. البته تعبیر موزه 
تعبیر بدی نیست، بلکه به معنای انبار سنت سرزمین 
ایران است که شما با ورود به آن گویی تمام 
اقوام تاریخی خود را می یابید. به نظر من 
با وجود تمام تاش های فرهنگی که در 
اصفهان می شود جریان عمومی و مشاغل 
و هنرهای کسبی و پیشه ای که با محوریت 
میدان امام خمینی است، امروز عهده دار 
 هنر دکوراتیو و هنر نوستالژیک و هنر سنتی 

می شود.

     مغروری: ببیند اینجا مبحث ذائقه 
مطرح است و همانطور که انسان یک دسته 
غذا را دوست دارد، اما همواره به دنبال غذای 
جدید و متنوع نیز هست، یک زمانی بود که 
ما خیلی ارتباط جهانی نداشتیم و صرفا 

همان شبکه یک و دو و سه بود که آن هم 
ک خودش را به ما می داد، اما در  همان خورا
دنیای امروز،  من هنرهای سایر کشورها را نیز 
می بینم و خودم را با آنها مقایسه می کنم و 
می گویم خوب من انسانم و آنها هم انسان 
هستند و در نتیجه دوست دارم هنرها یا به 
تعبیر دیگر غذای هنری آن را نیز تجربه کنم. 
در اینجا هر هنری می تواند با تمام عناصر 
خود در یک محیط دیگر مثل اصفهان کاملا 
ک جدید را  بومی سازی بشود و یک خورا
برای ما به وجود بیاورد و اینطور نیست که 
کاری را داشته باشیم. امروز ما  ما همان مینا
در هنر طراحی تا چه اندازه  توانسته ایم این 

کار را انجام دهیم؟ 
شاید شما خبرش را شنیدید که مدتی پیش 
یک هنرمند استرالیایی بر اساس نقش گنبد 
شیخ لطف الله اقدام به طراحی لباس کرده و تازه به من 
ک هنری بدهد؟ بحث من این است که  یک اتفاقی  خورا
که برای هنرمند یک شهر می افتد این است که ممکن 
است کار حرفه ای انجام دهد، اما وقتی سفارش حرفه ای 
ندارد کار و اثرش همانجا مسکوت می ماند. در هر هنری 

نیاز به سفارش دهنده حرفه ای داریم.

     طباطبایی: حدود 25 سال پیش بود که یک سریال 
حرفه ای ساخته شد با عنوان »قصه های مجید«. آن 
زمان من در دوره راهنمایی تحصیل می کردم و همان 

زمان  بود که فیلمبرداری آن فیلم انجام 
می شد و مشاهده آن فیلم مرا علاقه مند 

به عرصه سینما کرد.  
 یادم هست که همواره نگاهی حسرت آلود
 به کیومرث پوراحمد و عوامل کاری اش

غبطه  او  کار  به  نوعی  به  و   داشتم 
گذشته،  25 سال   می خوردم. الان 
به نظر شما بعد از آن سریال چند اثر درباره 
اصفهان با آن فضای پر از صفا و صمیمیت 

ساخته شد؟ 
بحث مدیریت در دنیا بسیار مهم است، 
یعنی مدیریت می تواند یک کشور را از 
اوج ذلت به اوج افتخار برساند و مدیریت 
دیگر می تواند عکس این عمل کند. من 

گر مدیریت جامع فرهنگی در کشور ما  فکر می کنم ا
و اصفهان، مدیریت فرهنگی یکپارچه بود و حمایت 
جدی تری از هنر و هنرمند می شد، مطمئن باشید که 
امروز وضعیت سینما بسیار بهتر از اوضاع کنونی بود. 
 چرا هنرمند ما با توانایی بسیار بالا باید خانه نشین 

باشد؟ 
چرا باید مسافرکشی بکند تا بتواند یک معیشت بسیار 
مختصری برای خود دست و پا کند و از آن طرف در انواع 
و اقسام جشن ها و همایش ها که هیچ خروجی ندارد 

هزینه های سنگین می شود؟ 
بنابر این به طور خیلی کوتاه می خواهم بگویم که 
اصفهان هنرمندان بسیاری دارد، اما از آنها آنطور که 
 باید و شاید حمایت نمی شود. شما ببینید همین 
آقای مغروری در تمام ایران هنرش مورد احترام است، 
اما در شهر خودش کمتر از هرجای دیگر مورد توجه قرار 

می گیرد.

     مغروری: امروز مردم اتفاقا کاری قوی تر و خلاقانه تر 
و نوآورانه تر را می خواهند. به عنوان مثال خدمت شما 
کنون  عرض می کنم در مقوله همین رشته گرافیک که ا
مورد بحث ماست، نام این رشته ارتباط بصری و تصویری 
با مردم است؛ یعنی قرار است من به واسطه هنر گرافیک 
با مردم ارتباط بگیرم،  بنابر این مردم از ما می خواهند که 

تصویر نو تر و بدیع تر به آنها ارائه بدهیم. 
کی را به افراد  در مقوله فرهنگ ما می خواهیم یک خورا
بدهیم که یکی از بهترین ابزار های آن همین رشته 
گرافیک است. چه زمانی ثبت در ذهن بهتر 
شکل می گیرد؟ وقتی شما یک جمله را 
می بینی بهتر از زمانی که آن را می خوانی در 
ذهنت شکل می گیرد، بنابر این زمانی که 
مخاطب، خود یک اثری را می بیند و در آن 
لحظه کشفی در ذهن او صورت می گیرد 
ثبت بهتری در ذهن او به وجود می آید، به 
همین خاطر، اثر نه باید آنقدر گنگ باشد 
که درک و کشف از آن بسیار سخت باشد و 
نه آنقدر  ساده باشد که به سادگی از کنار 
آن عبور کنند. ما یک دیدن داریم و یک 
نگاه کردن؛  در دیدن، شما بافت و رنگ را 
می بیند و از آن عبور می کنید، ولی در نگاه 
 کردن، شما مناسبات، تعادل و مفهوم را درک

     طباطبایی: موضوع بحث ما هنر در اصفهان 
است و من از جنبه سینما به ماجرا نگاه می کنم، 
چرا که رشته تخصصی من سینماست و سال هاست 
که در عرصه هنر هفتم فعالیت می کنم. سینما یک 
هنرصنعت است که از تاریخ به وجود آمدن آن بیش 
از صد سال می گذرد و به نوعی دیرپاترین هنر است، 
اما چه اتفاقی افتاده که سینما توانسته اینقدر سریع 
رشد کرده و جایگاه بسیار بزرگی را در جهان برای 
خود به پا کند. فکر می کنم بزرگ ترین عامل این 
است که سینما تلفیقی است از همه هنرهای بصری، 
یعنی سینما هر شش هنر دیگر غیر از خود را در درون 
خویش جا داده است؛ از نقاشی گرفته تا هنرهای 
تجسمی، شعر، ادبیات و انواع و اقسام هنرهایی که 
وجود دارد، همه در سینما متبلور است و به همین 
دلیل است که زبان سینما امروز بین المللی ترین هنر 

در سطح دنیاست. 
اما جایگاه هنر  سینما در ایران و اصفهان چگونه 

است؟ 
بگذارید یک مثالی بزنم که کمی برای مخاطب 
 محسوس تر باشد. سینمای اصفهان پتانسیل های
خاصی دارد که می تواند به عنوان یک قطب صنعت 
ح باشد. ورزش فوتبال در  سینما در ایران مطر
کشور ما از قبل از انقلاب تا بعد از انقاب در دو تیم 
آبی و قرمز پایتخت خلاصه می شود، اما چند سال 
بعد از انقلاب سرمایه گذاری هایی در حوزه ورزش 
انجام گرفت که شاید قبا کمتر بود و یک سری از 
کز صنعتی بودجه فرهنگی و ورزشی که در قانون  مرا
تعریف شده بود را به این عرصه اختصاص داده و 
 ورزش و فوتبال اصفهان را ارتقا بخشیدند و امروز 
 می بینید که دو تیم سپاهان و ذوب آهن توانسته اند
به قطب دوم فوتبال در کشور تبدیل بشوند. 
 این اتفاق در حوزه سینما نیفتاده است و شما 
می بینید که سینمای ایران در سینمای تهران 
 خلاصه می شود، در حالی که اصفهان پتانسیل های
 بسیار  زیادی دارد که همانطور که در حوزه ورزش 
تبدیل به قطب شد، در حوزه سینما نیز بتواند 
 حرفی برای گفتن داشته باشد. سینما صنعت بسیار 
 پر خرجی است و لازمه پیشرفت آن بودجه داشتن 

است.

     عسگری فر: ببینید فوتبال هم ورزش بسیار 
 پرخرجی است، اما اصفهانی ها روش های پول زایی
 را به خوبی می دانند، اما سوالی که من اینجا 
می خواهم از شما بپرسم جشنواره فیلم اصفهان 
است؛ جشنواره فیلم کودک که به نوعی از ابتدا با 
اصفهان رقم خورد، آن طور که من می دانم این 
جشنواره مدتی پس از آغاز به کار به شهر های دیگری 

منتقل شد.
 ما اینچنین جشنواره ای داشتیم، اما چندان توفیقی 
نصیب ما نشد. به نظرم مشکل ما با سینما کمی 
جدی تر و ریشه ای تر است. به نظر می رسد اصفهان 
به دلیل بافت سنتی خود به سینما علاقه ای ندارد. 
اصلا من تصور می کنم که مردم از دوربین به نوعی 

فرار می کنند.

     طباطبایی: ببینید سینما یک زمان خاصی 
را از مخاطب می گیرد؛ یعنی من یا تصمیم بگیرم 
بروم یک فیلم را ببینم یا اینکه بخواهم تلویزیون 
ببینم، ولی بیشتر وقت من به گذر در فضای شهر 
سپری می شود، یعنی عمدتا اتفاقاتی که در اطراف 
خ می دهد آموزنده های من هستند. هنر  من ر
تئاتر و سینما با مبحث هنرهای زیبا متفاوت است، 
چرا که هنرهای تجسمی صرفا از حس بینایی 
استاده می کند و هنرهای تئاتر و سینما حس های 
 دیگر را نیز درگیر می کند، یعنی واقعا شخص درگیر 

می شود. 
من اعتقاد دارم که تاثیرگذاری سینما بسیار بالاست، 
ولی با اتفاقی که بسیار ناملموس وارد فرهنگ جامعه 
 و مخاطب ما می شود یک لحظه آدم به این فکر 
می رود که چه کار باید انجام دهد؟ ما هنرهای 
 تجسمی را از قدیم و در سنت تاریخی خودمان 
داشته ایم که هنوز در زندگی ما جنبه کاربردی 
دارد، ولی من فکر می کنم کمی باید بیشتر روی این 
موضوع صحبت کرد که هنرهای بصری از جمله 
تجسمی چه کاربردی در زندگی ما دارند و چگونه 
می توانند هدف خود را محقق کنند. در مجموع 
می خواهم بگویم که هنرهای تجسمی به صورت 

و  هنرخیز  را  اصفهان  خاک  هنر،   عرصه  کارشناسان   
 هنرپرور می دانند، اما امروز هنرمندان از این شهر یا 
می گریزند و یا از وضعیت نامناسب خود گلایه مندند. 
اصفهان چگونه با اینکه پایتخت هنر ایران و جهان اسالم 
دیده  کمتر  کشور  هنری  و  فرهنگی  نقشه  در   است 
می شود؟ در موزه هنرهای معاصر جمع شده ایم تا 

درمورد هنر در اصفهان صحبت کنیم. سید محمد طباطبایی، فیلمساز 
مغروری،  حامد  اصفهان،  سینمای جوانان  انجمن  دفتر   مسوول  و 
گرافیست و سید حمیدرضا عسگری فر، منتقد هنری به بحث نشستند. 
سابقه این سه نفر به ما گوشزد می کرد که با بحثی چالشی روبرو 
هستیم؛  بحثی که در آن نظرات یکسان نیست و هر کدام از گویندگان 
جهت خاص خود را در زمینه هنر در اصفهان در ذهن دارند. مکان پیش 

روی ما بسیار زیباست. این مکان روزگاری منزل ظل السلطان بوده است. 
اینکه این همه زیبایی فقط در یک منزل مسکونی جمع شده است، نشان 
می دهد که اصفهان به ذات، هنردوست است و از دیرباز هنر و هنرمند 
در این شهر مهم بودند و جایگاه ویژه ای داشته اند. اینکه امروز و اکنون 
وضعیت هنر و جایگاه هنرمند در شهر ما چگونه است، موضوع اصلی 

این گفت و گو است. 

 »افق دیگر« برگزار می کند؛

مطالعات  دینی با موضوع»فلسفه و شناخت طبیعت« 
مرکز آموزش علوم انسانی »افق دیگر« که از 
بهمن ماه سال گذشته فعالیت خود را آغاز 
کرده در ترم جدید به سراغ مطالعات علم و دین رفته و 
اقدام به برگزاری دوره ای با عنوان »فلسفه و شناخت 

طبیعت« کرده است.
مدرس این دوره حامد صفائی پور )دکترای فلسفه 
علم( است. به گفته آقای صفائی پور، منبع اصلی این 
دوره، فصل دوم از کتاب »فلسفه روشنگری« اثر ارنست 

کاسیرر است.
 عنوان فصل دوم، »فلسفه و شناخت طبیعت در 
اندیشه فلسفه روشنگری« است که در پنج بخش ارائه 

شده است. 
 متن این اثر متنی پرمایه، تفسیرخواه و در عین حال 
پر شور و خواندنی است. در کنار این منبع اصلی و متن 

محوری دوره، آثار دیگری نیز در طول دوره استفاده و 
معرفی می شوند که به شکل گیری تصویری روشن تر 
از زمینه های فرهنگی، فلسفی و تاریخی موضوع علم و 

دین کمک خواهند  کرد.
این امر مقدمه ای است برای نزدیک شدن به طرح 
مساله »علم و دین در جهان معاصر« که در دستور کار 

دوره های آتی »افق دیگر« است. 
با این حال می توان گفت این دوره دوره ای گفت و گو محور 
درباره زمینه های شکل گیری موضوع علم و دین در 

دوران جدید است.
از ماه  اردیبهشت  های  شنبه  سه  دوره   این 

 ساعت17 الی 19:30 در محل خانه مشروطیت 
 اصفهان واقع در خیابان نشاط، کوچه 14 برگزار 

می شود.
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 می کنید. 

     عسگری فر: ببینید ما با نقد، هم می توانیم 
تشویق کنیم که جهت گیری خود را مشخص کنیم 
و هم می توانیم با نقد تنبیه کنیم که آن هم به نوعی 
برای اصلاح است؛  یعنی لزوما نقد جنبه تخریب 
گر بخواهم تشویق کنم می گویم  ندارد. الان من ا
شما درست می گویید، سیاست فرهنگی شهرداری 
اصفهان در گرافیک شهری به اینگونه بوده که دست 
به نوعی ذائقه سازی زده است؛  یعنی یک سری 
پیام های اخلاق شهروندی را با یک سری متریال 
خوب در نقاط خوب نصب کردند و مردم توانستند 
با آن ارتباط بگیرند و بازخورد خوبی هم داشت. 
این یعنی اینکه سواد بصری مردم را بالا بردند. در 
آن کارهای گرافیکی که از سوی شهرداری در نقاط 
مختلف شهر نصب شد، محتوا عمدتا انتقاد است 
و به نوعی با انتقاد و تلنگر است که قاعده سازی 
می کند، بنابر این درست است که در ساحت های 
گون هنر در حال پیشرفت هستیم، اما ذائقه ما  گونا
به دلیل بافت سنتی شهر اصفهان، مقاومت بسیار 

بسیار زیادی دارد.   

     مغروری: ببینید ذائقه را که من نمی توانم به 
شما تحمیل کنم،  این خود فرد است که تصمیم 
گر زمانی که  می گیرد چه ذائقه ای را انتخاب کند  و ا
ک و ذائقه  در سطح شهر حضور پیدا می کند خورا
خود را نیابد، افسرده و دپرس به خانه بازمی گردد و 
 برای یافتن ذائقه خود به سراغ محیط های دیگری

 می رود.

     عسگری فر: به عقیده من مقوله هنر در شهر 
اصفهان مانند یک تابلو فرش می ماند که عبارت 
از تار و پود است. پودهای این تابلو از قبل و در 
طول تاریخ و زمانه بر روی آن نقش بسته و حک 
شده است، این چیزی است که چندان دست ما 
نیست. از طرف دیگری هر تاری که قرار است به 
این تابلو زده شود، باید مطابق با این پودها باشد 
و خودش را تطبیق دهد. اصفهان شهری است که 
هر گونه تاری به پودش نمی خورد. این گونه نیست 
ح و نقش و هنری را  که  که شما اراده کنید و هر طر
 در تهران جواب داده،  آن را بیاورید و در اصفهان 

جا بگذارید.

     مغروری: اما من همچنان معتقدم که مسائل 
 تغییر می کند. زمان همه چیز را تغییر می دهد. 
 ذائقه ها عوض می شود. هنرمندان می توانند 

ذائقه سازی کرده و مسیر را عوض کنند. 

     طباطبایی: برای این مهم ما احتیاج به 
حمایت های ارگان ها و برنامه ریزی دراز مدت 
هم داریم، به خصوص در هنری مانند سینما که 
مجموعه ای از صنعت و هنر است و پیشبرد  اینچنین 
مجموعه عظیمی بی شک محتاج حمایت های 

مادی مسوولان است. 

     عسگری فر: من منکر اختیار و جایگاه هنرمندان 
و همچنین نقش مسوولان حکومتی نمی شوم، 
 اما من از زاویه ای بالاتر دارم به مجموعه هنر نگاه 
می کنم، چون نگاه من نگاه منتقد هنر است. من 
هم منکر پیشرفت ها در این سال ها نمی شوم، 
کید می کنم که همه کاری با اصفهان   اما بازهم تا

نمی توان انجام داد. 
برای مثال، باید گفت مردم شهر از دیرباز چندان 
کنش مناسبی به حجم هایی که در شهر نصب  وا
شده نشان نداده اند و به نظر من نتوانستند با 
 آن ارتباط برقرار کنند، زیرا اصفهان شهر نقوش
گرفته تا   غیر حجمی است؛ از کاشی کاری ها 
 نگارگری ها تمام این ها بدون حجم است. پس حالا 
باید چه کار کرد و چگونه به سمت حجم رفت؟ یک 
مثال خوبش کار نیمه حجمی است که بر روی دیوار 
اتوبان آقابابایی برای دفاع مقدس صورت گرفته 
است. این کار، نه سطحی است و نه حجمی کامل،  
بلکه نوعی بینابینی برای سه بعدی سازی است. 
این چیزی است که به نظر من در اصفهان جواب 
داده است و برای رفتن به سمت عناصر حجمی ما 
از یک حدفاصلی که به پود شهر بخورد، استفاده 

کرده ایم. 

برای توسعه هنر 
اصفهان احتیاج 

 به حمایت های
 ارگان ها و 
برنامه ریزی 

دراز مدت داریم 
 به خصوص 

در سینما

وقتی  هنرمند 
 سفارش 

حرفه ای ندارد 
اثرش  مسکوت 
می ماند.  هر 

هنرمندی نیاز به 
سفارش دهنده 

حرفه ای دارد

چرا باید 
هنرمند ما 

مسافرکشی 
بکند تا 

بتواند یک 
معیشت بسیار 

 مختصری
  برای خود 

دست و پا کند 

رییس شورای ارزیابی و نظارت بر تئاتر اصفهان:

»هنر انقلابی« لازمه بیان زیبای جهان بینی 
احمد شاهین، رییس شورای ارزشیابی و 
نظارت بر تئاتر استان اصفهان گفت: شهید 
آوینی می فرماید هنر، راه بهشت است و روضه انسان در 

فراق. 
وی افزود: هر انقلاب جهت ثبات، جهان بینی خودش را 

تبیین، تشریح و دنبال می‌کند.
 بدیهی است جامعه ما هم برای زیبا بیان‌کردن 
جهان‌بینی و مواضعش به هنر انقلابی مختص به خود 

نیازمند است.
رییس شورای ارزشیابی و نظارت بر تئاتر استان اصفهان 
ادامه داد: هنری که جامعه اش را به سمت بهشت، 
 فاح و رستگاری گسیل نماید، هنر اسامی 

است.
 می‌توان گفت: تمامی آثار هنری که ضد 

فطرت و ضد اخلاق نباشد، هنر اسلامی است.
کلمه  کرد: به مفهوم مطلق  شاهین خاطر نشان 
 دارای ژانر مستقلی نبوده، ولی در محتوا و تعهدش،
ابزار،  و  شکل  فرم،  در  و  داشته  کامل  استقلال    
کاتی داشته  می‌تواند  با دیگر ژانرهای هنری اشترا

 باشد.
گر اثری  هر کار هنری همواره مخاطب خودش را دارد، لذا ا
به مفهوم مطلق کلمه هنری باشد، یعنی تکنیکی، نو و 
کثری خودش را جلب  خلاق باشد، قطعا مخاطب حدا

و جذب می‌کند. 
هنری که جامعه اش را به سمت بهشت، فلاح و رستگاری 
گسیل نماید، هنر اسلامی است. می‌توان گفت: تمامی 
آثار هنری که ضد فطرت و ضد اخلاق نباشد هنر اسلامی 

است. 
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حریفان بسکتبال با ویلچر 
ایران در پارالمپیک ریو

 بر اساس گروه بندی ١٢ تیم شرکت کننده در 
مسابقات بسکتبال با ویلچر بازی‌های 
پارالمپیک ریو، تیم ایران در گروه دوم با حریفان خود 
رقابت خواهد کرد.به گزارش  کمیته ملی پارالمپیک، 
مسابقات بسکتبال با ویلچر پانزدهمین دوره بازی‌های 
پارالمپیک با حضور ١٢ تیم برگزار می‌شود که بر اساس 
گروه بندی انجام شده این تیم‌ها در قالب دو گروه شش 
تیمی در مرحله مقدماتی دیدارهای خود را برگزار 
می‌کنند.بر اساس قرعه‌کشی انجام شده تیم ایران در 
گروه دوم با تیم‌های برزیل میزبان، آمریکا، انگلستان، 
الجزایر و آلمان دیدار خواهد کرد. گروه بندی بسکتبال 

با ویلچر پارالمپیک برزیل به این شرح است:
   گروه A: اسپانیا، استرالیا، کانادا، ترکیه، هلند و ژاپن
   گروه B: برزیل، ایران، آمریکا، انگلیس، الجزایر و 

آلمان

 حضور ورزشکار اصفهانی 
در رقابت های اسنوکر آسیا یی

آرمان دیناروند، اسنوکر باز اصفهانی در 
مسابقات اسنوکر قهرمانی آسیا سال 2016 
حضور داشت. به گزارش هیات بولینگ و بیلیارد و بولس 
 استان ، رقابت های اسنوکر قهرمانی آسیا سال 2016 
از 28 فروردین ماه تا چهارم اردیبهشت ماه 94 در کشور 
قطر برگزار شد.در این رقابت ها آرمان دیناروند، اسنوکر باز 
اصفهانی از ایران در این رقابت ها به همراه دو اسنوکرباز 
دیگر کشورمان شرکت کرد. هر سه ملی پوش ایران با 
موفقیت از مرحله گروهی به مرحله حذفی صعود کردند 
و دیناروند و واحدی پس از قرار گرفتن بین 16 بازیکن برتر 

آسیا در مرحله یک هشتم پایانی حذف شدند.
بدین ترتیب تیم ملی ایران با کسب یک مدال برنز 
توسط امیر سرخوش به کار خود در رقابت های اسنوکر 

قهرمانی آسیا پایان داد.  

 مسابقات تشویقی
 اسکیت سرعت در اصفهان 

اولین دوره مسابقات تشویقی اسکیت سرعت 
سال 95، پنجشنبه گذشته  در اصفهان برگزار 
شد. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان 
استان، اولین دوره مسابقات تشویقی اسکیت سرعت 
سال 95 استان به مناسبت ولادت با سعادت مولای 
متقیان امام علی )ع( در دو بخش آقایان و بانوان به 

گانه برگزار شد.   صورت جدا

 ما و حسرتی به نام 
مدال المپیکی

1-ورزش اصفهان سال‌هاست که با 

مهری 
مصور

حسرت بزرگی دست به گریبان 
است؛ حسرتی به قدمت المپیک؛ 

حسرتی به نام مدال المپیکی
2- بسیاری از استان‌های کشور تا 
به امروز تجربه کسب مدال المپیکی 
نداشته اند، اما وضعیت متفاوت ورزش نصف 
جهان با سایر استان‌ها موجب شده تا از این 
شرایط به عنوان حسرت بزرگ یاد کنیم. اصفهان 
کنون در حوزه ورزش نام  از گذشته‌های دور تا
بزرگی بوده و قهرمانان بزرگی از این استان به سطح 
ملی معرفی شده و در رویدادهای بین المللی 
افتخارآفرین بوده‌اند، اما دست تقدیر به گونه‌ای 
رقم خورده که در این رویدادی که از سال 1896 
تا امروز) به جز در مقاطعی که برگزار نشده( در 
جریان بوده است، در جدول مدال آوران المپیکی 
 ایران زمین نامی از ورزشکاران دیار زاینده‌رود دیده 

نمی‌شود.
3-  تا قبل از مسابقات جهانی 1977 سوئد، ورزش 
اصفهان از موهبت مدال جهانی نیز محروم بود تا 
اینکه در این رقابت‌ها مراد علی شیرانی با مدال 
برنزی که در کشتی فرنگی کسب کرد، این طلسم 
را شکست. تا 20 سال بعد نیز شیرانی تنها مدال آور 
جهانی ورزش استان بود، اما در مسابقات جهانی 
1997 استانبول، محمد طلایی این بار در کشتی 
آزاد بر روی سکوی دومی جهان ایستاد. با این 
حال، طی یک دهه اخیر دوران اوج مدال آوری 
ورزشکاران اصفهانی در مسابقات جهانی رقم 
خورده و چندین مدال در رشته های تکواندو و 

ووشو برای اصفهان به ارمغان آمد.
4- مراد علی شیرانی و محمد طلایی در کشتی 
فرنگی و آزاد می‌توانستند به مدال المپیکی برسند 
گر قوانین  اما از کسب این مهم بازماندند؛ البته ا
فعلی در المپیک آتن نیز کاربرد داشت؛ طلایی 
به جای رتبه چهارمی، به مدال برنز رسیده بود و 
افتخار اولین مدال آور المپیکی ورزش استان را به 

نام خودش ثبت می‌کرد. 
در المپیک 2012 لندن نیز سهراب مرادی شانس 
خوبی برای رفتن بر روی سکو داشت، اما گویا اراده 
قوی‌تری برای مدال نگرفتن اصفهانی‌ها وجود دارد 

کامی مطلق به کارش پایان داد. و مرادی نیز با نا
5- کمتر از چند ماه دیگر تا برگزاری رقابت‌های 
المپیک 2016 فرصت باقی است و ورزش دوستان 
اصفهانی امیدوارند که در این رقابت‌ها بالاخره 
این طلسم لعنتی شکسته شود، اما می ترسیم این 
بار هم تیتر» در المپیک ریو هم مدال نگرفتیم« 
دست از سرمان برندارد و ما بمانیم و این طلسم 

لعنتی.  

 رقابت های کشتی فرنگی گزینشی المپیک 

 قاسمی منجزی قهرمان شد و سهمیه گرفت
با حضور درک بائرمن صورت گرفت؛

برگزاری دوره همسان سازی مربیان بسکتبال
نماینده سنگین وزن کشتی 
فرنگی ایران با برتری مقابل 
رقیب خود از چین موفق به کسب مدال 
طلای رقابت های گزینشی المپیک در 
گزارش ایسنا، در  مغولستان شد.به 
گزینشی  کشتی فرنگی  رقابت های 
المپیک، امیر قاسمی منجزی نماینده 

وزن ۱۳۰ کیلوگرم ایران که پیش از این با صعود به دیدار 
فینال موفق به کسب سهمیه المپیک ۲۰۱۶ برای ایران 
شده بود، قرار بود برای کسب عنوان قهرمانی به مصاف 
کویانگ منگ از چین دارنده دو مدال نقره آسیا و مدال برنز 
بازی های آسیایی ۲۰۱۴ برود، اما حریف چینی حاضر به 
مبارزه نشد تا مدال طلای این رقابت ها به قاسمی منجزی 

برسد.قاسمی پیش از این به ترتیب 
مقابل لوسیانو دل ریو از آرژانتین با 
نتیجه ۴ بر صفر، بالینت لام از مجارستان 
با نتیجه ۲ بر صفر و مامینجان عبدالله 
یف ازبک با ضربه فنی به برتری دست 
یافته بود.وی در مرحله نیمه نهایی به 
مصاف چوگوشویلی نفر پنجم المپیک 
لندن از کشور بلاروس رفت و با نتیجه 2 بر صفر به برتری 
دست یافت.اما حمید سوریان در وزن ۵۹ کیلوگرم پس از 
پیروزی مقابل رومن آمویان از ارمنستان به مصاف ایوو 
دانگلوف از بلغارستان رفت و در نهایت با شکست ۹ بر ۴ 
 ضمن حذف از این رقابت ها برای سومین مرتبه در  رسیدن

کام بماند.  به سهمیه المپیک نا

با حضور سرمربی تیم ملی 
بسکتبال دوره همسان سازی 
روش های آموزش مربیان منطقه 45 
کشور در اصفهان برگزار شد. به گزارش 
هیات بسکتبال استان اصفهان، مرحله 
اول دوره همسان سازی روش های 
آموزش مربیان منطقه 5 کشور زیر نظر 

»بائرمن«سرمربی تیم ملی بسکتبال کشور و مدرس این 
کلاس به میزبانی هیات بسکتبال استان اصفهان شامگاه 

دیروز به کار خود پایان داد.
در این دوره آموزشی 38 مربی از استان های اصفهان، 
چهار محال و بختیاری و کرمان به مدت سه روز در 
محل خانه بسکتبال اصفهان جدیدترین تکنیک‌ها و 

شیوه‌های مربیگری بسکتبال را زیر نظر 
سرمربی تیم ملی فرا گرفتند.

محسن صادق زاده، رییس هیات 
استان اصفهان هدف از برگزاری این 
دوره را یکسان سازی آموزش مربیان 
بسکتبال کشور عنوان کردو گفت: یکی 
از سیاست های فدراسیون بسکتبال 
برای سال 95 اجرای برنامه جامع نحوه آموزش یکسان 
مربیان درجه 2 به بالای کشور است که در منطقه 5 کشور 
به میزبانی اصفهان از اول اردیبهشت ماه جاری به مدت 
سه روز با حضور آقای بائر من، سرمربی تیم ملی به عنوان 
مدرس و آقای عابدینی از ملی پوشان سابق بسکتبال 

کشور به عنوان مترجم برگزار شد.

یادداشت                     روز اخبار                       روز

از  ولاسکو تا لوزانو؛ لاپلاتا  با ماست
روزهای خوب در انتظار والیبال ایران

     ولاسکو؛ کاریزما و آغاز شکوه والیبال ایران
گر تلخی گل دقایق پایانی لیونل مسی در جام  شاید ا
جهانی2010به ایران نبود، حالا باید مجسمه این 
آرژانتینی دوست داشتنی را می ساختیم و  بیش از پیش 
ستایش اش می کردیم. اما با این وجود ورزش ایران به 
ویژه والیبال  به او مدیون خواهد بود؛ چرا که روح بزرگی و 
موفقیت را ولاسکو به کالبد والیبال ایران دمید.هر چند 
در سال های قبل تر از آن، پارک کره ای و در برهه ای 
 حسین معدنی توانستند بارقه هایی از امید را به دل ها 
بنشانند، اما این ولاسکوی پرافتخار با تیم ملی ایتالیا بود 
که توانست اعتماد به نفس را در خون والیبال ایران جاری 
کند.هر چند در ابتدا مخالف خوانی ها طبق معمول با او 
شروع شد و خیلی ها عدم موفقیت ایران در رسیدن به 
المپیک لندن را حاصل حضور ولاسکو می دانستند، 
اما قهرمانی های پیاپی در آسیا و حضور شگفت انگیز 
در اولین گام مسابقات لیگ جهانی والیبال از  او چهره 
ای محبوب در ایران ساخت. به اینها اضافه کنید که 
 نوع رهبری و سبک خاص والیبال مطلوب ولاسکو نیز 
 در افزایش شهرتش بی تاثیر نبود و از طرف دیگر،

 با آمدن کارلوس کی روش به فوتبال همگان با خوش 
بینی ویژه ای به موفقیت های این دو رشته دلخوش 
بودند که البته حرف بی حسابی هم نبود. دو قهرمانی 
در آسیا، یک مقام چهارمی در جام قهرمانان قاره ها 

کام شد تا کواچ با فشار افکار عمومی خیلی  المپیک ریو نا
زود رخت سفر بربندد.

       لوزانو؛باز هم آرژانتین، بازهم لاپلاتا
انگار که شهر لاپلاتا با والیبال ایران عجین شده است.

لوزانو نیز به سان همشهری شهیرش، یعنی ولاسکو از 
شهر لاپلاتا می آید تا این تئوریسین یکی از محبوب ترین 
رشته های توپ و تور در آستانه المپیک با شجاعت تمام 
بگوید که به المپیک خواهیم رفت و این دستاوردی 
بدیهی است.  حضور لوزانو باعث شده که وفاق و همدلی 
به میان آسمان خراش ها بیاید و رنگ امید تلالو دوباره 
ای داشته باشد.از مصاحبه های او می شود فهمید؛ 
نگاه عمیقی به این رشته ورزشی دارد که حاصل تجربه و 
کی از آن است  که  خاطره  دانش او است. سوابقش نیز  حا
بازهای ورزشی می توانند به او و تیمش دلخوش باشند.

در حالی که انتخابی المپیک و لیگ جهانی والیبال پیش 
رو است با وجود مصدومیتی که گریبان محمد موسوی 
را گرفت و خوشبختانه بر طرف شد؛ با تلاش کادر فنی و 
بازیکنان روزهای خوب گذشته برخواهد گشت و شاید 
هم  روزی شهردار شهر لاپلاتا به ایران بیاید و سند خواهر 
خواندگی با  یکی از شهر های  تاریخی و فرهنگی ایران 
را امضا کند.شاید هم  ولاسکو و لوزانو در این روز با ما 

باشند، خدا را چه دیدید.

و یک بار حضور در لیگ جهانی والیبال حاصل سه سال 
فعالیت مرد احساساتی شهر لاپلاتای آرژانتین در تیم ملی 
ایران بود.با رفتن ولاسکو حالا صاحب جایگاهی بودیم 
که مربیان بزرگ جهان خواستار حضور در کشور ما بودند.
حالا در شرایطی بودیم که بزرگان این ورزش در جهان بازی 

تدارکاتی با ما را طلب می کردند.

     کواچ؛ تداوم موفقیت ها با مرد آرام صربستانی
اسلوبودان کواچ که در تیم باشگاهی پروجا در لیگ ایتالیا 
آنچنان موفق بود که تیم فنی رییس فدراسیون والیبال او 
را به خوبی رصد و به سرمربیگری تیم ملی برگزید.شاید در 
ابتدا کمتر کسی فکر می کرد که این مرد خونسرد و متین 
 صربستانی تا این حد موفق باشد. اما کواچ در اولین گام 
در سال2014 و در رقابت های لیگ جهانی والیبال به مقام 
چهارمی رسید و همه را شوکه کرد. غلبه بر تیم هایی نظیر 

برزیل، ایتالیا، روسیه و سایر مدعیان باور نکردنی بود که 
با حضور او شدنی و باور پذیر شد.موفقیت ها ادامه داشت 
و کم کم یادمان رفته بود که معمار والیبال نوین ایران ؛ 
ولاسکوی بزرگ در حال خانه تکانی اساسی در تیم ملی 
آرژانتین است. کواچ در مسابقات قهرمانی جهان نیز افتخار 
بزرگی کسب کرد و با ایران ششم جهان شد و البته تیم 
ولاسکو را نیز شکست داد. ما در اینچئون  کره جنوبی برای 
اولین بار با هدایت او قهرمان بازی های آسیایی شدیم و با 
کواچ امیدوارانه به درخشش های بعدی فکر می کردیم.اما 
دیری نپایید که ملی پوشان ایران در سیزدهمین دوره جام 
جهانی والیبال چهار پیروزی برابر تونس، ونزوئا، ژاپن و 
مصر به دست آوردند و در هفت مسابقه نیز مغلوب آرژانتین 
ولاسکو، ایتالیا، آمریکا، روسیه، کانادا، استرالیا و لهستان 
شدند.ایران در انتها با ۱۲ امتیاز از چهار پیروزی و هفت 
شکست در مکان هشتم قرار گرفت و در مرحله اول انتخابی 

در یک قدمی ورود به آوردگاه المپیک برای والیبال ایران هستیم. مرد یک متر و 67 سانتی متری والیبال 

حسین 
درجانی

آرژانتین یعنی رائول لوسیو لوزانو  در حال آماده سازی تیمی است که با گوش جان به حرف های سرمربی 

کوتاه قدشان توجه می کنند تا در ریو بعد از سال ها یک تیم در رشته های توپی داشته باشیم. آخرین بار در 

المپیک پکن بود که تیم بسکتبال ایران توانست برای اولین بار بعد از انقلاب؛ ورزش های تیمی  را صاحب 

نماینده کند  و حالا والیبال به دنبال خلق چنین حماسه ای است. برای آنکه بتوانیم تحلیل واقع بینانه ای 

از اوضاع کنونی والیبال داشته باشیم به شش سال قبل، یعنی زمان حضور خولیو ولاسکو برمی گردیم 

تا با در نظر گرفتن یک بازه زمانی چشم انداز آینده را بهتر ترسیم کنیم.                                                              
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اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: 1- فاطمه 
کرمانی 2- سعید کرمانی نشانی:   مجهول المکان / مشخصات 
محکوم له: نام و نام خانوادگی: بانک قرض الحسنه رسالت 
به مدیریت محمد حسین حسین زاده باوکالت آقای رضا 
دانشور نشانی محل اقامت:  اصفهان خ وحید ابتدای محتشم 
کاشانی ساختمان عقیق طبقه چهارم واحد هفت دفتر آقای 
علی صادقی/ محکوم به: به موجب رای شماره 1523 تاریخ 
94/8/3 حوزه 7 شورای حل اختلاف شهرستان اصفهان که 
قطعیت یافته است. محکوم علیه محکوم است به: پرداخت 
مبلغ چهل و هشت میلیون و پانصد هزار ریال بابت اصل 
خواسته و پرداخت مبلغ دویست و چهل و پنج هزار ریال بابت 
گهی طبق تعرفه و حق الوکاله  خسارات دادرسی و هزینه نشر آ
وکیل طبق تعرفه و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 
93/10/15 تا زمان اجرای حکم در حق محکوم له و پرداخت 
نیم عشر حق الاجرا. ماده 34 قانون اجرای احکام: همین 
که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد، محکوم علیه مکلف 
است ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی برای 
پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجرای حکم و 
استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر 
به اجرای مفاد اجراییه نداند، باید ظرف مهلت مزبور صورت 
گر مالی ندارد  جامع دارایی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و ا

صریحاً اعلام نماید.م الف/ 1906   شماره پرونده: 1028/94
شعبه 7 شورای حل اختلاف اصفهان

اخطار اجرایی
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: 1- محمد ابوطالبیان 
2- زینب قلع ریز نشانی:   مجهول المکان / مشخصات محکوم له: 
نام و نام خانوادگی: بانک قرض الحسنه رسالت به مدیریت محمد 
حسین حسین زاده باوکالت آقای رضا دانشور نشانی محل اقامت:  
اصفهان خ وحید ابتدای محتشم کاشانی ساختمان عقیق طبقه 
چهارم واحد هفت دفتر آقای علی صادقی/ محکوم به: به موجب 
رای شماره 1522 تاریخ 94/8/30 حوزه 7 شورای حل اختلاف 
شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است. محکوم علیه محکوم 
است به: پرداخت مبلغ شانزده میلیون ریال بابت اصل خواسته 
و پرداخت مبلغ دویست و هفتاد و پنج هزار ریال بابت خسارات 
گهی طبق تعرفه و حق الوکاله وکیل طبق  دادرسی و هزینه نشر آ
تعرفه و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 93/8/5 تا زمان 
اجرای حکم در حق محکوم له و پرداخت نیم عشر حق الاجرا. ماده 
34 قانون اجرای احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ 
شد، محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا 
بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند 
که اجرای حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی 
که خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند، باید ظرف مهلت مزبور 
گر مالی  صورت جامع دارایی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و ا

ندارد صریحاً اعلام نماید.م الف/ 1907   شماره پرونده:1027/94
شعبه 7 شورای حل اختلاف اصفهان

اخطار اجرایی
کی  مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: مسعود امسا
نشانی  مجهول المکان / مشخصات محکوم له: نام و نام 
خانوادگی: رسول صادقی نشانی محل اقامت:  اصفهان خ 
کاشانی روبروی بیمارستان کاشانی شرکت کاوشگر رایانه 
/ محکوم به: به موجب رای شماره 418 تاریخ 94/3/19 
حوزه 14 شورای حل اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت 
یافته است. محکوم علیه محکوم است به: پرداخت مبلغ نه 
میلیون ریال بابت دو فقره چک شماره 196945-93/3/23 و 

196946-93/6/28 به عهده بانک صادرات و ملی و پرداخت 
گهی  مبلغ 20500 تومان بابت خسارات دادرسی و هزینه نشر آ
و خسارت تاخیر تادیه از تاریخهای سررسید93/3/23و 
93/6/28  لغایت زمان وصول در حق محکوم له و نیم عشر 
حق الاجرا. ماده 34 قانون اجرای احکام: همین که اجرائیه به 
محکوم علیه ابلاغ شد، محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز 
مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم 
به بدهد یا مالی معرفی کند که اجرای حکم و استیفاء محکوم 
به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد 
اجراییه نداند، باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایی 
گر مالی ندارد صریحاً اعلام  خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و ا

نماید.م الف/ 1908   شماره پرونده:2076/92
شعبه 14 شورای حل اختلاف اصفهان

اجراییه
مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: حسینعلی جان 
نثاریون نشانی:  اصفهان خیابان جی میدان مرکزی میوه و تره 
بار  اصفهان تالار 14 غرفه 8 و2-عباس جان نثاری لادانی نشانی:  
اصفهان خیابان جی میدان مرکزی میوه و تره بار  اصفهان تالار 
14 غرفه 8   / مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: احمد 
عیسوند نشانی  الیگودرز،میدان علی ابن ابیطالب)ع(2- محمد 
صفرزاده نشانی: مجهول المکان / مشخصات نماینده محکوم 
له)وکیل(: نام و نام خانوادگی: حمید خرمیان اصفهانی نشانی:  
اصفهان چهارباغ عباسی، ابتدای خیابان سید علیخان جنب 
مسجد الهادی طبقه فوقانی کتاب فروشی مرکزی-دفتر وکالت 
/ محکوم به: به موجب درخواست اجرای حکم و شماره دادنامه 
مربوطه 9409970350601583 مورخ 94/09/23 شعبه شش 
حقوقی  اصفهان محکوم علیهما متضامنا  محکوم هستند به 
پرداخت مبلغ ششصد میلیون ریال بابت اصل خواسته وجه 
چهار فقره سفته و  نیز پرداخت خسارات دادرسی طبق تعرفه 
و نیز پرداخت خسارات تاخیر تادیه از تاریخ مطالبه و تقدیم 
دادخواست 94/5/1 تا هنگام پرداخت محکوم به در حق 
محکوم له و پرداخت حق الاجرا در حق صندوق دولت رای 
صادره غیابی می باشد. / محکوم علیه مکلف است از تاریخ 
ابلاغ اجراییه: 1-پس از ابلاغ اجرائیه ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع 
اجرا گذارد. 2-ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد. 3-مالی 
معرفی کندکه اجرا حکم و استیفا محکوم به از آن میسر باشد و در 
صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجرائیه نداند باید ظرف 
مهلت ده روز صورت جمع دارایی خود را به قسمت اجرا تسلیم 
گر مالی ندارد صریحا اعلام نماید هرگاه ظرف سه سال بعد  کند. ا
از انقضاء مهلت مذکور معلوم شود که قادر به اجرای حکم و 
پرداخت محکوم به بوده اید لیکن برای فرار در پرداخت اموال 
خود را معرفی نکنید یا صورت خلاف واقع از دارایی خود بدهید 
بنحوی که اجرای تمام یا قسمتی از مفاد اجرائیه متعسر باشد به 
مجازات حبس از 61 روز تا 6 ماه محکوم خواهید شد. 4-علاوه بر 
موارد بالا که قسمتی از ماده 34 اجرای احکام مدنی می باشد به 
قانون اجرای احکام مدنی و قانون آیین دادرسی مدنی مصوب 
79/1/21 و همچنین مفاد قانون نحوه اجرای محکومیت های 
مالی مصوب 10 آبان 1377 توجه نمایید.م الف/ 1917   شماره 

بایگانی 940415
شعبه 6 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان 

اجراییه
مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: مرتضی عصاچی  
نشانی:  اصفهان خیابان فردوسی ابتدای خیابان شهید 
موحدیان ساختمان ثریا طبقه 5 واحد 10/ مشخصات 
محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: امیر ابدی نشانی: تهران 

میدان ونک خیابان ملاصدرا خیابان شیراز جنوبی کوچه 
ک 11 واحد 2 / مشخصات نماینده محکوم  اتحاد پلا
له)وکیل(: نام و نام خانوادگی: گلناز درخشانی و میثم 
صرامی به نشانی:  اصفهان خیابان شیخ صدوق شمالی 
حدفاصل پل فردوسی و پل هوایی میر قبل از پل هوایی 
ک 67 طبقه  و هفت دست غربی جنب سیمان ساروج پلا
همکف/ محکوم به: به موجب درخواست اجرای حکم 
مربوطه به شماره 9510090350700036 و شماره دادنامه 
مربوطه 9409970350701586 محکوم علیه محکوم است 
به پرداخت مبلغ 250/000/000 ریال بابت اصل خواسته و 
مبلغ 7/200/000 ریال حق الوکاله وکیل و 1/095/000 ریال 
هزینه دادرسی و همچنین خسارت تاخیر تادیه وجه چک 
از سررسید) یک برگ چک به شماره 94/3/20-501913 
بانک پاسارگاد( تا زمان اجرای حکم که در زمان اجرا وفق 
شاخص تغییر قیمت های سالانه اعلامی بانک مرکزی 
جمهوری اسلامی ایران محاسبه خواهد شد در حق محکوم 
له و همچنین پرداخت مبلغ 12/500/000 ریال بابت حق 
الاجرا که بعهده محکوم علیه می باشد با رعایت تبصره دو 
ماده 306 الزامی است./ محکوم علیه مکلف است از تاریخ 
ابلاغ اجراییه: 1-پس از ابلاغ اجرائیه ظرف ده روز مفاد آنرا به 
موقع اجرا گذارد. 2-ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد. 
3-مالی معرفی کندکه اجرا حکم و استیفا محکوم به از آن میسر 
باشد و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجرائیه نداند 
باید ظرف مهلت ده روز صورت جمع دارایی خود را به قسمت 
گر مالی ندارد صریحا اعلام نماید هرگاه ظرف  اجرا تسلیم کند. ا
سه سال بعد از انقضاء مهلت مذکور معلوم شود که قادر به 
اجرای حکم و پرداخت محکوم به بوده اید لیکن برای فرار در 
پرداخت اموال خود را معرفی نکنید یا صورت خلاف واقع از 
دارایی خود بدهید بنحوی که اجرای تمام یا قسمتی از مفاد 
اجرائیه متعسر باشد به مجازات حبس از 61 روز تا 6 ماه محکوم 
خواهید شد. 4-علاوه بر موارد بالا که قسمتی از ماده 34 
اجرای احکام مدنی می باشد به قانون اجرای احکام مدنی و 
قانون آیین دادرسی مدنی مصوب 79/1/21 و همچنین مفاد 
قانون نحوه اجرای محکومیت های مالی مصوب 10 آبان 1377 

توجه نمایید.م الف/ 1921   شماره بایگانی 940281
شعبه 7 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان 

اجراییه
مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: موسسه مالی و 
اعتباری عسگریه به مدیریت عاملی سید امین جوادی  نشانی: 
تهران خیابان کردستان انتهای شیراز جنوبی نبش خیابان 6 
شرقی موسسه مالی و اعتباری عسکریه طبقه دوم واحد 4 / 
مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: جواد هرندی 
زاده نشانی:  مجهول المکان / مشخصات نماینده محکوم 
له)وکیل(:  نام و نام خانوادگی: یاسر شیروانی زاده آرانی به 
نشانی:  اصفهان خیابان شیخ صدوق شمالی روبه روی سه 
راه مفید / محکوم به: به موجب درخواست اجرای حکم 
مربوطه به شماره 9510090350700073  و شماره دادنامه 
مربوطه 9409970350701769 محکوم علیه محکوم است به 
پرداخت مبلغ 1/000/000/000 ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 
650/000/000 ریال خسارت تاخیر تادیه طبق قرارداد از تاریخ 
انعقاد قرارداد 90/3/21 تا تقدیم دادخواست 94/8/26 و 
خسارت تاخیر تادیه طبق ماده 6 قرارداد از تاریخ تقدیم 
دادخواست 94/8/26 تا زمان اجرای حکم که در زمان اجرا 
محاسبه خواهد شد و مبلغ 36/900/000 ریال حق الوکاله 
و 50/024/000 ریال هزینه دادرسی در حق محکوم له و 
همچنین پرداخت مبلغ 50/000/000 ریال بابت حق الاجرا در 

حق صندوق دولت با رعایت تبصره 2 ماده 306 الزامی است.
 محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجراییه: 1-پس از ابلاغ 
اجرائیه ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا گذارد. 2-ترتیبی 
برای پرداخت محکوم به بدهد. 3-مالی معرفی کندکه اجرا 
حکم و استیفا محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که 
خود را قادر به اجرای مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت ده 
روز صورت جمع دارایی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند. 
گر مالی ندارد صریحا اعلام نماید هرگاه ظرف سه سال بعد  ا
از انقضاء مهلت مذکور معلوم شود که قادر به اجرای حکم و 
پرداخت محکوم به بوده اید لیکن برای فرار در پرداخت اموال 
خود را معرفی نکنید یا صورت خلاف واقع از دارایی خود بدهید 
بنحوی که اجرای تمام یا قسمتی از مفاد اجرائیه متعسر باشد 
به مجازات حبس از 61 روز تا 6 ماه محکوم خواهید شد. 
4-علاوه بر موارد بالا که قسمتی از ماده 34 اجرای احکام 
مدنی می باشد به قانون اجرای احکام مدنی و قانون آیین 
دادرسی مدنی مصوب 79/1/21 و همچنین مفاد قانون 
نحوه اجرای محکومیت های مالی مصوب 10 آبان 1377 توجه 

نمایید.م الف/ 1922   شماره بایگانی 940965
شعبه 7 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان 

اجراییه
مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: موسسه مالی و 
اعتباری عسگریه به مدیریت عاملی سید امین جوادی  نشانی:  
اصفهان تهران خیابان کردستان انتهای شیراز جنوبی نبش 
خیابان 6 شرقی موسسه مالی و اعتباری عسکریه طبقه دوم 
واحد 4 / مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: 1- رضا 
هاشم پور 2- احمد حیدری 3- محمدرضا جهانبخش 4- 
حمید حیدری نشانی:  همگی مجهول المکان / مشخصات 
نماینده محکوم له)وکیل(:  نام و نام خانوادگی: یاسر شیروانی 
زاده آرانی به نشانی:  اصفهان خیابان شیخ صدوق شمالی روبه 
روی سه راه مفید / محکوم به: به موجب درخواست اجرای 
حکم مربوطه به شماره 9510090350700072 و شماره دادنامه 
مربوطه 9409970350701517 محکوم علیها محکوم است به 
پرداخت مبلغ 156/000/000 ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 
5/200/000 ریال بابت هزینه دادرسی و پرداخت خسارت 
تاخیر تادیه طبق قرارداد از زمان تقدیم دادخواست 94/4/14 
لغایت زمان پرداخت اصل خواسته براساس قرارداد تنظیمی 
خ 92/11/20 که توسط اجرای احکام محاسبه می گردد  مور
در حق محکوم له بدیهی است پرداخت محکوم به به محکوم 
له مستند به پرداخت هزینه دادرسی مربوط به خسارت تاخیر 
تادیه می باشد و همچنین پرداخت مبلغ 7800000 ریال بابت 
حق الاجرا در حق صندوق دولت با رعایت تبصره 2 ماده 306 
الزامی است. محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجراییه: 
1-پس از ابلاغ اجرائیه ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا 
گذارد. 2-ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد. 3-مالی 
معرفی کندکه اجرا حکم و استیفا محکوم به از آن میسر باشد 
و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجرائیه نداند باید 
ظرف مهلت ده روز صورت جمع دارایی خود را به قسمت اجرا 
گر مالی ندارد صریحا اعلام نماید هرگاه ظرف سه  تسلیم کند. ا
سال بعد از انقضاء مهلت مذکور معلوم شود که قادر به اجرای 
حکم و پرداخت محکوم به بوده اید لیکن برای فرار در پرداخت 
اموال خود را معرفی نکنید یا صورت خلاف واقع از دارایی خود 
بدهید بنحوی که اجرای تمام یا قسمتی از مفاد اجرائیه متعسر 
باشد به مجازات حبس از 61 روز تا 6 ماه محکوم خواهید شد. 
4-علاوه بر موارد بالا که قسمتی از ماده 34 اجرای احکام 
مدنی می باشد به قانون اجرای احکام مدنی و قانون آیین 
دادرسی مدنی مصوب 79/1/21 و همچنین مفاد قانون 

نحوه اجرای محکومیت های مالی مصوب 10 آبان 1377 توجه 
نمایید.م الف/ 1923   شماره بایگانی 940377

شعبه 7 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان 

اجراییه
مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: بانک مهر اقتصاد 
به نمایندگی علیرضا زمانی  نشانی:   اصفهان پل آذر ابتدای خ 
توحید پ 3 / مشخصات محکوم علیها: نام و نام خانوادگی: 
فریبا واثق نشانی:  اصفهان خمینی شهر هفت دستگاه بلوار 
بسیج فجر 2- عاطفه باقری نشانی:  اصفهان خ ولی عصر)عج( 
خ سرچشمه بن سعدی پ 271 / مشخصات نماینده محکوم 
له)وکیل(: نام و نام خانوادگی: نسرین موم ساز به نشانی:  
اصفهان خیابان ارباب روبروی بانک صادرات ساختمان 
بلوط طبقه سوم واحد 9  / محکوم به: به موجب درخواست 
اجرای حکم مربوطه به شماره 9510090350700053 و  و شماره 
دادنامه مربوطه 9409970350701652 محکوم علیه محکوم 
است به محکومیت تضامنی خواندگان به پرداخت مبلغ 
90/717/322 ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 3/265/824 
ریال حق الوکاله وکیل و 3/625/520 ریال هزینه دادرسی 
و همچنین خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید)یک برگ 
چک به شماره 15961826 به تاریخ 94/2/5 بانک ملت 
به مبلغ 120/000/000 (تا زمان اجرای حکم که در زمان اجرا  
وفق شاخص تغییر قیمت های سالانه اعلامی بانک مرکزی 
جمهوری اسلامی ایران محاسبه خواهد شد در حق محکوم 
له و همچنین پرداخت مبلغ 4535866 ریال بابت حق 
الاجرا که بعهده محکوم علیه می باشد با رعایت تبصره دو 
ماده 306 الزامی است. محکوم علیه مکلف است از تاریخ 
ابلاغ اجراییه: 1-پس از ابلاغ اجرائیه ظرف ده روز مفاد آنرا به 
موقع اجرا گذارد. 2-ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد. 
3-مالی معرفی کندکه اجرا حکم و استیفا محکوم به از آن 
میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجرائیه 
نداند باید ظرف مهلت ده روز صورت جمع دارایی خود را به 
گر مالی ندارد صریحا اعلام نماید  قسمت اجرا تسلیم کند. ا
هرگاه ظرف سه سال بعد از انقضاء مهلت مذکور معلوم شود که 
قادر به اجرای حکم و پرداخت محکوم به بوده اید لیکن برای 
فرار در پرداخت اموال خود را معرفی نکنید یا صورت خلاف 
واقع از دارایی خود بدهید بنحوی که اجرای تمام یا قسمتی 
از مفاد اجرائیه متعسر باشد به مجازات حبس از 61 روز تا 6 ماه 
محکوم خواهید شد. 4-علاوه بر موارد بالا که قسمتی از ماده 
34 اجرای احکام مدنی می باشد به قانون اجرای احکام مدنی 
و قانون آیین دادرسی مدنی مصوب 79/1/21 و همچنین 
مفاد قانون نحوه اجرای محکومیت های مالی مصوب 10 آبان 

1377 توجه نمایید.م الف/ 1924   شماره بایگانی 940488
شعبه 7 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان 

اجراییه
مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: بانک ملت به 
مدیریت محمد رضا ساروخانی  نشانی: اصفهان خ شیخ 
صدوق شمالی مدیریت امور شعب بانک ملت طبقه دوم 
اداره حقوقی / مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: 
کبر هوشنگی 3- اسماعیل  1- مهدی فرزانه دهکردی 2- ا
ابراهیمی 4- نادر ابراهیمی نشانی:  همگی  مجهول المکان  
/ مشخصات نماینده محکوم له)وکیل(: نام و نام خانوادگی: 
آرش شیرانی به نشانی:  اصفهان خیابان فروغی روبروی بانک 
صادرات ابتدای کوچه 23  / محکوم به: به موجب درخواست 
اجرای حکم مربوطه به شماره 9510090350700005 و  شماره 
دادنامه مربوطه 9409970350700346 محکوم علیه محکوم 

است به محکومیت تضامنی خواندگان به پرداخت مبلغ 
146/000/000 ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 10/596/000 
ریال بابت هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه و نیز 
به پرداخت خسارت تاخیر تادیه بر مبنای نرخ تعیین شده 
از تاریخ مطالبه وجه آن در حق محکوم له محکوم می نماید 
و همچنین پرداخت مبلغ 7300000 ریال بابت حق الاجرا در 
حق صندوق دولت که به عهده محکوم علیها می باشد. با 
رعایت تبصره دو ماده 306 الزامی است. محکوم علیه مکلف 
است از تاریخ ابلاغ اجراییه: 1-پس از ابلاغ اجرائیه ظرف ده روز 
مفاد آنرا به موقع اجرا گذارد. 2-ترتیبی برای پرداخت محکوم 
به بدهد. 3-مالی معرفی کندکه اجرا حکم و استیفا محکوم 
به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد 
اجرائیه نداند باید ظرف مهلت ده روز صورت جمع دارایی خود 
گر مالی ندارد صریحا اعلام نماید  را به قسمت اجرا تسلیم کند. ا
هرگاه ظرف سه سال بعد از انقضاء مهلت مذکور معلوم شود که 
قادر به اجرای حکم و پرداخت محکوم به بوده اید لیکن برای 
فرار در پرداخت اموال خود را معرفی نکنید یا صورت خلاف 
واقع از دارایی خود بدهید بنحوی که اجرای تمام یا قسمتی 
از مفاد اجرائیه متعسر باشد به مجازات حبس از 61 روز تا 6 ماه 
محکوم خواهید شد. 4-علاوه بر موارد بالا که قسمتی از ماده 
34 اجرای احکام مدنی می باشد به قانون اجرای احکام مدنی 
و قانون آیین دادرسی مدنی مصوب 79/1/21 و همچنین 
مفاد قانون نحوه اجرای محکومیت های مالی مصوب 10 آبان 

1377 توجه نمایید.م الف/ 1926   شماره بایگانی 930859
شعبه 7 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان 

اجراییه
مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: حسین نظیفی  
نشانی:   اصفهان خ معراج کوی شریعتی نبش کوی شقایق پ 
202 / مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: ابراهیم 
صادقی نشانی:  اصفهان خ امام خمینی دهنو ک بعثت پ 
10/ محکوم به: به موجب درخواست اجرای حکم مربوطه 
به شماره 9510090352400094 و  و شماره دادنامه مربوطه 
9409970352401547 محکوم علیه محکوم است به پرداخت 
1- مبلغ 80/000/000 ریال بابت اصل خواسته وجه چک 
2551449-94/3/15 و2- مبلغ 2/905/000 ریال بابت 
خسارات دادرسی 3- تاخیر در تادیه از تاریخ سررسید چک 
لغایت وصول محکوم به در حق محکوم له و همچنین محکوم 
به پرداخت مبلغ 4/000/000 ریال بابت حق الاجرای دولتی در 
حق صندوق دولت .ضمنا  رعایت تبصره دو ماده 306 الزامی 
است./ محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجراییه: 1-پس از 
ابلاغ اجرائیه ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا گذارد. 2-ترتیبی 
برای پرداخت محکوم به بدهد. 3-مالی معرفی کندکه اجرا 
حکم و استیفا محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را 
قادر به اجرای مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت ده روز صورت 
گر مالی ندارد  جمع دارایی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند. ا
صریحا اعلام نماید هرگاه ظرف سه سال بعد از انقضاء مهلت 
مذکور معلوم شود که قادر به اجرای حکم و پرداخت محکوم به 
بوده اید لیکن برای فرار در پرداخت اموال خود را معرفی نکنید یا 
صورت خلاف واقع از دارایی خود بدهید بنحوی که اجرای تمام 
یا قسمتی از مفاد اجرائیه متعسر باشد به مجازات حبس از 61 روز 
تا 6 ماه محکوم خواهید شد. 4-علاوه بر موارد بالا که قسمتی 
از ماده 34 اجرای احکام مدنی می باشد به قانون اجرای احکام 
مدنی و قانون آیین دادرسی مدنی مصوب 79/1/21 و همچنین 
مفاد قانون نحوه اجرای محکومیت های مالی مصوب 10 آبان 

1377 توجه نمایید.م الف/ 1936   شماره بایگانی 940288
شعبه ۲4 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان 



تاریخ پیشنهادی ذوب‌آهن 
برای فینال جام حذفی

باشگاه ذوب آهن خواهان برگزاری فینال 
جام حذفی در روز  12 خرداد ماه است.	

 به گزارش فارس، طبق برنامه اعلام شده  فینال جام 
حذفی قرار بود روز  سوم خرداد  در خرمشهر برگزار 
شود. در صورت صعود ذوب آهن از گروهش در لیگ 
قهرمانان آسیا تاریخ   9 خرداد برای این بازی تعیین 
شد. با این حال باشگاه ذوب آهن با برگزاری دیدار 

در روز  9 خرداد موافق نیست.
باشگاه ذوب آهن خواهان برگزاری فینال جام 
حذفی در روز 12 خردادماه است. ذوب آهن در 
روزهای 15 و 29 اردیبهشت و  پنجم خردادماه در 
لیگ قهرمانان آسیا باید به میدان برود.سعید آذری 

این خبر  را تایید کرد.  

گزارش رسانه انگلیسی از 
اشتباهات داوران لیگ برتر

داوران رقابت های لیگ برتر  انگلستان با 
وجود انواع و اقسام تجهیزاتی که دارند، اما 
همچنان دچار اشتباه می شوند که این موضوع 

سبب شده رسانه های انگلیسی به آن بپردازند.
به گزارش مهر، اسپورتس میل انگلیس پی برده 
که یک داور انگلیسی بین دو تا دو هزار و 100 پوند 
)حدود ۱۰ میلیون تومان( تجهیزات در حین قضاوت 
به کار می گیرد، اما در نهایت دچار اشتباهات 
فاحش می شود. این تجهیزات شامل میکروفون، 
افشانه محوشونده،  ساعت فناوری توپ هوشمند،  
سامانه کنترل ضربان قلب،  سامانه دریافت خبر 
پرچم کمک داور، ساعت کنترل کننده ضربات 
قلب، سوت ویژه که حتی می تواند بالاتر  از صدای 
گر حاضر در ورزشگاه صدا تولید  ۷۵ هزار تماشا

کند و... .
اسپورتس میل در ادامه گزارش خود آورده است 
که با وجود این همه تجهیزات، داوران لیگ برتر 

همچنان دچار اشتباهات فاحش می شوند.
این گزارش به بازی تیم های لسترسیتی و وستهام 
اشاره می کند که داور مسابقه، جان ماس، چندین 

اشتباه تاثیرگذار از خود نشان داد.

گفته بودیم بازی پرسپولیس 
در ورزشگاه تختی برگزار نشود

مدیر کل حراست وزارت ورزش و جوانان 
گفت: حادثه ورزشگاه تختی اهواز تاسف‌بار 
بود و ما در مورد آن قبلا به مسوولان استان هشدار 
گزارش خود را به وزیر  داده بودیم و به‌زودی 

می‌دهیم.
به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، رضا 
حسنی‌خو با تاسف‌بار خواندن وقایع ورزشگاه تختی 
اظهار داشت: قبلا در مورد برگزاری بازی پرسپولیس 
مقابل استقلال اهواز در این استادیوم به مسوولان 
استان هشدار داده بودیم و مسوولان سازمان لیگ 

فوتبال هم با ما هم نظر بودند.
وی ادامه داد: گزارش مفصلی از وقایع استادیوم 
تختی آماده کرده‌ایم و به‌زودی در اختیار وزیر محترم 
ورزش و جوانان قرار می‌دهیم. مشاور  وزیر گفت: 
پیشنهاد می‌کنم برای بررسی همه جانبه این 
اتفاقات تیمی مرکب از نمایندگان وزارتخانه‌های 
ورزش و کشور به همراه نماینده نیروی انتظامی و 
سازمان لیگ فوتبال عازم اهواز شود و تمام مسائل را 

از نزدیک بررسی بیشتری کند.

 خانواده اولادی 
را تنها نخواهیم گذاشت

رییس فدراسیون فوتبال با بیان اینکه از 
درگذشت مهرداد اولادی بسیار متاثر 
شدم، گفت: خانواده او را تنها نخواهیم گذاشت و 

همیشه کنار آنها خواهیم بود.
علی کفاشیان که در منزل پدری مرحوم مهرداد 
اولادی حاضر شده بود در گفت و گو با مهر، با ابراز 
تاسف از درگذشت مهرداد اولادی بازیکن اسبق 
تیم ملی ایران، گفت: وقتی خبر را شنیدم بسیار 
شوکه شدم و انتظار نداشتم که اولادی در این سن 
کید کرد: بابت اینکه  دار فانی را وداع بگوید.وی تا
کمی دیر برای عرض تسلیت خدمت خانواده اش 
رسیدم بسیار ناراحت هستم، اما کارها زیاد بود و 
مجبور شدم کمی دیر نزد خانواده اولادی برسم.
رییس فدراسیون فوتبال در ادامه خاطر نشان کرد: 
اولادی پسری مهربان و متعصب بود و با شناختی 
که از وی داشتم، می دانستم پیراهن هر تیمی را که 
به تن می کند، با تمام وجودش برای آن پیراهن 
بازی می کند. کفاشیان در پاسخ به این سوال که آیا 
برنامه ای برای او در تهران خواهید داشت یا خیر؟ 
گفت: مطمئنا هفته بیست و هشتم را به او اختصاص 
خواهیم داد و برنامه خاصی هم برای یادبود او در نظر 
گرفته ایم.رییس فدراسیون فوتبال در پاسخ به این 
پرسش که چرا دیدار ملوان مقابل سایپا را به تعویق 
نینداختید؟ گفت: اتفاقا  ما با باشگاه ملوان در 
گر می خواهید  ارتباط بودیم و به آنها هم گفتیم که ا
در مراسم تشییع پیکر اولادی شرکت کنید، بازی 
شما را به روز یکشنبه بیندازیم که آنها قبول نکردند و 
گفتند که بعد از بازی به قائمشهر خواهیم رفت و در 

مراسم سوم اولادی شرکت خواهیم کرد.
وی در پایان خاطرنشان کرد: برای خانواده اولادی 
از خداوند صبر طلب می کنم و می دانم که آنها 
مصیبت و داغ بزرگی دیده اند و تنها کاری که از دست 

ما بر می آید این است که آنها را تسلی دهیم.

 جدال آسیایی ها 
برای کسب سهمیه آسیا

هفته بیست و هفتم رقابت های لیگ برتر 
از امروز با برگزاری دیدارهای سه تیم حاضر 
در مسابقات لیگ قهرمانان آسیا به پایان می رسد. 
در بازی های امروز ذوب آهن در ورزشگاه فولادشهر 
کتورسازی به مصاف  میزبان صبای قم است، ترا
سیاه جامگان می رود و نفت تهران نیز  از سپاهان 

پذیرایی می کند.

     ذوب آهن -  صبای قم
گردان یحیی گل محمدی سرمست از پیروزی  شا
غرورآفرین برابر النصر عربستان و صعود به دور بعدی 
این رقابت ها امروز با روحیه ای بسیار خوب به 
مصاف صبای قم می روند تا بلکه با پیروزی در 
این دیدار امیدهای خود برای کسب سهمیه لیگ 
قهرمانان آسیای فصل بعد را از طریق لیگ بتواند 
کسب کند که البته این کار با توجه به فشردگی 
بالای جدول کار بسیار سختی به نظر می رسد و 
ذوبی ها چاره ای ندارند جز  اینکه هدفشان بیشتر 
کسب قهرمانی جام حذفی و راه یابی از این طریق 

به آسیا باشد.
کنون با 39 امتیاز در رتبه ششم  ذوبی ها که هم ا
جدول قرار گرفته اند در صورت پیروزی در این دیدار 
خانگی این شانس را دارند که خود را دو پله در جدول 
بالا بکشند. در سوی دیگر میدان نیز صبای قم قرار 
دارد که البته طی دو هفته اخیر با چهار امتیازی 
کتور و سایپا کسب کرد  که از بازی برابر تیم های ترا
تا حدودی به جایگاه خود در جدول رده بندی 

سروسامان بخشید.
کنون با 38 امتیاز در رتبه هشتم قرار  این تیم هم ا
گرفته و در صورتی که موفق به شکست ذوبی ها شود 
با این تیم هم امتیاز می شود. باید دید ذوبی های 
پرروحیه، اما خسته از رقابت های لیگ قهرمانان 
آسیا می توانند از این دیدار خانگی سه امتیاز را 
گردان علی دایی کاری می کنند  بگیرند یا اینکه شا

 کارستان و از ذوبی ها
گیرند.  می  امتیاز 
اتفاقی که البته از علی 

دایی بعید نیست.

     سیاه جامگان - 
کتورسازی ترا

این  سیاه جامگان 
روزها به هیچ عنوان 
حال و روز مساعدی 
که با قرار  ندارد چرا
گرفتن در رتبه پانزدهم 
و یکی مانده به آخر 
جدول فاصله بسیار 
اندکی با سقوط به 
لیگ  های  رقابت 
دسته یک دارد. این 

تیم در صورتی که قصد دارد در لیگ ماندگار شود 
چاره ای ندارد جز اینکه از دیدارهای باقی مانده خود 
سه امتیاز  را کسب کند. نتیجه نگرفتن در دیدار امروز 
سبب خواهد شد تیم مشهدی یک گام دیگر به لبه 

پرتگاه نزدیک تر شود.
کتور قرار دارد که این تیم نیز  در سوی دیگر میدان ترا
مانند ذوب آهن به دلیل کسب برد بسیار خوب برابر 
الهلال و صعود به دور دوم رقابت های لیگ قهرمانان 

آسیا  از روحیه بسیار مناسبی برخوردار است.
گردان امیرقلعه نویی در صورتی که خواهان  شا
کسب سهمیه هستند باید هر طور شده از این دیدار 
سه امتیاز لازم را کسب کنند در غیر این صورت کار 
بسیار سختی برای هفته های باقی مانده خواهند 
کنون با 42 امتیاز در رتبه چهارم  داشت. این تیم هم ا

جدول رده بندی قرار گرفته است.

     نفت تهران- سپاهان
سپاهان پس از شکست بسیار سنگینی که برابر 
الاتحاد متحمل شد، سرمربی خود ایگور استیماچ 
را از دست داد تا قاسم زاغی نژاد را روی نیمکت قرار 
دهد. این مربی نیز در نخستین گام اعام کرده به 
وجود محرم نویدکیا و هادی عقیلی از بازیکنان مورد 
غضب استیماچ نیاز دارد.با توجه به شرایطی که در 
خ داده  طول رقابت های این فصل برای سپاهان ر
باید در انتظار شکستی دیگر  از این تیم باشیم مگر 
خ داده و سپاهان بتواند در این  اینکه اتفاق خاصی ر

ج شود. بازی از زمین پیروز خار
کتورسازی تبریز 42 امتیاز  نفت تهران نیز مانند ترا
گر قصد دارد کورسوی امید خود برای کسب  دارد و ا
سهمیه لیگ قهرمانان فصل آینده را زنده نگه دارد 
چاره ای ندارد جز اینکه سپاهان زخم خورده را 

شکست دهد.
خ داده در  کنون تغییر و تحولات ر باید دید هم ا
سپاهان در بازی امروز تاثیر خود را می گذارد یا اینکه 

کامی قرار دارد. این تیم همچنان روی دور نا

خبر                       روز

 اولادی طلبش را از ملوان 
به مردم انزلی بخشید

مدیرعامل اسبق ملوان گفت: مهرداد 
اولادی طلب چند صد میلیونی‌اش را از 
باشگاه ملوان به مردم انزلی بخشید. صادق درودگر 
در گفت‌وگو با فارس، در مورد درگذشت مهرداد 
اولادی و حضورش در مراسم سوم این بازیکن گفت: 

او بازیکن بزرگی بود.
 من زمانی که او را به ملوان آوردم به او گفتم که تو 
هنوز در فوتبال به حقت نرسیده‌ای و او در ملوان 
درخشید و به تیم ملی رفت و در مقدماتی جام 
جهانی هم برای تیم ملی ایران به سرمربیگری 
کی‌روش بازی کرد. او از نظر محبت و عاطفه یکی از 

بهترین‌ها بود. 

کنش افشارزاده به شعار هواداران: وا
سزاوار  این شعارها  نیستم

از دست‌دادن ماتس هوملس
 محصول اشتباه یورگن کلینزمان بود

سرپرست باشگاه استقلال به شعارهای 
کنش  گران علیه وی در بازی با فولاد وا تماشا
نشان داد و گفت: می‌توانی در شعارها ردپاهایی 

ببینی؛ می‌توانی متوجه شوی از کجا به عده‌ای از 
هواداران خط می‌دهند.

گزارش سایت باشگاه استقلال، بهرام  به 
افشارزاده با انتشار متنی نسبت به دیدار 

روز جمعه استقلالی ها برابر فولاد 
کنش نشان داد: »آبی  خوزستان وا

 بی‌نهایت آسمان آزادی، دیشب
 آبی آبی بود. سخت بود بعد از 
شکست سنگین دربی که حق‌مان 
نبود، تیم را دوباره جمع و جور 
کنیم،  اما این کار را کردیم. با همه 

وجود، مثل همیشه در خدمت استقلال بودیم. این نام 
بزرگ، نامی که افتخار فوتبال ایران در آسیاست. جوانان 
ما کاری کردند کارستان. هرچند تیم حریف حال 
و روز خوشی ندارد، اما خروش دریای آبی، با 
موج‌های سهمگینش کشتی فولادین را در 
هم شکست. شعارها، حرف‌ها، انتقادها، 
فریادها... همه و همه تو را نشانه رفته‌اند. 
دشنه و دشنام!خنجری که قلبت 
را هدف گرفته است.کمی درنگ 
می‌کنی. نه! تو سزاوار این شعارها 
نیستی و خدایی که آن بالاست 
دید که هرآنچه داشتی در 
طبق اخلاص برای نام بزرگ 

استقلال گذاشتی. 

معتبر‌ترین نشریه فوتبال آلمان معتقد است 
بایرنی‌ها در صورتی که ماتس هوملس را به 

خدمت گیرند، در اصل اشتباه هفت سال قبل یورگن 
کلینزمان را جبران خواهند کرد. به گزارش فارس، 
در چند روز گذشته یک شایعه در اطراف تیم 
پرافتخار ژرمن‌ها بسیار شنیده شده است. اینکه 

روزهای  این  ملی‌پوش  کاپیتان  هوملس، 
بورسیادورتموند از فصل آینده پیراهن 

بایرن مونیخ را یک بار دیگر به تن کند. 
این شایعه در حالی به وجود آمد که 
هرمان هوملس، پدر این مدافع 

ارزشمند در گفت‌وگویی احتمال 
آینده  داد فرزندش در فصل 

مونیخی شود. در همین ارتباط هفته‌نامه کیکر در سایت 
خود در گزارشی کوتاه مطلبی منتشر کرد که تصویری از 
مدافع با تجربه این  روزهای مشکی و زردپوشان را با 
پیراهن باواریایی‌ها نشان داد.  
نشریه ژرمنی نوشت ستاره 
محصول  بحث‌انگیز 
کادمی باواریایی‌ها  آ
 بود، اما در

 زمانی که یورگن 
کلینزمان،‌هدایت 
بایرن را برعهده گرفت، 
مرتکب اشتباه شد و نسبت به این بازیکن 

جویای نام، کم‌توجهی کرد. 

سپاهان روی نیمکت  هت تریک کرد
گزارش ویژه اصفهان زیبا از تغییر  و تحول مربی در اردوگاه زرد

تیم سپاهان که لیگ پانزدهم را با 

مهری 
مصور

حسین فرکی آغاز کرد، اگر اتفاق 
خاصی رخ ندهد، این رقابت‌ها را 
با قاسم زاغی نژاد به پایان خواهد 
برد و البته محرم نویدکیا به طور 
موقت و ایگور استیماچ نیز برای 

مدتی سکانداری این تیم را برعهده گرفتند تا تیم 
بحران  با  که  تیم‌هایی  تمام  مشابه  اصفهانی 
دست و پنجه نرم می‌کنند، آمار قابل توجهی را 
از تعداد مربی به ثبت برساند. سپاهان به عنوان 
مدافع عنوان قهرمانی لیگ را استارت زد، اما در 
ادامه دیگر نشانی از قهرمان نداشت و تا حدی 

امتیاز از دست داد که اکثریت نیم فصل دوم را 
در جمع تیم‌های قعرنشین سپری کرد و اگر بذل 
و بخشش تیم های فانوس به دست نبود، باید 
شاهد دست و پا زدن این تیم برای سقوط نکردن 
بودیم. طلایی پوشان اصفهانی که خیلی زود از 
جام حذفی کنار رفتند، در لیگ قهرمانان آسیا 

نیز ضعیف ترین عملکرد را در بین سه نماینده 
مجموع  در  تا  دادند  اختصاص  به خود  ایران 
فصل ناکامی را سپری کنند. به بهانه تغییرات 
انجام شده، امروز در گزارشی به تغییرات بر 
روی نیمکت این تیم و مسائل و حواشی پیرامونی 

آن پرداختیم.
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لیگ                       برتر فوتبال                       روز

باید دید 
تحولات اخیر 

سپاهان در 
بازی امروز 

تاثیر می گذارد 
یا اینکه این تیم 
همچنان روی 
دور ناکامی 

قرار دارد

سپاهانی‌ها لیگ چهاردهم را با زلاتکو کرانچار آغاز 
کردند، اما در هفته هشتم این رقابت‌ها، یک تغییر 
جدید در کادر فنی این تیم انجام شد و حسین فرکی 
گرفت.  کروات محبوب اصفهانی ها را  جای مربی 
فرکی با وجود شروع نه چندان خوب با سپاهان، تا 
کسب  پایان لیگ چهاردهم از 23 بازی 47 امتیاز 
کرد تا با کسب عنوان قهرمانی، تنها مربی باشد که 
کسب  متوالی  قهرمانی  دو  شهرستانی  تیم  دو   با 

کرده است.

با قهرمانی سپاهان در لیگ تردیدی برای ادامه همکاری 
با فرکی وجود نداشت و برای لیگ پانزدهم نیز این مربی 

روی نیمکت طلایی پوشان نشست.
فرکی در 11 بازی لیگ پانزدهم، 17 امتیاز به دست آورد 
و حاصل حضور 34 هفته ای حسین فرکی در سپاهان 

کسب 18 برد، 10 تساوی و شش شکست بود.
 آماری که امتیاز 64 را نشان می‌دهد و میانگین امتیازی 
دو امتیاز در هر بازی را برای این مربی ثبت کرد و در نوع 
خود آمار چشمگیر  و قابل توجهی است. تیم تحت هدایت 

 فرکی در این 34 بازی 47 گل وارد دروازه حریفان کرد و 
29 گل نیز  دریافت کرد.

حال که به هفته‌های پایانی لیگ نزدیک می‌شویم، بدون 
شک هواداران سپاهان هم به این نتیجه رسیده‌اند که 
استعفای فرکی از سرمربیگری این تیم بدترین اتفاق 
ممکن بود و البته امیدواریم که هوادارانی که بعد از چند 
بار نبردن سپاهان، از روی سکوها بر علیه فرکی شعار حیا 
کن و رها کن دادند، پی به رفتار احساسی و اشتباهشان 

ببرند.
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پس از استعفای استیماچ، سه گزینه برای مربیگری 
موقت سپاهان در  چهار هفته باقی مانده لیگ و البته یک 
بازی لیگ قهرمانان روی میز کمیته فنی قرار گرفت که در 
این میان قاسم زاغی نژاد این فرصت را در اختیار گرفت تا 
موقعیت اول بودن را در لیگ پانزدهم به طور مقطعی هم 

که شده به دست بیاورد.
زاغی نژاد که مدرک A کنفدراسیون فوتبال آسیا را دارد، 
سال 92 و در زمان مربیگری کرانچار به کادر فنی سپاهان 

اضافه شد.

 وی سابقه سرمربیگری در تیم فوتبال سپاهان نوین، 
کریل، امیدهای فولاد مبارکه سپاهان،  تیم فوتبال پلی ا
منتخب جوانان و امیدهای استان اصفهان، امیدها و 

کریل و ... را در کارنامه دارد. جوانان پلی ا
 وی در سال‌های 50 تا 57 نیز به عنوان بازیکن در تیم‌های 
فوتبال پایه و بزرگسالان سپاهان بازی می‌کرد و در دوران 
حضورش در تیم امیدهای سپاهان نیز به عنوان مربی 

برتر  انتخاب شد.
صورت  به  که  می‌داند  خوبی  به  نیز  نژاد  زاغی 

بودن در تیم سپاهان را  مقطعی شانس نفر اول 
 پیدا کرده است، اما می‌تواند از این فرصت به خوبی

 استفاده کند.
 تک بازی سپاهان در لیگ قهرمانان آسیا نیز  از اهمیت 
بالایی برخوردار است، البته سپاهان حذف شده و نتیجه 
به دست آمده در این دیدار، هر چه باشد سودی به حالش 
نخواهد داشت، اما اصفهانی‌ها امیدوارند در بازی برگشت 
با حریف عربستانی، سپاهانی‌ها جبران مافات کرده و 

تلافی باخت بازی رفت را دربیاورند. 
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پس از  استعفای فرکی و مربیگری موقت نویدکیا، ایگور 
استیماچ راهی اصفهان شد تا هدایت تیم سپاهان را بر 

عهده بگیرد.
 استیماچ برای سپاهان و البته فوتبال اصفهان حکم 
هندوانه دربسته را داشت، اما خاطره خوب اصفهانی‌ها 
از زلاتکو کرانچار باعث شد تا باز هم امیدوار باشند که با 
 استیماچ به کورس قهرمانی برگردند، اما در عمل تمام 
پیش بینی‌ها برعکس شد و در طول دوران این مربی در 
تیم زرد اصفهانی، نتایجی رقم خورد تا استیماچ لقب 
ضعیف‌ترین مربی خارجی سپاهان را با اختلاف نسبت به 

سایرین به خود اختصاص بدهد.
 استیماچ در لیگ برتر، 15 بازی روی نیمکت سپاهان 

نشست که نتیجه آن تنها دو برد، 9 مساوی و  چهار باخت 
و کسب 15  امتیاز بود و میانگین امتیازی یک موجب شد تا 
سپاهان از نیمه سوم جدول رده بندی، حرکتی رو به بالا 

نداشته باشد.
این مربی کروات در جام حذفی نیز تنها با یک دیدار هدایت 
تیمش را بر عهده داشت که نتیجه آن باخت به ذوب آهن و 

حذف از گردونه این رقابت‌ها بود.  
در لیگ قهرمانان آسیا نیز سپاهان با استیماچ بدترین 
عملکردش را به نمایش گذاشت و  از  پنج بازی، یک برد و 
چهار شکست متحمل شد تا  یک هفته مانده به پایان این 
مسابقات، با رقابت‌های باشگاهی آسیا نیز  وداع داشته 
 باشد که نکته تاسف برانگیز  آمار افتضاح گلزنی این تیم

 بود.
 استیماچ در مجموع در دوران حضورش در سپاهان و طی 
21 بار مربیگری، سه برد، هشت شکست و 10 تساوی به 
دست آورد. همچنین 19 گل زده و 28 گل دریافت کرده نیز 

در کارنامه تیم تحت هدایت وی به ثبت رسید. 
استیماچ در دیدار خداحافظی با بازیکنان و دستیارانش، 
مدعی شد که بعد از بازی با استقلال از سمتش استعفا 
داده است، اما حساسیت دیدار با الاتحاد عربستان، 
باعث شده تا وی تصمیمش را به بعد از شکست 
برابر این تیم موکول کند و در نهایت نیز پرونده یکی از 
 ضعیف‌ترین مربیان خارجی فوتبال شاغل در فوتبال

 ایران بسته شد.
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از آن جایی که محرم نویدکیا به سوال بی جواب سپاهان 
تبدیل شده است، حتی در بخش بررسی وضعیت 
مربیان نیز پای وی به میان آمده است. زمانی که فرکی 
استعفا داد و از سرمربیگری سپاهان کنار رفت، رسانه‌ها 
محرم را به عنوان یکی از دلایل جدایی این مربی معرفی 
کردند که البته بیراه هم نبود؛ قهر محرم بعد از اردوی 
ترکیه و شرکت نکردن وی در تمرینات تیم سپاهان 
موجب شد تا فشار زیادی از سوی سکوها و همچنین 
رسانه‌ها به فرکی وارد شود که در نهایت هم نتیجه‌اش 
 کوتاه آمدن فرکی در برابر فشارهای وارده و بازگشت به

 تهران بود.
پس از رفتن فرکی، نویدکیا برای تک بازی جام حذفی 

کادر فنی تیم سپاهان را برعهده  عنوان مرد اول 
 گرفت و یک برد نیز به دست آورد تا اینکه نوبت به

 استیماچ رسید.
استیماچ از همان بدو ورود با مشاوره مدیر برنامه‌هایش 
و برای مدیریت بهتر فضا، در مصاحبه‌های متعدد اعلام 
کرد که جایگاه خاصی برای محرم در نظر گرفته است، اما 
در ادامه چندان این بازیکن را به بازی نگرفت، اما اوج 
اختاف این دو به قبل از بازی با استقلال باز می‌گردد 
که البته اعام حمایت ظاهری باشگاه از استیماچ 
و انتخاب نویدکیا به عنوان عضو کمیته فنی، باعث 
شد تا به طور موقت هم که شده این غائله بخوابد و 
سرانجام نیز با استعفای استیماچ این ماجرا به پایان 

رسید، اما نکته جالب ماجرا جایی است که استیماچ در 
مراسم خداحافظی در جمع بازیکنان گفت: متاسفانه 
کاپیتان اصلی تیم شما به جای اینکه در مورد مسائل 
فوتبالی حرف بزند دائم راجع به مسائل غیرفوتبالی 
 حرف می‌زد و در اموری دخالت می‌کرد که اصلا به او 

مربوط نبود.
با انتخاب زاغی نژاد به عنوان سرمربی جدید، وی در 
اولین اقدام خواستار بازگشت نویدکیا و هادی عقیلی به 
تمرینات شد که البته از اردوگاه زردپوشان خبر می‌رسد 
که محرم به تمرینات برگشته و در دیدار با نفت تهران نیز 
غایب خواهد بود، اما باید منتظر مانده و ببینیم داستان 

محرم و سپاهان به کجا خواهد رسید.
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میانگین امتیازیامتیازمساویباختبردبازیتیم

11425171/54سپاهان

میانگین امتیازیامتیازمساویباختبردبازیتیم

15249151سپاهان

میانگین امتیازیامتیازمساویباختبردبازیتیم

266614321/23سپاهان

عملکرد مربیان سپاهان به استناد آمار و ارقام

عملکرد سپاهان در لیگ پانزدهم و با مربیگری فرکی

عملکرد سپاهان در لیگ پانزدهم و با مربیگری استیماچ

عملکرد سپاهان تا پایان هفته 26 لیگ پانزدهم
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بعضی از غذاها در هیچ رستورانی 

سارا 
عباس نژاد

پیدا نمی شود و برای خوردن این 
غذاها باید مهمان خانه ها باشی، 
سفره ای روی زمین پهن شود و با 
اهالی خانه دور آن بنشینی و گرمای 
خانه، غذاها را آماده کرده باشد. 
متاسفانه قدر و منزلت این غذاهای محلی در نظر 
خود اهالی کمرنگ است و در رستوران و مکان های 
عمومی  به طبخ آنها نمی پردازند. آش غذایی ساده 
است که از شمال تا جنوب کشورمان به روش های 

مختلف آن را تهیه می کنند. 
کو« یکی از زیباترین شهرهای مرزی کشورمان  در» ما
مهمان خانه ای دلنشین شدیم و میزبان خونگرم  
تعدادی از این آش ها را طی روزهای مهمانی 
برایمان آماده کرد. یکی از این آش ها، آش ماست 
بود؛ آشی که حبوبات و سبزیجات آن با بقیه آش ها 
تفاوتی نداشت، اما به جای کشک  به آن ماست 
اضافه می کنند؛ یعنی بعد از پخت کامل مواد 
 قابلمه را از روی اجاق بر می دارند و ماست را 
آرام آرام به آن اضافه می کنند، آشی که خنک میل 
می شود. یکی از آش های کاملا بومی و منحصر به فرد 
هم در این سفر و مهمانی تجربه کردیم. آشی با 
سبزی هایی عجیب؛ سبزی هایی  که فصل خاصی 
 از سال می رویند و بعد از چیدن و خشک کردن
 به صورت ریسمان درازی در می آیند و آنها را به هم 

می بافند.
 تصور کنید که میزبان مهربان با چند دسته از 
سبزی های به هم بافته پیش ما  آمد. گیس های 
سبز بلند به هرچیزی شبیه بودند و حتی آخرین 
حدسمان هم این نبود که گیسو های سبز بلند 
کی آش باشند. اسم سبزی ها در زبان  سبزی خورا
ترکی »اغ چو« است. آنها را در کاسه ای قرار داد و با 
قیچی خرد کرد، یک شب تا صبح سبزی ها باید در 
 آب جوش بپزد و صبح حبوبات به آن اضافه می شود
و با کشک و پیاز داغ همراه شود و بر سفره بیاید. 
 اسم این آش خوشمزه »کله جوش« است که طعمی
به یاد ماندنی دارد. این اسم در اصفهان برای پخت 
غذایی کاملا متفاوت استفاده  می شود و از لحاظ 
محتوا هیچ ارتباطی به یکدیگر ندارند. یادم رفت 
گر  کو بپرسم؛ شما ا دلیل این نامگذاری را از اهالی ما
سفری به این شهر محصور در کوه ها داشتید، حتما 

از افراد محلی سراغ این آش خوشمزه را بگیرید.

رییس کانون راهنمایان گردشگری گفت: 
امروز با وجود رشد شبکه‌های اجتماعی، 
گ‌نویسان نقش مهمی در معرفی  همچنان وبلا

صنایع دستی و فرهنگ هر منطقه دارند.
آرش نورآقایی در گفت وگو با مهر از برگزاری نخستین 
گ‌نویسی جزیره قشم خبر داد و گفت:  جشنواره وبلا
شرکت سرمایه‌گذاری و توسعه‌ قشم با همکاری 
کانون انجمن‌های صنفی راهنمایان گردشگری 
سراسر کشور، اولین جشنواره‌ سفرنامه‌نویسی 
گرها را در جزیره‌ قشم برگزار می‌کند؛ چرا که  بلا
در شرایط فعلی و با وجود گسترش شبکه‌های 
گ‌نویسان می‌توانند نقش  اجتماعی، همچنان وبلا
مهم و موثری در معرفی جاذبه‌های گردشگری و 
کی‌ها و صنایع دستی مردم یک  آداب و رسوم و خورا

منطقه داشته باشند.
رییس کانون سراسری راهنمایان گردشگری به 
گ‌نویسان اشاره  چگونگی  شکل‌گیری جشنواره وبلا
کرد و افزود: ما ابتدا پیشنهاد دادیم تا برای معرفی 
بیشتر جزیره قشم، سه‌گانه‌ای را به اجرا درآورند. 
گ‌نویس‌ها و  اول اینکه در قالب یک جشنواره از وبلا
خبرنگاران و داوران دعوت کنند تا به قشم بیایند و 
با آن آشنا شوند و درباره این جزیره بنویسند. دوم، 
قرار است یک استارت‌آپ گردشگری و همچنین 
کوتوریسم در  یک همایش بین‌المللی در زمینه ا

قشم برگزار شود.
گ‌نویسان طی انتشار یک  به گفته نورآقایی، وبلا
فراخوان در نخستین جشنواره سفرنامه‌نویسی 
قشم شرکت کرده‌اند و قرار است دو روز به سیر و 
 سفر در جزیره بپردازند و با مردم و آداب و رسوم و 
صنایع دستی این منطقه و همچنین جاذبه‌های 
تاریخی و طبیعی آن آشنا شوند. از سوی دیگر، 
گ  گرهایی در این سفر شرکت می‌کنند که وبلا بلا

مرتبط دارند و به طور مستمر می‌نویسند.
این پژوهشگر و راهنمای گردشگری به ارتباط میان 
صنایع دستی و گردشگری اشاره کرد و افزود: ما تا به 
نقاط مختلف سفر نکنیم، با صنایع دستی و فرهنگ 
گر ما به  مردم آن آشنا نمی‌شویم و چه خوب است  ا
هر شهری که می‌رویم، چیزی را با خود به ارمغان 
بیاوریم که یادآور فرهنگ و شرایط فرهنگی آن شهر 
و دیار است؛ اینجاست که معرفی صنایع دستی هر 

منطقه به گردشگران اهمیت پیدا می‌کند .

اخبار                      گردشگری معاون صنایع دستی کشور در اولین نشست هفته نکوداشت اصفهان: غذا                     گردشگری

اصفهان بزرگ ترین اسطوره شهر  جهان است
در ابتدای هفته بزرگداشت اصفهان، روز 

علی 
نجیمی

گذشته معاون صنایع دستی سازمان میراث 
فرهنگی کشور در نشست »اصفهان، تصویر، 
واژه، اندیشه« که در مسجد شیخ لطف‌الله 
برگزار شد، گفت: »با توجه به قدمت تاریخی 
و پیچیدگی فضای تاریخی فرهنگی اصفهان 
نه‌تنها پاریس و لندن به‌عنوان شهرهای نسبتا جدید، بلکه 
حتی آتن و قاهره هم از نظر ویژگی چندلایگی و پیچیدگی 
فرهنگی تاریخی توانایی رقابت با اصفهان را ندارند، ازاین‌رو 
دلایلی در این زمینه‌داریم که اصفهان را می‌توان بزرگ‌ترین 
اسطوره شهر جهان نامید«.  بهمن نامور مطلق، یکی از 
سخنرانان اولین نشست هفته نکوداشت اصفهان بود که 
‌اصفهان را شهری یگانه در دنیا  دانست و گفت: »برای به تصویر 

کشیدن پدیده‌ها  چند رویکرد بیانی 
وجود دارد که دوگونه آن بسیار مرسوم و 
عبارتند از: بیان استنادی و بیان شاعرانه 
و خیالی، البته هر دو رویکرد برای بیان 
پدیده‌ها ضرورت دارند، اما در تاریخ این 
دو رویکرد اغلب در مقابل هم قرار 
گرفته‌اند و  هرکدام از آنها شیوه نگاه خود را 
 دارند.« به گفته او، امروزه مرز بین این 

گرچه روزی رو به روی هم  دو جهان نگری کمرنگ شده و ا
ایستاده بودند، اما هرگز نتوانستند همدیگر  را حذف کنند. 
امروزه این دو دیدگاه به هم نزدیک شده‌اند و  آن‌گونه که در آثار 
کو می‌بینیم، داستان و  پست‌مدرن از جمله آثار کالوینی و ا
تاریخ مرز قاطعی ندارند.  نامور مطلق اضافه کرد: »اصفهان 

یکی از پدیده‌های پیچیده و چند لایه 
است و نمی‌توان تنها با یکی از این رویکردها 
به بررسی آن پرداخت. شهری همچون 
اصفهان، همانند انسانی که کالبد و روح 
دارد، نیازمند رویکردی استنادی برای 
کالبد آن است و البته نیازمند  بیان 
دیدگاهی هنری نیز برای آشکار کردن روح 
آن است. بدون هر کدام از این موارد نگاه به 
اصفهان ناقص خواهد بود«.  او با اشاره به کتاب‌هایی که در 
این مراسم رونمایی شدند، گفت: »هر یک از این سه کتاب به 
شکل متفاوتی به اصفهان پرداخته‌اند. کتاب »نام واژه‌های 
اصفهان« دیدگاهی واژه شناختی به آن دارد. کتاب »شهرهای 
اسلامی ایرانی« حفظ کالبد اصفهان در قالب جغرافیا و تاریخ 

است و کتاب »اصفهان؛ قاب فیروزه‌ای« دیدگاهی هنری برای 
حفظ روح اصفهان دارد. «  دکتر سیروس شفقی، استاد 
جغرافیای دانشگاه اصفهان طی سخنانی تاسیس مرکز 
کید بر اینکه برای  نوآوری و خلاقیت را به فال نیک گرفت و با تا
چاپ این کتاب بیش از  ۱۰ سال وقت صرف کرده، گفت: 
»اصفهان را در حال حاضر شهری دورشده از معیارهای 
شهرسازی اسامی می‌بینم و امیدوارم کتاب فوق بتواند 
کبر یاوران )مولف کتاب نام واژه های  راهگشای این امر باشد«. ا
اصفهان( اعلام کرد که بیش از  200 واژه از اصفهان در این کتاب 
بررسی شده است. حسین جابری انصاری  به عنوان سخنران 
بعدی، گفت:»موفق شده‌ام از دریچه دوربین ۳۰۰ تصویر از 
تاریخ، فرهنگ و هنر اصفهان را تهیه و با نام اصفهان،‌ قاب 

فیروزه‌ای به چاپ برسانم.«

گردی لب مرز!  قشم، میزبان جشنوارهغذا
گ نویسی و گردشگری وبلا

سال اول، شماره 1 14
 چهار شنبه

18 اردیبهشت 1۳۹۲ 
گردشگری

اجراییه
مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: محمد 
کاید  نشانی: اصفهان خ کهندژ کوچه 44 جنب مسجد 
مطهری منزل محمود کفعمی / مشخصات محکوم 
علیه: نام و نام خانوادگی: امیر افروزی مقصودی نشانی:  
مجهول المکان / محکوم به: به موجب درخواست 
اجرای حکم مربوطه به شماره 9510090352400108 و 
شماره دادنامه مربوطه 9409970352401806 محکوم 
علیه محکوم است به پرداخت 1- مبلغ 100/000/000 ریال 
بابت اصل خواسته وجه چک 93/12/22-815497 
و2- مبلغ 3/475/000 ریال بابت خسارات دادرسی 
3- تاخیر در تادیه از تاریخ سررسید چک لغایت وصول 
محکوم به در حق محکوم له و همچنین محکوم به 
پرداخت مبلغ 5/000/000 ریال بابت حق الاجرای دولتی 
در حق صندوق دولت./ محکوم علیه مکلف است از 
تاریخ ابلاغ اجراییه: 1-پس از ابلاغ اجرائیه ظرف ده روز 
مفاد آنرا به موقع اجرا گذارد. 2-ترتیبی برای پرداخت 
محکوم به بدهد. 3-مالی معرفی کندکه اجرا حکم و 
استیفا محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود 
را قادر به اجرای مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت ده 
روز صورت جمع دارایی خود را به قسمت اجرا تسلیم 
گر مالی ندارد صریحا اعلام نماید هرگاه ظرف سه  کند. ا
سال بعد از انقضاء مهلت مذکور معلوم شود که قادر به 
اجرای حکم و پرداخت محکوم به بوده اید لیکن برای 
فرار در پرداخت اموال خود را معرفی نکنید یا صورت 
خلاف واقع از دارایی خود بدهید بنحوی که اجرای تمام 
یا قسمتی از مفاد اجرائیه متعسر باشد به مجازات حبس 
از 61 روز تا 6 ماه محکوم خواهید شد. 4-علاوه بر موارد 
بالا که قسمتی از ماده 34 اجرای احکام مدنی می باشد 
به قانون اجرای احکام مدنی و قانون آیین دادرسی 
مدنی مصوب 79/1/21 و همچنین مفاد قانون نحوه 
اجرای محکومیت های مالی مصوب 10 آبان 1377 توجه 

نمایید.م الف/ 1937   شماره بایگانی 940255
شعبه ۲4 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان 

اجراییه
مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: مهدی 
صادق زاده  نشانی: اصفهان خ آتشگاه بعد از چهارراه 
نصرآباد / مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: 
اشکان اروجیان نشانی:  مجهول المکان / محکوم 
به: به موجب درخواست اجرای حکم مربوطه به 
شماره 9510090352400078و شماره دادنامه مربوطه 
9409970352402018 محکوم علیه محکوم است به 
پرداخت 1- مبلغ 100/000/000 ریال بابت اصل خواسته 
وجه چک 395796-94/3/31 و2- مبلغ 3/500/000 
ریال بابت خسارات دادرسی 3- تاخیر در تادیه از تاریخ 
سررسید چک لغایت وصول محکوم به در حق محکوم 
له و همچنین محکوم به پرداخت مبلغ 5/000/000 
ریال بابت حق الاجرای دولتی در حق صندوق دولت.
ضمنا رعایت تبصره2ماده306 ق آ د م الزامی است./ 
محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجراییه: 1-پس 
از ابلاغ اجرائیه ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا گذارد. 
2-ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد. 3-مالی 
معرفی کندکه اجرا حکم و استیفا محکوم به از آن میسر 
باشد و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجرائیه 

نداند باید ظرف مهلت ده روز صورت جمع دارایی خود 
گر مالی ندارد صریحا اعلام  را به قسمت اجرا تسلیم کند. ا
نماید هرگاه ظرف سه سال بعد از انقضاء مهلت مذکور 
معلوم شود که قادر به اجرای حکم و پرداخت محکوم 
به بوده اید لیکن برای فرار در پرداخت اموال خود را 
معرفی نکنید یا صورت خلاف واقع از دارایی خود بدهید 
بنحوی که اجرای تمام یا قسمتی از مفاد اجرائیه متعسر 
باشد به مجازات حبس از 61 روز تا 6 ماه محکوم خواهید 
شد. 4-علاوه بر موارد بالا که قسمتی از ماده 34 اجرای 
احکام مدنی می باشد به قانون اجرای احکام مدنی و 
قانون آیین دادرسی مدنی مصوب 79/1/21 و همچنین 
مفاد قانون نحوه اجرای محکومیت های مالی مصوب 10 
آبان 1377 توجه نمایید.م الف/ 1938   شماره بایگانی 

940359
شعبه ۲4 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان 

اجراییه
مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: ناصر حاج 
صالحی  نشانی: اصفهان خ کاخ سعادت آباد غربی 
ک ایران زمین / مشخصات محکوم علیه: نام و نام  املا
خانوادگی: سعید دانی زاده نشانی:  مجهول المکان/ 
محکوم به: به موجب درخواست اجرای حکم مربوطه به 
شماره 9510090352400120 و  و شماره دادنامه مربوطه 
9309970352402161 محکوم علیه محکوم است به 
پرداخت 1- مبلغ 350/000/000 ریال بابت اصل خواسته 
وجه5 فقره سفته  2- مبلغ 11/460/000 ریال بابت 
خسارات دادرسی 3- تاخیر در تادیه از تاریخ 93/9/4 
لغایت وصول محکوم به در حق محکوم له و همچنین 
محکوم به پرداخت مبلغ 17/500/000 ریال بابت حق 
الاجرای دولتی در حق صندوق دولت ضمنا  رعایت 
تبصره دو ماده 306 ق آ د م الزامی است./ محکوم علیه 
مکلف است از تاریخ ابلاغ اجراییه: 1-پس از ابلاغ اجرائیه 
ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا گذارد. 2-ترتیبی برای 
پرداخت محکوم به بدهد. 3-مالی معرفی کندکه اجرا 
حکم و استیفا محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی 
که خود را قادر به اجرای مفاد اجرائیه نداند باید ظرف 
مهلت ده روز صورت جمع دارایی خود را به قسمت اجرا 
گر مالی ندارد صریحا اعلام نماید هرگاه  تسلیم کند. ا
ظرف سه سال بعد از انقضاء مهلت مذکور معلوم شود که 
قادر به اجرای حکم و پرداخت محکوم به بوده اید لیکن 
برای فرار در پرداخت اموال خود را معرفی نکنید یا صورت 
خلاف واقع از دارایی خود بدهید بنحوی که اجرای تمام 
یا قسمتی از مفاد اجرائیه متعسر باشد به مجازات حبس 
از 61 روز تا 6 ماه محکوم خواهید شد. 4-علاوه بر موارد 
بالا که قسمتی از ماده 34 اجرای احکام مدنی می باشد 
به قانون اجرای احکام مدنی و قانون آیین دادرسی 
مدنی مصوب 79/1/21 و همچنین مفاد قانون نحوه 
اجرای محکومیت های مالی مصوب 10 آبان 1377 توجه 

نمایید.م الف/ 1940   شماره بایگانی 931102
شعبه ۲4 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان 

اجراییه
مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی:علی بابایی  
نشانی: فلاورجان روستان بندرات خ ابن سینا منزل 
شخصی احمد بابئی/ مشخصات محکوم علیه: نام و نام 

خانوادگی: سعید میرزاده 2- صفیه میرزاده 3- ابراهیم 
میرزاده  نشانی:همگی  مجهول المکان / محکوم به: 
به موجب درخواست اجرای حکم مربوطه به شماره 
9510090352400064 و  و شماره دادنامه مربوطه 
9409970352401825محکوم علیهم محکوم هستند 
به انتقال رسمی خودرو دوو ریسر به شماره انتظامی 
32ه362 ایران 23 و پرداخت 2/170/000 ریال بابت 
خسارات دادرسی در حق محکوم له و پرداخت مبلغ 
1/000/000 ریال بابت حق الاجرای دولتی در حق صندوق 
دولت ضمنا  رعایت تبصره دو ماده 306 الزامی است./ 
محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجراییه: 1-پس 
از ابلاغ اجرائیه ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا گذارد. 
2-ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد. 3-مالی 
معرفی کندکه اجرا حکم و استیفا محکوم به از آن میسر 
باشد و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجرائیه 
نداند باید ظرف مهلت ده روز صورت جمع دارایی خود 
گر مالی ندارد صریحا اعلام  را به قسمت اجرا تسلیم کند. ا
نماید هرگاه ظرف سه سال بعد از انقضاء مهلت مذکور 
معلوم شود که قادر به اجرای حکم و پرداخت محکوم 
به بوده اید لیکن برای فرار در پرداخت اموال خود را 
معرفی نکنید یا صورت خلاف واقع از دارایی خود بدهید 
بنحوی که اجرای تمام یا قسمتی از مفاد اجرائیه متعسر 
باشد به مجازات حبس از 61 روز تا 6 ماه محکوم خواهید 
شد. 4-علاوه بر موارد بالا که قسمتی از ماده 34 اجرای 
احکام مدنی می باشد به قانون اجرای احکام مدنی و 
قانون آیین دادرسی مدنی مصوب 79/1/21 و همچنین 
مفاد قانون نحوه اجرای محکومیت های مالی مصوب 10 
آبان 1377 توجه نمایید.م الف/ 1941   شماره بایگانی 

940185
شعبه ۲4 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان 

اجراییه
مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: محمد 
منصوری  نشانی: اصفهان ارغوانیه ک خرازی ک سمت 
راست نبش ک باغ میزبانی روبروی پ 7 / مشخصات 
محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: مهدی رحمانی نشانی:   
مجهول المکان  / محکوم به: به موجب درخواست 
اجرای حکم مربوطه به شماره و شماره دادنامه مربوطه 
9409976825300643 محکوم علیه محکوم است به  
استرداد پانزده فقره چک به شماره های فوق در حق 
محکوم له و پرداخت مبلغ 500000 ریال بابت حق الاجرا 

نیز بر عهده محکوم علیه می باشد.
محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجراییه: 1-پس 
از ابلاغ اجرائیه ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا گذارد. 
2-ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد. 3-مالی 
معرفی کندکه اجرا حکم و استیفا محکوم به از آن میسر 
باشد و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجرائیه 
نداند باید ظرف مهلت ده روز صورت جمع دارایی خود 
گر مالی ندارد صریحا اعلام  را به قسمت اجرا تسلیم کند. ا
نماید هرگاه ظرف سه سال بعد از انقضاء مهلت مذکور 
معلوم شود که قادر به اجرای حکم و پرداخت محکوم 
به بوده اید لیکن برای فرار در پرداخت اموال خود را 
معرفی نکنید یا صورت خلاف واقع از دارایی خود بدهید 
بنحوی که اجرای تمام یا قسمتی از مفاد اجرائیه متعسر 
باشد به مجازات حبس از 61 روز تا 6 ماه محکوم خواهید 

شد. 4-علاوه بر موارد بالا که قسمتی از ماده 34 اجرای 
احکام مدنی می باشد به قانون اجرای احکام مدنی و 
قانون آیین دادرسی مدنی مصوب 79/1/21 و همچنین 
مفاد قانون نحوه اجرای محکومیت های مالی مصوب 10 
آبان 1377 توجه نمایید.م الف/ 1955   شماره بایگانی 

930347
شعبه ۳1 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان 

اجراییه
مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: مجید زارعی 
سودانی  نشانی:   اصفهان خ زینبیه شهرک سرور میدان 
صدف نبش کوچه شهید بهار  / مشخصات محکوم 
علیه: نام و نام خانوادگی: فردین احمدی دستگردی 
نشانی:  مجهول المکان  / مشخصات نماینده محکوم 
له)وکیل(نام و نام خانوادگی: امیر بهار نشانی:  اصفهان 
خیابان توحید میانی طبقه دوم بانک پارسیان مجتمع 
کوه نور واحد 23 / محکوم به: به موجب درخواست 
اجرای حکم مربوطه به شماره 9510090361700170 و  
شماره دادنامه مربوطه 9309970361701503 محکوم 
ج در ذیل  ح دادنامه مندر علیه محکوم است به شر
اجراییه )سال تقدیم دادخواست 1393 (و نیز پرداخت 
نیم عشر دولتی در حق صندوق دولت. / محکوم علیه 
مکلف است از تاریخ ابلاغ اجراییه: 1-پس از ابلاغ اجرائیه 
ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا گذارد. 2-ترتیبی برای 
پرداخت محکوم به بدهد. 3-مالی معرفی کندکه اجرا 
حکم و استیفا محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی 
که خود را قادر به اجرای مفاد اجرائیه نداند باید ظرف 
مهلت ده روز صورت جمع دارایی خود را به قسمت اجرا 
گر مالی ندارد صریحا اعلام نماید هرگاه  تسلیم کند. ا
ظرف سه سال بعد از انقضاء مهلت مذکور معلوم شود که 
قادر به اجرای حکم و پرداخت محکوم به بوده اید لیکن 
برای فرار در پرداخت اموال خود را معرفی نکنید یا صورت 
خلاف واقع از دارایی خود بدهید بنحوی که اجرای 
تمام یا قسمتی از مفاد اجرائیه متعسر باشد به مجازات 
حبس از 61 روز تا 6 ماه محکوم خواهید شد. 4-علاوه 
بر موارد بالا که قسمتی از ماده 34 اجرای احکام مدنی 
می باشد به قانون اجرای احکام مدنی و قانون آیین 
دادرسی مدنی مصوب 79/1/21 و همچنین مفاد قانون 
نحوه اجرای محکومیت های مالی مصوب 10 آبان 1377 
توجه نمایید. رای دادگاه:درخصوص دعوی آقای امیر 
بهار به وکالت از اقای مجید زارعی سودانی فرزند اصغر به 
طرفیت آقای فردین احمدی دستگردی فرزند ابراهیم 
به خواسته مطالبه مبلغ 530/000/000 ریال به استناد 
15 فقره چک به شماره های 1- 545182  -  93/2/19  
و2- 545186 -  93/2/24  و3- 545187 - 93/2/28  
4-- 545168 - 93/1/25  و5- 545167 - 93/1/21  
و6- 545170 - 93/2/4  و7- 545193  -  93/3/8  
و8- 545181 - 93/2/14  و9- 545180 - 93/2/9  و 
10- 097420 - 93/1/17  و11- 545169 - 93/1/29  
و12- 590870 - 92/9/16 1 و13- 097418 - 93/1/5  
و14- 545194 - 93/3/16  و15- 097419 - 93/1/11 و 
گواهینامه های عدم پرداخت صادره از سوی بانک های 
محال الیه به انضمام خسارت دادرسی و تاخیر تادیه 
دادگاه با توجه به دادخواست تقدیمی و تصویر مصدق 
لت بر اشتغال ذمه خوانده  مستندات ابرازی که دلا

نسبت به خواهان می نماید و نظر به اینکه خوانده با 
وصف ابلاغ قانونی در دادگاه حاضر نگردیده و ایراد و 
دفاعی در قبال دعوی مطروحه به عمل نیاورده است 
فلذا دعوی خواهان را به نظر ثابت دانسته و مستندا به 
مواد 198 و 515 و 519 قانون آیین دادرسی دادگاه های 
عمومی و انقلاب در امور مدنی و مواد 310 و 313 قانون 
تجارت و تبصره الحاقی ماده 2 قانون صدور چک حکم 
به محکومبت خوانده به پرداخت مبلغ 530/000/000 
ریال به عنوان اصل خواسته و همچنین هزینه های 
گهی و حق الوکاله وکیل در مرحله بدوی  دادرسی و نشر آ
طبق تعرفه و خسارت تاخیر تادیه وفق شاخص اعلامی از 
سوی بانک مرکزی از تاریخ سررسید هریک از چکها لغایت 
هنگام پرداخت در حق خواهان صادر و اعلام می نماید 
رای صادره غیابی و ظرف بیست روز قابل واخواهی در 
این دادگاه و سپس ظرف بیست روز دیگر قابل تجدیدنظر 
کم تجدیدنظر استان اصفهان می باشد.م الف/  در محا

1956   شماره بایگانی 930359  
شعبه ۲8 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان 

گهی تجدید مزایده  آ
شعبه چهارم اجرای احکام شورای حل اختلاف  اصفهان 
در خصوص پرونده 98/94 ش ج / 4 له آقای احمد 
عباسی کوپائی و علیه آقای داوود حسین آبادی فرزند 
نصرت اله به آدرس خ آمادگاه کوچه شماره 13 بعد از بن 
بست چهار دست راست بن بست مولایی منزل درب رو 
به حیاط نبش بن بست بابت محکوم به و هزینه های 
اجرایی به مبلغ 54/389/594/000 ریال اموال توقیفی 
ح 1- میزناهار خوری 8 نفره شامل  محکوم علیه به شر
میز به ابعاد 200×110 سانتی متر با پایه چوبی منبت کاری 
شده و رویه شیشه فرم دار + ده عدد صندلی )8 عدد 
مربوط به میز ناهارخوری و دو عدد صندلی میزبان( 
2- یک دست مبل 7 نفره صندل مدل گوشواره اسکلت 
چوب منبت و رویه مخمل قهوه ای رنگ شامل یک عدد 
مبل سه نفره + 4 عدد تک فقره به همراه میز پذیرایی جلو 
مبل و دو عدد میز عسلی پایه شده رویه شیسه فرم دار که 
طبق نظریه کارشناسی جمعا به مبلغ 36/000/000 ریال 
ارزیابی گردیده است و مورد اعتراض هیچیک از طرفین 
خ  واقع نگردیده است در نظر دارد جلسه مزایده ای مور
94/3/4 در ساعت 11 تا 10 صبح در محل اجرای احکام 
شورای حل اختلاف واقع در خیابان شیخ صدوق نبش 
چهارراه وکلا برگزار نماید. طالبین شرکت در جلسه مزایده 
می توانند با واریز 10 درصد قیمت پایه به شماره حساب 
2171350205001 بانک ملی و ارایه فیش آن حداقل 
5 روز قبل از مزایده به این اجرا از اموال بازدید نمایند. 
پیشنهاددهنده بالاترین مبلغ برنده مزایده خواهد بود. 

م الف/ 1874
شعبه 4 اجرای احکام شورای حل اختلاف اصفهان 

گهی مزایده  آ
اجرای احکام شعبه 8 دادگاه حقوقی  اصفهان در نظر دارد 
مزایده ای با مشخصات ذیل برگزار نماید. پرونده کلاسه 
940663 خواهان ها: 1- عباس رفیعیان زمانی مقدم 
فرزند محمد حسین 2- مهداد رفیعیان زمانی مقدم 
فرزند عباس 3- محمد رفیعیان زمانی مقدم فرزند عباس 
4- علیرضا رفیعیان زمانی مقدم فرزند عباس 5- عزت 

امیدی چریانی فرزند آقا میرزا همگی به نشانی  اصفهان 
خیابان آپادانا دوم جنب کوچه شهید مسعود نوروزی 
جنب عکاسی لحظه ها / خواندگان: 1- حسن دهدشتی 
فرزند باقر 2- آقای بنیاهو ماه گرفته فرزند ریحان 3- مراد 
ماه گرفته فرزند ریحان 4- محترم امیر بختیاری فرزند 
کبر دهدشتی فرزند باقر 6- احمد صرافان  یوسف 5- ا
چهارسوقی فرزند محمد حسین 7- حاج میرزا محمد 
موحدیان عطار فرزند حاج غلامرضا 8- حاج اسداله 
موحدیان عطار فرزند حاج غلامرضا 9- حاج حبیب اله 
موحدیان عطار فرزند حاج میرزا اسداله همگی به نشانی  
مجهول المکان / مورد مزایده طبق نظر کارشناس: قطعه 
ک ثبتی 2393 فرعی از 5000 اصلی مفروض  زمین به پلا
و مجزا شده از 383 فرعی از اصلی مذکور به مساحت 
حدود 37 متر و 95 سانتی متر مربع واقع در  اصفهان 
خیابان آپادانا دوم جنب کوچه شهید مسعود نوروزی 
فاقد هرگونه انشعابات و خدمات  شهرداری بوده و در 
ک 2394 و  زمان مباشرت به امر کارشناسی متصل به پلا
2395 فرعی از 5000 اصلی و به صورت حیاط بهره برداری 
گردیده و با ابعاد شمالا به طول حدود 4 متر و 40 سانتی 
متر شرقا به طول حدود 10 متر و 45سانتی متر جنوبا به 
طول حدود 3 متر و 70 سانتی متر و غربا به طول حدود 
ک  9 متر می باشد و برابر جوابیه اداره ثبت اسناد و املا
خ 1394/12/18 و سند شماره  به شماره 197496 مور
خ 1387/12/28 ارایه  15125 دفتر اسناد رسمی 15 مور
ک ثبتی 2393 به نام های  شد مالکیت ششدانگ پلا
عزت امیدی چریانی به میزان سه حبه مشاع حسن 
دهدشتی 4 حبه مشاع علیرضا رفیعیان زمانی مقدم 
2 حبه مشاع عباس رفیعیان زمانی مقدم 1 حبه مشاع 
مهداد رفیعیان زمانی مقدم 3 حبه مشاع محمد رفیعیان 
زمانی مقدم 3 حبه مشاع دکتر بنیاهو ماه گرفته 2 حبه 
مشاع مرادماه گرفته 2 حبه مشاع محترم امیر بختیاری 
8 حبه مشاع احمد صرافان چهارسوقی 2 حبه مشاع 
کبر دهدشتی 6 حبه مشاع حاج اسداله موحدیان عطار  ا
12 حبه مشاع حاج میرزا محمد موحدیان عطار 12 حبه 
مشاع حاج حبیب اله موحدیان عطار 12 حبه مشاع از 
72 حبه ششدانگ صادر گردیده است. قطعه زمین 
موصوف با توجه به موقعیت مکانی-  جغرافیایی - ابعاد 
- قواره  مساحت خدمات شهری - مالکیت و تمام عوامل 
ک ثبتی 2393 به  تاثیرگذار در قضیه ارزش ششدانگ پلا
مبلغ 1/728/000/000 ریال برابر یک میلیارد و هفتصد 
و بیست و هشت میلیون ریال برآورد و اظهار نظر می 
گردد. زمان95/3/4ساعت10صبح.مکان:اصفهان،خ 
نیکبخت،جلوتر از دادگستری اصفهان،ساختمان اجرای 
احکام حقوقی،طبقه4،اجرای احکام شعبه8اصفهان. 
ضمنا به اظهارات عباس رفیعیان ملک در تصرف خواهان 
ها می باشد. طالبین خرید می توانند 5 روز قبل از مزایده 
ضمن هماهنگی با این اجرا از ملک به نشانی:  اصفهان 
خیابان آپادانا دوم جنب کوچه شهید مسعود نوروزی، 
دیدن کرده و با سپردن 10 درصد ارزش اموال به شماره 
حساب 2171290210008 بانک ملی دادگستری  اصفهان 
و ارایه فیش به این اجرا در جلسه مزایده شرکت کنند.

مزایده از قیمت پایه شروع می شود و پیشنهاد دهنده 
بالاترین قیمت برنده مزایده خواهد بود. م الف/ 1918    

شماره پرونده: 940663
اجرای احکام شعبه 8 دادگاه حقوقی اصفهان 

به توصیه معمار فقید هند  به   اصفهان آمدم
گردشگری آشوک لال در اصفهان

»آشوک لال« معمار سرشناس هندی این 

مریم 
عباسی

هفته به ایران آمد تا مخصوصا شهر 

اصفهان را تماشا کند. او که در جمعی از 

معماران حاضر شده بود، طی سخنانی 

درباره دلایل سفرش به اصفهان گفت: 

»چند ماهی پیش از فوت چارلز کورآ، به 

ملاقاتش رفتم و از او پرسیدم که بزرگ ترین نگرانی اش در 

طول عمر حرفه ای چه بوده است و برای شهرهای هند چه 

آینده ای می بیند؟ کورآ صفحه کامپیوترش را به سمت من 

برگرداند و گفت: فرمول و عصاره معماری مورد نظر ما در 

شهر اصفهان است؛حالا که اصفهان را دیدم، من هم با 

او موافقم.« 

زمانی که به عنوان یک معمار وارد شهری چون اصفهان 
گزیر گردشگری به کلاس درس برایش تبدیل  می شود، نا
می شود. حسی که باعث می شود »آشوک لال«، معمار 
غ التحصیل کمبریج و مدرسه  سرشناس هندی و فار
معماری AA پس از بازدید از اصفهان، از دیدن چهارباغ 
و قدم زدن در کنار زاینده رود به نکاتی اشاره کند که 
شهرسازی بهتری را رقم می زند. این هفته جمعی از 
معماران اصفهان میزبان »آشوک لال« و همسرش »این 
لال«، فیلم ساز مستند حوزه زنان بودند. آنها چند روزی 
است به قصد گردش و سیاحت به ایران آمده اند و در 
بخشی از سفر خود از تهران به سمت شیراز و جزیره هرمز، 

چه لایه هایی را کشف کرده است،  بنابراین پس از 
 سخنرانی به سراغش رفتم و پرسیدم که در اصفهان چه 
ویژگی هایی کشف کرده است که به نظرش ضامن 
کیفیت یک شهر است؟ آشوک لال با اشاره به گردش 
دو روزه اش در شهر اصفهان گفت:» یک سری اصول، 
کم شهری، نه به معنای بلند مرتبه سازی؛  ابتدا ترا
چرا که انسان باید نزدیک به زمین زندگی کند و بلند مرتبه 
سازی خود باعث افزایش دما و آلودگی شهری می شود، 
ولی در هسته شهر اصفهان علاوه بر این، ساختمان ها 
کم قابل قبولی دارند   کوتاه هستند.  دوم، فضاهای  ترا
باز عمومی است که به عنوان تنفس گاه های شهر عمل 
می کنند. در هر موقعیت شهری شما بعد از چند دقیقه 
پیاده روی به یک گشودگی شهری می رسید. ترکیبی از 
راه ها، میدان ها و باغ ها که به صورت عمومی در خدمت 
مردم است. بخشی از اهمیت موضوع در این است که 
این گشودگی ها در شهر به نسبت خوبی توزیع شده 
 است و در یک منطقه جمع نشده است. نکته سوم، 
قابل پیاده روی بودن شهر است، به خصوص زمانی که 
با سیستم حمل و نقل عمومی کارآمد ترکیب و باعث 
مصرف کمتر سوخت ماشین ها به عنوان عامل مهمی 
در گرم شدن شهرها می شود و در نهایت سطح بالای 
سبزینگی شهر اصفهان است. وجود درختان و باغ ها در 
سطح شهر که ضامن کیفیت فضاهای شهری است و به 

خنک ماندن و تنفس شهر کمک می کند.« 

دو روز در اصفهان اقامت کردند. در طی این دو روز به بازدید 
از مجموعه های تاریخی اصفهان پرداختند و به خصوص 
تماشای پل های اصفهان را بسیار دل انگیز  یافتند. در این 
جلسه، ابتدا بخشی از مستند »جریان معماری معاصر 
 هند از دهه 1980 تا کنون« که با همت محمد رضا کارفر ،
دانش آموخته دانشگاه جامع ملی اسلامی دهلی ساخته 

شده است، با توضیحاتی از وی نمایش داده شد. 
در این فیلم کوتاه، آشوک لال از خاطرات کودکی اش 
 گفت که در جریان بازسازی خانه پدربزرگش به معماری 
 علاقه مند شده و از نقش مادر نقاشش که در این راستا 

بی تاثیر نبوده است حرف زد. لال معتقد است که معماری 
سطح عمیق  انسان دوستی آمیخته با زیبایی شناسی و 
امکانی است که همه افراد به مشارکت و عشق به طبیعت 
تشویق شوند.  لال می گوید: »هیچ چیز ساده ای وجود 
ندارد و هر چیزی لایه های متعددی دارد. وظیفه معمار 
است که این لایه ها را شناسایی کند و هیچ یک را به دیگری 

برتری ندهد. 
وقتی به این نتیجه برسد، به نظمی دست پیدا می کند که 
هر چیز جایگاه واقعی خودش را خواهد یافت«. سوالی که 
برای من مطرح شد، این بود که »لال« در بازدید از اصفهان 



استریمکو حل کنید!
به احتمال فراوان، تابه‌حال سودوکو بازی کرده‌اید. 
پازلی که پیش رو داریم، »استریمکو« نام دارد. در 
این پازل نیز باید عددها را در یک جدول بچینید 
)همانند سودوکو( ولی با قانون‌های خاص خودش. 
در واقع ایده‌ این بازی از »مربع‌های لاتین« گرفته 
شده است. این بازی در یک مربع‌ nxn انجام 
می‌شود و در واقع بایستی این مربع )خانه های 
دایره شکل( را با عددهای یک تا n پر کنید. غیر از 
خانه‌های این مربع، مسیرهایی به‌طول n  نیز در این 
مربع قرار گرفته‌اند که هر مسیر شامل n خانه است.

 قانون‌های بازی استریمکو:
 n ۱. در هر سطر از جدول، هر یک از عددهای یک تا

بایستی دقیقا در یک خانه )دایره( قرار گیرند.
۲. در هر ستون از جدول، هر یک از عددهای یک 

تا n بایستی دقیقا در یک خانه )دایره( قرار گیرند.
۳. در هر مسیر از جدول،‌ هر یک از عددهای یک تا 

n بایستی دقیقا در یک خانه )دایره( قرار گیرند.

چرخ سواری خیلی خبس
حجی گوگردچی و ترویج فرهنگ ترافیکی در اصفهان 

15 سال یازدهم، شماره 2632سرگرمی
یکشنبه

5 اردیبهشت 1395

باشگاه                               سودوکو

جدول                                     سرگرمی

می لولِد، اما بغلی خیابونا را خط کشیده 
بودن که کسی کاری به اینا نداشته 
باشِــد. بچا حالام یخده بی عار شدن. 

ازینجا تا سری خیابونا بخوان برن بایس 
کسی تیلیفونی براشون خبر کنی.دوره ما  تا

تا دبیرستانی ادب با چرخ میرفتیما میمدیم، 
زمسونا تابسون. هم ورزش بود، هم با همادو 

که بودیم خوش میگذِش.
خلاصه بحث با حجی تا دیر وقت ادامه 

داشت. شب، درب حجره را بست و سوار دوچرخه اش شد که 
گه میای تا برسونمد. بیشین ترکم بریم. من هم عقب  برود. گفت: اِ
دوچرخه حجی نشستم و زیر بازارچه تا قسمتی از راه را با حجی 

رفتم. شب که مطلب را برای آقا موص فرستادم 
گفت: عکسش الِکی بود. اِز تو تلگرام ورداشتس. 

خب نیمیشد این حجی. 

 حجی گوگردچی تلفن زد و گفت: بیا 

بشیر 
اسماعیلی

کار دسی خودم دادم. من  آخرش 
سرآسیمه و مضطرب خودم را به حجی 
رساندم. گفتم: حجی چون به لب 
کردی منو. تو که الحمدلله سالمی. 
گفت: بخیالد رِگما زِدم؟ بعد گوشی اش را 
بیرون آورد و این عکس را نشان من داد ) عکس ال ای دی 
شکسته(. گفت: خلاصِــش کردم. فکرشا نیمیکردیا. 
حجی حرفش حرفس. شیش ملیون خسارِت زِدم به 
خودم، اما می ارزید. این ششما، حاااال اومِــد. گفتم: 
جواب زن حجی را چی میدی؟ گفت: بِچِیا! منزلی ما مرد 
سالاریه س. حج خانوم تا دید من قندونا پروندم تو 
تیلیویزیون، اصش دیگه زبون بسه تیررسی من نیومد. 
 چادورشا سرش کردا فِــرار کرد خونه خارش. گفتم: با 
حج خانومی که من میشناسم  یه کم بعید به نظر 
میرسه. گفت: ما شوخی می کردیم راسی رو تو ،  وگرنه من 
قامما اِز اوِل انداختم. گفتم: حالا بدون تلویزیون چیکار 
می کنی؟ گفت: جخ اعصابم راحتس. چی چی بود این 
لونه شیطون. مثی کرم میلولیدن تو هم. بازیا سپاهانا 
دوس میداشتیم که اونم فعا  خبِریش نی.  بعد مثل 
همیشه یک لیوان چای با چند عدد گز آردی برای من و 
خودش آورد. گفتم: حجی، راستی تو اینقدر گز میخوری 
چاق نمیشی؟ گفت: من اِز اولی عمرم مثی ماسوره 
بودم. الانم هیکلم سر قفلی دارِد. یه انسی ) یه مقدار کم( 
چربی تو این بدن نیس لامصب. اون روزا میگفتن چقده 
این ریقماسیه س. چوقی خشکس، اما حالا همه دنبالی 
اینن که مثی من بشن. گفتم: راز این لاغری چیه ؟ گفت:  

خ سواری. اِز اینجا تا چارسو درب شیخا هر روز دو  چر
دفعه میرما میام. جخ هرچی گوشتا پوسا، نونا، آبا ماسا 
خ میرم میسونم. حالا جخ دیگه  اینارم با همین چر
خ می رفتم تا  نیمیتونم، اون روزا که قدی تو بودم با چر
غ میسدما  کولوشاد ) کلیشاد در اطراف اصفهان ( تخم مر
میمدم  خونه مون. تا حج خانوما میدیدم براش می خوندم 
غ آوردم/ اِز کولوشاد آوردم «.   »بیا که براد تخم مر
خ سواری خیلی خبس.  بعضی ماشینس. امنیتش  چر

بیِتری پرایدا ایناس.
 من60 سالس میرما میام خط نیفتادس به بشنم! ) 
بشن: بدنه، پیکر(.همین رسولی عامود پارسال همی 
وقت مثی گونی سیب زیمینی بود. یه مشت دکتری 

تغذیه و اینا رفت، خدا تومنم پول ازش 
اسدن، بش گفته بودن روزی یه کف دس 
نون بخور با یه انقذه) یه مقدار کم( سینه 
غ. داشت دیونه میشد آسه آسه. مغزی  مر
کله ش کِچِل شده بود. گفتم هر چی خواسی 
بخور عامو،  ولی روزی دو ساعت برو دنبال 
خ سواری کن. الانشا دیده ی؟  رودخونه چر
این تِنه خرسا آب  کرده س. کمر باریک شده 

س بِلا برده! 
گفتم: چطوری میشه فرهنگ دوچرخه سواری 
را ارتقا بدیم؟ گفت: شهرداری کارا خبی 
کرده س. این چرخا که کرایه میدن خیلی 
 خب فکری بوده س. بعضی خیابونارم 
خط کشی کنن که چرخیا نرن لا ماشین. 
چین که رفته بودم دیدم چرخس که لا چرخ 
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یک بازی هیجان انگیزاست که باید معلومات عمومی شما در آن مناسب باشد. شرح این 
سوالات در خود جدول است که شما با کمی دقت می توانید آن را حل کنید. جواب این 

جدول به صورت حروف به هم چسبیده به صورت افقی ارائه شده است .

آقایان دوبله 
 سلفی افشین 
زینوری در کنار 
استاد منوچهر 
والی زاده، دو 
هنرمند ارزشمند 
و خوش صدای 

رادیو.  

خ ها   فحاشی سر
در روز روشن
کامبیز دیرباز وقتی 
دید که با هیچ 
شیلنگی نمی‌تواند 
آثار فحاشی ها را از 
ک کند،  صفحه اش پا
مجبور شد تمامی 
عکس هایش را 

حذف کند.

سلفی مذهبی 
احسان روزبهانی، 
بوکسور بین المللی 
کشورمان این سلفی 
را با حرم مطلای امام 

رضا )ع( گرفت.

حل جدول :
ب م ح ف ف ارتکاب ساا دوده مخمر استرداد تی کی 

استیلا کناس میناب

ک در اصفهان در حاشیه همایش زمین پا  در حاشیه حضور محمدرضا رستمی، مدیر عامل صندوق بیمه 
روستاییان و عشایر در نشست خبری  در حاشیه رونمایی از کتاب جدید حدادعادل افتتاح سینما فلسطین

اگر سینما ساخته بودیم 
احتمالا ارکستر سمفونی 

وین اومده بود

باید فکر کنم  ببینم باید چی بگم 

به مردم  

بازی جستجوی کلمات 
این بازی یک سرگرمی با هدف تقویت زبان انگلیسی و جستجوی حروف یک کلمه است. شما کلمه مورد نظر را انتخاب 

و با جستجوی حروف آن کلمه در جدول ، دور کلمه مورد نظر را رنگی می کنید .

تو روخدا فکری به حال ما 

بازنشسته ها بکنید!!

سودوکو 
حل کنید!

سودوکوی کودکانه

همه ما بازی سودوکو را بلدیم. پس ما  در 
اینجا بدون هیچ توضیح اضافی به سراغ 
حل این جدول های جادویی خواهیم رفت. شما 

هم مداد را به دست گرفته  و حل کنید.

دوره ما تا 
دبیرستانی ادب 
با چرخ میرفتیما 
میمدیم، زمسونا 

تابسون. هم 
ورزش بود، 

هم با همادو که 
بودیم خوش 

میگذِش.

روزهای پسامجلس 
نمایندگان سابق !!



 »گلستان« 
مفاتیح الحیات سعدی

 یکی از ظلم‌های سیستم آموزش و 

 حامد
 صفایی پور

پرورش این است که سعدی، مولوی، 
حافظ، رودکی، جامی و... را فقط در 
کلاس ادبیات و نه در کلاس اجتماعی، 
روان شناسی، دین و زندگی و...،  به 
دانش‌آموزان معرفی می‌کند. می 
گوییم اینها »شاعر«ند و بر این اساس جای آنها در 
کتاب ادبیات است نه جای دیگر. این امر مانع از آن 
است که دانش آموز، مثا »حافظ« را در مقام یک 
اندیشمند و منتقد اجتماعی ببیند و در ادامه، زندگی 
گر شعرای  عقلانی خود را با او پیوند بزند.به نظر من ا
ایران زمین، از قبر بیرون بیایند، بعید نیست با داغ و 
درفش به دنبال سیاست‌گذاران سیستم آموزش و 
پرورش بگردند تا حقشان را کف دستشان بگذارند. 
این فقره، درست مثل این است که به من، در مقام 
نویسنده این یادداشت، جایزه یا مدرک تایپ 
کردن)ماشین نویسی( بدهند؛ یعنی به جای اینکه 
درباره درونمایه نوشته ام حرف بزنند، به این نکته نغز 
بپردازند که: آفرین بر تو! که توانایی تایپ کردن 
داری)!(. به نظر من حال و روز سعدی هم همین 
است. اشعار او را در حکم »جدول کلمات متقاطع« و 
مسابقه هوش صنایع ادبی درآورده ایم و با ضربدست 
کنکور )می‌خوانم: »کن کور!«(، آنها را ابعاد نانو)!(، به 
پرسش چهارگزینه‌ای تبدیل کرده ایم. یک نفر به من 
 جواب بدهد که چرا در کتاب »دین و زندگی« از
گران دین، )کمتر( حرفی به میان   بزرگ ترین احیا
می‌آوریم و امثال مولوی را تنها »مثنوی سرای قرن 

هفت« معرفی می‌کنیم؟!...
بیایید با هم تصور کنیم: در یکی از کتاب های درسی، 
 وقتی از مفهوم »اعتماد به نفس« صحبت می‌کنیم، 

با این شعر سعدی روبه رو شویم:
»جهان به تیغ بلاغت گرفته ای، سعدی

سپاس دار که جز فیض آسمانی نیست
بدین صفت که در آفاق صیت شعر تو رفت

نرفت دجله که آبش به این روانی نیست!...«
و بعد بحث کنیم )نه اینکه دیکته کنیم!( که این حرف 
)آقای( سعدی به چه معنا و با پشتیبانی چه واقعیاتی، 
یک »اعتماد به نفس« حقیقی و نه خودبزرگ بینی 
و توهم است و شاید بتوانیم در ادامه، آن را با حرف 
)آقای( فردوسی مقایسه کنیم که: »هنر نزد ایرانیان 
است و بس«. یا زمانی ‌که در کتاب اجتماعی از رابطه 
دولت و ملت سخن می‌گوییم به دانش‌آموزان بگوییم 
که سعدی بعد از حمله مغول، به صورت بداهه و در 
خطاب مستقیم به یکی از پادشاهان مغول گفته است 

)ونه سروده است!( که:
»شهی که پاس رعیت نگاه می‌دارد

حلال باد خراجش که مُزد چوپانی است
گر نه راعی خلق است، زهرِ مارش باد!  ا

که هرچه می خورد او »جزیت مسلمانی« است...«
و بعد می‌توانیم ده ها سوال جذاب و متنوع درباره 
همین شعر بپرسیم و دانش آموزان را به برخورد 
نقادانه و چالشی با ادبیات دعوت کنیم. از همین 
کید می کنم یکی دیگر از ظلم های  نکته استفاده و تا
سیستم آموزش و پرورش این است که به ما نیاموخت 
که با ادبیات، چگونه تحلیلی و انتقادی برخورد کنیم. 
برای همین است که غالبا این اشعار را  تشریفات 
و نقل مجالس و نه درونمایه و طعام جلسات 
خود می‌ دانیم. این شاعران را بیشتر زبان‌آور و نه 
اندیشه‌آور معرفی می‌کنیم. )بماند که دانش‌آموزان 
ما با روش‌های تدریس »کن کوری!«، امثال سعدی را 

بیشتر زبان باز می‌دانند تا زبان‌آور!(
گر سعدی »امروز« کتاب گلستان  خلاصه فکر می‌کنم، ا
را منتشر می کرد: ما نمی ‌توانستیم آن را به راحتی 
گر چنین می کردیم تا  در قفسه ادبیات بگذاریم و ا
که با یک تورق  حدی مُضحک به نظر می رسید؛ چرا
ساده »گلستان« مشخص می‌شد که موضوع این 
کتاب ادبیات نیست،بلکه اخاق و سبک زندگی 
ابرانی اسامی است؛ به هشت فصل گلستان نگاه 
کنید:»در سیرت پادشان، در اخاق درویشان، 
در فضیلت قناعت، در فواید خاموشی، در عشق و 
 جوانی، در ضعف و پیری، در تاثیر تربیت و در آداب

 صحبت«
چرا »پندنامه اخلاقی« سعدی را در قفسه ادبیات قرار 
داده ایم؟ گلستان- کتابی که در دو ماه نوشته شده 
است- در معنای امروزین آن، چیزی شبیه به کتاب 
تازه منتشر شده »مفاتیح الحیاه« اثر علامه جوادی 
آملی است، با این تفاوت که کتاب سعدی، علاوه بر 
آنكه موضوع آن سبک زندگی است، در اوج سادگی 
و بلاغت ادبی است، حال آنكه »مفاتیح الحیاه« 

چنین نیست.
گناه سعدی چیست که کتابی نوشته است »به پرویزن 
معرفت بیخته« و »به شهد عبارت برآمیخته«)؟!(. ما 
بهتر از این نمی‌توانستیم طراوت و اثربخشی »گلستان 

همیشه خوش« سعدی را از کار بیندازیم!
»چه خوش گفت یک روز دارو فروش 

شفا بایدت داروی پند نوش
گر شربتی بایدت سودمند ا

ز سعدی ستان »داروی تلخ پند«
به پرویزن معرفت بیخته 

به شهد عبارت برآمیخته!«
این ظلم به سعدی و ديگر حيكمان اديب اين 
سرزمين، با بیان این نکته دوچندان می‌شود و آن 
اینکه فردوسی و سعدی)فردوسی دوم(، دو شاعر زبان 
‌آورند و از جهتی، موفق‌ترین سخن‌سرایان جهان؛ چرا 
که پس از قرن ها، مردمان سرزمین شان زبان آنها را 
می‌فهمند و بیش از این، با آنها هم‌زبانی دارند، در 
حالی‌که امروز مثلا شکسپیر، برای انگلیسی زبانان - 
بسیار بیش از سعدی و فردوسی- نیاز به ترجمه دارد. 
)این حرف را با اتکا به ادعای استاد نجف دریابندری 
گر این حرف  در کتاب »یک گفت و گو«، زده ام.( ا
درست باشد، آیا خسران ما در حبس حيكمان خود 

در قفسه کتاب های ادبیات، جبران ناپذير نيست؟ 
 پاینده باشید.

روز

گیشه         

علی لاریجانی : نسبت سیاستمداران با 
سکولاریست‌ها چیست؟سکولاریسم مکتبی 
است که حوزه سیاست را مقید بر دین و ارزش‌های 
ثابت و لایتغیر نمی داند. به همین جهت گاه مشاهده 
می‌کنید که در کشورهای دموکراتیک، ناهنجاری‌های 
خ می‌دهد. وضعیت  اخلاقی در بالاترین سطوح ر
شگفت آورتر در مورد کسانی است که در مقام نظر 
معرفت شناسانه، همیشه بر سکولاریسم نقد دارند و 
خود را انقلابی معرفی می‌کنند، اما در میدان اخلاق 
کان و بد‌اخلاقان و تخریب‌گران حیثیت  سیاسی جزء هتا
دیگران هستند و به هیچ وجه ابائی در متهم کردن 

دیگران ندارند. 

 نسبت سیاستمداران 
با سکولارها چیست؟

اصغر فرهادی : پیش از ساخت فیلم 
»جدایی نادر از سیمین« و »درباره الی« را 
ساخته بودم که در خارج از ایران موفق بود، اما وقتی 
خواستم این فیلم را بسازم گفتند حیف نیست 
فیلمی بسازی که فقط در ایران موفق خواهد بود و 
من می گفتم چون به اندازه کافی فیلم قبلی موفق 
بوده، الان وقت آن است که فیلمی بسازم که فقط 
در کشورم موفق باشد. اما برخلاف انتظارم خارجی ها 
هم با این فیلم ارتباط برقرار کردند. شاید دلیل 
موفقیتش این بود که هیچ وقت به این فکر نکردم که 
این فیلم باید بیرون از ایران موفق باشد. محلی ترین 

فیلم های جهانی ترین هم خواهند بود. 

 محلی ترین فیلم ها  
موفق ترین آنهاست

   ایمنا: روح اعتکاف، انقطاع از 
دنیاست

  تسنیم: زاغی‌نژاد، مربی 
سپاهان شد

کوادور در آخرین گزارش  مقامات ا
خود اعلام کردند، تا حال 525 نفر 
جان خود را در زلزله 7.8 ریشتری شمال این 

کشور از دست داده اند.
 آمار تلفات این زلزله که بدترین زمین لرزه این 
کشور در 67 سال اخیر بود، همچنان در حال 

افزایش است. 
کوادور در توئیتی  »رافائل کورئا« رییس‌جمهور ا
خ داد،  پس از سه پس‌لرزه‌ای که بعد از زلزله ر

که احتمال وقوع  خطاب به مردم نوشت 
زمین‌لرزه‌های دیگری هم وجود دارد و از مردم 

خواست که قوی باشند. 
دولت سوسیالیست كورئا كه همزمان با كاهش 
شدید درآمدهای نفتی، با كار عظیم بازسازی 
مناطق زلزله زده روبه رو شده، اعلام كرده است 
كه كمبود اقلام تداركاتی وجود ندارد و مشكل 
تنها در توزیع است كه باید به سرعت برطرف 
كوادور از صنعت  شود. زمین لرزه به درآمدهای ا
گردشگری نیز لطمه می زند كه در سال گذشته 
میلادی )2015( بالغ بر یک میلیارد و 700 میلیون 

دلار بود. 

افزایش آمار تلفات 
زلزله اکوادور 

رز
ویت

ر
 از	

س
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یادداشت

   کتاب

چلچراغ زندگی
امروز بحث زیادی درباره طب اسامی و 
رویكردهای آن از لحاظ سامت است؛ 
طبی که با تحقیقات بسیار در گوشه و کنار جهان به 
که  موفقیت‌های تازه می‌رسد، در عین حال 

موفقیت‌های پیشینیان را یادآور می‌شود. 
از این رو نویسندگان و مولفان اقدام به نشر کتب 
زیادی پیرامون طب اسلامی و شیوه‌های درمانی از 

دید این طب کرده‌اند.
 از جمله این کتاب‌ها می‌توان به »چلچراغ زندگی 
طب اسامی و بیماری‌های اطفال« نوشته دکتر 
 غلامرضا کریمی، متخصص طب اسامی اشاره

 کرد. 
ویژه  که  کاربردی  و  ارزشمند  بسیار  کتابی 
بیماری‌های کودکان در نظر گرفته شده است و 
حتی می‌توان گفت؛ جامع‌ترین كتاب درمانی در 

حوزه كودكان است.
این کتاب که در 18 فصل تدوین شده است علاوه بر 
این خوانندگان می‌توانند تغذیه‌های مفید و مضر 
برای بیماری‌های عنوان شده را بدانند و انتهای 
کتاب نیز چند ضمائم با شیوه ماساژ دادن کودکان 

ج تصاویر آن ذکر شده است.  به همراه در
کتاب  است؛  گفتنی 
حاضر در بهار 94 با 
پنج هزار نسخه توسط 
موسسه انتشاراتی امام 
عصر )عج( منتشر و در 
حال حاضر به بهای 21 
هزار تومان به فروش 

می‌رسد.    

شاخص کیفیت هوا ی دیروز

امروز

فردا

پیامبر )ص( : بهترين مومنان كسى است كه با مومنان انس بگيرد و كسى كه انس نگيرد و انس نپذيرد، خيرى در او نيست.

میزان آلودگی:61
کیفیت: سالم
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 وقتی صدام  
نامه نگاری را انتخاب کرد

ارسال اولین نامه صدام به ایران 
پس از پایان جنگ )1369 ش(-  
دو سال پس از پایان جنگ ایران و عراق، 
در حالی كه فضای بین‏المللی به شدت 
علیه عراق شكل می‏گرفت، در پنجم 
اردیبهشت 1369، نامه سربسته‏ای از 
رییس جمهور عراق و یاسر عرفات برای 

کبر هاشمی  مقام معظم رهبری و رییس جمهور وقت، ا
رفسنجانی ارسال شد. 

در این نامه ونامه های بعدی صدام، از مسوولان عالی 
رتبه جمهوری اسامی ایران خواسته شده بود تا دیدار و 
كره‏ای مستقیم داشته باشند. هاشمی رفسنجانی در  مذا
جواب این نامه‌ها به معاهده 1975 الجزایر اشاره می‌کرد 
و پیشنهاد مشخص جمهوری اسامی را مبنا قرار گرفتن 
کرات صلح می‌دانست و خطاب به  معاهده 1975 برای مذا
صدام می‌نوشت که بدون پایبندی به قراردادهای گذشته، 
علی‌الخصوص آن قراردادی که‌ امضای خود شما را دارد، 
نمی‌توان انتظار داشت که اعتماد نسبت به آنچه که‌امروز 
گفته می‌شود، به وجود آید. همین باعث شد که صدام در 
نامه آخر خود به سران ایران اعلام کند: »با پیشنهاد شما 

ناظر به لزوم مبنا قراردادن عهدنامه 1975 
موافقت می‌شود.«از پنجم اردیبهشت 
1369 تا 27مرداد آن سال جمعا، شش 
نامه از عراق و چهار نامه از ایران ارسال 
شد. رد و بدل شدن این تعداد نامه طی 
چند ماه برای مسوولان کشورمان بسیار 
عجیب بود و آنها پیش‌بینی و تحلیل‌های 

متفاوتی نسبت به این قضیه داشتند. 
یکی از احتمالات جدی در آن زمان، با توجه به اخباری 
که وجود داشت، احتمال حمله عراق به کویت بود و این 
بحث که عراق می‌خواهد خیالش از جانب ایران راحت 
باشد و به همین دلیل است که این نامه‌ها را به سران ایران 

نوشته است.
هاشمی رفسنجانی در صفحه 223 خاطراتش می‌نویسد: 
»به نظر می‌رسد ]صدام[ در ارتباط با کشور کویت برنامه‌ای 
در نظر دارد که می‌خواهد از جانب ما خیالش راحت باشد.« 
این تحلیل هاشمی درست از آب درآمد و در یازدهم مرداد 
1369 عراق به کویت حمله و این کشور را تصرف کرد. با 
حمله عراق به کویت و مشخص شدن نیت او از نامه نگاری 

با ایران، این نامه نگاری ها به پایان رسید.

نبش	 تاریخ

720454فردا خمینی شهرمبارکهنایینمیمهگلپایگان
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